
Konkursní noviny 14/2018 | 1

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 14 | 31. července 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

„Rozhodnutí soudu bylo překvapivé, ale očekávatel-
né,“ řekl v  pořadu Českého rozhlasu Plus Pro a  proti 
předseda trestního senátu Městského soudu v  Praze 
Kamil Kydalka, který v roce 2004 poslal zakladatele H-
-Systemu Petra Smetku na 12  let do vězení. Spíše ho 
překvapilo, že Nejvyšší soud rozhodl diametrálně jinak 
než dva předchozí soudy nižší instance, ale tuto skuteč-
nost nechce komentovat.

„Rozumím, že z lidského hlediska se zdá být verdikt 
soudu nespravedlivý. Z hlediska práva jde ale o rozhod-
nutí spravedlivé,“ pokračoval Kydalka ve vysílání Českého 
rozhlasu Plus.

„Tito lidé byli okradeni Smetkou a spol., pak je nějak 
v uvozovkách napálilo družstvo Svatopluk, protože jim 

Rozhodnutí soudu kritizují politici a dávají
najevo ochotu postiženým klientům pomoci

Kauza H-System: 60 rodin musí opustit
své domovy. Existuje spravedlivé řešení?

Nejvyšší soud rozhodl, že 60 rodin obývajících bytové domy v Horoměřicích musí do 30 dnů opus-
tit své domovy, které si svépomocí dokončily po krachu společnosti H-System. Klienti sdružení 
ve stavebním bytovém družstvu Svatopluk už oznámili, že podají stížnost k Ústavnímu soudu. 
Rozhodnutí soudu kritizují politici a dávají najevo ochotu postiženým klientům pomoci. Je možné 
najít nějaké spravedlivé řešení této staré kauzy?

nepodávalo veškeré informace, jak dokazují svědecké 
výpovědi i listinné důkazy,“ dodal Kydalka.

Soudce připomněl, že chceme-li mluvit o  dobrých 
mravech, stačí si představit, že by rozhodnutí Nejvyššího 
soudu bylo opačné. „Takže by se nechalo těch 60 lidí 
bydlet, ale jak k tomu přijde těch víc než tisíc klientů, 
kteří mají jen dluhy, někteří spáchali sebevraždu, skončili 
v psychiatrických léčebnách a bydlí po zahradních dom-
cích?“

Soudce vysvětlil, že první správce konkurzní podstaty 
Karel Kudláček nikdy písemný souhlas s dostavbou nedal. 
„Napsal tehdejšímu družstvu několik bodů, které mělo 
splnit. Podle výslechu pana Kudláčka je družstvo nesplni-
lo, tím pádem nemělo nic stavět.“

Kamil Kydalka připomíná i  verdikt soudu z  počátku 
tisíciletí: „V  roce 2001 bylo soudy rozhodnuto, že se 
má družstvo Svatopluk jakýchkoliv zásahů do konkurzní 
podstaty zdržet. Nerespektovali to,“ konstatoval Kamil 
Kydalka.

Junek: Nejhorší z nejhorších řešení
Martin Junek, jeden z klientů H-Systemu a zástupce 

družstva Svatopluk, které sdružuje část těch, kteří by 
se měli vystěhovat, považuje však rozhodnutí soudu za 
šokující.

„Bylo to nejhorší z nejhorších řešení, které soud mohl 
udělat. Nejvyšší soud by měl naopak přihlédnout k lid-
skému a morálnímu hledisku. Je ostuda této země, že 
nižší soudy rozhodly v náš prospěch, ale Nejvyšší soud 
v náš neprospěch. To je skandální,“ míní Martin Junek.

Junek upozornil, že oněch 60 rodin bydlících v Horo-
měřicích se odlišilo od těch asi 900 dalších klientů tím, 
že se rozhodly projekt dokončit. „Máme písemné svolení 
konkurzního správce dokončit domy.“

Zástupce spolku Svatopluk dodal, že jsou jeho členo-
vé připraveni zaplatit majetky, které byly před dostav-
bou v  konkurzu. „Jsme schopni se složit a  zaplatit je. 
Náš případ se dá vyřešit bez asistence státu, ale druhý 
správce konkurzní podstaty Josef Monsport nám k tomu 
nedává šanci.“

Nabídkou ve výši 20 milionů korun prý Svatopluk 
konkurzní podstatu nenarušuje. „Byly tam rozestavěné 
stavby se základovými deskami a cihlovými zdmi. Ty by 
byly po první nebo druhé zimě zničeny,“ vysvětlil Junek.

Zakladatel H-Systemu Petr Smetka strávil 12 let ve vězení. Foto: archív



Konkursní noviny 14/2018 | 2

„Doktor Kudláček viděl, že by se z konkurzní podsta-
ty musela zaplatit likvidace zbytku staveb, takže zvážil 
celou situaci a svolil k dostavbě. Kdybychom naopak ne-
dostavěli, tak by všichni klienti H-Systemu dostali méně 
z konkurzu,“ shrnul Martin Junek.

H-System – projekt podporovaný politiky
Projekt levného bydlení za Prahou vznikl v roce 1993. 

Založil jej podnikatel Petr Smetka se společníky. Zájemci 
měli získat rodinný domek či byt za zhruba milión korun.

H-System uzavřel smlouvy s  téměř 1200 klienty, ti 
mu zaplatili dohromady více než miliardu korun. V roce 
1995 začala výstavba prvních domků ve Velkých Příle-
pech a Horoměřicích u Prahy. Do svého krachu v roce 
1997 firma H-System dokončila kolem 30 rodinných 
domů. Peníze Smetka bez vědomí klientů přeléval mezi 
své zbývající firmy. Velká část zmizela neznámo kam.

Podle soudů šlo od začátku o podvod. Smetka kvůli 
tomu dostal 12 let, které si odseděl, a od roku 2016 je 
opět na svobodě. Jeho společníci se nikdy pravomocné-
ho verdiktu nedočkali. Proces v  jejich případě zastavila 
v roce 2013 prezidentská amnestie Václava Klause.

V době jeho vzniku projekt podporovaly tehdejší po-
litické špičky. Soudce Kamil Kydalka, který Smetku poslal 
za mříže, nyní připomněl, že do projektu byl v samém 
začátku zapojený Miroslav Šlouf, bývalý blízký spolupra-
covník Miloše Zemana, tehdy šéfa ČSSD.

Šlouf si každý měsíc z firmy odnášel osm tisíc korun. 
Hospodářské noviny uvedly, že tehdy ČSSD neměla pe-
níze ani na výplaty svých lidí.

„Někdejší místopředseda ČSSD Karel Machovec uvádí, 
že před volbami 1996 náhodně zjistil, že asi deset lidí 
z partaje včetně mluvčího platí H-System. Zda o celé věci 
věděl i  předseda partaje Zeman si není dodnes jistý,“ 
napsaly HN.

Sám Smetka se po svém odsouzení v roce 2006 ozna-
čil za oběť protikorupční akce Čisté ruce vyhlášené Ze-
manovou vládou.

Firmy v  souladu s  reorganizačním plánem dodaly 
Vítkovicím 80 milionů korun a  staly novými akcionáři 
Gearworks, které díky tomu vyplatily věřitele. Spoluma-
jitelem společnosti Optifin Invest je podnikatel Alexej 
Beljajev. Společnost Farvis je spřízněna s firmou E-Invest 
Martina Ulčáka. Všechny prostředky, které složili noví 
akcionáři společnosti Vítkovice Gearworks, byly určeny 
pro úhrady věřitelům.

„Posledním krokem v rámci vypořádání se s minulostí 
budou postihy za zneužití našeho know-how konku-
renčními společnostmi, které chtěly využít insolvenční-
ho řízení k nekalým praktikám. S tím se chceme rychle 
právní cestou vyrovnat,“ uvedl ředitel Vítkovic Gear-
works Vladimír Bindzár.

Díky novým akcionářům si Gearworks udržel trh spe-
ciálních převodovek, včetně off shore projektů – napří-
klad zdvihových mechanismů pro námořní plošiny. Spo-
lečnost má nyní zakázky převážně v oblasti dodávek pro 
hutní a strojírenské firmy ve středoevropském regionu, 
obnovila obchodní vztahy s klienty z EU, kteří čekali na 
ukončení insolvence, a plánuje proti loňsku mírný růst 
tržeb, uvedla mluvčí Vítkovic Eva Kijonková. V roce 2016 
byla firma ve ztrátě více než 700 milionů korun, loni ji 
snížila na méně než 17 milionů. Tržby by tak měly pře-
kročit 140 milionů korun. „Naše EBITDA je nyní nulová 
a bude kladná,“ avizoval ředitel Bindzár.

Vítkovice Gearworks jsou jedním z  předních doda-

vatelů atypických převodových skříní, ozubených dílů 
a  kompletních pohonů pro různá odvětví průmyslu. 
Vyrábějí díly pro koksovny, ocelárny, válcovny, pro po-
vrchovou těžbu materiálů i  vrtná zařízení. Dále firma 
poskytuje projekční a inženýringové služby a zabývá se 
také tepelným zpracováním. V nové vlastnické struktu-
ře bude Gearworks navíc využívat obchodní synergie se 
společnostmi svých akcionářů. Nyní mají zhruba 140 za-
městnanců. Před vstupem nových akcionářů patřily do 
strojírenské skupiny Vítkovice Machinery Group ostrav-
ského podnikatele Jana Světlíka.

Předloni se několik firem ze skupiny dostalo do fi-
nančních potíží. Vítkovice Power Engineering (VPE) poz-
ději skončily v  konkurzu, Vítkovice Revmont, Vítkovice 
Envi a letos i Vítkovice Heavy Machinery v reorganizaci. 
V  úpadku v  roce 2016 skončily také Vítkovice Gear-
works. Svou insolvenci firma zdůvodnila právě vazbami 
na VPE a nedůvěrou, kterou po zahájení insolvenčního 
řízení projevili její partneři.

Firmy ve skupině Vítkovice Machinery Group mají 
nyní celkem 2000 zaměstnanců. Ještě před třemi lety ale 
skupina zaměstnávala přes 8000 lidí. Ze skupiny se však 
před rokem osamostatnil lahvárenský Cylinders Holding 
a některé dceřiné firmy skupina prodala. Jednu z firem ze 
skupiny, Hutní montáže, už od Světlíka koupil i Ulčák. Do 
skupiny nyní patří například společnosti Vítkovice Ham-
mering, Vítkovice IT Solutions nebo Vítkovice Mechanika.

Do Vítkovic Mechaniky vstoupí
strategický investor Supermetal

Do společnosti Vítkovice Mechanika vstoupí jako stra-
tegický investor společnost Supermetal. Půjde o součást 
reorganizace, jejíž návrh Vítkovice podaly Krajskému 
soudu v Ostravě spolu s insolvenčním návrhem. Reorga-
nizaci schválila většina věřitelů. Uvedla to mluvčí Vítkovic 
Eva Kijonková.

Uvedla, že společnost Vítkovice Mechanika má závaz-
ky zhruba 416 milionů korun, proto chce projít reorga-
nizací se vstupem investora. „Ten zajistí profinancování 
výroby a  umožní větší uspokojení pohledávek věřitelů, 
než jakého by dosáhli ukončením chodu podniku,“ uved-
la Kijonková.

Mechanika se tak stane další z firem ze strojírenského 
holdingu Vítkovice Machinery Group ostravského podni-
katele Jana Světlíka, kterou skupina prodá. Supermetal 
patří společnosti E-Invest Martina Ulčáka, který už od 
Světlíka koupil Hutní montáže a vstoupil také do společ-
nosti Vítkovice Gearworks.

Společnost Vítkovice Mechanika se specializuje na 
zařízení pro úpravu, přepravu a  zpracování materiálů, 
na technologie pro kontinuální povrchovou těžbu suro-
vin a na služby v hutním, strojírenském a energetickém 
průmyslu. Má nyní 237 zaměstnanců, kteří podle mluvčí 
o práci nepřijdou. Kromě investora se zajištěným profi-
nancováním zakázek jim má do budoucna pomoci také 
důraz na nové externí zakázky.

„Nejpodstatnější je, že reorganizaci podpořila nadpo-
loviční většina zajištěných a nezajištěných věřitelů a že 
se pro Mechaniku našel investor. Výnos z konkurzu byl 
totiž byl nulový,“ uvedla předsedkyně představenstva 
mateřské společnosti Vítkovice Michaela Žvaková. Me-
chanika by podle ní měla být po reorganizaci schopná 
fungovat bez bankovních úvěrů vázaných na Vítkovice.

Mechanika už v minulých letech čelila insolvenčním 
návrhům dvakrát, soud je tehdy zamítl. Pokusy dostat 
firmu do konkurzu ale podle Kijonkové uškodily její po-
věsti. Problémy ji způsobil také konkurz společnosti Vít-
kovice Power Engineering (VPE), za níž má Mechanika 
okolo 75 milionů korun pohledávek. Zhruba 40 procent 
ročních tržeb Mechaniky tvořily zakázky další firmy z hol-

Posledním krokem budou postihy za zneužití
know-how konkurenčními společnostmi...

Vítkovice Gearworks už nejsou v insolvenci.
Firma již nově funguje s novými investory

Společnost Vítkovice Gearworks, někdejší dcera strojírenské skupiny Vítkovice, již není v insolven-
ci. Tuto skutečnost potvrdil soud a obchodní rejstřík současně zaznamenal insolvenci jako vyříze-
nou. Firma nově funguje s novými investory, kterými jsou společnosti Optifin Invest a Farvis. 

Marvanová: Lidem z Horoměřic se dá pomoci
Právní zástupkyně části poškozených klientů H-Sys-

temu Hana Marvanová vymyslela řešení svízelné situa-
ce, do níž se dostalo více než 60 rodin žijících v bytech 
v Horoměřicích u Prahy.

Jde o lidi z bytového družstva Svatopluk, kteří si před 
lety na vlastní náklady dokončili byty rozestavěné H-
-Systemem, ale nyní by se z nich měli podle soudního 
verdiktu do měsíce vystěhovat.

Řešení, které navrhuje Marvanová, však nabízí mož-
nost, že žádné stěhování nebude, a  přitom se všichni 
klienti H-Systemu dočkají aspoň částečně spravedlnosti.

„Mí klienti rozhodně netouží po tom, aby lidé z byto-
vého družstva Svatopluk byli vystěhováni. Je tu ale cel-
kem jednoduché a elegantní řešení, které může přinést 
stát, když už se politici zaklínají tím, že to chtějí vyřešit,“ 
řekla Marvanová Seznamu.

Podle návrhu Marvanové by Ministerstvo spravedl-
nosti ČR muselo přistoupit na to, že věřitele zkrachova-
lého podniku Petra Smetky odškodní.

„To se dodnes nestalo. Částečné odškodné za prů-
tahy uznalo a vyplatilo věřitelům nějakých 2300 korun 
na hlavu. Další odškodné ale musejí lidé žádat u soudů, 
u nichž se Ministerstvo spravedlnosti ČR brání. Přitom 
existuje judikatura opřená o  Evropský soud pro lidská 
práva, kdy náleží lidem za průtahy 15 tisíc za každý 
rok. Některým se to vysoudit podařilo a další se soudí 
a může to trvat roky. A ne všichni to chtěli podstupo-
vat,“ popisuje Marvanová.

Kdyby Ministerstvo spravedlnosti ČR nároky uznalo, 
a to i v případě těch, kteří se do soudních pří nepustili, 
dalo by se to považovat za „uspokojení věřitelů“. Takto 
uspokojení věřitelé by pak netrvali na tom, aby správce 
lidi z družstva Svatopluk vystěhovával a domy prodával.

Lidé ze Svatopluka by zřejmě určitou část za původ-
ní hrubou stavbu, kterou si svépomocí dokončili, do 
konkursní podstaty museli doplatit. Určovala by se ale 
z  původní hodnoty bytu, ne z  aktuální tržní. Státem 

přiznané odškodné za průtahy by se pak od této sumy 
odečetlo.

Marvanová Seznamu řekla, že tento postup předjed-
nala i s Ivou Fialovou-Ištvánkovou z kanceláře konkursní-
ho správce H-Systemu Josefa Monsporta.

„S tím by byli určitě ochotni souhlasit všichni věřitelé 
a  je k  tomu svolná i  doktorka Ištvánková, protože by 
to situaci vyřešilo. Chce to jen politickou vůli, která tu 
po léta chyběla. Navíc by to nezbavovalo viníky, tedy 
především Petra Smetku, povinnosti zaplatit soudem vy-
měřené odškodné,“ dodala Marvanová.

Takovou možnost řešení nevyloučil ani ministr sprave-
dlnosti Jan Kněžínek. „Pokud Ministerstvo spravedlnosti 
ČR obdrží žádost o náhradu újmy za nesprávný úřední 
postup, budeme se jí věnovat v intencích zákona, jak to 
ostatně činíme vždycky. Co je ale nyní podstatné, aby se 
dotčení pokusili i za naší pomoci najít smírné řešení, aby 
jim domy zůstaly a současně to nepoškodilo ostatní věři-
tele H-Systému,“ uvedl skrze tiskového mluvčího resortu.

Čas na případné řešení by pak poškození klienti mohli 
získat díky ústavní stížnosti, kterou plánují podat. Ta sice 
sama o sobě nemá odkladný účinek, Ústavní soud jej ale 
může stížnosti přiznat. Pro aktuální případ H-Systemu 
by to znamenalo, že na řešení problému by se nalezlo 
více času.

Je také zřejmé, že stát by se účasti na řešení situace 
horoměřických obyvatel nebránil.

„Zjišťujeme, zda existuje nějaká možnost, že by ve 
svých domovech, a  za jakých podmínek, mohli zůstat, 
či to budou muset řešit s  konkursním správcem a po-
dobně. Řešení intenzivně hledáme,” uvedla pro Seznam 
ministryně pro místní rozvoj Klára Dostálová.

Do sporu se už vložil i premiér Andrej Babiš, který se 
sešel s oběma stranami a uvedl, že by mohl v případu 
fungovat jako jakýsi mediátor. „On nás vyslechl, uvedl, 
že chápe náš pohled. Žádné přísliby však nepadly,” uvedl 
ke schůzce Martin Junek.

 (aa)



Konkursní noviny 14/2018 | 3

dingu, Vítkovice Heavy Machinery (VHM), která už je 
rovněž v reorganizaci, a objem těchto zakázek tak rapid-
ně poklesl. Situaci ve VHM řešily Vítkovice obdobně jako 
nyní v Mechanice.

Mechanika má za VHM také desítky milionů korun 
pohledávek. „Mechanika sice eviduje neuhrazené pohle-
dávky v mnohamilionové hodnotě, ty ale nebudou z lo-
giky věcí ani v  budoucnu v  plné výši uhrazeny,“ uvedl 

předseda představenstva a  ředitel společnosti Rodan 
Broskevič.

(aa)

Jeden z provozů společnosti Vítkovice Gearworks. Foto: archív

Český statistický úřad v Praze. Foto: KN

Česká republika je se svou vysokou zaměstnaností na třetí příčce v pořadí zemí Evropské unie.
V prvním čtvrtletí u nás tato míra dosahovala 79,2 %.

Česko v rámci Evropské unie stále
vyniká vysokou zaměstnaností...

Z hlediska zaměstnanosti osob ve věku 20 až 64 let 
je na tom nejlépe Švédsko a Německo, potvrzuje Ilona 
Mendlová z odboru statistiky trhu práce ČSÚ. „V prvním 
čtvrtletí byla míra zaměstnanosti ve Švédsku na úrovni 
81,4 %. S odstupem skoro 24 procentních bodů skonči-
lo na opačném konci žebříčku Řecko následované Itálií, 
Chorvatskem a Španělskem, kde nepracuje víc než třeti-
na lidí v produktivním věku,“ uvedla.



Konkursní noviny 14/2018 | 4

V roce 2017 vzniklo nejvíce firem od předkrizového roku 2007. Loňský rekord v počtu nově regis-
trovaných firem se zřejmě letos překonat nepodaří, přesto podnikatelé zakládají nové firmy stále 
rychlým tempem. V prvním pololetí jich vzniklo 16 154, což je o sedm procent méně než ve srov-
natelném období loňského roku, ale o 18 procent více než v roce 2016. Nejvíce nových firem pod-
niká v oblasti služeb, obchodu a nemovitostí. Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské 
společnosti Bisnode, která má k dispozici informace o všech podnikatelských subjektech v ČR.

V prvním pololetí vzniklo 16 154 nových
firem. Hodně společností také zaniká...

„Mírně ochlazení zájmu podnikatelů o  zakládání no-
vých firem kopíruje ekonomický cyklus. Tuzemská ekono-
mika je za vrcholem, její výhled pro nejbližší období je 
však stále příznivý,“ hodnotí statistiky analytička Bisnode 
Petra Štěpánová.

V České republice je aktuálně registrováno 485 865 fi-
rem, z  toho 459 427 společností s  ručením omezeným 
a 26 438 akciových společností. „Přesto, že v prvním po-

loletí letošního roku vzniklo 16 154 nových firem, celkový 
počet registrovaných společností se zvýšil o 10 247 sub-
jektů. To znamená, že ve sledovaném období 5 907 spo-
lečností bylo vymazáno z  obchodního rejstříku. Poměr 
zaniklých firem k nově založeným se blíží 37 procentům. 
Neaktivní nebo nekonkurenceschopné společnosti opouš-
tí trh a tím dochází k pročišťování podnikatelské základny. 
Pročišťování podnikatelské základny by ještě mohlo nabýt 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e ‑aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1418.2

Mezičtvrtletní změny zaměstnaných osob

Podíl vysokoškolsky vzdělaných z celkového počtu osob ve věku 15 a více let (2017, v %)

V prvním kvartálu byla průměrná míra zaměstnanosti 
v zemích Evropské unie 72,3 %. 75% hranici zaměstna-
nosti překročilo celkem deset států.

V rámci sousedních zemí mělo nejvyšší míru zaměst-
nanosti Německo (79,5 %). Rakousko dosáhlo 75,2 %. 
Slovensko se s mírou zaměstnanosti 71,9 % takřka vy-
rovnalo evropskému průměru. V  Polsku byla celková 
zaměstnanost zhruba o  8 procentních bodů nižší než 
u nás.

Největší mezičtvrtletní nárůst zaměstnaných osob za-
znamenaly Rumunsko a Malta. Pokles se nejvýznamněji 
dotkl Estonska. V Česku se počet zaměstnaných zvýšil 
o 0,6 %.

Ve všech evropských zemích je míra zaměstnanosti 
mužů vyšší než míra zaměstnanosti žen.

Podíl vysokoškoláků máme nižší než je unijní průměr
Česká republika také patří k  zemím s  vysokým po-

dílem středoškoláků. Na druhou stranu vysokoškolsky 
vzdělaných lidí ale máme méně než Evropská unie.

V  roce 2017 u  nás činil podíl lidí ve věkové skupi-
ně 15 až 74 let, kteří dosáhli vysokoškolského vzdělání, 
20,0 %. To je o 7,9 procentního bodu více než před de-
seti lety. Ve srovnání s unijním průměrem jde ale o 6,4% 
schodek.

Nejvíce vysokoškoláků najdeme v hlavním městě
„Nejvzdělanější obyvatelstvo žije v Praze. Vysokoškol-

ským diplomem disponuje víc než 38 % obyvatel met-
ropole. Jihomoravský kraj má 22,6 % vysokoškoláků. Na-
opak nejméně formálně vzdělané obyvatelstvo mají kraje 
Karlovarský a  Ústecký,“ konstatuje Gabriela Strašilová 
z odboru statistiky trhu práce ČSÚ na základě výsledků 
Výběrového šetření pracovních sil.

Během posledního desetiletí se výrazně změnila vzdě-
lanostní struktura obyvatel všech krajů. Mezi regiony 
s největšími rozdíly patří Praha, Středočeský a  Jihomo-
ravský kraj. Ve všech krajích se zvýšil podíl vysokoškoláků 
a klesl podíl osob se základnímvzděláním.

(jz)

Počty nově založených firem v jednotlivých měsících 2007 – 1H 2018

1H 2018 2017 1H 2017 2016 1H 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s.r.o. 15 724 31 204 16 900 27 946 13 278 26 104 24 266 22 227 21 592 21 174 22 460 21 756 22 638 21 063

a.s. 430 983 504 891 453 849 604 618 862 1 159 1 174 1 095 1 336 3 967

celkem 16 154 32 187 17 404 28 837 13 731 26 953 24 870 22 845 22 454 22 333 23 634 22 851 23 974 25 030

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.

Zdroj: Bisnode

na intenzitě, pokud bude schválena novela zákona o ob-
chodních korporacích, která počítá s tím, že firmy, které 
neplní informační povinnost dva roky v  řadě za sebou 
a současně jsou nekontaktovatelné, by mohly být vyma-
zány z obchodního rejstříku,“ dodala analytička Bisnode.

(red)



Konkursní noviny 14/2018 | 5

Generální advokátka Soudního dvora EU Julianne Kokott v Lucemburku vydala 25. 7. 2018 roz-
hodnutí v zásadní kauze společnosti AREX CZ. Tato kauza může vnést jasno do některých sporů, 
které souvisí i s medializovanými zajišťovacími příkazy a je klíčová pro další boj s karuselovými 
podvody na DPH. Stanovisko generální advokátky nelze číst jinak než, že Finanční správa postupo-
vala v souladu s dosavadními rozhodnutími Soudního dvora EU.

Finanční správa podle generální advokátky
Soudního dvora EU postupovala v souladu

s dosavadní judikaturou

Předmětem sporu je určení toho, který článek řetězce 
má odvádět daň u přeshraničních řetězových obchodů 
s  pohonnými hmotami v  rámci EU. Dlouhodobé sta-
novisko Finanční správy je, že by se mělo toto určení 
odvíjet od přepravy zboží a  odpovědnosti zapojených 
společností za převážené zboží. Oproti tomu zástupci 
společnosti AREX a  dalších firem tvrdili před českými 
soudy, že by se měla tato povinnost posuzovat na zákla-
dě spotřební daně. To však Julianne Kokott nepotvrdila. 
„Proti takovému spojení navíc svědčí i rozdílná koncepce 
DPH jakožto daně, k jejímuž uhrazení vzniká povinnost 

ve všech fázích, a  spotřební daně jakožto jednorázové 
daně,“ uvádí advokátka ve svém stanovisku.

„Finanční správa se řídí platnými právními předpisy 
a rozhodováním Soudního dvora EU. Stanovisko generál-
ní advokátky vítám a věřím, že k němu Soudní dvůr EU 
přihlédne,“ říká generální ředitel Finanční správy Martin 
Janeček. „Jednalo by se o  důležitý milník v  boji proti 
daňovým únikům," dodává.

Finanční správa řeší celou řadu podobných sporů, ve 
kterých existuje i podezření na daňový podvod. Zde lze 
připomenout medializované kauzy s podvody na pohon-

ných hmotách z  let 2008-2011 jako třeba Ecoll Invest. 
Dle Finanční správy by mělo být nejprve zjišťováno, kdo 
má vůbec daň odvést a  pak teprve zkoumat zda byl 
spáchán podvod. Velmi častou obrannou taktikou dotče-
ných subjektů je však tvrzení, že by Finanční správa měla 
nejprve zkoumat podvod, čímž chtějí odvést pozornost 
od daňové povinnosti z  pořízení zboží z EU, která se 
jich podle jejich vyjádření netýká. Složitost tohoto sporu 
dokládá i fakt, že ho řeší Soudní dvůr EU.

Při projednávání u  Soudního dvora EU se tyto ar-
gumenty znovu diskutovaly v rámci ústního projednání. 
Julianne Kokott je však ve svém stanovisku nereflektuje, 
z čehož lze nepřímo dovodit, že je logické, aby Finanč-
ní správa nejprve zkoumala, kdo měl zaplatit daň a až 
následně zda se stal podvod. „Ostatně jinak to snad 
ani být nemůže. Teprve až když je na jisto splněno dle 
zákona, že má firma povinnost zaplatit DPH z pořízení 
zboží nebo má právo uplatnit nárok na odpočet daně 
z tuzemského plnění, může být důvodné zkoumat, zda 
případné nezaplacení daně není spojeno s podvodem,“ 
shrnuje generální ředitel Finanční správy Martin Janeček.

Rozsudek Soudního dvora EU by mohl padnout do 
konce letošního roku a bude důležitý pro některé medi-
álně známé případy se zajišťovacími příkazy. Stanovisko 
generální advokátky Julianne Kokott při rozhodování 
soudu může sehrát klíčovou roli.

(red)

V Česku je ročně nahlášeno průměrně 280 tisíc trestných činů. S vyšší kriminalitou se potýkají 
hlavně velká města. Nejbezpečněji je na Vysočině.

Kriminalita trápí hlavně velká města

„Nadprůměrnou míru kriminality zaznamenáváme jen 
na 12,7 % území. Vysoká je hlavně ve větších krajských 
metropolích. Jde zejména o Prahu, Brno, Olomouc, Čes-

ké Budějovice a Ostravu,“ uvádí Jana Jíchová z Přírodo-
vědecké fakulty Univerzity Karlovy.

Mezi oblasti s  nejvyšší mírou kriminality patří i  se-

verozápadní Čechy a  severní Morava, dodává analytik 
Jiří Nemeškal: „Na severozápadním okraji republiky se 
jedná o téměř souvislý pás zvýšené kriminality. U Ost-
ravska je to jinak. Kriminalita se koncentruje ve městech, 
ale klidnější oblasti – třeba východní a jihozápadní okolí  
Frýdku-Místku – vykazují podprůměrné hodnoty.“

Autoři analýzy na základě statistik identifikovali uka-
zatele, které jsou spojeny s vyšší mírou kriminality. Patří 
k  nim mimo jiné vysoká koncentrace obyvatel a  jejich 
relativní anonymita. V případě předměstí, která obýva-
jí především lidé s  vyššími příjmy denně dojíždějící do 
center za prací, se kriminalita týká primárně movitého 
majetku.

Na zvýšenou úroveň majetkové kriminality má vliv 
i  vysoké zastoupení rekreačních objektů, které bývají 
terčem vloupání. Jde např.  o  Posázaví. Nadprůměrné 
hodnoty vykazují také turistické lokality v Krkonoších, na 
Šumavě nebo v Beskydech se sezónně vysokým počtem 
lidí.

Nejnižších hodnot kriminality dosahují oblasti ve 
vnitrozemí nacházející se na Českomoravské vrchovině, 
Táborsku či Klatovsku

(red)

Celkový počet firem* v ČR v období 2007 – 1H 2018

1H 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

s.r.o. 459 427 449 360 425 744 405 410 385 979 366 432 348 334 332 987 316 429 296 787 280 736 261 946

a.s. 26 438 26 258 25 817 25 582 25 372 25 120 24 937 24 714 24 042 23 221 22 888 21 932

celkem 485 865 475 618 451 561 430 992 411 351 391 552 373 271 357 701 340 471 320 008 303 624 283 878

* statistika zahrnuje jen „kapitálové“ společnosti, tj. společnosti s ručením omezeným a akciové společnosti, 
nikoliv například komanditní společnosti nebo společenství vlastníků apod.

Zdroj: Bisnode

Celková kriminalita v Česku v odděleních policie, 2013–2015



Konkursní noviny 14/2018 | 6

Pharmfix, s. r. o. v likvidaci, 28031539, Písečná 2520/2a, 350 02 
Cheb (Bytová jednotka č. 2520/3), 20. 07. 2018, OV01656140, 
Obchodní společnost Pharmfix,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem 
Písečná 2520/2a, 350 02 Cheb Bytová jednotka č.  2520/3, 
IČ: 28031539, zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem 
v Plzni, oddíl C, vložka 22040. Tímto oznamuje, že rozhodnu-
tím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady 
ze dne 15.  1.  2018, obsaženém v  notářském zápise ze dne 
15. 1. 2018, sepsaném Mgr. Ivou Pánkovou, notářkou v Chebu 
pod spis. zn.  NZ 4/2018, vstoupila do likvidace, a  to ke dni 
1. 2. 2018. Společnost tímto vyzývá všechny své věřitele, aby ve 
lhůtě tří měsíců, přihlásili všechny své pohledávky vůči Společ-
nosti. Pro běh lhůty je rozhodující den, kdy je oznámení zveřej-
něno podruhé. Pohledávky je možné přihlásit v sídle společnosti. 
OV01656140-20180720

GIUF,  s.  r. o. v  likvidaci, 27636666, Janského 2444/1, 155 00 
Praha  13, 20.  07.  2018, OV01656142, Likvidátor společnos-
ti GIUF,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Janského 2444/1, 15500 
Praha  13, IČ:  27636666, zapsané v  obchodním rejstříku 
- Městský soud v  Praze odd. C, vl. 120558, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 
84Cm 346/2018 dne 14.  05.  2018, které nabylo právní moci 
dne 13.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01656142-
20180720

KRISTINA Praha TRADE,  s.  r. o. v  likvidaci, 28984242, Za Za-
hradami 1423, 253 01 Hostivice, 20. 07. 2018, OV01656143, 
Likvidátor společnosti KRISTINA Praha TRADE, s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Za Zahradami 1423, 25301 Hostivice, IČ: 28984242, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 157823, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84Cm 516/2018 dne 18. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 27. 06. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1. OV01656143-20180720

Podarunok,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29043417, Zenklova 610/154, 
180 00 Praha 8, 20. 07. 2018, OV01656145, Likvidátor společ-
nosti Podarunok, s. r. o. v likvidaci se sídlem Zenklova 610/154, 
18000 Praha 8, IČ: 29043417, zapsané v obchodním rejstříku 
- Městský soud v  Praze odd. C, vl. 162314, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 
84Cm 560/2018 dne 18.  05.  2018, které nabylo právní moci 
dne 19.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01656145-
20180720

The T.H. Company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24816485, Praha  2  – 
Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 20. 07. 2018, 
OV01656187, Společnost The T.H. Company,  s.  r.  o., se síd-
lem Praha 2 – Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 
IČ: 24816485 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
jmenovaného likvidátora. Jméno a  adresa likvidátora: Ing.  Jan 
Herman, nám. Svobody 993, 688 01 Uherský Brod Kontakt: e-
-mail: jan.herman@centrum.cz, ID datové schránky společnosti: 
7phypf8 OV01656187-20180720

TOMARCOLWOK, s.  r. o., v  ikvidaci, 05227313, Staroměstská 
534, Staré Město, 739 61 Třinec, 20. 07. 2018, OV01656150, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 156/2017-16 
ze dne 29. 8. 2018 byla společnost TOMARCOLWOK, s. r. o. 
zrušena s  likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.  j. 
28 Cm 156/2017-16 ze dne 29.  8.  2017 byla jmenována lik-
vidátorem JUDr.  Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti TOMARCOLWOK, s. r. o. „ v likvidaci 
“, IČ:  05227313, se sídlem Staroměstská 534, 739 61 Třinec, 
aby v  zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01656150-20180720

Blandford, s. r. o. v likvidaci, 24293407, Jesenice u Prahy, Příč-
ná  II. 886, PSČ  252 42, 20.  07.  2018, OV01656176, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 84 Cm 383/2018- 5 ze 
dne 4.  5.  2018 byla společnost Blandford,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  24293407, se sídlem Jesenice u  Prahy, Příčná  II. 886, 
PSČ  25242 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla 

Likvidace jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01656176-20180720

SH Wise Realty, s. r. o. v likvidaci, 27877884, Brandýs nad Labem 
- Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, PSČ 250 01, 20. 07. 2018, 
OV01656155, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SH Wise Realty, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27877884, se síd-
lem Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Mariánské náměstí 6, 
PSČ 250 01 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 5. 2018, č. j. 83Cm 
506/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SH 
Wise Realty, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27877884, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01656155-20180720

Reskes,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28509757, Praha  10 - Záběhlice, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 20. 07. 2018, OV01656170, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1985/2016 - 5 
ze dne 17. 10. 2016 byla společnost Reskes, s.  r. o. v  likvida-
ci, IČ: 28509757, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Aubrechtové 
3111/10, PSČ 10600 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120  00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656170-20180720

MOLOVIN CONSULT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03610772, Vítěz-
né náměstí 576/1, Dejvice, 160  00 Praha  6, 20.  07.  2018, 
OV01656167, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
809/2018-3 ze dne 4. 4. 2018 byla společnost MOLOVIN CON-
SULT, s. r. o. v likvidaci, IČ: 03610772, se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, Dejvice, 160 00 Praha 6 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr.  Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656167-20180720

;Ristorante Pellegrino, s.  r. o. v  likvidaci, 03486451, Pavlovova 
3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 20. 07. 2018, OV01656166, 
Společnost;Ristorante Pellegrino,  s.  r.  o. v  likvidaci; se sídlem 
Pavlovova 3048/40, Zábřeh 700 30 Ostrava, IČ:  03486451 
vstoupila dnem 1. 7. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí 
valné hromady. V souladu s ustanovením § 73 z.č. 513/1991 Sb. 
obchodní zákoník, vyzývá likvidátor společnosti Ing. Petr Novák 
všechny věřitele společnosti a  jiné osoby či orgány, které jsou 
vstupem společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo 
jiné nároky, která mají vůči společnosti na výše uvedenou adresu 
společnosti. OV01656166-20180720

;Chairline export, s. r. o. v likvidaci, 29463815, Palackého 717/11, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 07. 2018, OV01656164, Spo-
lečnost;Chairline export, s. r. o. v likvidaci; se sídlem Palackého 
717/11, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29463815 v vstoupila 
dnem 1. 7. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí valné hro-
mady. V souladu s ustanovením § 73 z.č. 513/1991 Sb. obchod-
ní zákoník, vyzývá likvidátor společnosti Ing. Petr Novák všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby či orgány, které jsou vstupem 
společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiné nároky, 
která mají vůči společnosti na výše uvedenou adresu společnosti. 
OV01656164-20180720

M - Studio Praha, s. r. o. v likvidaci, 63983397, Tachovské ná-
městí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 20. 07. 2018, OV01656173, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 336/2018- 5 
ze dne 2. 5. 2018 byla společnost M - Studio Praha, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 63983397, se sídlem Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01656173-20180720

SUNMIX DEVELOPMENT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28117212, 
Hněvkovská 1260/52, Chodov, 148 00 Praha 4, 20. 07. 2018, 
OV01656175, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
2692/2017-3 ze dne 20.  12.  2017 byla společnost SUNMIX 
DEVELOPMENT,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28117212, se sídlem 
Hněvkovská 1260/52, Chodov, 148 00 Praha 4 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra 
Hýsková, Tyršova 1835/13, 120  00 Praha  2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01656175-20180720

Imbiria, s. r. o. v likvidaci, 24694142, Praha 3 - Vinohrady, So-
běslavská 2054/28, PSČ 130 00, 20. 07. 2018, OV01656169, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 348/2018- 5 
ze dne 26.  4.  2018 byla společnost Imbiria,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  24694142, se sídlem Praha  3 - Vinohrady, Soběslavská 
2054/28, PSČ 13000 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120  00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656169-20180720

AUTOAMG COMPANY, s. r. o. v likvidaci, 01597892, Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 20. 07. 2018, OV01656172, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 767/2018 - 3 ze 
dne 26. 3. 2018 byla společnost AUTOAMG COMPANY, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 01597892, se sídlem Pečárková 177/8, Pitkovice, 
104 00 Praha 10 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr.  Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120  00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01656172-20180720

Reality MAVAN, s. r. o., 26223830, Olomoucká 1184/65, Černo-
vice, 627 00 Brno, 20. 07. 2018, OV01656163, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.  j. 50 Cm 342/2017 - 29, ze dne 3. 5. 2018 
byla obchodní korporace Reality MAVAN, s. r. o., IČ: 26223830, 
sídlem Olomoucká 1184/65, Černovice, PSČ 627 00 Brno zru-
šena s  likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01656163-20180720

VISION PRODUCTION MANAGEMENT,  s.  r.  o., v  likvida-
ci, 60202572, Nuselská 319/106, Michle, 140  00 Praha  4, 
20. 07. 2018, OV01656189, OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LI-
KVIDACE: Obchodní společnost VISION PRODUCTION MA-
NAGEMENT, s. r. o., v  likvidaci, IČ: 60202572, se sídlem Nu-
selská 319/106, Michle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku pod spisovou značkou C 25347 vedenou u Městského 
soudu v Praze, oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací 
a vstoupila do likvidace ke dni 1. 7. 2018 rozhodnutím valné 
hromady společnosti ze dne 26. 6. 2018. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Dagmar Horevajová, bytem U Prutníku 
257, 250 72 Předboj. Zrušení společnosti s  likvidací bylo do 
obchodního rejstříku zapsáno dne 27. 6. 2018, likvidátor spo-
lečnosti byl do obchodního rejstříku zapsán dne 1. 7. 2018. VÝ-
ZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK: Obchodní 
společnost VISION PRODUCTION MANAGEMENT, s. r. o., v li-
kvidaci vyzývá dle ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, své věřitele, aby do tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy v  Obchodním věstníku přihlá-
sili své pohledávky likvidátoru společnosti na adrese U  Prut-
níku 257, 250 72 Předboj. v z. Dagmar Horevajová, likvidátor 
VISION PRODUCTION MANAGEMENT,  s.  r.  o., v  likvidaci 
OV01656189-20180720

GAMA Int. spol.,  s.  r.  o. v  likvidaci, 61456616, Praha  4, Bo-
leslavova 53/15, PSČ  140  00, 20.  07.  2018, OV01656161, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti GAMA 
Int. spol.,  s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 61456616, se sídlem Praha 4 
- Boleslavova 53/15, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
13. 3. 2018, č. j. 83Cm 207/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GAMA Int. spol.,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, IČ: 61456616, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01656161-20180720

EXOFORM,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48536105, Praha 4 - Krč, 
Kukučínova 1147/2, PSČ 142 00, 20. 07. 2018, OV01656162, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti EXO-
FORM, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48536105, se sídlem Praha 4 
- Krč, Kukučínova 1147/2, PSČ  142  00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 9.  3.  2018, č.  j. 83Cm 159/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 



Konkursní noviny 14/2018 | 7

18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiři-
na Lužová, likvidátor společnosti EXOFORM, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48536105, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01656162-20180720

FATE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28228600, Praha  4 - Krč, Čerčanská 
619/3, PSČ 140 00, 20. 07. 2018, OV01656159, Městský soud 
v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti FATE,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  28228600, se sídlem Praha  4 - Krč, Čerčanská 619/3, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 3. 2018, č. j. 83Cm 
169/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
FATE,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28228600, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01656159-20180720

TOPMART Business Group,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24158551, 
Kubelíkova 1224/42, Praha  3, PSČ  130  00, 20.  07.  2018, 
OV01656148, Rozsudkem Okresního soudu v  Břeclavi č.  j. 
21 T 55/2017-804 ze dne 24. 10. 2017 byl společnosti uložen 
trest zrušení právnické osoby. Rozsudek nabyl právní moci dne 
24. 10. 2017, kterým vstoupila společnost TOPMART Business 
Group,  s.  r.  o.,IČ:   24158551 sídlo společnosti: Kubelíkova 
1224/42, Praha 3, 130 00 do likvidace. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01656148-20180720

iMove,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28197844, Chlumín - Chlumín 92, 
okres Mělník, PSČ 277 43, 19. 07. 2018, OV01650368, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 60/2018-5 ze dne 
5. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 6. 2018, byla spo-
lečnost iMove, s. r. o., se sídlem Chlumín - Chlumín 92, okres 

Mělník, PSČ 27743, IČ: 28197844, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o.  s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181  00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650368-20180719

DESTAKO, s. r. o. v likvidaci, 27600262, Králův Dvůr, Pod Hájem 
321, PSČ 267 01, 19. 07. 2018, OV01650377, Městský soud 
v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti DESTAKO,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, IČ: 27600262, se sídlem Králův Dvůr, Pod Hájem 321, 
PSČ 267 01 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 4. 2018, č. j. 83Cm 
382/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
DESTAKO, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27600262, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01650377-20180719

Centrální registr dlužníků České republiky v likvidaci, 26617579, 
Konečná 1828/4, 276 01 Mělník, 19. 07. 2018, OV01650356, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 75 Cm 42/2018-3 
ze dne 12. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 8. 5. 2018, 
byl spolek Centrální registr dlužníků České republiky, se sídlem 
Mělník, Konečná 1828/4, PSČ  276 01, IČ:  26617579, zrušen 
s likvidací a likvidátorem spolku byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spolku, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na ad-
rese likvidátora. OV01650356-20180719

HB METAL Bürger,  s.  r. o. v  likvidaci, 61536245, Příbram VII, 
Mariánská 172, PSČ 261 01, 19. 07. 2018, OV01650360, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 83 Cm 2338/2017-6 ze 
dne 5. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2018, byla 
společnost HB METAL Bürger,  s.  r.  o., se sídlem Příbram VII, 
Mariánská 172, PSČ 26101, IČ:  61536245, zrušena s  likvidací 

a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01650360-20180719

Santing,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26913526, Jihlavská 1007/2, Žďár 
nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou, 19.  07.  2018, 
OV01650385, Obchodní korporace Santing, s.  r. o. v  likvidaci, 
sídlem Jihlavská 1007/2, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČ: 26913526, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 44969, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 5.  červ-
na 2018. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr.  Ing.  Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01650385-20180719

PATRIOTI OSEK;v  likvidaci, 22765476, Dolejšova 601, 417 05 
Osek, 19. 07. 2018, OV01650384, Oznámení o  vstupu do li-
kvidace spolku PATRIOTI OSEK;v  likvidaci;, IČ: 22765476, síd-
lem Dolejšova 601, 417 05 Osek. Jednáním členské schůze ze 
23.  11.  2017 bylo rozhodnuto o  dobrovolném zrušení spolku 
PATRIOTI OSEK, spolek vstoupil do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován předseda spolku Michal Soukup, dat. nar. 10. 2. 1977, 
adresa Dolejšova 729, 417 05 Osek. V souladu s § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá likvidátor všechny vě-
řitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. OV01650384-
20180719

Klub rodičů při MŠ Dr. E. Beneše, Hlučín, 02193540, Dr. Ed. 
Beneše 207/1, 748 01 Hlučín , 19.  07.  2018, OV01650370, 
Likvidátor společnosti Klub rodičů při MŠ Dr. E. Beneše, Hlu-
čín, IČ: 02193540, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Ostravě, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Krajský soud v  Ostravě č.  j. 8 Cm 136/2018-7 dne 
27. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 12. 5. 2018, zrušuje 

N.1418.3

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



N.1418.1

Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
• Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

• Elektronických dražeb i klasických 
• E-aukcí

• Výběrových řízení
• Realitní činnosti

Kontaktujte nás: 
info@prokonzulta.cz

www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?



Konkursní noviny 14/2018 | 9

a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Martin Horák LL.M., Koperní-
kova 1215/4, 700 30 Ostrava, ID DS: ujbac78. OV01650370-
20180719

MaM,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25640348, Dobříš, Jeřábová 
1352, okres Příbram, PSČ 263 01, 19. 07. 2018, OV01650363, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 83Cm 43/2018-9 
ze dne 10. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 8. 5. 2018, 
byla společnost MaM, spol. s r. o., se sídlem Dobříš, Jeřábová 
1352, PSČ 263 01, IČ: 25640348, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o.  s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650363-20180719

ENISA Com.,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29042372, Tigridova 1501/6, 
Michle, 140  00 Praha  4, 23.  07.  2018, OV01613012, Ozná-
mení o  vstupu obchodní korporace do likvidace s  výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace ENISA Com., s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 29042372, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 162224, oznamuje, že byla nařízena dne 28.  10.  2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 31. 7. 2015, č.  j. 82Cm 852/2015-5. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 31. 1. 2018, č.  j. 82Cm 
852/2015 – 13 JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Stey-
skalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto usnesení 
nabylo právní moci 3. 3. 2018. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
ENISA Com., s. r. o. v likvidaci OV01613012-20180723

PANDARENT, spol. s r. o. v likvidaci, 18236391, Kašperské Hory, 
ul. Pohraniční stráže č.  p. 194, okres Klatovy, 23.  07.  2018, 
OV01612963, Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: PAN-
DARENT, spol. s r. o. v  likvidaci Sídlo: Kašperské Hory, ul. Po-
hraniční stráže č. p. 194, okres Klatovy IČ: 18236391 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl 
C, vložka 670 Společnost PANDARENT, spol. s r. o. v likvidaci, 
se sídlem Kašperské Hory, ul. Pohraniční stráže č. p. 194, okres 
Klatovy, IČ:  18236391, právnická osoba zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni oddíl C, vložka 670, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Smrčka a Kubálek, v. o. s., se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01612963-20180723

SLOVAN-S, spol. s r. o. v  likvidaci, 25119923, Králův Dvůr, Na 
poříčí 80, okres Beroun, 23. 07. 2018, OV01612962, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: SLOVAN-S, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun IČ:  25119923 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 51344 Společnost SLOVAN-S, spol. s r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Králův Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, 
IČ: 25119923, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 51344, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Smrčka a Kubálek, v. o. s., se sídlem Opatovická 

159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a  jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01612962-20180723

COOL Future,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01710346, Praha  1  – Nové 
Město, Klimentská 1746/52, PSČ  110  00, 23.  07.  2018, 
OV01612987, „Likvidátor společnosti COOL Future,  s.  r.  o. 
v likvidaci, IČ: 01710346, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Kli-
mentská 1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, č. j. 85 Cm 1942/2017-3, ze dne 19. 9. 2017, 
které nabylo právní moci dne 17.  10.  2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u  likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, ad-
vokáta a  insolvenčního správce, se sídlem Praha  1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o  tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01612987-20180723

CLASSCKE real,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27949095, Šífařská 533/5, 
Hodkovičky, 147 00 Praha  4, 23.  07.  2018, OV01662540, Li-
kvidátor společnosti CLASSCKE real,  s.  r. o. se sídlem Šífařská 
533/5, 14700 Praha  4, IČ:  27949095, zapsaná v  obchodním 
rejstříku u  Městský soud v  Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 
84 Cm 24/2018-7 dne 14. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 06.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662540-20180723

Křenová 26, 602 00 Brno 
Tel. / fax: 543 255 515 
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
41

8.
1

E-DRAŽBA – pozemky Blansko, lokalita Zborovce
Realizujeme e-dražbu pozemků v Blansku, 19 km severně od Brna, velice dobré základové podmínky,

v místě veškeré inženýrské sítě, pozemky určené platným územním plánem k zástavbě bytovými domy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 3.510 5.000.000 8.400.000 50.000 8:30 
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 12.9.2018. Prohlídky se konají 14.8.2018 v 09:00
a 21.8.2018 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese na křižovatce ulic Okružní a Zborovec, Blansko.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE – VŠ Koleje Masarykova univerzita

Brno-Komárov, ul. Lomená
Realizujeme e-aukci ubytovacího zařízení pro studenty, 8 NP, panel,

lodžie, bytové jednotky 1+kk - 3+1, vlastní kotelna.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
ubyt. 2.716 58.200.000 58.200.000 100.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 13.8.2018 v 10:00
a 31.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lomená 633/48, Brno 617 00.

E-AUKCE – Penzion Cikháj, Masarykova univerzita
Realizujeme e-aukci ubytovny- penzionu s provozem doplněným o kuchyni s jídelnou

a tech. zázemím. Všechny IS.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

penzion 988 8.500.000 8.500.000 50.000 13:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 6.9.2018. Prohlídky se konají 15.8.2018 v 10:00

a 22.8.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Cikháj 45, Cikháj 591 02.

E-AUKCE – Areál Benešov nad Ploučnicí
Jedná se o část areálu Benar, závod 02 a pozemky mimo areál. Tvoří ho objekty přádelny,

šlichtovny, kotelny, trafostanice, rozvodny, plechového skladu, kuchyně, hřiště
a regulační stanice plynu a je napojen na vodovod, zemní plyn, el. energii a kanalizaci.,

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 28.248 9.800.000 38.106.300 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.9.2018.
sraz účastníků na adrese Nádražní 286, Benešov nad Ploučnicí 407 22

E-AUKCE – byt Město Žďár, ul. Brodská
Realizujeme e-aukci bytu 2+1, přízemí, zděný, plastová okna, komora, 2x sklep,

v koupelně vana, byt v dobrém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
2+1 56 1.100.000 1.450.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.8.2018.
sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01

DRAŽBA bytu Praha-Vysočany, ul. Pod Harfou
Realizujeme dražbu mezonetového bytu 5+kk umístěnou v 1NP a 2NP, plastová okna,

3x balkon, předzahrádka, 2 parkovací stání.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+kk 106 5.500.000 6.140.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 2.8.2018. Prohlídky se konají 9.7.2018 v 10:00
a 16.7.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Pod Harfou 933/68, Praha 190 00.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA – spoluvl. podíl 1/3 bytového
domu Praha-Nové Město, ul. Palackého

Realizujeme dražbu řadového bytového domu o 3 NP, částečně podsklepený,
půda-v části vybudováno obytné podkroví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
budova 500 7.500.000 14.430.000 50.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 23.10.2018. Prohlídky se konají 26.9.2018 v 13:00
a 10.10.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese ulice Palackého 723/6, Praha 110 00.

DRAŽBA – garáž a spoluvl. podíl 1/2 RD Novosedlice,
okres Teplice

Realizujeme dražbu podílu ½ na RD-koncový řadový s podsklepením o 2 NP se dvěma
byt. jednotkami a samostatně stojící garáž ve výhradním vlastnictví.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 347 369.750 435.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2018. Prohlídky se konají 4.10.2018 v 15:00 hod.
a 18.10.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vrchoslavská 40/12, Novosedlice 417 31.

OPAKOVANÁ DRAŽBA – RD Stráž u Tachova
Realizujeme dražbu krajního řadového přízemního domu 3+1,

částečně podsklepený, po celkové rekonstrukci.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 310 890.000 1.600.000 20.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.9.2018. Prohlídky se konají 4.9.2018 v 10:00 hod.

a 11.9.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Stráž 27, Stráž 348 02.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 14/2018 | 10

L.P.  I.TRADE,  s.  r. o. v  likvidaci, 25642375, Dobříš, K Vodárně 
1501, PSČ 263 01, 23. 07. 2018, OV01662526, Likvidátor spo-
lečnosti L.P. I.TRADE, s. r. o. se sídlem K Vodárně 1501, 26301 
Dobříš - Dobříš, IČ: 25642375, zapsané v obchodním rejstříku 
u  Městský soud v  Praze odd. C, vl. 57374, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 539/2018 - 5 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 11.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha  1 OV01662526-
20180723

MAGNA-OP,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25086448, Chabařovická 
1326/25, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 23. 07. 2018, OV01662530, 
Likvidátor společnosti MAGNA-OP, spol. s r. o. se sídlem Chaba-
řovická 1326/25, 18200 Praha 8, IČ: 25086448, zapsané v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v  Praze odd. C, vl. 48551, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84 Cm 466/2018 - 5 dne 11. 05. 2018, které 
nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a  to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662530-20180723

BLUE GLOBUS, spol. s r. o. v likvidaci, 47548410, Flosova 498, 
281 26 Týnec nad Labem, 23. 07. 2018, OV01662531, Likvidá-
tor společnosti BLUE GLOBUS,  spol.  s  r. o. se sídlem Flosova 
498, 28126 Týnec nad Labem - Týnec nad Labem, IČ: 47548410, 
zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 20665, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 515/2018 dne 11. 05. 2018, 
které nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na ad-
resu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 
Praha 1 OV01662531-20180723

KALSTAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25427440, Kolín VI, Braunerova 
19, PSČ 280 02, 23. 07. 2018, OV01662534, Likvidátor spo-
lečnosti KALSTAV, s. r. o. se sídlem Braunerova 19, 28002 Ko-
lín - Kolín VI, IČ:  25427440, zapsané v  obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd, C, vl. 100129, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.  j. 
84 Cm 512/2018 - 4 dne 11.  05.  2018, které nabylo práv-
ní moci dne 11.  06.  2018, zrušuje a  nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662534-20180723

BELUTO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28383478, Praha  3 - Vinohrady, 
Slezská 1655/63, PSČ 130 00, 23. 07. 2018, OV01662523, Lik-
vidátor společnosti BELUTO, s. r. o. se sídlem Slezská 1655/63, 
13000 Praha 3, IČ: 28383478, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 137678, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 553/2018 - 5 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 11.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha  1 OV01662523-
20180723

P R O S P O, spol. s r. o., 49686968, Radhošťská 2005/3, Vino-
hrady, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2018, OV01662524, Likvidátor 
společnosti P R O  S  P O,  spol.  s  r.  o. se sídlem Radhoštská 
2005/3, 13000 Praha 3, IČ:  49686968, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 23676, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Pra-
ze č.  j. 84 Cm 518/2018 - 5 dne 11. 05. 2018, které nabylo 
právní moci dne 06. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a  to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662524-20180723

FABIAN SPORT, s. r. o. v likvidaci, 27908330, Praha 4 - Mich-
le, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, 23. 07. 2018, OV01662488, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti FABIAN 
SPORT,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ: 27908330, se sídlem Praha 4 - 
Michle, Jaurisova 515/4, PSČ  140  00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 3.  4.  2018, č.  j. 83Cm 163/2018-7 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18.  11.  1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 

měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to na adresu 
likvidátora: JUDr.  Jiřina Lužová, likvidátor společnosti FABIAN 
SPORT,  s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 27908330, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662488-20180723

FURY, 49357379, U  letiště 527, Ruzyně, 161  00 Praha  6, 
23.  07.  2018, OV01662517, Oznámení o  vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s  výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace FURY, se sídlem U  letiště 527, Ruzyně, 
161  00 Praha  6, IČ:  49357379, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 19946, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 8. 3. 2018, č. j. 85 Cm 607/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace FURY OV01662517-20180723

Quick Agro,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01968521, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01662521, Ozná-
mení o  vstupu obchodní korporace do likvidace s  výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Quick Agro, s. r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Pra-
ha 5, IČ: 01968521, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 214000, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 6. 2018 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 26. 2. 2018, č. j. 85 Cm 520/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Quick 
Agro, s. r. o. v likvidaci OV01662521-20180723

ECOPRIDE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24840971, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2018, OV01662514, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace ECOPRIDE,  s.  r. o. v  li-
kvidaci, se sídlem Jeseniova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 24840971, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 236743, oznamuje, že byla nařízena dne 7. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 27. 3. 2018, č. j. 85 Cm 785/2018-4. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ECO-
PRIDE, s. r. o. v likvidaci OV01662514-20180723

Nidorina Universe,  s.  r. o., 03522172, Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 07. 2018, OV01662512, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Obchodní korporace Nidorina Universe, s. r. o., 
se sídlem Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160  00 Praha  6, 
IČ: 03522172, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 233024, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 2. 5. 2018, č.  j. 85 Cm 917/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace Nidorina 
Universe, s. r. o. OV01662512-20180723

IDEAL Partners, s. r. o., 29128676, Holečkova 789/49, Smíchov, 
150 00 Praha, 23. 07. 2018, OV01662520, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace IDEAL Partners,  s.  r. o., se sídlem 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 29128676, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 202090, 
oznamuje, že byla nařízena dne 20. 6. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2018, 
č.  j. 85 Cm 949/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Ja-
roslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, Po-
litických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace IDEAL Partners, s. r. o. 
OV01662520-20180723

RECOLETA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24835552, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186  00 Praha  8, 23.  07.  2018, OV01662518, Ozná-
mení o  vstupu obchodní korporace do likvidace s  výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace RECOLETA, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ: 24835552, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178790, oznamuje, že byla nařízena dne 2. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 5. 4. 2018, č.  j. 85 Cm 822/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RECO-
LETA, s. r. o. v likvidaci OV01662518-20180723

MARVELUX, s.  r. o., 24275875, Lodecká 1181/4, 110 00 Pra-
ha 1, 23. 07. 2018, OV01662522, Oznámení o vstupu obchod-
ní korporace do likvidace s  výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Obchodní korporace MARVELUX,  s.  r.  o., se sídlem Lodecká 
1181/4, 110  00 Praha  1, IČ:  24275875, zapsána u  Městské-
ho soudu v  Praze v  oddíle C, vložka 200016, oznamuje, že 
byla nařízena dne 20.  6.  2018 její likvidace, a  to na základě 
usnesení Městského soudu v  Praze ze dne 21.  5.  2018, č.  j. 
85 Cm 1043/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Ža-
bovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických věz-
ňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace MARVELUX, s. r. o. OV01662522-
20180723

Bytové družstvo;Kettnerova 2058-2059; v  likvidaci, 26144921, 
Kettnerova 2058/8, Stodůlky, 155  00 Praha  5, 23.  07.  2018, 
OV01662474, Bytové družstvo;Kettnerova 2058-2059; v likvida-
ci, IČ: 26144921, sídlem Kettnerova 2058/8, Praha 5 – Stodůlky, 
PSČ 155 00 oznamuje, že vstoupilo dne 13. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Tomáš Neuberg, nar. 12. 5. 1972, by-
tem Kettnerova 2059/6, Praha 5 – Stodůlky, PSČ 155 00. Bytové 
družstvo;Kettnerova 2058-2059; v likvidaci vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora na adrese 
sídla bytového družstva. OV01662474-20180723

US Army klub Ostrava; v  likvidaci, 60783443;Ostrava, 
23. 07. 2018, OV01662491, Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č. j. 29 Cm 143/2017-13 ze dne 2. 10. 2017 byla právnic-
ká osoba US Army klub Ostrava zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v  Ostravě č.  j. 29 Cm 143/2017-13 ze dne 
2.  10.  2017 byla likvidátorem jmenována Mgr.  Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele právnické osoby US Army 
klub Ostrava „ v  likvidaci “, IČ: 60783443, se sídlem Ostrava, 
aby v  zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01662491-20180723

Sdružení polských novinářů v  České republice;v  likvidaci, 
41030338;Ostrava, 23.  07.  2018, OV01662490, Usnesením 
Krajského soudu v  Ostravě č.  j. 29 Cm 117/2017-15 ze dne 
4.  10.  2017 byla právnická osoba Sdružení polských novinářů 
v České republice zrušena s likvidací. Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č. j. 29 Cm 117/2017-15 ze dne 4. 10. 2017 byla 
likvidátorem jmenována Mgr.  Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele právnické osoby Sdružení polských novinářů 
v České republice „v likvidaci“, IČ: 41030338, se sídlem Ostrava, 
aby v  zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01662490-20180723

OKSY + L, s. r. o. v likvidaci, 28062671, Mánesova 345/13, 370 
01 České Budějovice, 23.  07.  2018, OV01662492, Oznámení 
o likvidaci: OKSY + L, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 345/13, 
České Budějovice, PSČ 370 01 IČ: 28062671 Společnost OKSY 
+ L, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Lyubov Gorbunova, dat. 
nar. 1.  listopadu  1954, Astana, Bokejchana 2/1-10, Saryarka, 
Republika Kazachstán. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v  zákonné lhůtě tři měsíce na adrese sídla společnosti. 
OV01662492-20180723

Gao Mong, spol. s r. o. v likvidaci, 25605771, Trojanova 342/18, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 23. 07. 2018, OV01662509, Lik-
vidátor společnosti Gao Mong, spol. s r. o. v likvidaci, Trojanova 
342/18, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 25605771, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 54214 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 



Konkursní noviny 14/2018 | 11

Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662509-20180723

Nadace prof. Eduarda Skarnitzla, v likvidaci, 25933108, Hradec 
Králové, Malšovice, Zámostí 683/3, PSČ 500 09, 23. 07. 2018, 
OV01612950, nadace Nadace prof. Eduarda Skarnitzla, v likvida-
ci se sídlem Hradec Králové, Malšovice, Zámostí 683/3, PSČ 500 
09 IČ: 25933108 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Hradci Králové oddíl N, vložka č. 155 oznamuje, 
že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
14. 12. 2017, č. j. 49 Cm 89/2017–11, které nabylo právní moci 
dne 19. 1. 2018, vstoupila ke dni 19. 1. 2018 do likvidace. Lik-
vidátorem nadace byla jmenována JUDr. Šárka Vesková, Hradec 
Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
nadace tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své po-
hledávky do likvidace. OV01612950-20180723

COUNTRY CLUB LEGENDA, s. r. o. v likvidaci, 46678701, Bez-
ručovy sady 470, 387 01 Volyně, 23. 07. 2018, OV01612966, 
Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: COUNTRY CLUB LE-
GENDA, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Bezručovy sady 470, 387 01 
Volyně IČ: 46678701 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1444 
Společnost COUNTRY CLUB LEGENDA,  s.  r.  o. v  likvidaci, se 
sídlem Bezručovy sady 470, 387 01 Volyně, IČ: 46678701, práv-
nická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1444, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společ-
nost Smrčka a Kubálek, v. o. s., se sídlem Opatovická 159/17, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01612966-20180723

Gattino Productions, s. r. o., v likvidaci, 04093763, Antala Staška 
1859/34, Krč, 140  00 Praha  4, 23.  07.  2018, OV01662466, 
Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor společnosti Gattino 
Productions,  s.  r.  o., v  likvidaci Sídlo: Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 04093763 zapsané v obchodním rejs-
tříku vedením Městským soudem v  Praze, v  oddílu C, vložce 
242260 tímto v souladu s ustanovením § 198 občanského zá-
koníku zveřejňuje, že ke dni 01. 07. 2018 rozhodl pan Ing. Jan 
Koťátko, dat. nar. 3.  června  1970, bytem Trojmezní 2461/2, 
Libeň, 190 00 Praha 9, jako jediný společník společnosti Gatti-
no Productions, s.  r. o., o zručení společnosti Gattino Produc-
tions, s. r. o. likvidací. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Gattino Productions,  s.  r.  o., v  likvidaci 
tímto podle ustanovení § 198 občanského zákoníku, vyzývá vě-
řitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Gattino Productions,  s.  r.  o., v  likvidaci, a  to v  zákonné lhůtě 
(viz  § 198 občanského zákoníku) V  Praze dne 09.  07.  2018 
Gattino Productions, s. r. o., v likvidaci Václav Mlynář, likvidátor 
OV01662466-20180723

K.S.P. Nový Smíchov s.r.o v likvidaci, 27230813, Praha 5, Urbano-
va 1243/18, PSČ 158 00, 23. 07. 2018, OV01612983, „Likvidátor 
společnosti K.S.P. Nový Smíchov s.r.o v likvidaci, IČ: 27230813, 
se sídlem Praha  5, Urbanova 1243/18, PSČ  158  00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, č. j. 74 Cm 88/2013-28, 
ze dne 12. 11. 2013, které nabylo právní moci dne 10. 12. 2013, 
ve spojení s usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 74 Cm 
88/2013-52, ze dne 17. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 
10. 5. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612983-20180723

Zelta zivtina, s.  r. o. v  likvidaci, 27943739, Praha 4 - Šeberov, 
K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 23. 07. 2018, OV01662499, Lik-
vidátor společnosti Zelta zivtina,  s.  r.  o. v  likvidaci, Praha  4 - 
Šeberov, K  Hrnčířům 19, PSČ  14900, IČ:  27943739, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 128293 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662499-20180723

VIADTRADE,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 27795811, nám. Míru 551, 
Staré Město, 739 61 Třinec, 23. 07. 2018, OV01662494, VIA-
DTRADE, s. r. o. ;v likvidaci; Sídlo: nám. Míru 551, Staré Město, 
739 61 Třinec IČ: 27795811 První oznámení o zrušení společ-

nosti s likvidací Společnost VIADTRADE, s. r. o. ;v likvidaci;, síd-
lem nám. Míru 551, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 27795811, 
oznamuje, že byla rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 20. června 2018 zrušena s li-
kvidací a vstoupila do likvidace dnem 20. června 2018. Současně 
byla do funkce likvidátora jmenována Karina Szücsová, bytem 
č. p. 101, 739 61 Ropice. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti 
a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to na adrese: Advo-
kátní kancelář SIWY CO., s. r. o., Hlavní třída 87/2, 737 01 Čes-
ký Těšín, nejpozději do tří měsíců po zveřejnění druhého ozná-
mení o zrušení společnosti s likvidací. OV01662494-20180723

JATYCO, s. r. o. v likvidaci, 28542223, náměstí Přátelství 1518/4, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 07. 2018, OV01612944, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze dne 16. 1. 2017, č. j. 83Cm 
1929/2016 - 8, které nabylo právní moci dne 25.  5.  2018, 
vstoupila obchodní společnost JATYCO, s. r. o., IČ: 28542223, 
se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 149099 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v  souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a  vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy, a to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u  kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  David Uhlíř likvidátor 
OV01612944-20180723

;Sdružení akcionářů akciové společnosti TATRA, a. s., 48430757, 
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice , 23.  07.  2018, 
OV01612954, Likvidátor společnosti;Sdružení akcionářů akciové 
společnosti TATRA, a. s.; se sídlem Štefánikova 1163/12, 74221 
Kopřivnice, IČ:  48430757, zapsaného v  obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě odd. L, vl. 2169, oznamuje, že se 
spolek usnesením, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 42 Cm 
362/2017-11 ze dne 11. 04. 2018, které nabylo právní moci dne 
10. 05. 2018, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace a je jmenován 
likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín ID 
DS: bgzyicd OV01612954-20180723

ELBURO CONSTRUCTION, s.  r. o. v  likvidaci, 24758701, Pra-
ha 9 - Vysočany, Pod Harfou 943/34, PSČ 190 00, 23. 07. 2018, 
OV01662470, Obchodní jméno: ELBURO CONSTRUC-
TION,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  9 - Vysočany, Pod Har-
fou 943/34, PSČ  19000 IČ:  24758701 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
171932 Společnost ELBURO CONSTRUCTION,  s.  r.  o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01662470-20180723

G FAMILY, s. r. o. v likvidaci, 28961927, Praha 5 - Malá Strana, 
Petřínská 572/4, PSČ 150 00, 23. 07. 2018, OV01662505, Lik-
vidátor společnosti G FAMILY, s. r. o. v likvidaci, Praha 5 - Malá 
Strana, Petřínská 572/4, PSČ  15000, IČ:  28961927, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 156145 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662505-20180723

STROPLY, spol.  s  r. o. v  likvidaci, 48951528, Lysá nad Labem, 
Klicperova 1365/23, PSČ 289 22, 23. 07. 2018, OV01662483, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti STRO-
PLY, spol. s r. o. v  likvidaci, IČ: 48951528, se sídlem Lysá nad 
Labem, Klicperova 1365/23, PSČ 289 22 s likvidací. Usnesením 
ze dne 26.  2.  2018, č.  j. 83Cm 2340/2017-6 rozhodl Měst-
ský soud v  Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, 
nar. 18.  11.  1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to na adresu 
likvidátora: JUDr.  Jiřina Lužová, likvidátor společnosti STRO-
PLY, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 48951528, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662483-20180723

FULLIX CAPITAL, s. r. o. v likvidaci, 28959892, Kladno - Kroče-
hlavy, Kročehlavská 72, PSČ 272 01, 23. 07. 2018, OV01662477, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti FULLIX CA-
PITAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28959892, se sídlem Kladno - Kroče-
hlavy, Kročehlavská 72, PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 
13. 4. 2018, č. j. 83Cm 248/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti FULLIX CAPITAL,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, IČ: 28959892, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662477-20180723

Affirmative, s. r. o. v likvidaci, 28180089, Praha 2 - Vinohrady, 
Vocelova 621, PSČ 120 00, 23. 07. 2018, OV01662501, Likvidá-
tor společnosti Affirmative, s. r. o. v likvidaci, Praha 2 - Vinohra-
dy, Vocelova 621, PSČ 12000, IČ: 28180089, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
131029 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01662501-20180723

MC JOE, s. r. o. v likvidaci, 28224311, Praha 10 - Záběhlice, Mi-
kanova 3250/9, PSČ 106 00, 23. 07. 2018, OV01612945, Usne-
sením Městského soudu v Praze ze 27. 10. 2016, č.  j. 83Cm 
2204/2016 - 5, které nabylo právní moci dne 24.  5.  2018, 
vstoupila obchodní společnost MC JOE, s. r. o., IČ: 28224311, 
se sídlem Mikanova 3250/9, Praha 10 - Záběhlice, PSČ 106 00, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 133558 (dále jen „Společnost“), do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnos-
ti do likvidace a  vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a  to buď na adresu datové schránky likvidátora: 
ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo 
na adresu sídla likvidátora Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u  kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  David Uhlíř likvidátor 
OV01612945-20180723

SUNNY WIND, s. r. o., 27912540, Holečkova 386/11, 150 00 
Praha  5, 23.  07.  2018, OV01612956, Likvidátor společnosti 
SUNNY WIND,  s.  r.  o. se sídlem Holečkova 386/11, 15000 
Praha 5, IČ: 27912540, zapsaná v obchodním rejstříku u Měst-
ského soudu v Praze odd. C, vl. 126020, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 84 
Cm 1822/2017-5 ze dne 27. 02. 2018, které nabylo právní moci 
dnem 4. 4. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace a současně 
byl jmenován likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 
Nový Jičín ID DS: n655emr OV01612956-20180723

SABA, spol. s r. o. v likvidaci, 61055191, Španielova 1311/56, 
Řepy, 163 00 Praha 6, 23.  07.  2018, OV01612989, „Likvidá-
tor společnosti SABA,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, IČ:  61055191, 
se sídlem Praha  6 -Řepy, Španielova 1311/56, PSČ  163  00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
1434/2017-3, ze dne 12. 7. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 9. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, 
se sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612989-20180723

EL-STROJ servis,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25719131, Kladno, Hala 
Bios, Bezručova 2070, PSČ 272 01, 23. 07. 2018, OV01662484, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EL-STROJ 
servis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25719131, se sídlem Kladno, Hala 
Bios, Bezručova 2070, PSČ 272 01 s likvidací. Usnesením ze dne 
16. 2. 2018, č. j. 83Cm 233/2018-4 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 



Konkursní noviny 14/2018 | 12

Lužová, likvidátor společnosti EL-STROJ servis,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, IČ: 25719131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662484-20180723

BG Efekt,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 60932287, Plovární 478/1, 
301 00 Plzeň 3, 23. 07. 2018, OV01662497, Likvidátor společ-
nosti BG Efekt, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Plovární 478/1, 
30100 Plzeň 3, IČ:  60932287, zapsaná v  obchodním rejstří-
ku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 25824, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 38 
Cm 220/2017-13 dne 22. 01. 2018, které nabylo právní moci 
dne 21.  03.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3  měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v  Obchodním věstníku a  to na adresu likvidátora: 
Mgr.  Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: 
u3cqqj7 OV01662497-20180723

Kuligrus Group, s. r. o. v likvidaci, 28797949, Kollárova 1114/5, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 23.  07.  2018, 
OV01612990, Usnesením Krajského soudu v  Hradci Králo-
vé ze dne 11.  5.  2018, č.  j. 49 Cm 56/2018-9, které nabylo 
právní moci dne 23. 6. 2018, byla obchodní společnost Kulig-
rus Group, s. r. o., IČ: 28797949, se sídlem Kollárova 1114/5, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti a  jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01612990-20180723

Structural Company, s. r. o., 27316912, Proboštov – Přítkov 19, 
PSČ 417 12, 23. 07. 2018, OV01612940, Likvidátor společnos-
ti Structural Company,  s.  r. o., se sídlem Proboštov – Přítkov 
19, PSČ  417 12, IČ:  27316912, zapsaná v  obchodním rejst-
říku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 24058, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, č.  j. 72 Cm 28/2018 ze dne 16.  4.  2018, které 
nabylo právní moci dne 5.  5.  2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV01612940-20180723

HOLZ export - import, spol. s r. o. v likvidaci, 45357676, Prešov-
ská 201/4, 301 00 Plzeň 3, 23. 07. 2018, OV01662496, Likvidá-
tor společnosti HOLZ export - import, spol. s r. o. v likvidaci se 
sídlem Prešovská 201/4, 30100 Plzeň 3, IČ: 45357676, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 1892, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Plzni č. j. 40 Cm 286/2008-28 dne 08. 11. 2010, které nabylo 
právní moci dne 21. 12. 2010, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Mgr. Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID 
DS: u3cqqj7 OV01662496-20180723

BELNAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28181859, Janáčkovo nábře-
ží 140/55, Malá Strana, 150  00 Praha  5, 23.  07.  2018, 
OV01612992, Likvidátor společnosti BELNAR,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, IČ: 28181859, se sídlem Janáčkovo nábřeží 140/55, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, zrušené rozhodnutím valné hromady 
o zrušení společnosti s likvidací, sepsaným formou notářského 
zápisu NZ 969/2018, JUDr. Miroslavem Novákem, notářem se 
sídlem v Praze, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vy-
zývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora spo-
lečnosti Františka Kyliána, bytem Hostivice, Modřínová 2053, 
PSČ 253 01, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznáme-
ní. OV01612992-20180723

Chamonix, s. r. o., v likvidaci, 02669749, Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, 24. 07. 2018, OV01617897, Rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady, 
byla společnost Chamonix, s. r. o., se sídlem Praha 2, Nové Měs-
to, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, IČ: 02669749, dne 3. 9. 2015 
zrušena s  likvidací. Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 
80Cm 41/2018-2 ze dne 25.  4.  2018, které nabylo právní 
moci dne 26. 5. 2018, byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617897-20180724

Budapex, spol. s r. o.;v  likvidaci, 60775033, tř. T. G. Masaryka 
1134, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 07. 2018, OV01617940, 
Společnost Budapex, spol. s r. o. oznamuje, že dne 19. 4. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Vargo-
vá, bytem Bruzovská 418, 738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01617940-20180724

ELKOMPLET,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25071793, Pacajevova 97/24, 
Háje, 149 00 Praha 4, 24. 07. 2018, OV01666671, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: ELKOMPLET, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4 IČ:  25071793 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 47177 Společnost ELKOMPLET, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4, 
IČ: 25071793, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 47177, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr.  Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666671-20180724

LANNO International,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25136488, U  krbu 
383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01666676, 
Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: LANNO Intenatio-
nal, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: U krbu 383/41, Strašnice, 100 00 
Praha  10 IČ:  25136488 Zapsaná v  obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 52716 Společ-
nost LANNO International, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U krbu 
383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:  25136488, právnická 
osoba zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského 
soudu v  Praze oddíl C, vložka 52716, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jan Kubálek, se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01666676-20180724

EVRO plus,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25785834, Praha  4 - Modřa-
ny, Plovdivská 3265/4, 24. 07. 2018, OV01666631, Obchodní 
jméno: EVRO plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Modřany, 
Plovdivská 3265/4 IČ: 25785834 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 70086 
Společnost EVRO plus, s. r. o. v  likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 7.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666631-
20180724

EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci, 26201623, Praha - Hostivař, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 24. 07. 2018, OV01666628, Ob-
chodní jméno: EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 IČ: 26201623 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 79255 Společnost EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666628-20180724

FABO,spol. s r.o. v likvidaci, 48117901, Václavkova 176/2, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 24. 07. 2018, OV01666627, Obchodní jmé-
no: FABO,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václavkova 176/2, Dejvice, 
160 00 Praha 6 IČ: 48117901 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17040 Spo-
lečnost FABO,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666627-20180724

FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26780771, Praha  7, Jankovcova 
1405/32, PSČ 170 00, 24. 07. 2018, OV01666624, Obchodní 
jméno: FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  7, Jankovco-
va 1405/32, PSČ  17000 IČ:  26780771 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
93292 Společnost FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.  5.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666624-20180724

GATAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28973291, Praha  - Hloubětín, Po-
děbradská 433/65, PSČ  198  00, 24.  07.  2018, OV01666614, 
Obchodní jméno: GATAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hlou-
bětín, Poděbradská 433/65, PSČ 19800 IČ: 28973291 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 156998 Společnost GATAR,  s.  r.  o. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666614-20180724

Gestan, s. r. o. v likvidaci, 24787345, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102  00 Praha  10, 24.  07.  2018, OV01666611, Ob-
chodní jméno: Gestan, s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24787345 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 174225 Společnost Gestan,  s.  r.  o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666611-20180724

GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci, 28275861, Praha 7, Osadní 
11/1317, PSČ  170  00, 24.  07.  2018, OV01666610, Obchod-
ní jméno: GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Osadní 11/1317, PSČ 17000 IČ: 28275861 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 141899 Společnost GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666610-20180724

GLOBAL SERVIS Ostrava,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25370715, 
Praha  10, U  plynárny 99/1290, PSČ  101 36, 24.  07.  2018, 
OV01666607, Obchodní jméno: GLOBAL SERVIS Ostra-
va, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, U plynárny 99/1290, 
PSČ 10136 IČ: 25370715 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90744 Společ-
nost GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 27.  10.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666607-20180724

Biosoma, a. s. v likvidaci, 26777665, Praha 10 - Malešice, Pla-
ňanská 573/1, PSČ 108 00, 24. 07. 2018, OV01617899, Bio-
soma,  a.  s. v  likvidaci se sídlem Plaňanská 573/1, 10800 Pra-
ha - Malešice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka B 8215, IČ: 26777665, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 19. 06. 2018 při vý-
konu působnosti valné hromady o zrušení společnosti a  jejímu 
vstupu do likvidace ke dni 30.  06.  2018. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 
25. července 1967, Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01617899-20180724

Nerudova 10, bytové družstvo v likvidaci, 28266617, Nerudova 
323/10, Veveří, 602 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01666605, Ne-
rudova 10, bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze ze dne 19. 6. 2018 bylo družstvo zrušeno s  li-
kvidací, s účinností k 19. 6. 2018 vstoupilo do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 446, 
664 43 Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. pro-
střednictvím datové schránky: atmpx3s. V Brně, dne 13. 7. 2018 
OV01666605-20180724

Chamonix, s. r. o., v likvidaci, 02669749, Trojická 1910/7, Nové 
Město, 128 00 Praha 2, 24. 07. 2018, OV01617897, Rozhod-
nutím jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady, 
byla společnost Chamonix, s. r. o., se sídlem Praha 2, Nové Měs-
to, Trojická 1910/7, PSČ 128 00, IČ: 02669749, dne 3. 9. 2015 
zrušena s  likvidací. Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 
80Cm 41/2018-2 ze dne 25.  4.  2018, které nabylo právní 
moci dne 26. 5. 2018, byla likvidátorem společnosti jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617897-20180724

Budapex, spol. s r. o.;v  likvidaci, 60775033, tř. T. G. Masaryka 
1134, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, 24. 07. 2018, OV01617940, 
Společnost Budapex, spol. s r. o. oznamuje, že dne 19. 4. 2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Hana Vargo-
vá, bytem Bruzovská 418, 738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01617940-20180724

ELKOMPLET,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25071793, Pacajevova 97/24, 
Háje, 149 00 Praha 4, 24. 07. 2018, OV01666671, Oznáme-
ní o likvidaci: Obchodní jméno: ELKOMPLET, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4 IČ:  25071793 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 



Konkursní noviny 14/2018 | 13

v Praze oddíl C, vložka 47177 Společnost ELKOMPLET, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pacajevova 97/24, Háje, 149 00 Praha 4, 
IČ: 25071793, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 47177, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr.  Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666671-20180724

LANNO International,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25136488, U  krbu 
383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01666676, 
Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: LANNO Intenatio-
nal, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: U krbu 383/41, Strašnice, 100 00 
Praha  10 IČ:  25136488 Zapsaná v  obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 52716 Společ-
nost LANNO International, s. r. o. v likvidaci, se sídlem U krbu 
383/41, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ:  25136488, právnická 
osoba zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského 
soudu v  Praze oddíl C, vložka 52716, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jan Kubálek, se 
sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01666676-20180724

EVRO plus,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25785834, Praha  4 - Modřa-
ny, Plovdivská 3265/4, 24. 07. 2018, OV01666631, Obchodní 
jméno: EVRO plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Modřany, 
Plovdivská 3265/4 IČ: 25785834 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 70086 
Společnost EVRO plus, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666631-20180724

EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci, 26201623, Praha - Hostivař, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 24. 07. 2018, OV01666628, Ob-
chodní jméno: EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 IČ: 26201623 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 79255 Společnost EXVIDIA 69, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666628-20180724

FABO,spol. s r.o. v likvidaci, 48117901, Václavkova 176/2, Dejvi-
ce, 160 00 Praha 6, 24. 07. 2018, OV01666627, Obchodní jmé-
no: FABO,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Václavkova 176/2, Dejvice, 
160 00 Praha 6 IČ: 48117901 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 17040 Spo-
lečnost FABO,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
28. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666627-20180724

FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26780771, Praha  7, Jankovcova 
1405/32, PSČ 170 00, 24. 07. 2018, OV01666624, Obchodní 
jméno: FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  7, Jankovco-
va 1405/32, PSČ  17000 IČ:  26780771 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
93292 Společnost FATA CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.  5.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666624-20180724

GATAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28973291, Praha  - Hloubětín, Po-
děbradská 433/65, PSČ  198  00, 24.  07.  2018, OV01666614, 
Obchodní jméno: GATAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - Hlou-
bětín, Poděbradská 433/65, PSČ 19800 IČ: 28973291 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 156998 Společnost GATAR,  s.  r.  o. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666614-20180724

Gestan, s. r. o. v likvidaci, 24787345, náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102  00 Praha  10, 24.  07.  2018, OV01666611, Ob-
chodní jméno: Gestan, s. r. o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24787345 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 

C, vložka 174225 Společnost Gestan,  s.  r.  o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 2. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666611-20180724

GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci, 28275861, Praha 7, Osadní 
11/1317, PSČ  170  00, 24.  07.  2018, OV01666610, Obchod-
ní jméno: GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Osadní 11/1317, PSČ 17000 IČ: 28275861 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 141899 Společnost GEVOKAM Gastro, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666610-20180724

GLOBAL SERVIS Ostrava,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25370715, 
Praha  10, U  plynárny 99/1290, PSČ  101 36, 24.  07.  2018, 
OV01666607, Obchodní jméno: GLOBAL SERVIS Ostra-
va, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, U plynárny 99/1290, 
PSČ 10136 IČ: 25370715 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90744 Společ-
nost GLOBAL SERVIS Ostrava, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 27.  10.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666607-20180724

Biosoma, a. s. v likvidaci, 26777665, Praha 10 - Malešice, Pla-
ňanská 573/1, PSČ 108 00, 24. 07. 2018, OV01617899, Bio-
soma,  a.  s. v  likvidaci se sídlem Plaňanská 573/1, 10800 Pra-
ha - Malešice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka B 8215, IČ: 26777665, 
oznamuje, že jediný akcionář rozhodl dne 19. 06. 2018 při vý-
konu působnosti valné hromady o zrušení společnosti a  jejímu 
vstupu do likvidace ke dni 30.  06.  2018. Týmž rozhodnutím 
byla likvidátorem společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 
25. července 1967, Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01617899-20180724

Nerudova 10, bytové družstvo v likvidaci, 28266617, Nerudova 
323/10, Veveří, 602 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01666605, Ne-
rudova 10, bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
členské schůze ze dne 19. 6. 2018 bylo družstvo zrušeno s  li-
kvidací, s účinností k 19. 6. 2018 vstoupilo do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 446, 
664 43 Želešice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Přívrat 12, 616 00 Brno, příp. pro-
střednictvím datové schránky: atmpx3s. V Brně, dne 13. 7. 2018 
OV01666605-20180724

KadeL Praha, s. r. o., 00198587, Praha 8, Horňátecká 1772/19, 
PSČ  180  00, 24.  07.  2018, OV01617905, Oznámení o  vstu-
pu společnosti KadeL Praha, s. r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KadeL Praha,  s.  r. o. se 
sídlem Praha 8, Horňátecká 1772/19, PSČ 18000, IČ: 00198587, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 992, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občan-
ského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do 
likvidace a  vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti KadeL Praha, s. r. o. v likvidaci 
OV01617905-20180724

KOVOTERM - hotel Zubříč,  a.  s. v  likvidaci, 25278916, Ma-
sarykovo náměstí 1484, 530 02 Pardubice, 24.  07.  2018, 
OV01666669, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace: 
tímto v  souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 1. 7. 2018 vstoupila 
společnost KOVOTERM - hotel Zubříč, a. s. do likvidace. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti KO-
VOTERM - hotel Zubříč, a. s. v likvidaci tímto podle ustanovení 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně 
zveřejňuje výzvu pro věřitele jmenované společnosti, v  rámci 
které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají 
za společností KOVOTERM - hotel Zubříč, a. s. v likvidaci, a to 

ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst.  2 zák. 
č.  89/2012 Sb.). V  Pardubicích dne 17.  7.  2018 Mgr. Marek 
Landsmann, likvidátor za KOVOTERM - hotel Zubříč, a. s. v likvi-
daci OV01666669-20180724

Yong Fa International Trade, s. r. o., 62911414, Praha 9-Čakovi-
ce, Třtinová 662, PSČ 196 00, 24. 07. 2018, OV01666653, Ozná-
mení o vstupu společnosti Yong Fa International Trade, s. r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Yong Fa International Trade, s. r. o. se sídlem Praha 9-Čakovice, 
Třtinová 662, PSČ 19600, IČ: 62911414, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 
35037, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110  00 Pra-
ha  1. Likvidátor v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti Yong Fa International Trade, s. r. o. v likvidaci 
OV01666653-20180724

HERHIL STAV, s. r. o. v likvidaci, 26513226, Praha 4 - Krč, Ví-
deňská 817, PSČ 140 00, 24. 07. 2018, OV01666666, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti HERHIL STAV, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 26513226, se sídlem Praha 4 - Krč, Vídeňská 817, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 3. 5. 2018, č. j. 83Cm 
269/2018-7 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
HERHIL STAV, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26513226, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666666-20180724

EUROPACIFIC,  s.  r. o. v  likvidaci, 62915720, Oválová 330/12, 
Vokovice, 160  00 Praha  6, 24.  07.  2018, OV01666634, Ob-
chodní jméno: EUROPACIFIC, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Oválová 
330/12, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 62915720 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 35560 Společnost EUROPACIFIC,  s.  r.  o. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666634-20180724

AQUA Klub Jablunkov;v  likvidaci, 02483114;Jablunkov, 
24. 07. 2018, OV01666681, Usnesením KS v Ostravě č. j. 24 Cm 
121/2017-10 společnost AQUA Klub Jablunkov “v  likvidaci“, se 
sídlem: Jablunkov, IČ: 02483114, vstoupila ke dni 03. 05. 2018 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákon-
né lhůtě přihlásili své pohledávky u  likvidátora prostřednictvím 
DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek – Místek. OV01666681-20180724

NANDRODA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28345037, Praha  5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 24. 07. 2018, OV01666662, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NANDRO-
DA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28345037, se sídlem Praha 5 - Malá 
Strana, Plaská 622/3, PSČ 150 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
5. 3. 2018, č. j. 83Cm 47/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti NANDRODA,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  28345037, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01666662-20180724

SUNSHI,  s.  r.  o., 27377628, Praha  2, Moravská 1985/13, 
PSČ 120 00, 24. 07. 2018, OV01617914, Oznámení o vstupu 
společnosti SUNSHI, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SUNSHI, s. r. o. se sídlem Praha 2, 
Moravská 1985/13, PSČ 12000, IČ: 27377628, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 109490, s  likvidací a  jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 



Konkursní noviny 14/2018 | 14

a  partneři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SUNSHI, s. r. o. v  likvidaci OV01617914-
20180724

KOROSTAV, s. r. o., 25766350, Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 
1220/20a, PSČ 150 00, 24. 07. 2018, OV01617917, Oznámení 
o vstupu společnosti KOROSTAV, s. r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOROSTAV, s. r. o. 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000, 
IČ:  25766350, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68292, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr.  Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KORO-
STAV, s. r. o. v likvidaci OV01617917-20180724

FRONTIER, a. s., FRONTIER Ltd. v jazyce anglickém, FRONTIER 
s.a. v  jazyce francouzském, FRONTIER A.G. v  jazyce němec-
kém, FRONTIER a.o. v  jazyce ruském v  likvidaci,  00247944, 
Ovenecká 79/35, Bubeneč, 170  00 Praha  7, 24.  07.  2018, 
OV01666618, Obchodní jméno: FRONTIER,  a.  s., FRONTIER 
Ltd. v jazyce anglickém, FRONTIER s.a. v jazyce francouzském, 
FRONTIER A.G. v  jazyce německém, FRONTIER a.o. v  jazyce 
ruském v  likvidaci Sídlo: Ovenecká 79/35, Bubeneč, 170  00 
Praha 7 IČ: 00247944 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v  Praze, oddíl B, vložka 444 Společnost 
FRONTIER, a. s., FRONTIER Ltd. v jazyce anglickém, FRONTIER 
s.a. v jazyce francouzském, FRONTIER A.G. v jazyce německém, 
FRONTIER a.o. v jazyce ruském v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666618-
20180724

RYKA Group, s. r. o. v likvidaci, 27599612, Nymburk, Boleslav-
ská 144, PSČ 288 02, 24. 07. 2018, OV01617896, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j. 83Cm 2330/2017-9 ze dne 
23.  3.  2018, které nabylo právní moci dne 10.  5.  2018, byla 
společnost RYKA Group, s. r. o., se sídlem Nymburk, Boleslavská 
144, PSČ 288 02, IČ:  27599612, zrušena s  likvidací a  likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o.  s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617896-20180724

;CZECHOTRUCK;, společnost s ručením omezeným, 47217057, 
Moskevská 2726/12, 390 05 Tábor, 24. 07. 2018, OV01666647, 
Ing. Lukáš Vlašaný, bytem Palackého 351/6, 390 01 Tábor, jako 
likvidátor společnosti;CZECHOTRUCK;, společnost s  ručením 
omezeným, IČ: 47217057, se sídlem Moskevská 2726/12, 390 
05 Tábor, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích sp. zn. C 1854, (dále jen „Spo-
lečnost“), jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích sp. zn. 36 Cm 523/2017-14 ze dne 15. května 2018, 
které nabylo právní moci dne 12. června 2018 (dále jen „Usne-
sení“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 
12.  června vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v  souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 15.  listopadu 2018 u  likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV01666647-20180724

EDF,  spol.  s  r.  o., 45270309, Praha  9, Českobrodská 34, 
PSČ 190 00, 24. 07. 2018, OV01617911, Oznámení o vstupu 
společnosti EDF, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o  zrušení společnosti EDF,  spol.  s  r.  o. se sídlem 
Praha 9, Českobrodská 34, PSČ 19000, IČ: 45270309, zapsané 
v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, 
oddíl C, vložka 8924, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a  vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 

pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a  partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o  právních jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti EDF,  spol.  s  r. o. v  likvidaci 
OV01617911-20180724

CVC Invest, s. r. o. v likvidaci, 26139413, Praha 4, Sládkovičova 
1306/11, PSČ  140  00, 24.  07.  2018, OV01617893, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.  j. 84 Cm 68/2018-6 ze dne 
21.  3.  2018, které nabylo právní moci dne 24.  4.  2018, byla 
společnost CVC Invest, s. r. o., se sídlem Praha 4, Sládkovičova 
1306/11, PSČ 140 00, IČ: 26139413, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617893-20180724

Leucantha, s. r. o. v likvidaci, 26093863, Libušská 620/25, Pís-
nice, 142 00 Praha 4, 24. 07. 2018, OV01617941, Oznámení 
o likvidaci Obchodní jméno: Leucantha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Libušská 620/25, Písnice, 142  00 Praha  4 IČ:  26093863 Dne 
2. 7. 2018 Společnost Leucantha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána paní Ivana Kulhavá, bytem Doudleby č. p. 40, 370 07 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01617941-20180724

ANGELLO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 63979781, Na ostrůvku 316/3, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 24.  07.  2018, OV01617892, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2170/2017-7 ze dne 
13.  2.  2018, které nabylo právní moci dne 13.  3.  2018, byla 
společnost ANGELLO,  s.  r.  o., se sídlem Praha  4, Nusle, Na 
ostrůvku 316/3, PSČ 140 00, IČ: 63979781, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617892-20180724

ENERGY SAVING, s. r. o., 29193125, Sochorova 3178/23, Žabo-
vřesky, 616 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01666659, Oznámení lik-
vidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.  j. 18 Cm 376/2017 – 16, ze dne 7. 6. 2018 
byla obchodní korporace ENERGY SAVING,  s.  r. o., Sochorova 
3178/23, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29193125 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č.  89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01666659-20180724

Bebrava, spol. s r. o., 48584720, Praha 10, Vršovická č. p. 802, 
č. or. 48, PSČ 100 00, 24. 07. 2018, OV01617907, Oznámení 
o vstupu společnosti Bebrava, spol. s r. o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Bebrava, spol. s r. o. 
se sídlem Praha  10, Vršovická č.  p.802,č.  or.48, PSČ  10000, 
IČ:  48584720, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17713, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr.  Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a  údaje o  právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bebrava, spol. s r. o. 
v likvidaci OV01617907-20180724

Five Star Trading EU, s. r. o. v likvidaci, 28979311, Praha 4 - Še-
berov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, 24. 07. 2018, OV01617884, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 1720/2017-8 
ze dne 12. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 8. 5. 2018, 
byla společnost Five Star Trading EU, s. r. o., se sídlem Praha 4 
- Šeberov, K Hrnčířům 19, PSČ 149 00, IČ: 28979311, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 

181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617884-20180724

Šipka, spol. s r. o., 47052341, Brandýs nad Labem, Pražská 1777, 
PSČ 250 01, 24. 07. 2018, OV01617933, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 487/2018-6, ze dne 17. 5. 2018 byla obchod-
ní korporace Šipka, spol. s r. o., IČ: 47052341, sídlem Brandýs 
nad Labem, Pražská 1777, PSČ 250 01 zrušena s likvidací, usne-
sení nabylo právní moci dne 19. 6. 2018. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14.  3.  1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602  00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insol-
venčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 
Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své po-
hledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku či 
neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01617933-20180724

Čáslavská synagoga, obecně prospěšná společnost v  likvidaci, 
24141941, Masarykova 111/29, Čáslav-Nové Město, 286 01 
Čáslav, 24. 07. 2018, OV01666670, Čáslavská synagoga, obec-
ně prospěšná společnost v  likvidaci oznamuje, že rozhodnutím 
správní rady ze dne 28. 3. 2018 ve smyslu ust. čl. XIII. zaklada-
telské smlouvy rozhodla o vstupu do likvidace, jmenovala likvi-
dátora a schválila převod likvidačního zůstatku na účet obecně 
prospěšné společnosti ANIMA Čáslav, o. p. s. se sídlem Čáslav, 
Svatopluka Čecha 441, PSČ 28601, IČ: 27226751. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr.  Jan Mejzlík, advokát, Malá Štupartská 6, 
Praha 1, 110 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky za obecně prospěšnou společností ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adresu sídla likvidátora 
Malá Štupartská 6, 110 00 Praha 1, Staré Město. OV01666670-
20180724

SANLINK,  s.  r.  o. v  likvidaci, 02027828, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150  00 Praha  5, 24.  07.  2018, OV01617928, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: SAN-
LINK, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 
Praha 5 IČ: 02027828 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214740 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti SANLINK, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  02027828, Holečkova 799/99, Košíře, 150  00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř.  jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř.  na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01617928-20180724

PRINCIPAL, s. r. o. v likvidaci, 63981581, Praha 4 - Háje, Schulho-
ffova 793/3, PSČ 149 00, 24. 07. 2018, OV01666664, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti PRINCIPAL, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 63981581, se sídlem Praha 4 - Háje, Schulhoffova 
793/3, PSČ 149 00 s  likvidací. Usnesením ze dne 2.  5.  2018, 
č. j. 83Cm 299/2018-11 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti PRINCIPAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63981581, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666664-20180724

Dr.  Pietro CASI.,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48116700, V  polích 
1561/1, Krč, 140  00 Praha  4, 24.  07.  2018, OV01617886, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 98/2018-6 ze 
dne 2. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2018, byla 
společnost Dr. Pietro CASI., spol. s r. o., se sídlem Praha 4, Krč, 
V polích 1561/1, PSČ 140 00, IČ: 48116700, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617886-20180724

Harmonious International Trading, s. r. o. v likvidaci, 25767801, 
Na hroudě 928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10, 24. 07. 2018, 
OV01666672, Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: Harmo-
nious International Trading,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Na hrou-
dě 928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25767801 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze 
oddíl C, vložka 68423 Společnost Harmonious International Tra-
ding, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na hroudě 928/20, Strašnice, 
100 00 Praha 10, IČ: 25767801, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze oddíl 



Konkursní noviny 14/2018 | 15

C, vložka 68423, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr.  Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 
159/17, Nové Město, 110  00 Praha  1. Věřitelé a  jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01666672-20180724

ACI - Group of Companies, s. r. o. v likvidaci, 49097288, Doudleb-
ská 1312/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 07. 2018, OV01617888, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2161/2017-9 ze 
dne 18. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 8. 5. 2018, byla 
společnost ACI - Group of Companies, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Nusle, Doudlebská 1312/4, PSČ 140 00, IČ: 49097288, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617888-20180724

FS rekostav, s. r. o., 04525833, Čsl. armády 2690, 390 03 Tábor, 
24.  07.  2018, OV01666648, Ing.  Lukáš Vlašaný, bytem Palac-
kého 351/6, 390 01 Tábor, jako likvidátor společnosti FS reko-
stav, s. r. o., IČ: 04525833, se sídlem Čsl. Armády 2690, 390 03 
Tábor, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích sp. zn. C 24227, (dále jen „Společnost“), 
jmenovaný usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
sp. zn.  36 Cm 510/2017-9 ze dne 4.  května  2018, které na-
bylo právní moci dne 2. červena 2018 (dále jen „Usnesení“), 
tímto v  souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „Ob-
čanský zákoník“) oznamuje, že na základě Usnesení dnem 2. 
červena 2018 vstoupila Společnost do likvidace. Likvidátor tímto 
v  souladu s ustanovením § 198 odst. 2 Občanského zákoníku 
vyzývá věřitele Společnosti, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě 
do 15.  listopadu 2018 u  likvidátora Společnosti. Pohledávky je 
třeba v uvedené lhůtě přihlásit písmeně u likvidátora Společnosti 
Ing. Lukáše Vlašaného na adrese: Vančurova 2904, 390 01 Tábor. 
OV01666648-20180724

THE PRODUCTION, spol. s r. o., 25108042, Truhlářská 1117/16, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, 24.  07.  2018, OV01617915, 
Oznámení o vstupu společnosti THE PRODUCTION, spol. s r. o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
THE PRODUCTION, spol. s r. o. se sídlem Truhlářská 1117/16, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, IČ:  25108042, zapsané v  ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl 
C, vložka 50258, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek lik-
vidátor společnosti THE PRODUCTION, spol. s r. o. v likvidaci 
OV01617915-20180724

HSF Ostrava,  s.  r.  o., 64613526, Bezručova 285, Záblatí, 735 
52 Bohumín, 24. 07. 2018, OV01617932, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.  j. 28Cm 78/2011-9, ze dne 1. 8. 2011, byla ob-
chodní korporace HSF Ostrava, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 64613526, 
sídlem Bezručova 285, Záblatí, 735 52 Bohumín zrušena s  li-
kvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 31. 8. 2011. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 85/2018-8 ze dne 
26. 4. 2018, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Jo-
sef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Ši-
lingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 6. 2018. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01617932-20180724

Družstvo BLASKO, 26737434, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130  00 Praha  3, 25.  07.  2018, OV01672162, Společnost 
Družstvo BLASKO, IČ:  26737434 oznamuje, že vstoupila dne 
30.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672162-20180725

RUTHON,  s.  r.  o., 28136063, Martinická 987/3, Kbely, 
197  00 Praha  9, 25.  07.  2018, OV01672166, Společnost 

RUTHON,  s.  r.  o., IČ:  28136063 oznamuje, že vstoupila dne 
05.  06.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672166-20180725

DEUXIEME Group,  s.  r.  o., 24153818, Praha  2, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, 25. 07. 2018, OV01672167, Společnost 
DEUXIEME Group, s. r. o., IČ: 24153818 oznamuje, že vstoupi-
la dne 10. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ,  v.  o.  s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01672167-20180725

Grange Business Group, s. r. o. v  likvidaci, 24180769, Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ  169  00, 25.  07.  2018, 
OV01672093, Obchodní jméno: Grange Business Group, s. r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ  16900 IČ:  24180769 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 186193 
Společnost Grange Business Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672093-20180725

Gremmi, s. r. o. v likvidaci, 26737680, Praha 9 - Kyje, Cidlinská 
509/17, PSČ  198  00, 25.  07.  2018, OV01672095, Obchodní 
jméno: Gremmi, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, Cidlinská 
509/17, PSČ 19800 IČ: 26737680 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90614 
Společnost Gremmi, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672095-20180725

ZARECKY GROUP,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 28573153, U  Nádraží 
1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 25. 07. 2018, OV01672156, 
Společnost ZARECKY GROUP,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se sídlem 
U  Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, IČ:  28573153 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 2013 do likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 4. 2018, č. j. 15 Cm 
339/2017-20 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, in-
solvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 
1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01672156-
20180725

BOSSMEDIASPORT, s. r. o. v likvidaci, 25392115, Praha 10, Chu-
denická 1057/34, PSČ 102 00, 25. 07. 2018, OV01622628, Ozná-
mení o  likvidaci Obchodní firma: BOSSMEDIASPORT,  s.  r.  o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  10, Chudenická 1057/34, PSČ  102  00 
IČ:  25392115 Společnost BOSSMEDIASPORT,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, se sídlem Praha  10, Chudenická 1057/34, PSČ  102  00, 
IČ: 25392115, oznamuje, že dne 21. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622628-20180725

VIKTORIA FOTBAL,  s.  r.  o. v  likvidaci, 62620533, Štruncovy 
Sady 2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, 25. 07. 2018, 
OV01672171, Likvidátor obchodní společnosti VIKTORIA FOT-
BAL, s. r. o. v likvidaci, IČ: 62620533, se sídlem Štruncovy Sady 
2741/3, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usne-
sením Krajského soudu v Plzni ze dne 8. 2. 2018, č.  j. 38 Cm 
166/2018-18, byla uvedená společnost zrušena a soudem byla 
nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Mgr.  František Bureš, insolvenční správce, se sídlem Náměstí 
Republiky 2, 301  00 Plzeň. Usnesení nabylo právní moci dne 
20. 3. 2018. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva ve lhůtě 3  měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a  to písemně na adresu likvidátora společnosti. OV01672171-
20180725

WaferTech, spol. s r. o. v likvidaci, 25353985, Rožnov pod Rad-
hoštěm, Kulturní 1771, PSČ 756 61, 25. 07. 2018, OV01622640, 
Společnost WaferTech, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Rožnov 
pod Radhoštěm, Kulturní 1771, PSČ  756 61, IČ:  25353985, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 9416, oznamuje, že dne 19.  červ-
na  2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr.  Jana Vojtěchovská,  Ph.D., adresa Sluneční 2383, 756 61 

Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili nejpozději do 16. listopadu 2018 na adrese likvidátora. 
OV01622640-20180725

Networkings,  s.  r.  o. v  likvidaci, 06282750, Vítězná 145/59, 
Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 25.  07.  2018, OV01622650, 
společnost Networkings,  s.  r. o. rozhodla o zrušení společnos-
ti Networkings,  s.  r.  o., se sídlem Vítězná 145/59, Drahovi-
ce, 36001 Karlovy Vary, IČ:  06282750, zapsané v  obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Plzni, v oddíle C vložce č.  34911, 
s  likvidací, a  to se vstupem do likvidace k 9. 4. 2018 a  vyzý-
vá všechny věřitele, aby přihlásili svoje pohledávky do likvidace. 
OV01622650-20180725

GRANIT - kancelářské potřeby s r.o. v likvidaci, 25702581, Nusel-
ská 151/35, 140 00 Praha 4 - Nusle, 25. 07. 2018, OV01672133, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s  výzvou pro při-
hlášení pohledávek: GRANIT - kancelářské potřeby s  r.o. v  li-
kvidaci, se sídlem: Nuselská 151/35, 140 00 Praha 4 - Nusle, 
IČ: 25702581, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 62569, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 03. 2018 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 03. 2018, č.  j. 84 Cm 176/2018, které nabylo právní 
moci dne 24.  04.  2018. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672133-20180725

BOHEMIA PORCELAIN,  spol.  s  r.  o. - v  likvidaci, 25567667, 
Šlapalova 125, 664 88 Zbraslav, 25. 07. 2018, OV01672160, 
Ve společnosti BOHEMIA PORCELAIN,  spol.  s  r.  o. - v  likvi-
daci, Šlapalova 125, 664 88 Zbraslav, IČ: 25567667 byl usne-
sením Krajského soudu v Brně pod č. j. 18 Cm 2971/2017 ze 
dne 19. 3. 2018 ustanoven likvidátorem Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti 
BOHEMIA PORCELAIN, spol. s r. o. - v likvidaci, Šlapalova 125, 
664 88 Zbraslav, IČ: 25567667 tímto v  souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skuteč-
nost a vyzývá věřitele společnosti, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing.  Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a  to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01672160-20180725

RACEO,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 26750058, Sadská, Hradištko 
17, okres Nymburk, PSČ 289 12, 25. 07. 2018, OV01672146, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2117/2017-9 
ze dne 12. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 21. 4. 2018, 
byla společnost RACEO, spol. s r. o., se sídlem Sadská, Hradištko 
17, okres Nymburk, PSČ 289 12, IČ: 26750058, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01672146-20180725

INTERCOM CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25076825, Sudoměřská 
1243/25, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01622613, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2217/2017-7 ze 
dne 22. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, byla 
společnost INTERCOM CZ, s.  r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Sudoměřská 1243/25, PSČ 130 00, IČ: 25076825, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622613-20180725

HuTi, s. r. o. v likvidaci, 49688448, Bratří Čapků 1848/18, Vino-
hrady, 101 00 Praha 10, 25. 07. 2018, OV01672116, Obchodní 
jméno: HuTi,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Bratří Čapků 1848/18, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10 IČ: 49688448 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23859 Společnost HuTi, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672116-
20180725

GVT PLUS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25794817, Praha  7, Argentin-
ská 5/868, PSČ 170 00, 25. 07. 2018, OV01672101, Obchodní 
jméno: GVT PLUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Argentinská 
5/868, PSČ 17000 IČ: 25794817 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 70915 
Společnost GVT PLUS,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že vstou-



Konkursní noviny 14/2018 | 16

pila dne 29.  9.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672101-
20180725

Seauton Central Europe,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24229750, Hy-
bernská 1271/32, Nové Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2018, 
OV01622625, Oznámení o  likvidaci Obchodní firma: Seauton 
Central Europe,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24229750 Společnost Seauton 
Central Europe, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1271/32, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24229750, oznamuje, že dne 
28. 7. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622625-20180725

ZVEREA, s. r. o. v likvidaci, 25023993, Vrchlického 99/2, Rum-
burk 1, 408 01 Rumburk, 25. 07. 2018, OV01672138, Usnese-
ním Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 152/2015-13 
ze dne 24. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2018, 
byla společnost ZVEREA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Rumburk, 
Rumburk 1, Vrchlického 99/2, PSČ 408 01, IČ: 25023993, zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672138-20180725

GRAVL COMPANY,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26194520, Prosecká 
677/127, Prosek, 190 00 Praha 9, 25. 07. 2018, OV01672094, 
Obchodní jméno: GRAVL COMPANY,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Prosecká 677/127, Prosek, 190 00 Praha 9 IČ: 26194520 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 78666 Společnost GRAVL COMPANY,  s.  r.  o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 7. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672094-20180725

ZELENÁ PLÁŇ, s. r. o. v likvidaci, 27447502, Praha 8 - Libeň, Sr-
bova 360/1, PSČ 180 00, 25. 07. 2018, OV01622626, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní firma: ZELENÁ PLÁŇ, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 8 - Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00 IČ: 27447502 
Společnost ZELENÁ PLÁŇ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 8 
- Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 27447502, oznamuje, že 
dne 16. 5. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622626-20180725

EVROLAIN-8, s. r. o., v likvidaci, 27097919, Praha 2 - Vinohrady, 
Lublaňská 1539/6, PSČ  120  00, 25.  07.  2018, OV01622606, 
Obchodní jméno: EVROLAIN-8, s. r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 2 
- Vinohrady, Lublaňská 1539/6, PSČ 12000 IČ: 27097919 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze 
Spisová značka C 96056 Společnost EVROLAIN-8, s. r. o., ozna-
muje, že vstoupila dne 05. 03. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován SERGEY USTYUZHEV Chmelařská 909/2, Jinonice, 
158 00 Praha 5, Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01622606-
20180725

WIRŽAL, s. r. o. ;v likvidaci, 64085422, Bohumín, Nový Bohumín, 
Čáslavská 993, 25.  07.  2018, OV01622638, WIRŽAL,  s.  r.  o. 
;v likvidaci;, IČ: 64085422, se sídlem Bohumín, Nový Bohumín, 
Čáslavská 993, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě (oddíl C, vložka 8514), oznamuje, že rozhod-
nutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 4. 1. 2008, č. j. 24 Cm 
120/2007 – 8, byla společnost zrušena s likvidací a byla nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Stanislav Wojnar, 
nar. 15. 8. 1960, bytem Ropice č. p. 110. Likvidátor vyzývá vě-
řitelé k přihlášení pohledávek za uvedenou společností ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to prostřednictvím da-
tové zprávy (ID datové schránky zzgcshu). Ing. Stanislav Wojnar, 
likvidátor OV01622638-20180725

H.S.Plastik,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 45281980, Vysočanská 
567/51, Prosek, 190 00 Praha 9, 25. 07. 2018, OV01672102, 
Obchodní jméno: H.S.Plastik,  spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Vy-
sočanská 567/51, Prosek, 190 00 Praha IČ: 45281980 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 10295 Společnost H.S.Plastik, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672102-20180725

HAO YUN TRADE, s. r. o. v likvidaci, 61505641, Marie Cibulko-
vé 461/38, Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 07. 2018, OV01672104, 
Obchodní jméno: HAO YUN TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ma-
rie Cibulkové 461/38, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 61505641 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 29773 Společnost HAO YUN TRADE, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 22. 8. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672104-20180725

XIE HE INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. v likvi-
daci, 25637657, Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 6 
- Břevnov, 25. 07. 2018, OV01672131, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: XIE HE 
INTERNATIONAL TRADE DEVELOP Co.Ltd.,s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem: Na břevnovské pláni 2300/7, 169 00 Praha 6 - Břevnov, 
IČ: 25637657, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 56949, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 12. 2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19. 12. 2016, č.  j. 84 Cm 535/2016, které nabylo právní 
moci dne 06.  06.  2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672131-20180725

Nadační fond Králova zahrada v likvidaci, 02458896, Praha 7 - Bu-
beneč Havanská 833/9, PSČ 170 00, 25. 07. 2018, OV01622601, 
Nadační fond Králova zahrada v likvidaci IČ: 02458896, se sídlem 
Praha 7 - Bubeneč, Havanská 833/9, PSČ 170 00 Nadační fond 
Králova zahrada v  likvidaci, IČ: 02458896, se sídlem Praha 7 - 
Bubeneč, Havanská 833/9, PSČ  170  00, zapsaný v  nadačním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N vložka 
1085 oznamuje, že Usnesením Městského soudu v  Praze ze 
dne 25. září 2017, které nabylo právní moci dne 3. října 2017 
vstoupil nadační fond do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Eva Bradnová, dat. nar. 22. 3. 1970, bytem Italská 1194/6, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. Nadační fond tímto vyzývá všechny 
své věřitele jakož i jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení k  rukám likvidátora Evy 
Bradnové na adrese Italská 1194/6, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
OV01622601-20180725

ATUM REALITY,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25624491, Václavské ná-
městí 805/60, Nové Město, 110  00 Praha  1, 25.  07.  2018, 
OV01622637, Oznámení o  likvidaci Obchodní firma: ATUM 
REALITY,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 805/60, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25624491 Společnost ATUM 
REALITY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Václavské náměstí 805/60, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25624491, oznamuje, že dne 
8.  8.  2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622637-20180725

JADRAN - RADEX, s. r. o. v likvidaci, 60489308, Praha 9, Bryk-
sova 953/9, 25.  07.  2018, OV01672127, Obchodní jméno: 
JADRAN - RADEX,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 9, Bryksova 
953/9 IČ:  60489308 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 27409 Společnost 
JADRAN - RADEX, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672127-20180725

SOLIDUS, spol.  s  r. o. v  likvidaci, 15888398, Šlikova 1221/40, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 07. 2018, OV01622623, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní firma: SOLIDUS, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Šlikova 1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 15888398 
Společnost SOLIDUS, spol. s r. o. v  likvidaci, se sídlem Šlikova 
1221/40, Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 15888398, oznamuje, že 
dne 15. 3. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622623-20180725

FERRE INVEST, s. r. o. v likvidaci, 25792318, Hanusova 1172/24, 
140 00 Praha 4 - Michle, 25. 07. 2018, OV01672134, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 

pohledávek: FERRE INVEST, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Hanu-
sova 1172/24, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 25792318, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 70696, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19. 03. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 03. 2018, č.  j. 
84 Cm 183/2018, které nabylo právní moci dne 24. 04. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01672134-20180725

Bravi Co., s. r. o. v  likvidaci, 61677060, Zelený pruh 1430/50, 
147 00 Praha 4 - Braník, 25.  07.  2018, OV01672130, Ozná-
mení o  vstupu společnosti do likvidace s  výzvou pro přihláše-
ní pohledávek: Bravi Co.,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem: Zelený 
pruh 1430/50, 147 00 Praha 4 - Braník, IČ: 61677060, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 39247, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19. 02. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 02. 2018, č.  j. 
84 Cm 2293/2017, které nabylo právní moci dne 20. 03. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01672130-20180725

HITRON,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25237250, Praha  4, Na Lysinách 
457/20, PSČ  147  00, 25.  07.  2018, OV01672112, Obchodní 
jméno: HITRON, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Lysinách 
457/20, PSČ 14700 IČ: 25237250 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
121296 Společnost HITRON,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 20.  5.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672112-20180725

Družstvo BLASKO, 26737434, Jeseniova 1151/55, Žižkov, 
130  00 Praha  3, 25.  07.  2018, OV01672162, Společnost 
Družstvo BLASKO, IČ:  26737434 oznamuje, že vstoupila dne 
30.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672162-20180725

RUTHON,  s.  r.  o., 28136063, Martinická 987/3, Kbely, 
197  00 Praha  9, 25.  07.  2018, OV01672166, Společnost 
RUTHON,  s.  r.  o., IČ:  28136063 oznamuje, že vstoupila dne 
05.  06.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672166-20180725

DEUXIEME Group,  s.  r.  o., 24153818, Praha  2, Bělehradská 
568/92, PSČ 120 00, 25. 07. 2018, OV01672167, Společnost 
DEUXIEME Group, s. r. o., IČ: 24153818 oznamuje, že vstoupi-
la dne 10. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ,  v.  o.  s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01672167-20180725

Grange Business Group, s. r. o. v  likvidaci, 24180769, Praha 6 
- Břevnov, Bělohorská 144/245, PSČ  169  00, 25.  07.  2018, 
OV01672093, Obchodní jméno: Grange Business Group, s. r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  6 - Břevnov, Bělohorská 144/245, 
PSČ  16900 IČ:  24180769 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 186193 
Společnost Grange Business Group, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672093-20180725

Gremmi, s. r. o. v likvidaci, 26737680, Praha 9 - Kyje, Cidlinská 
509/17, PSČ  198  00, 25.  07.  2018, OV01672095, Obchodní 
jméno: Gremmi, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Kyje, Cidlinská 
509/17, PSČ 19800 IČ: 26737680 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90614 
Společnost Gremmi, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 14/2018 | 17

19. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672095-20180725

ZARECKY GROUP,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 28573153, U  Nádraží 
1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, 25. 07. 2018, OV01672156, 
Společnost ZARECKY GROUP,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se sídlem 
U  Nádraží 1202/2, Šumbark, 736 01 Havířov, IČ:  28573153 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 11. 2013 do likvidace. Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě ze dne 24. 4. 2018, č. j. 15 Cm 
339/2017-20 byl likvidátorem jmenován JUDr. Martin Frisch, in-
solvenční správce, se sídlem Havířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 
1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01672156-
20180725

;Družstvo pro správu společných částí privatizovaného domu 
Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo;, v  likvidaci, 
25523830, Švabinského 1137, 697 01 Kyjov, 26.  07.  2018, 
OV01626530, ;Družstvo pro správu společných částí privatizova-
ného domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo;, v likvida-
ci, IČ: 25523830, sídlo Švabinského 1137, 697 01 Kyjov oznamu-
je v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, 
zrušení družstva s likvidací, a to k datu 1. 6. 2018. Likvidátorem 
byla jmenovaný Ing. Petr Vala, třída Komenského 866/42, 697 
01 Kyjov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Ing. Petr Vala, třída Komenského 
866/42, 697 01 Kyjov. OV01626530-20180726

OMNISERVIS CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci, 28410521, Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198  00 Praha  9, 26.  07.  2018, 
OV01626532, LIKVIDACE: OMNISERVIS CZ, s. r. o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE. VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K  PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o  vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ,  s.  r. o., v  likvidaci 
Sídlo: Ocelkova 643/20, Praha 198 00 IČ:  28410521 zapsané 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Pra-
ze, spisová značka C 139542 tímto v  souladu s  ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 30. 4. 2018 rozhodla NAĎA FŇUKALOVÁ, dat. nar. 
11.  září  1975, Ostravská 631, Letňany, 199  00 Praha  9, jako 
jediný společník společnosti OMNISERVIS CZ, s. r. o., v likvidaci 
o zrušení společnosti OMNISERVIS CZ, s. r. o. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti OMNISERVIS 
CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti OMNISERVIS CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností OMNISERVIS CZ,  s.  r. o., v  likvidaci, a  to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst.  2 
zák. č.  89/2012 Sb.). V  Praze dne 2.  7.  2018 OMNISERVIS 
CZ, s. r. o., v likvidaci Naďa Fňukalová, likvidátor OV01626532-
20180726

E. Beneše č. p. 204, s. r. o. v likvidaci, 04448413, Masarykovo 
náměstí č. p. 53/40, 251 01 Říčany, 26. 07. 2018, OV01626517, 
Likvidátor společnosti E. Beneše č. p. 204, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 04448413, 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 7. 2018 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Věry 
Krejčová, bytem Na Výměnkách 111, 251 01 Říčany, kontaktní 
adresa: Masarykovo náměstí č. p. 53/40, 251 01 Říčany, telefon-
ní spojení 323 618 129, 602 773 604. OV01626517-20180726

MinKo, spol. s  r. o., 25590405, Boettingrova 5, 636 00 Brno, 
26. 07. 2018, OV01626528, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 22 
Cm 8/2018-33, ze dne 26.  4.  2018 byla obchodní korporace 
MinKo, spol. s r. o., Boettingrova 5, 636 00 Brno, IČ: 25590405 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01626528-20180726

STEXIA s.r.o  v  likvidaci, 28065450, Beroun, U  Archivu 156, 
PSČ 266 01, 26. 07. 2018, OV01626539, Likvidátor společnos-
ti STEXIA s.r.o v likvidaci, Beroun, U Archivu 156, PSČ 26601, 
IČ:  28065450, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 127704 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 

Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01626539-20180726

SINOMOST,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25795627, Armádního sbo-
ru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 26. 07. 2018, 
OV01626535, Likvidátor společnosti SINOMOST, s. r. o. v likvi-
daci, Armádního sboru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Pra-
ha 10, IČ: 25795627, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70985 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01626535-20180726

CACONDA, s. r. o., 03263941, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, 26. 07. 2018, OV01626529, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 198/2017-47, ze dne 6. 3. 2018 byla obchodní kor-
porace CACONDA, s. r. o., IČ: 03263941, sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01626529-20180726

Helax - Ostrava se baví, 26600978, Stodolní 876/8, 702  00 
Ostrava, 26. 07. 2018, OV01678733, Politická strana: „Helax – 
Ostrava se baví“ se sídlem Stodolní 876/8, 702  00 Ostrava, 
č. registrace: VS-4979/SDR/1-2002, oznamuje, že byla na zákla-
dě rozsudku Nejvyššího správního soudu ČR č. j. Pst 17/2008-33 
ze dne 24.  června  2009 rozpuštěna a  likvidátorem byl určen 
Mgr. Radslav Janeček, advokát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, 
PSČ 615 00. Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u  likvidátora. 
OV01678733-20180726

Unie pro Evropu, 70804532, Jetelová 2, 301 55 Plzeň, 
26.  07.  2018, OV01678734, Politická strana: „Unie pro Ev-
ropu“ se sídlem Jetelová 2, 301 55 Plzeň, č.  registrace: VS/1-
1/606/2000, oznamuje, že byla na základě rozsudku Nejvyššího 
správního soudu ČR č.  j. Pst 20/2007-25 ze dne 27.  listopa-
du  20017 rozpuštěna a  likvidátorem byl určen Mgr.  Radslav 
Janeček, advokát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. 
Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV01678734-
20180726

VIPERS ZLÍN,  o.  s. ;v  likvidaci, 22707913, Pasecká 1574, 760 
01 Zlín, 26. 07. 2018, OV01678736, VIPERS ZLÍN, o.  s. “v  li-
kvidaci“ Pasecká 1574, 760 01 Zlín IČ: 22707913 zapsán v SR 
u KS v Brně, oddíl L, vložka 16909 Spolek VIPERS ZLÍN, o. s. 
;v likvidaci;, se sídlem Pasecká 1574, 760 01 Zlín, IČ: 22707913, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací a ke dni 01. 07. 2018 vstou-
pil do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adresu: Marcel 
Bardoň, Hošťálková 615, PSČ 756 22 OV01678736-20180726

KANG QIAO,  s.  r. o. v  likvidaci, 28903587, Praha 9 - Prosek, 
Mratínská 439/24, PSČ  190  00, 26.  07.  2018, OV01678750, 
Obchodní jméno: KANG QIAO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 
- Prosek, Mratínská 439/24, PSČ 190 00 IČ: 28903587 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 152175 Společnost KANG QIAO, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01678750-20180726

KOPULE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26460157, Na pískách 1487/7, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01678743, Obchodní 
jméno: KOPULE,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Na pískách 1487/7, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 26460157 Zapsaná v obchodním 

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83716 Společnost KOPULE,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.  7.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01678743-20180726

M.C.T. WENBAU Invest, s. r. o., 27833704, Břeclav – Charvát-
ská Nová Ves, Lednická 501/31, PSČ  690 06, 26.  07.  2018, 
OV01678760, M.C.T. WENBAU Invest, s. r. o., Břeclav – Char-
vátská Nová Ves, Lednická 501/31, PSČ 690 06, IČ: 27833704, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678760-20180726

i  - Marketing,  s.  r.  o., 63667452, Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech, 26. 07. 2018, OV01678768, Obchodní jméno: i - Marke-
ting, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63667452, se sídlem Ořech - Ořech, 
Husí Plácek 192, okres Praha-západ, PSČ  252 25 Společnost 
i  - Marketing,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michael 
Šavel, dat. nar. 7. února 1943, bytem: Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678768-20180726

KOBLIHA CAR,  s.  r.  o., v  likvidaci, 27789331, Velká Dláž-
ka 1642/50, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, 26.  07.  2018, 
OV01678737, Oznamujeme v  souladu s  § 198 zákona 
č.  89/1992 Sb. občanský zákoník, že společnost KOBLIHA 
CAR, s. r. o. IČ: 27789331 zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 51858 se sídlem 
Přerov, Velká Dlážka 1642/50, PSČ 750 02 rozhodnutím valné 
hromady ze dne 3. 4. 2018 vstoupila do likvidace. Nový název 
společnosti je KOBLIHA CAR, s. r. o., v likvidaci;. Likvidátorem 
společnosti byl rozhodnutím valné hromady stanoven Ing. Ar-
nošt Kobliha nar. 14. 4. 1954, bytem Přerov -Újezdec, Nová čtvrť 
270/9 A PSČ 750 02. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky 
proti společnosti KOBLIHA CAR, s. r. o., v likvidaci; v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora společnosti: Ing. Arnošt Kobliha Velká 
Dlážka 1642/50 750 02 Přerov OV01678737-20180726

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace Zruč-Senec v likvidaci, 71157891, Plzeňská 117, Zruč, 330 
08 Zruč-Senec, 26.  07.  2018, OV01626516, Pobočný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 30. 6. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Jana Mašková s  bydlištěm Vojanova 
736/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění této výzvy na adrese likvidátora: Jana Mašková, Vojanova 
736/1, Skvrňany, 318 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi písemně 
údaje o majetku pobočného spolku a údaje o právních jednáních 
pobočného spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. OV01626516-20180726

Sdružení akcionářů VÚHŽ;v  likvidaci, 48428931;Dobrá, 
26.  07.  2018, OV01626518, Spolek Sdružení akcionářů 
VÚHŽ;v  likvidaci;, IČ:  48428931, sídlem Dobrá, vstoupil dne 
10. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 10. 4. 2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01626518-20180726

Forest Engineering,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 28645910, Beskydská 
1488, 738 01 Frýdek-Místek, 26. 07. 2018, OV01626520, Spo-
lečnost Forest Engineering,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, IČ: 28645910, 
sídlem Beskydská 1488, 738 01 Frýdek-Místek, vstoupila dne 
10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 10. 5. 2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01626520-20180726

PICCOLO SAS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25220012, Plzeň, Masary-
kova 589/150, PSČ  312 01, 26.  07.  2018, OV01626515, 
Společnost byla zrušena s  likvidací rozhodnutím společníků ke 
dni 21.  6.  2018.Likvidátorkou společnosti byla povolána Dana 
Herzogová, datum narození:1.  5.  1963, bydliště: Plzeň, Rab-
štejnská 1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní této výzvy přihlásili své pohledávky za společností PICCOLO 
SAS, s. r. o. v likvidaci. K písemné přihlášce je třeba připojit kopie 
listin prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. 
OV01626515-20180726



Konkursní noviny 14/2018 | 18

Vivid Praha, s. r. o. v likvidaci, 26764229, Praha 1 - Staré Měs-
to, Dlouhá 706/20, PSČ 110 00, 26. 07. 2018, OV01626522, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Vivid Pra-
ha,  s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 26764229, se sídlem Praha 1 - Sta-
ré Město, Dlouhá 706/20, PSČ 110 00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 29.  6.  2017, č.  j. 83Cm 959/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vivid Praha, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26764229, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01626522-20180726

S2P, s. r. o. v likvidaci, 03638847, Lidická 700/19, 602 00 Brno, 
26.  07.  2018, OV01626521, Výzva pro věřitele k  přihlášení 
pohledávek: Společnost S2P, s.  r. o., se sídlem Lidická 700/19, 
602 00 Brno, IČ: 03638847 oznamuje, že dne 6. 6. 2018 vstou-
pila do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady společ-
nosti. Věřitelé a  jiné dotčené osoby tímto vyzýváme dle ust. 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby své pohledávky přihlásili ve 
lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u  likvidátora na adrese: Bc. Petr Sádlík, Oderská 209/1, 
625 00 Brno. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
S2P, s.  r. o. v  likvidaci V Brně dne 4. 7. 2018 Bc. Petr Sádlík, 
likvidátor OV01626521-20180726

INTER CREDO, s. r. o. v likvidaci, 24214353, Řehořova 932/27, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 26. 07. 2018, OV01626560, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2270/2017-3 společnost 
INTER CREDO, s. r. o. v  likvidaci se sídlem Řehořova 932/27, 
130 OO Praha 3-Žižkov IČ: 24214353 vstoupila ke dni 13. úno-
ra  2017 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01626560-20180726

F.B.I. - CZ, spol. s r. o. v likvidaci, 25408488, Čsl. armády 702, 
253 01 Hostivice , 26.  07.  2018, OV01626556, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 1559/2017-9společnost 
F.B.I. - CZ, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Čsl. armády 702, 253 
01 Hostivice IČ: 25408488, vstoupila ke dni 22. prosince 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva 
v  zákonné lhůtě na adresu Ing.  Tomáš Poláček-likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV01626556-20180726

MAILJET, s. r. o. v likvidaci, 01652184, Vítězné náměstí 576/1, 
Dejvice, 160  00 Praha  6, 26.  07.  2018, OV01626552, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j.85Cm 2173/2017-3 spo-
lečnost MAILJET,  s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6-Dejvice IČ: 01652184 vstoupila ke dni 
28. prosince 2017 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, Na Hradbách 18, 702  00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01626552-20180726

61minut, s. r. o. v likvidaci, 27064913, Konviktská 291/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 26. 07. 2018, OV01626558, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2179/2017-3 společnost 
61minut, s. r. o. v likvidaci se sídlem Konviktská 291/24,110 00 
Praha 1-Staré Město IČ: 27064913 vstoupila ke dni 28. prosin-
ce  2017 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01626558-20180726

BELMARO,  s.  r.  o., 26217261, Dlouhá 7, 763 15 Slušovice, 
26. 07. 2018, OV01678754, BELMARO, s. r. o., IČ: 26217261, 
Dlouhá 7, 763 15 Slušovice, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678754-20180726

Rytíři hradu Štramberk, o. s., 22854932, Štramberk, Kopec 77, 
Štramberská trúba, 27. 07. 2018, OV01684909, Likvidátor spol-
ku Rytíři hradu Štramberk, o. s., IČ: 22854932, se sídlem Štram-
berk, Kopec 77, Štramberská trúba, oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01684909-20180727

Mauger Caye,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28453883, Praha  9 - Kyje, 
Burdova 407/33, PSČ  198  00, 27.  07.  2018, OV01684898, 
Usnesením ze dne 28. 8. 2015, právní moc 8. 10. 2015, Městský 

soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Mauger Caye, s.r.o, 
IČ: 28453883, se sídlem Burdova 407/33, Praha, 198 00, s likvi-
dací. Dále soud jmenoval likvidátorem společnosti Ing. Roberta 
Janáska, nar. 29. 11. 1977, bytem Úhlavská 1747/8 A, Praha 4, 
148 00. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, jiné oso-
by a orgány dotčené likvidací společnosti Mauger Caye, s. r. o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ko-
respondenční adrese likvidátora – Ing. Robert Janásek, Úhlavská 
1747/8 A, Praha 4, 148 00, a to do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV01684898-20180727

LEDEM,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 05204551, Sadová 618, Frýdek, 
738 01 Frýdek-Místek, 27. 07. 2018, OV01633166, Obchodní 
společnost LEDEM, s.  r. o. ;v  likvidaci;, se sídlem Sadová 618, 
Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 05204551, vstoupila kde dni 
29. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
ZBIGNIEW WACŁAW SZYMAŃSKI, bytem 43308 Bielsko - Biala, 
Goździków 48, Polská republika. Likvidátor společnosti vyzývá 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců od dne zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace, a  to na adrese sídla společnosti. OV01633166-
20180727

DIVINO CLUB, s.  r. o. v  likvidaci, 25122436, Vidice 15, okres 
Kutná Hora, PSČ 285 01, 27.  07.  2018, OV01633173, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 84 Cm 450/2018- 5 ze 
dne 10.  5.  2018 byla společnost DIVINO CLUB,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, IČ: 25122436, se sídlem Vidice 15, okres Kutná Hora, 
PSČ  28501 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01633173-20180727

Revolution Publishing, s. r. o., 28206428, Praha 1 - Nové Město, 
Krakovská 583/9, PSČ 110 00, 27. 07. 2018, OV01633182, Ob-
chodní společnost Revolution Publishing, s. r. o., IČ: 28206428, 
Krakovská 583/9, PSČ 11000 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
28. 2. 2018 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 569/2018-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Revolution Publishing, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a  jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01633182-20180727

Focus House, s. r. o. v likvidaci, 01734059, Praha 3 - Žižkov, Tá-
boritská 880/14, PSČ 130 00, 27. 07. 2018, OV01684915, Likvi-
dátor společnosti Focus House, s. r. o. v likvidaci, IČ: 01734059, 
se sídlem Praha  3  – Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ  130  00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
2130/2017, ze dne 31. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 
30. 11. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k  rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01684915-20180727

SMART MOBILE PHONES,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27860884, Jin-
dřišská 900/7, Nové Město, 110  00 Praha  1, 27.  07.  2018, 
OV01633197, Oznámení o  likvidaci Obchodní firma: SMART 
MOBILE PHONES,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Jindřišská 900/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 27860884 Společnost SMART 
MOBILE PHONES, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Jindřišská 900/7, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27860884, oznamuje, že dne 
30. 9. 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01633197-20180727

UHC Ostrava;v  likvidaci, 02498421, Tylova 2778/2, Zábřeh, 
700 30 Ostrava, 27.  07.  2018, OV01633216, Oznámení o  li-
kvidaci Obchodní jméno: UHC Ostrava;v  likvidaci; Sídlo: Ty-
lova 2778/2, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ:  02498421 zapsaná: 
u  Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn.  L 2678 UHC Ostra-
va;v  likvidaci;, se sídlem Tylova 2778/2, Zábřeh, PSČ  700 30, 
Ostrava, IČ: 02498421, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. L 2678, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 16. 5. 2018, č. j. 8 Cm 64 / 2018 - 14 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 2. 6. 2018) - byl spolek zru-
šen s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena Bódio-
vá, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01633216-20180727

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organiza-
ce Benátky nad Jizerou v likvidaci, 75093308, Na Burse 613, 294 
71 Benátky nad Jizerou, 27. 07. 2018, OV01633170, Pobočný 
spolek oznamuje, že vstoupil dne 30. 6. 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována MUDr. Lydie Kroupová s bydlištěm 
Platanová 650, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Ji-
zerou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
předsedy místní organizace: Lidmila Jetlebová, Na Burse 613, 
Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátky nad Jizerou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány se dále vyzývají, aby ve stejné lhůtě sdělili 
předsedovi místní organizace písemně údaje o majetku poboč-
ného spolku a  údaje o  právních jednáních pobočného spolku, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
OV01633170-20180727

UKBAU, spol. s r. o. v likvidaci, 25519719, Zábrdovická 15/16, 
615 00 Brno, 27. 07. 2018, OV01633190, Likvidátorka společ-
nosti UKBAU, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 25519719, se sídlem 
Zábrdovická 15/16, 615  00 Brno, oznamuje, že na základě 
Usnesení Krajského soudu v  Brně č.  j. 35 Cm 99/2012-322 
byla společnost UKBAU, spol. s r. o. v likvidaci zrušena s likvi-
dací. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Romana Andělová, se 
sídlem Marešova 305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a  to na adresu likvidátorky Mgr.  Romany 
Andělové, Marešova 305/14, 602  00 Brno. OV01633190-
20180727

R OIL RACING, s. r. o. v likvidaci, 26071851, 5. května 685, 387 
01 Volyně, 27. 07. 2018, OV01684920, Oznámení o vstupu do 
likvidace Likvidátor společnosti R OIL RACING, s. r. o. v likvidaci 
IČ:  26071851 se sídlem 5.  května 685, 387 01 Volyně ozna-
muje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 5. 4. 2018, č. j. 36 Cm 38/2018-7 
Věřitelé společnosti a  jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 
3  měsíců přihlásili u  likvidátora své pohledávky, případně jiná 
práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 133/1 370 
01 České Budějovice OV01684920-20180727

StříRa, spol. s r. o., v likvidaci, 49686666, Náchodská 60, 549 
22 Nový Hrádek , 27. 07. 2018, OV01633175, Likvidátor spo-
lečnosti StříRa,  spol.  s  r.  o., v  likvidaci se sídlem Náchodská 
60, 549 22 Nový Hrádek, IČ:  49686666 zapsané v  obchod-
ním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v  Hradci Králové 
pod sp. značkou C 17744 tímto v  souladu s  ustanovením 
§ 198 občanského zákoníku zveřejňuje, že s účinností ke dni 
1. 7. 2018 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti val-
né hromady společnosti StříRa,  spol.  s  r.  o. o  zrušení spo-
lečnosti StříRa,  spol.  s  r.  o. s  likvidací. Likvidátor společnosti 
StříRa, spol. s r. o., v likvidaci tímto současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti StříRa,  spol.  s  r.  o., v  likvidaci podle 
ustanovení § 198 občanského zákoníku, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společ-
ností StříRa, spol. s r. o., v  likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst.  2 občanského 
zákoníku)písemně na adrese společnosti. V  Novém Hrádku 
9. 7. 2018 StříRa, spol. s r. o., v likvidaci Jiří Stříteský, likvidátor 
OV01633175-20180727

Indigolit way,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 04352637, V  Zátiší 810/1, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 27. 07. 2018, OV01633214, 
Oznámení o  likvidaci Obchodní jméno: Indigolit way,  s.  r.  o. 
;v  likvidaci; Sídlo: V  Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709  00 
Ostrava IČ:  04352637 zapsaná: u  Krajského soudu v  Ostra-
vě pod sp.zn.  C 63329 Indigolit way,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se 
sídlem V  Zátiší 810/1, Mariánské Hory, PSČ  709  00 Ostra-
va, IČ: 04352637, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn.  C 63329, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 19.  4.  2018, č.  j. 28 Cm 8/2018-10 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 2. 6. 2018) - byla společnost 
zrušena s  likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01633214-20180727

TREXX  IV.,  s.  r.  o., 25724088, Provaznická 386/1, Pra-
ha  1, 27.  07.  2018, OV01633184, Obchodní společnost 
TREXX IV., s. r. o., IČ: 25724088, se sídlem Provaznická 386/1, 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 8. 2. 2018 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č.  j. 77 Cm 211/2015-17 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost TREXX IV., s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01633184-
20180727



Konkursní noviny 14/2018 | 19

THE ELEMENTS.CZ, s. r. o. ;v likvidaci, 01889460, Sokolská tří-
da 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 27. 07. 2018, 
OV01633215, Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: THE ELE-
MENTS.CZ,  s.  r. o. ;v  likvidaci; Sídlo: Sokolská třída 1615/50, 
Moravská Ostrava, 702  00 Ostrava IČ:  01889460 zapsaná: 
u  Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn.  C 56863 THE ELE-
MENTS.CZ, s. r. o., se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava, IČ: 01889460, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Ostravě pod sp.zn. C 56863, oznamuje, že roz-
hodnutím Krajského soudu v Ostravě ze dne 31. 5. 2016, č. j. 
28 Cm 84 / 2016 - 11 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
23. 7. 2016) - byla společnost zrušena s likvidací a byl jmenován 
likvidátor. THE ELEMENTS.CZ,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se sídlem 
Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ost-
rava, IČ: 01889460, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě pod 
sp.zn.  C 56863, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 27. 2. 2018, č. j. 15 Cm 311 / 2017 - 8 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 19. 4. 2018) - byl dříve jme-
novaný likvidátor odvolán z  funkce a  jmenován nový. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Milena Bódiová, IČ: 66251737 se 
sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Ostrava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01633215-
20180727

HAMATRON,  s.  r.  o., v  likvidaci, 03293033, Praha  1  – Nové 
Město, Klimentská 1746/52, PSČ  110  00, 27.  07.  2018, 
OV01684917, „Likvidátor společnosti HAMATRON,  s.  r.  o., 
v likvidaci, IČ: 03293033, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Kli-
mentská 1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze, č. j. 85 Cm 1860/2017-4, ze dne 6. 9. 2017, 
které nabylo právní moci dne 25.  10.  2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u  likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, ad-
vokáta a  insolvenčního správce, se sídlem Praha  1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o  tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01684917-20180727

Stavební společnost TATRY,  spol.  s  r.  o., 63666464, Praha  6, 
Žukovského 852/1, PSČ 161 00, 27.  07.  2018, OV01633167, 
Oznámení o  vstupu společnosti Stavební společnost TAT-
RY, spol. s r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Stavební společnost TATRY, spol. s r. o. se sídlem 
Praha 6, Žukovského 852/1, PSČ 16100, IČ: 63666464, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 37360, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  Robert Hynek 
likvidátor společnosti Stavební společnost TATRY,  spol.  s  r.  o. 
v likvidaci OV01633167-20180727

MiHa General Trading,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28600967, Praha  - 
Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ  102  00, 30.  07.  2018, 
OV01637132, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: MiHa General Trading,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200 IČ: 28600967 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 160760 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Dani-
ela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 
01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a  jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti MiHa General Trading, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 28600967, Praha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, 
PSČ  10200, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v  Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01637132-20180730

1. 2. 3.DEKOR, s. r. o., 25732714, Praha 2 - Vinohrady, Vino-
hradská č. p. 2030/44, PSČ 120 00, 30. 07. 2018, OV01637111, 
Obchodní jméno: 1.  2.  3.DEKOR,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha  2 - Vinohrady, Vinohradská č.  p. 2030/44, PSČ  12000 
IČ: 25732714 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 65260 Společnost 1. 2. 3.
DEKOR, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01637111-20180730

ABRO Investment, s. r. o., 63995051, 28. pluku 575/21, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10 , 30. 07. 2018, OV01637110, Obchodní 
jméno: ABRO Investment,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 28. pluku 
575/21, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 63995051 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 39398 Společnost ABRO Investment, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 21.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01637110-
20180730

ROYAL FOOD,  spol.  s  r.  o., 47052023, Mariánské náměs-
tí 6/6, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará 
Boleslav, 30.  07.  2018, OV01637062, Společnost ROYAL 
FOOD, spol. s r. o., IČ: 47052023 oznamuje, že vstoupila dne 
18.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637062-20180730

ADEPI PLUS, s. r. o., 28455746, Janovského 710/1, Holešovice, 
Praha 7, PSČ 170 00, 30. 07. 2018, OV01637107, Obchodní 
jméno: ADEPI PLUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Janovského 710/1, 
Holešovice, Praha 7, 170 00 IČ: 28455746 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
142786 Společnost ADEPI PLUS,  s.  r.  o. oznamuje, že vstou-
pila dne 27.  2.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01637107-20180730

AG Real Consulting,  s.  r.  o., 25559516, Na Pískách 1175/71, 
Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, 30. 07. 2018, OV01637104, Ob-
chodní jméno: AG Real Consulting, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na 
Pískách 1175/71, Dejvice, Praha 6, 160 00 IČ: 25559516 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 163353 Společnost AG Real Consulting, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01637104-20180730

Alesja,  spol.  s  r. o., 26135884, Na Kačence 165/2, Miškovice, 
Praha 9, PSČ 196 00, 30. 07. 2018, OV01637097, Obchodní 
jméno: Alesja, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Na Kačence 165/2, 
Miškovice, Praha 9, 196 00 IČ: 26135884 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
73364 Společnost Alesja, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
19. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637097-20180730

ALMAZ SERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25643690, Národní obra-
ny 544/7, Bubeneč, Praha  6, PSČ  160  00, 30.  07.  2018, 
OV01637091, Obchodní jméno: ALMAZ SERVIS,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci Sídlo: Národní obrany 544/7, Bubeneč, Praha 6, 160 00 
IČ: 25643690 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 57495 Společnost ALMAZ 
SERVIS, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01637091-20180730

Aloe security, s. r. o. v likvidaci, 27842061, Makovského 1392/2, 
Praha  - Řepy, PSČ  163  00, 30.  07.  2018, OV01637090, Ob-
chodní jméno: Aloe security, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Makovského 
1392/2, Praha - Řepy, 163 00 IČ: 27842061 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 141171 Společnost Aloe security,  s.  r.  o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637090-20180730

ANVIS, s. r. o., 25716417, U Zeměpisného ústavu 505/1, Pra-
ha 6, PSČ 160 00, 30. 07. 2018, OV01637086, Obchodní jméno: 
ANVIS,  s.  r.  o. Sídlo: U  Zeměpisného ústavu 505/1, Praha  6, 
160 00 IČ: 25716417 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63798 Společnost 
ANVIS, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 

IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01637086-20180730

APOSTERIORI,  s.  r.  o., 27430251, Praha  9, Podvinný mlýn 
2126/1, PSČ  190  00, 30.  07.  2018, OV01637084, Obchodní 
jméno: APOSTERIORI,  s.  r.  o. Sídlo: Praha  9, Podvinný mlýn 
2126/1, 190 00 IČ: 27430251 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112215 
Společnost APOSTERIORI,  s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
30. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637084-20180730

The ROBEs,  a.  s. v  likvidaci, 26177099, Praha  3, Květinková 
14a/2714, PSČ 130 00, 30. 07. 2018, OV01637125, Likvidátor 
společnosti The ROBEs,  a.  s. v  likvidaci, Praha  3, Květinková 
14a/2714, PSČ  13000, IČ:  26177099, zapsáno v  obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl B, vložka 
6557 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01637125-20180730

TORIN PRAHA,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25079409, Litevská 
1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, 30. 07. 2018, OV01637123, 
Likvidátor společnosti TORIN PRAHA, spol. s r. o. v likvidaci, Li-
tevská 1174/8, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 25079409, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 47848 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřite-
le společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy při-
hlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01637123-20180730

;BCNVCON,  spol.  s  r.  o., 25791117, Mírové náměstí 103, 
263 01 Dobříš, 30. 07. 2018, OV01691290, Obchodní společ-
nost;BCNVCON, spol. s r. o.;, IČ: 25791117, sídlem Mírové ná-
městí 103, 263 01 Dobříš, oznamuje, že se ke dni 26. 4. 2018 
na základě usnesení Městského soudu v  Praze č.  j. 84 Cm 
251/2018-6 zrušuje a  vstupuje do likvidace a  likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 
12. Obchodní společnost;BCNVCON, spol. s r. o.; v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01691290-20180730

H + P Waldweg, s. r. o., 28078594, Sinkulova 767/14, 147 00 
Praha 4, 30. 07. 2018, OV01691292, Obchodní společnost H 
+ P Waldweg, s. r. o., IČ: 28078594, sídlem Sinkulova 767/14, 
147 00 Praha 4, oznamuje, že se ke dni 21. 5. 2018 na základě 
usnesení Městského soudu v  Praze č.  j. 84 Cm 408/2017-27 
zrušuje a  vstupuje do likvidace a  likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost H + P Waldweg,  s.  r.  o. v  likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u  likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01691292-20180730

IDIOM SALE, s. r. o., 04105320, Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha  6, 30.  07.  2018, OV01691293, Obchodní společnost 
IDIOM SALE,  s.  r.  o., IČ:  04105320, Vítězné náměstí 576/1, 
160 00 Praha 6, oznamuje, že se ke dni 23. 3. 2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v  Praze č.  j. 85Cm 282/2018-
6 zrušuje a  vstupuje do likvidace a  likvidátorem byl jmenován 
Mgr.  Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost IDIOM SALE,  s.  r.  o. v  likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u  likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01691293-20180730

MORAVIA TRADE CONSULTING, s. r. o., 49454439, Kachlíkova 
879/1, Bystrc, 635 00 Brno, 30. 07. 2018, OV01691296, Společ-
nost MORAVIA TRADE CONSULTING, s. r. o., se sídlem v Brně, 
Kachlíkova 1, IČ: 49454439, se nachází v likvidaci a věřitelé a jiní, 
kteří jsou tímto dotčeni, ať se přihlásí v zákonné lhůtě se svými 
právy u likvidátora: Emil Plavec, Jihlavská 512, 588 32 Brtnice. 
OV01691296-20180730



Konkursní noviny 14/2018 | 20

ŠIMON - stavební obchodní činnost,  spol.  s  r.  o. v  likvida-
ci, 27238768, Masarykova 1236/40, Čelákovice 250 88, 
30.  07.  2018, OV01691287, Obchodní společnost ŠIMON - 
stavební obchodní činnost,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, se sídlem 
Čelákovice, Masarykova 1236/40, IČ: 27238768, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle 
C, číslo vložky 106794, oznamuje, že na základě rozhodnutí 
valné hromady společnosti ŠIMON  – stavební obchodní čin-
nost, spol. s r. o. ze dne 28. června 2018 byla zrušena a vstoupila 
dnem 1. července 2018 do likvidace. Vstup do likvidace zapsal 
do obchodního rejstříku svým usnesením Městský soud v Praze 
pod č.  j. C 106794/RD26/MSPH - Fj 227398/2018/MSPH ze 
dne 10. července 2018, které nabylo právní moci dne 18. červen-
ce 2018. K výkonu funkce likvidátora byl povolán Jaroslav Šimon, 
bytem Čelákovice, Masarykova 236/38, PSČ 250 88. Likvidátor 
jedná samostatně. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky či 
jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na výše uvedené 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01691287-20180730

EKOLOG;v  likvidaci,  00490407;Ostrava, 30.  07.  2018, 
OV01691298, Družstvo EKOLOG „v  likvidaci“, IČ:  00490407, 
bylo zrušeno s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 8Cm 273/2017-6 ze dne 19. 9. 2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
družstva EKOLOG „v likvidaci“, IČ: 00490407, se sídlem Ostrava, 
aby v  zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01691298-20180730

Auxilium Consultum,  s.  r.  o., v  likvidaci, 04164601, Hvězdova 
1716/2 b, Nusle, 140 00 Praha 4, 30. 07. 2018, OV01637065, 
Auxilium Consultum,  s.  r.  o., v  likvidaci, se sídlem Hvězdova 
1716/2 b, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 04164601, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 243401, oznamuje, že vstoupila na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 14. 6. 2018, ke dni 30. 6. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jakub Hollmann, 
dat. nar. 30.  září  1987, bytem Slévačská 1105/1d, Hloubětín, 
198 00 Praha 9. Dle § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se vyzývají věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v  Obchodním věstníku. V  Praze dne 9.  7.  2018 Za Auxilium 
Consultum, s. r. o., v likvidaci JUDr. Jakub Hollmann, likvidátor 
OV01637065-20180730

AVA Trading s  r.o., 61459151, Lužická 1629/24, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, 30. 07. 2018, OV01637070, Oznámení o vstu-
pu společnosti AVA Trading s  r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti AVA Trading s r.o. se síd-
lem Lužická 1629/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 61459151, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 28131, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti AVA Trading s r.o. v  likvidaci 
OV01637070-20180730

REUNION-CZ, s. r. o., v likvidaci, 25042777, Winstona Churchil-
la 1328/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem, 
30. 07. 2018, OV01691282, Společnost REUNION-CZ, s. r. o., 
v  likvidaci, IČ: 25042777, sídlem Winstona Churchilla 1328/9, 
400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp.zn. C 14498, 
oznamuje, že vstoupila dnem 14. listopadu 2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Michal Fraňo, nar. 19. července 1981, 
bytem Okružní 675, 250 65 Bašť. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, popř. li-
kvidátora. OV01691282-20180730

Zodiaco plus,  s.  r.  o., 27707342, Dusíkova 906/33, Lesná, 
638  00 Brno, 30.  07.  2018, OV01691286, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 359/2017 – 34, ze dne 15. 5. 2018 
byla obchodní korporace Zodiaco plus, s. r. o., Dusíkova 906/33, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 27707342, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 

ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a  současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01691286-20180730

Sledovaná sousedství,  o.  p.  s. v  likvidaci, 25847821, nám. 
Míru 151/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov, 30.  07.  2018, 
OV01637133, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní jméno: Sledovaná sousedství,  o.  p.  s. v  likvidaci Sídlo: 
nám. Míru 151/13, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov IČ: 25847821 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl O, vložka 103 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr.  Ing.  Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Sledovaná sousedství, o. p. s. v likvi-
daci, IČ:  25847821, sídlem nám. Míru 151/13, Pod Cvilínem, 
794 01 Krnov, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01637133-20180730

STOCKPORT,  s.  r.  o., 24837491, Martinická 987/3, Kbe-
ly, 197  00 Praha  9, 30.  07.  2018, OV01637058, Společnost 
STOCKPORT, s. r. o., IČ: 24837491 oznamuje, že vstoupila dne 
15.  03.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637058-20180730

KRUMLOVSKÉ RADIO, s. r. o. v likvidaci, 46345795, Nové Dobr-
kovice 70, 381 01 Český Krumlov, 30. 07. 2018, OV01637147, 
Likvidátor společnosti KRUMLOVSKÉ RADIO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  46345795, se sídlem Nové Dobrkovice 70, 381 01 Český 
Krumlov, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích v odd. C vl. 8011 oznamuje, že usnesením KS 
v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 603/2017-10 byla společnost 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 mě-
síců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohle-
dávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na ad-
resu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 
370 01 České Budějovice. OV01637147-20180730

1. bytové družstvo Vejražkova, družstvo v  likvidaci, 25089722, 
Praha 5 - Košíře, Vejražkova 30/1038, PSČ 150 00, 30. 07. 2018, 
OV01637148, Likvidátor společnosti 1. bytové družstvo Vejraž-
kova, družstvo v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Vejražkova 
30/1038, PSČ 15000, IČ: 25089722, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adre-
se likvidátora: Ing. Hana Bartošová, K Zeleným domkům 801/69, 
Kunratice, 148 00 Praha 4. OV01637148-20180730

HYSPRO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25150171, Pražská 884, 379 01 
Třeboň, 30. 07. 2018, OV01637141, Likvidátor společnosti HYS-
PRO, s. r. o. v  likvidaci, IČ: 25150171, se sídlem Pražská 884, 
379 01 Třeboň, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vl. 6148 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č.  j. 36 Cm 78/2018-12 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637141-20180730

Destinační management LIPENSKO,  o.  p.  s. v  likvida-
ci, 02330563, Slupečná 118, 382 78 Lipno nad Vltavou, 
30.  07.  2018, OV01637146, Likvidátor společnosti Destinační 
management LIPENSKO, o. p.  s. v  likvidaci, IČ: 02330563, se 
sídlem Slupečná 118, 382 78 Lipno nad Vltavou, zapsané ve ve-
řejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. 
O vl. 327 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích 
č. j. 36 Cm 390/2017-10 byla společnost zrušena s likvidací. Lik-
vidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01637146-20180730

PM-kovo, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace;25396641, č. p. 256, 793 
83 Jindřichov, 30.  07.  2018, OV01637138, Oznámení o  vstu-
pu společnosti do likvidace Obchodní jméno: PM-kovo, s. r. o. 
„v likvidaci“ Sídlo: č. p. 256, 79383 Jindřichov IČ: 25396641 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ost-
ravě, oddíl C, vložka 17412 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr.  Ing.  Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti PM-kovo, s. r. o. „v likvidaci“ se sídlem 

č.  p. 256, 79383 Jindřichov, IČ:  25396641, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř.  na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637138-
20180730

ERDA HOLDINGS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 49621181, Hyacintová 
426, 252 43 Průhonice, 30. 07. 2018, OV01637066, Oznámení 
o vstupu do likvidace dle § 198 odst. 2 NOZ Vážení, společnost 
ERDA HOLDINGS, s. r. o. v  likvidaci, IČ: 49621181, se sídlem 
Hyacintová 426, 252 43 Průhonice tímto oznamuje, že na zákla-
dě rozhodnutí Městského soudu v Praze, č. j. 80 Cm 202/2015 
ze dne 24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 9. 12. 2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců. ERDA HOLDINGS, s. r. o. v likvidaci 
Suzanne Pastor Likvidátorka OV01637066-20180730

AMETYST- VOI, spol. s r. o. v likvidaci, 25738151, Na Petřinách 
298/6, Veleslavín, 162 00 Praha 6, 30. 07. 2018, OV01637089, 
Obchodní jméno: AMETYST- VOI, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Petřinách 298/6, Veleslavín, 162 00, Praha 6 IČ: 25738151 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského sou-
du v  Praze, oddíl C, vložka 65742 Společnost AMETYST- 
VOI, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01637089-20180730

;Družstvo pro správu společných částí privatizovaného domu 
Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo;, v  likvidaci, 
25523830, Švabinského 1137, 697 01 Kyjov, 26.  07.  2018, 
OV01626530, ;Družstvo pro správu společných částí privatizova-
ného domu Švabinského 1136, 1137, 1138 - Družstvo;, v likvida-
ci, IČ: 25523830, sídlo Švabinského 1137, 697 01 Kyjov oznamu-
je v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 Sb., občanský zákoník, 
zrušení družstva s likvidací, a to k datu 1. 6. 2018. Likvidátorem 
byla jmenovaný Ing. Petr Vala, třída Komenského 866/42, 697 
01 Kyjov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své případné pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese: Ing. Petr Vala, třída Komenského 
866/42, 697 01 Kyjov. OV01626530-20180726

OMNISERVIS CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci, 28410521, Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198  00 Praha  9, 26.  07.  2018, 
OV01626532, LIKVIDACE: OMNISERVIS CZ, s. r. o., v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE. VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K  PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o  vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti OMNISERVIS CZ,  s.  r. o., v  likvidaci 
Sídlo: Ocelkova 643/20, Praha 198 00 IČ:  28410521 zapsané 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Pra-
ze, spisová značka C 139542 tímto v  souladu s  ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že ke dni 30. 4. 2018 rozhodla NAĎA FŇUKALOVÁ, dat. nar. 
11.  září  1975, Ostravská 631, Letňany, 199  00 Praha  9, jako 
jediný společník společnosti OMNISERVIS CZ, s. r. o., v likvidaci 
o zrušení společnosti OMNISERVIS CZ, s. r. o. Výzva pro věřite-
le k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti OMNISERVIS 
CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti OMNISERVIS CZ,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností OMNISERVIS CZ,  s.  r. o., v  likvidaci, a  to 
ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst.  2 
zák. č.  89/2012 Sb.). V  Praze dne 2.  7.  2018 OMNISERVIS 
CZ, s. r. o., v likvidaci Naďa Fňukalová, likvidátor OV01626532-
20180726

E. Beneše č. p. 204, s. r. o. v likvidaci, 04448413, Masarykovo 
náměstí č. p. 53/40, 251 01 Říčany, 26. 07. 2018, OV01626517, 
Likvidátor společnosti E. Beneše č. p. 204, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 04448413, 
oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 7. 2018 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: Ing. Věry 
Krejčová, bytem Na Výměnkách 111, 251 01 Říčany, kontaktní 
adresa: Masarykovo náměstí č. p. 53/40, 251 01 Říčany, telefon-
ní spojení 323 618 129, 602 773 604. OV01626517-20180726

MinKo, spol. s  r. o., 25590405, Boettingrova 5, 636 00 Brno, 
26. 07. 2018, OV01626528, Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 22 
Cm 8/2018-33, ze dne 26.  4.  2018 byla obchodní korporace 
MinKo, spol. s r. o., Boettingrova 5, 636 00 Brno, IČ: 25590405 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 6. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-



Konkursní noviny 14/2018 | 21

le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01626528-20180726

STEXIA s.r.o  v  likvidaci, 28065450, Beroun, U  Archivu 156, 
PSČ 266 01, 26. 07. 2018, OV01626539, Likvidátor společnos-
ti STEXIA s.r.o v likvidaci, Beroun, U Archivu 156, PSČ 26601, 
IČ:  28065450, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 127704 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01626539-20180726

SINOMOST,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25795627, Armádního sbo-
ru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 26. 07. 2018, 
OV01626535, Likvidátor společnosti SINOMOST, s. r. o. v likvi-
daci, Armádního sboru 144/13, Dolní Měcholupy, 111 01 Pra-
ha 10, IČ: 25795627, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70985 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01626535-20180726

CACONDA, s. r. o., 03263941, Lidická 700/19, Veveří, 602 00 
Brno, 26. 07. 2018, OV01626529, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 198/2017-47, ze dne 6. 3. 2018 byla obchodní kor-
porace CACONDA, s. r. o., IČ: 03263941, sídlem Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 23. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01626529-20180726

Helax - Ostrava se baví, 26600978, Stodolní 876/8, 702  00 
Ostrava, 26. 07. 2018, OV01678733, Politická strana: „Helax – 
Ostrava se baví“ se sídlem Stodolní 876/8, 702  00 Ostrava, 
č. registrace: VS-4979/SDR/1-2002, oznamuje, že byla na zákla-
dě rozsudku Nejvyššího správního soudu ČR č. j. Pst 17/2008-33 
ze dne 24.  června  2009 rozpuštěna a  likvidátorem byl určen 
Mgr. Radslav Janeček, advokát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, 
PSČ 615 00. Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tím-
to dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy u  likvidátora. 
OV01678733-20180726

Unie pro Evropu, 70804532, Jetelová 2, 301 55 Plzeň, 
26.  07.  2018, OV01678734, Politická strana: „Unie pro Ev-
ropu“ se sídlem Jetelová 2, 301 55 Plzeň, č.  registrace: VS/1-
1/606/2000, oznamuje, že byla na základě rozsudku Nejvyššího 
správního soudu ČR č.  j. Pst 20/2007-25 ze dne 27.  listopa-
du  20017 rozpuštěna a  likvidátorem byl určen Mgr.  Radslav 
Janeček, advokát se sídlem Brno, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. 
Všichni věřitelé, jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva do 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy u likvidátora. OV01678734-
20180726

VIPERS ZLÍN,  o.  s. ;v  likvidaci, 22707913, Pasecká 1574, 760 
01 Zlín, 26. 07. 2018, OV01678736, VIPERS ZLÍN, o.  s. “v  li-
kvidaci“ Pasecká 1574, 760 01 Zlín IČ: 22707913 zapsán v SR 
u KS v Brně, oddíl L, vložka 16909 Spolek VIPERS ZLÍN, o. s. 
;v likvidaci;, se sídlem Pasecká 1574, 760 01 Zlín, IČ: 22707913, 
oznamuje, že byl zrušen s likvidací a ke dni 01. 07. 2018 vstou-
pil do likvidace. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v obchodním věstníku, a to na adresu: Marcel 
Bardoň, Hošťálková 615, PSČ 756 22 OV01678736-20180726

KANG QIAO,  s.  r. o. v  likvidaci, 28903587, Praha 9 - Prosek, 
Mratínská 439/24, PSČ  190  00, 26.  07.  2018, OV01678750, 
Obchodní jméno: KANG QIAO, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 
- Prosek, Mratínská 439/24, PSČ 190 00 IČ: 28903587 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-

díl C, vložka 152175 Společnost KANG QIAO, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01678750-20180726

KOPULE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26460157, Na pískách 1487/7, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01678743, Obchodní 
jméno: KOPULE,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Na pískách 1487/7, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 26460157 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
83716 Společnost KOPULE,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8.  7.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01678743-20180726

M.C.T. WENBAU Invest, s. r. o., 27833704, Břeclav – Charvát-
ská Nová Ves, Lednická 501/31, PSČ  690 06, 26.  07.  2018, 
OV01678760, M.C.T. WENBAU Invest, s. r. o., Břeclav – Char-
vátská Nová Ves, Lednická 501/31, PSČ 690 06, IČ: 27833704, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678760-20180726

i  - Marketing,  s.  r.  o., 63667452, Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech, 26. 07. 2018, OV01678768, Obchodní jméno: i - Marke-
ting, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63667452, se sídlem Ořech - Ořech, 
Husí Plácek 192, okres Praha-západ, PSČ  252 25 Společnost 
i  - Marketing,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Michael 
Šavel, dat. nar. 7. února 1943, bytem: Husí Plácek 192, 252 25 
Ořech. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678768-20180726

MN Nova, spol. s r. o., 29278953, Poštovní 191, 691 85 Dolní 
Dunajovice, 31. 07. 2018, OV01639391, MN Nova, spol. s r. o., 
IČ: 29278953, Poštovní 191, 691 85 Dolní Dunajovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 70473 Společnost MN Nova, spol. s  r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 20. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Miroslav Mikunda, Sídliště 140, Pasohlávky 691 22. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01639391-20180731

Program bydlení, a. s. v likvidaci, 28182006, Wenzigova 1871/5, 
120  00 Praha  2 , 31.  07.  2018, OV01639402, Společnost 
Program bydlení,  a.  s. v  likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
03. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Lubo-
mír Hajkr, Bellušova 1858/32, 155 00 Praha 5 Stodůlky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01639402-20180731

AQ plus, s. r. o. v likvidaci, 26155575, Praha 7, U Uranie 7/1414, 
PSČ 170 00, 31. 07. 2018, OV01639477, Obchodní jméno: AQ 
plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Uranie 7/1414, 170 00 
IČ: 26155575 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 75205 Společnost AQ 
plus,  s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28. 3. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639477-20180731

ASI Development, s. r. o. v likvidaci, 61537543, Praha 4 - Kunra-
tice, Vídeňská 619, PSČ 148 00, 31. 07. 2018, OV01639469, 
Obchodní jméno: ASI Development, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ví-
deňská 619, Kunratice - Praha 4, 148 00 IČ: 61537543 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 96255 Společnost ASI Development, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639469-20180731

ATYP- BRNO, spol. s r. o. v likvidaci, 63991608, Osadní 799/26, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 31. 07. 2018, OV01639468, Ob-
chodní jméno: ATYP- BRNO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Osadní 
799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 63991608 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 38978 Společnost ATYP- BRNO, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-

rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639468-20180731

TomStav-SERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28941292, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639505, 
Společnost TomStav-SERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Jese-
niova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  28941292 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 154606 oznamuje, že vstoupila dne 
18. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639505-20180731

Dveře ve stěně,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24168815, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 31. 07. 2018, OV01639502, 
Společnost Dveře ve stěně,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Zele-
nohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, IČ: 24168815 za-
psaná v OR u MS Praha C 185047 oznamuje, že vstoupila dne 
26. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639502-20180731

CHEM GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 04866444, Drahotínská 
268/19, Řeporyje, 155 00 Praha 5, 31. 07. 2018, OV01639499, 
Společnost CHEM GROUP, s. r. o. v likvidaci se sídlem Draho-
tínská 268/19, Řeporyje, 155 00 Praha 5, IČ: 04866444 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 254875 oznamuje, že vstoupila dne 
6. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639499-20180731

JIGALONG, s.  r. o. v  likvidaci, 24811807, Bělehradská 568/92, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 07. 2018, OV01639498, Společ-
nost JIGALONG, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bělehradská 568/92, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24811807 zapsaná v OR u MS 
Praha  C 176498 oznamuje, že vstoupila dne 14.  4.  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639498-20180731

ZEMNÍ PRÁCE A AUTOJEŘÁBY, s.  r. o. v  likvidaci, 28146018, 
náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102  00 Praha  10, 
31. 07. 2018, OV01639489, Společnost ZEMNÍ PRÁCE A AU-
TOJEŘÁBY, s. r. o. v likvidaci se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28146018 zapsaná v OR u MS 
Praha  C 203608 oznamuje, že vstoupila dne 17.  4.  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639489-20180731

BODREX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26720205, Praha  10, Počernic-
ká 3225, PSČ 100 00, 31. 07. 2018, OV01639461, Obchodní 
jméno: BODREX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Počernická 
3225, PSČ 10000 IČ: 26720205 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89462 
Společnost BODREX, s. r. o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 18.  10.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639461-
20180731

GHARIEL, spol. s r. o. v likvidaci, 45309965, Žukovského 854/3, 
Ruzyně, 161 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639488, Společnost 
GHARIEL,  spol.  s  r. o. v  likvidaci se sídlem Žukovského 854/3, 
Ruzyně, 161  00 Praha  6, IČ:  45309965 zapsaná v  OR u  MS 
Praha  C 8339 oznamuje, že vstoupila dne 30.  5.  2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Radim Dědic,  Ph.D., 
Českobratrská 7, 702  00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 



Konkursní noviny 14/2018 | 22

neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639488-20180731

LAZO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27561330, Mladá Boleslav, Václava 
Klementa 1459, PSČ 293 01, 31. 07. 2018, OV01639487, Spo-
lečnost LAZO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Mladá Boleslav, Václava 
Klementa 1459, PSČ 29301, IČ: 27561330 zapsaná v OR u MS 
Praha  C 114442 oznamuje, že vstoupila dne 30.  5.  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639487-20180731

Centimia, a. s. v  likvidaci, 28918797, Praha 10 - Strašnice, Ke 
Strašnické 50/16, PSČ 100 00, 31. 07. 2018, OV01639525, Spo-
lečnost Centimia, a. s. v likvidaci se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000, IČ: 28918797 zapsaná v OR 
u MS Praha B 15375 oznamuje, že vstoupila dne 24. 4. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639525-20180731

BOHR,s.r.o. v  likvidaci, 25759591, Na Balkáně 812/21, Vyso-
čany, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639459, Obchodní 
jméno: BOHR,s.r.o. v  likvidaci Sídlo: Na Balkáně 812/21, Vy-
sočany, 130  00 Praha  3 IČ:  25759591 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
67712 Společnost BOHR,s.r.o. v  likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 8. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639459-
20180731

Express Energo, s. r. o. v likvidaci, 27409155, Praha 3 - Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 31. 07. 2018, OV01639522, 
Společnost Express Energo,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Pra-
ha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000, IČ: 27409155 
zapsaná v OR u MS Praha C 111675 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639522-20180731

OTTOPRICE, s. r. o. v likvidaci, 26775310, Praha 8 - Libeň, No-
vákových 970/41, PSČ 180 00, 31. 07. 2018, OV01639520, Spo-
lečnost OTTOPRICE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 8 - Libeň, 
Novákových 970/41, PSČ 18000, IČ: 26775310 zapsaná v OR 
u MS Praha C 92934 oznamuje, že vstoupila dne 5. 5. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639520-20180731

BOJKO-99,  v.  o.  s. v  likvidaci, 26130351, Praha  4, Špirkova 
524/10, PSČ  142  00, 31.  07.  2018, OV01639458, Obchodní 
jméno: BOJKO-99,  v.  o.  s. v  likvidaci Sídlo: Praha  4, Špirkova 
524/10, PSČ 14200 IČ: 26130351 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 39414 
Společnost BOJKO-99,  v.  o.  s. v  likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 30.  6.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639458-
20180731

Evrekond,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28354265, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639513, 
Společnost Evrekond, s. r. o. v  likvidaci se sídlem náměstí Přá-
telství 1518/3, Hostivař, 102  00 Praha  10, IČ:  28354265 za-
psaná v OR u MS Praha C 238306 oznamuje, že vstoupila dne 
8. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639513-20180731

Macfarlane,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03798470, Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639510, Společ-
nost Macfarlane, s. r. o. v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, IČ: 03798470 zapsaná v OR u MS 
Praha  C 238081 oznamuje, že vstoupila dne 26.  5.  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639510-20180731

JAKAMI,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24659762, Kaprova 42/14, Staré 
Město, 110 00 Praha  1, 31.  07.  2018, OV01639508, Společ-
nost JAKAMI, s. r. o. v  likvidaci se sídlem Kaprova 42/14, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24659762 zapsaná v OR u MS 
Praha  C 233085 oznamuje, že vstoupila dne 30.  5.  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639508-20180731

Dynamic Solvent,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26693879, Hvězdova 
1073/33, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639507, 
Společnost Dynamic Solvent, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hvězdo-
va 1073/33, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 26693879 zapsaná v OR 
u MS Praha C 87791 oznamuje, že vstoupila dne 16. 6. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639507-20180731

BON REPOS, s. r. o. v likvidaci, 25086936, Na hroudě 928/20, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639455, Ob-
chodní jméno: BON REPOS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na hroudě 
928/20, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25086936 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 48553 Společnost BON REPOS,  s.  r.  o. oznamuje, 
že vstoupila dne 25.  11.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639455-20180731

CANDEN, a. s. v likvidaci, 27621448, Praha 3 - Žižkov, Koněvova 
2660/141, PSČ 130 83, 31. 07. 2018, OV01639447, Obchodní 
jméno: CANDEN, a. s. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Koně-
vova 2660/141, PSČ 13083 IČ: 27621448 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
11266 Společnost CANDEN, a.  s. oznamuje, že vstoupila dne 
7. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639447-20180731

Carpintery Building s.l.,  s.  r. o. v  likvidaci, 24226866, Praha 1 
- Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ  110  00, 31.  07.  2018, 
OV01639446, Obchodní jméno: Carpintery Building s.l., s. r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  1 - Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 11000 IČ: 24226866 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 190509 Společ-
nost Carpintery Building s.l., s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
17. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639446-20180731

Cimbur, spol., s. r. o. v likvidaci, 26208661, Charlese de Gaulla 
629/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639443, 
Obchodní jméno: Cimbur, spol.,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Char-
lese de Gaulla 629/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 26208661 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 79867 Společnost Cimbur, spol., s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639443-20180731

CLO - ZOLL SERVIS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 62584341, Pod-
nádražní 367/4, Vysočany, 190  00 Praha  9, 31.  07.  2018, 
OV01639441, Obchodní jméno: CLO - ZOLL SERVIS, spol. s r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Podnádražní 367/4, Vysočany, 190  00 Pra-

ha  9 IČ:  62584341 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33666 Společnost 
CLO - ZOLL SERVIS,  spol.  s  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 
21. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639441-20180731

COMPAGNO INVEST GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24674168, 
Praha 6 - Liboc, Naardenská 666/7, PSČ 162 00, 31. 07. 2018, 
OV01639438, Obchodní jméno: COMPAGNO INVEST 
GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha 6 - Liboc, Naardenská 
666/7, PSČ 16200 IČ: 24674168 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165159 
Společnost COMPAGNO INVEST GROUP, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 20.  5.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639438-20180731

COMPUTRADE, s. r. o. v  likvidaci, 28419995, Praha 6 - Řepy, 
Makovského 1392/2 b, PSČ 163 00, 31. 07. 2018, OV01639437, 
Obchodní jméno: COMPUTRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 6 - Řepy, Makovského 1392/2 b, PSČ 16300 IČ: 28419995 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 140223 Společnost COMPUTRADE, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 9. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639437-20180731

Cretu invest stav,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28891431, Praha  10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ  100  00, 31.  07.  2018, 
OV01639434, Obchodní jméno: Cretu invest stav, s. r. o. v likvi-
daci Sídlo: Praha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 50/16, PSČ 10000 
IČ: 28891431 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 151408 Společnost Cretu 
invest stav, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30. 6. 2017 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639434-20180731

CZECH MANAGEMENT, s. r. o., zkráceně CZM, s. r. o. v likvi-
daci, 61503827, Na Groši 1155/5, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
31.  07.  2018, OV01639432, Obchodní jméno: CZECH MAN-
AGEMENT, s. r. o., zkráceně CZM, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na 
Groši 1155/5, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 61503827 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 31068 Společnost CZECH MANAGEMENT, s. r. o., 
zkráceně CZM, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 8. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639432-20180731

D. W. D.,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48035114, Nad Bořislavkou 
358/26, Vokovice, 160 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639430, 
Obchodní jméno: D. W. D.,  spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Nad 
Bořislavkou 358/26, Vokovice, 160  00 Praha  6 IČ:  48035114 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 14954 Společnost D. W. D., spol. s r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639430-20180731

TSM GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24715077, Vězeňská 116/5, 
Staré Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, OV01639399, 
Společnost TSM GROUP,  s.  r.  o., se sídlem Vězeňská 116/5, 
Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, IČ:  24715077, oznamuje, 
že ke dni 1.  7.  2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Jan Michlovský, Vězeňská 11685, Staré Město, 
Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé společnosti a jiné orgány a osoby, 
které jsou vstupem do likvidace dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
popřípadě jiná práva na adrese likvidátora: Jan Michlovský, Vě-
zeňská 11685, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00. OV01639399-
20180731

Baramet Investing, s. r. o. v  likvidaci, 28966589, Praha 2 - Vi-
nohrady, Na Kozačce 1103/5, PSČ  120  00, 31.  07.  2018, 
OV01639426, Obchodní jméno: Baramet Investing,  s.  r.  o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  2 - Vinohrady, Na Kozačce 1103/5, 
PSČ 12000 IČ: 28966589 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-



Konkursní noviny 14/2018 | 23

ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156487 Spo-
lečnost Baramet Investing, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
19. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639426-20180731

BARTOBUR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25050095, Na lysinách 41/6, 
Hodkovičky, 147 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639423, Ob-
chodní jméno: BARTOBUR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na lysinách 
41/6, Hodkovičky, 147 00 Praha 4 IČ: 25050095 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 45275 Společnost BARTOBUR, s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 11.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639423-20180731

Bauchange,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25651170, Praha  10 - Pitkovi-
ce, Pečárková 176/4, PSČ 104 00, 31. 07. 2018, OV01639420, 
Obchodní jméno: Bauchange, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Pitkovice, Pečárková 176/4, PSČ 10400 IČ: 25651170 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 58154 Společnost Bauchange, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 30.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639420-20180731

BC - Vision, s. r. o. v likvidaci, 27585841, Praha 10 - Vršovice, 
Bulharská 996/20, PSČ  101  00, 31.  07.  2018, OV01639418, 
Obchodní jméno: BC - Vision, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 
- Vršovice, Bulharská 996/20, PSČ 10100 IČ: 27585841 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 117156 Společnost BC - Vision,  s.  r.  o. ozna-
muje, že vstoupila dne 18. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639418-20180731

B-INVEST, a. s. v likvidaci, 47115874, Holandská 525/28, Vršo-
vice, 101 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639414, Obchodní 
jméno: B-INVEST, a. s. v likvidaci Sídlo: Holandská 525/28, Vr-
šovice, 101 00 Praha 10 IČ:  47115874 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1801 Společnost B-INVEST,  a.  s. oznamuje, že vstoupila dne 
11. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639414-20180731

Bacer Group,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24701271, Vršovické náměstí 
111/2, Vršovice, 101 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639413, 
Obchodní jméno: Bacer Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vršovické 
náměstí 111/2, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 24701271 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 167208 Společnost Bacer Group, s.  r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639413-20180731

BACER O. M., s. r. o. v likvidaci, 29029961, Praha 10, Vršovické 
nám. 111/2, PSČ 101 20, 31. 07. 2018, OV01639412, Obchodní 
jméno: BACER O. M., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Vršovic-
ké nám. 111/2, PSČ 10120 IČ: 29029961 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
161253 Společnost BACER O. M., s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 2.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639412-
20180731

Wisers,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27495353, Gočárova třída 504/54, 
Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 31.  07.  2018, 
OV01639486, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze 
dne 10. 5. 2018, č. j. 49 Cm 174/2017-10, které nabylo právní 
moci dne 19. 6. 2018, byla obchodní společnost Wisers, s. r. o., 
IČ: 27495353, se sídlem Gočárova třída 504/54, Pražské Před-
městí, 500 02 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr.  Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 
298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 

společnosti a  jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva v  zákonné lhůtě na 
adrese sídla likvidátora. OV01639486-20180731

BALANCIA, s. r. o. v likvidaci, 25600435, Mečíková 2855/2, Zá-
běhlice, 106 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639410, Obchod-
ní jméno: BALANCIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mečíková 2855/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 25600435 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
53809 Společnost BALANCIA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639410-20180731

DELTA PLUS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 43000592, Evropská 
674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639405, 
Obchodní jméno: DELTA PLUS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Evropská 674/156, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 43000592 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 4865 Společnost DELTA PLUS, spol. s r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639405-20180731

DV SPORT Agency, s. r. o., 27167381, Praha 6, Muchova 233/1, 
PSČ  160  00, 31.  07.  2018, OV01644925, Obchodní jméno: 
DV SPORT Agency, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Muchova 
233/1, PSČ 16000 IČ: 27167381 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101427 
Společnost DV SPORT Agency s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01644925-20180731

ESF projekty,  s.  r.  o. v  likvidaci, 04534174, Rudolfovská 
tř.  151/60, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, 
31.  07.  2018, OV01697423, Oznámení o  vstupu do likvidace 
a  výzva věřitelům Společnost ESF projekty,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 04534174, se sídlem Rudolfovská tř. 151/60, České Budějo-
vice 4, 370 01 České Budějovice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, v oddíle C, 
vložce 24246 (dále jen „Společnost“), vstoupila dne 17. 7. 2018 
do likvidace, a  to na základě rozhodnutí jediného společní-
ka, Ossowsky,  s.  r.  o., IČ:  28137078, se sídlem Rudolfovská 
tř. 151/60, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, o je-
jím zrušení ze dne 17. 7. 2018 ve formě notářského zápisu NZ 
292/2018, N 227/2018. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan Mgr. Karel Masopust, dat. nar. 3. 6. 1985, bytem Pod Stár-
kou 1560/35, Michle, 140 00 Praha 4. Společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili do 
dne 25. 11. 2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat k rukám 
pana Mgr. Karla Masopusta, na adresu: Rudolfovská tř. 151/60, 
České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice. OV01697423-
20180731

G TRALOG,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29369738, Krumsín č.  p. 29, 
31.  07.  2018, OV01697443, Obchodní korporace G TRA-
LOG, s. r. o. se sídlem č. p. 29, 798 03 Krumsín, IČ: 29369738, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu 
v Brně č.  j. 22 Cm 48/2018-27 ze dne 21. 5. 2018 s nabytím 
právní moci dne 26. 6. 2018 a do funkce likvidátora byla usta-
novena paní JUDr.  Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a, 796 01 Prostějov. OV01697443-20180731

KALOG invest, spol. s r. o., 48110604, Praha 1, Washingtonova 
1599/17, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01697434, Oznámení 
o  vstupu společnosti KALOG invest,  spol.  s  r.  o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KALOG in-
vest, spol. s r. o., se sídlem Praha 1, Washingtonova 1599/17, 
PSČ 110 00, IČ: 48110604, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 121208, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KALOG 
invest, spol. s r. o. v likvidaci OV01697434-20180731

BM Education,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27305295, Lidická 700/19, 
Veveří, 602  00 Brno, 31.  07.  2018, OV01697437, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: BM Education v likvidaci Sídlo: Li-
dická 700/19, Veveří, 602  00 Brno IČ:  27305295 Společnost 
BM Education,  s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 27305295, se sídlem Li-
dická 700/19, Veveří, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 78187, 
oznamuje, že vstoupila dne 20. 2. 2018 do likvidace, a  to na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12. 12. 2017, 
č. j. 1 Cm 455/2017-15. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602  00. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením BM 
Education, s. r. o. v likvidaci. OV01697437-20180731

E.I.T. MORAVIA, s. r. o. v likvidaci, 25521667, Švehlova 1489/57, 
664 51 Šlapanice, 31. 07. 2018, OV01697439, Oznámení o likvi-
daci: Obchodní jméno: E.I.T. MORAVIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Švehlova 1489/57, 664 51 Šlapanice IČ: 25521667 Společnost 
E.I.T. MORAVIA,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  25521667, se sídlem 
Švehlova 1489/57, 664 51 Šlapanice, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29411, 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 2. 2018 do likvidace, a  to na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 22. 11. 2017, 
č. j. 1 Cm 67/2017-25. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ  602  00. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením E.I.T. 
MORAVIA, s. r. o. v likvidaci. OV01697439-20180731

Ametist Bohemia,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27715809, Brno - Ma-
loměřice, Slaměníkova 316/27, PSČ  614  00, 31.  07.  2018, 
OV01697438, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: Ametist 
Bohemia, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Brno - Maloměřice, Slamění-
kova 316/27, PSČ  614  00 IČ:  27715809 Společnost Ametist 
Bohemia, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27715809, se sídlem Brno - Ma-
loměřice, Slaměníkova 316/27, PSČ 614 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
54077, oznamuje, že vstoupila dne 5. 6. 2018 do likvidace, a to 
na základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 23. 4. 2018, 
č.  j. 1 Cm 57/2017-7. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Ametist 
Bohemia, s. r. o. v likvidaci. OV01697438-20180731

CONY - PLUS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 63492601, Hybešova 977, 
666 01 Tišnov, 31. 07. 2018, OV01697452, Společnost CONY 
- PLUS,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  63492601, se sídlem Hybešo-
va 977, 666 01 Tišnov, byla rozhodnutím jediného společ-
níka oprávněného vykonávat práva společníka zrušena ke dni 
01. 01. 2018 s likvidací. Likvidátor společnosti, Jiří Žák, bydliště 
Tišnov, Hybešova 977, PSČ 666 01, vyzývá věřitele společnosti 
CONY - PLUS, s. r. o. v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu: Jiří Žák, 
Hybešova 977, 666 01 Tišnov. OV01697452-20180731

KE lešení, s. r. o. v likvidaci, 28696786, Sokolovská 101, Louka 
u Litvínova, PSČ 435 33, 31. 07. 2018, OV01697414, Obchodní 
jméno: KE lešení, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 101, Louka 
u  Litvínova, PSČ 435 33 IČ:  28696786 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u KS soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27250 Společnost KE lešení,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Karel Ekl, Sokolovská 101 Louka u Litvínova, PSČ 435 33. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01697414-20180731

PJH Properties, s. r. o. v likvidaci, 27217965, Praha 2, Sokolská 
52/1792, PSČ 120 00, 31. 07. 2018, OV01697456, Likvidátor 
společnosti PJH Properties, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27217965, se 
sídlem Praha 2, Sokolská 52/1792, PSČ 120 00, zrušené rozhod-
nutím Městského soudu v Praze, č. j. 85 Cm 71/2017-2, ze dne 
25. 1. 2017, které nabylo právní moci dne 6. 1. 2018, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o  tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01697456-20180731

MIROVANICH, s. r. o. v likvidaci, 24725641, Praha 2, Salmov-
ská 1693/6, PSČ 120 00, 31. 07. 2018, OV01697467, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1637/2017 - 5 ze dne 
3. 11. 2017, které nabylo právní moci dnem 5. 12. 2017, byla 
společnost MIROVANICH, s. r. o., IČ: 24725641, sídlo: Praha 2, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, zrušena s likvidací a jmenován 



Konkursní noviny 14/2018 | 24

likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvi-
dátor, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 3. OV01697467-20180731

Vyšehrad 005, s. r. o. v likvidaci, 28082699, Chudenická 1059/30, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01697469, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 84Cm 1360/2017 - 6 ze 
dne 27. 9. 2017, které nabylo právní moci dnem 28. 10. 2017, 
byla společnost Vyšehrad 005, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28082699, 
sídlo: Chudenická 1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697469-20180731

CZECH Engineering, s. r. o. v likvidaci, 26512432, Praha 1, Vác-
lavské náměstí 846/1, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01697475, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1562/2017 
- 6 ze dne 12.  12.  2017, které nabylo právní moci dnem 
12. 1. 2018, byla společnost CZECH Engineering,  s.  r. o. v  li-
kvidaci, IČ: 26512432, sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 846/1, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátor-
ka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 
130 00 Praha 3. OV01697475-20180731

Ethno – Cafe Bar, s. r. o. v likvidaci, 25707361, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 31.  07.  2018, OV01697455, 
Likvidátor společnosti Ethno  – Cafe Bar,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 25707361, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č.  j. 85 Cm 1904/2017-3, ze dne 18.  9.  2017, které nabylo 
právní moci dne 17. 10. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnos-
ti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k  rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01697455-20180731

H L koreafoods, s. r. o. v likvidaci, 02286394, Praha 4 – Kamýk, 
Cílkova 650/2, PSČ 142 00, 31. 07. 2018, OV01697454, Likvidá-
tor společnosti H L koreafoods, s. r. o. v likvidaci, IČ: 02286394, 
se sídlem Praha 4 – Kamýk, Cílkova 650/2, PSČ 142 00, zru-
šené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
1873/2017-3, ze dne 13. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
10. 10. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k  rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01697454-20180731

HZ Konsorcium Uhelný trh, s. r. o. v likvidaci, 25691295, Uhel-
ný trh 420/1, 110  00 Praha  1 - Staré Město, 31.  07.  2018, 
OV01697487, Likvidátor společnosti HZ Konsorcium Uhelný 
trh, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Uhelný trh 420/1, 110 00 Pra-
ha 1 - Staré Město, IČ: 25691295, zapsané v obchodním rejst-
říku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 61572 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 28. 12. 2017, a  to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze dne 15. 11. 2017, č. j. 84Cm 1150/2017 – 5, kterým byla 
Společnost zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k  rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01697487-20180731

Medical place centre,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25264354, Jaurisova 
515/4, Michle, 140  00 Praha  4, 31.  07.  2018, OV01697481, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1601/2017 
- 6 ze dne 16.  11.  2017, které nabylo právní moci dnem 
28. 12. 2017, byla společnost Medical place centre, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  25264354, sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 140  00 
Praha 4, zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01697481-20180731

BEL KANTO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26145855, Korunní 1164/49, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 07. 2018, OV01697482, Roz-

hodnutím Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 608/2017-5 ze 
dne 31. 5. 2017 byla společnost BEL KANTO, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 26145855, sídlo: Korunní 1164/49, Vinohrady, 120 00 Pra-
ha  2, zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 17. 10. 2017. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697482-20180731

COMO PRAHA, s.  r. o. v  likvidaci, 48116769, Praha 6, Liboc-
ká 101/53, PSČ 160 00, 31. 07. 2018, OV01697483, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 776/2016 - 5 ze dne 
6. 3. 2017, které nabylo právní moci dnem 22. 6. 2017, byla spo-
lečnost COMO PRAHA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48116769, sídlo: 
Praha 6, Libocká 101/53, PSČ 160 00, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130  00 Praha  3. OV01697483-
20180731

LIM,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 24195197, Rybná 682/14, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2018, OV01697485, Usnese-
ním Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1466/2017 - 7 ze 
dne 2. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 21. 10. 2017, 
byla společnost LIM,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, IČ:  24195197, 
sídlo: Rybná 682/14, Staré Město, 110  00 Praha  1, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697485-20180731

Stabach,  s.  r.  o., 25242261, Babylon 126, 345 31 Babylon, 
31. 07. 2018, OV01697490, Stabach, s. r. o. Babylon 126 Ba-
bylon 345 31 IČ: 25242261 DIČ:  CZ25242261 Věc: Oznámení 
vstupu do likvidace Oznamujeme Vám tímto, že společnost Sta-
bach, s. r. o., Babylon 126, 345 31 Babylon, vedená v OR u KS 
v  Plzni, oddíl C, vložka 12152, vstoupila dne 31.  7.  2018 do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora (Ing. Jan Dufek, Babylon 126, 
345 31 Babylon). Babylon 31. 7. 2018 Ing. Jan Dufek, likvidátor 
OV01697490-20180731

BAL - EXPORT, s. r. o. - v likvidaci, 25040791, č. p. 308, 468 03 
Rádlo, 31. 07. 2018, OV01697491, BAL – EXPORT, s. r. o. - v li-
kvidaci Sídlo: č. p. 308, 468 03 Rádlo, IČ: 25040791. Společnost 
BAL – EXPORT, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem č. p. 308, 468 03 
Rádlo, IČ: 25040791, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 14292, oznamu-
je, že vstoupila dne 18. 7. 2018 do likvidace. Likvidátor této spo-
lečnosti, Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Vršovice, Charkovská 
18, PSČ 101 00, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01697491-20180731

Bytové družstvo Mini;v likvidaci, 26166640, Praha 4, Novodvor-
ská 1009/142, 19.  07.  2018, OV01650390, Obchodní jméno: 
Bytové družstvo Mini;v  likvidaci; Sídlo: Praha  4, Novodvorská 
1009/142 IČ:  26166640 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4808. Spo-
lečnost Bytové družstvo Mini;v likvidaci; oznamuje, že vstoupila 
dne 13.  června  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Luděk Minařík Novodvorská 1009/142, Praha 4 Braník. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01650390-20180719

Spectrum Colour, spol. s r. o. v  likvidaci, 00676781, Praha 10, 
Slovinská č.  p.751/9, 19.  07.  2018, OV01650387, Obchodní 
jméno: Spectrum Colour, spol. s r. o. Sídlo: Praha 10, Slovinská 
č. p. 751/9 IČ: 00676781 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 511. Společnost 
Spectrum Colour,  spol.  s  r.  o. oznamuje, že vstoupila ke dni 
30. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Naďa Al 
Atassi, Pavla Beneše 775/4, Letňany, 199 00 Praha 9. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01650387-20180719

KENO,  spol.  s  r.  o. ;v  likvidaci, 25832611, Náměstí 53, 739 
21 Paskov, 19.  07.  2018, OV01650382, Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 17.  4.  2018, č.  j. 15 Cm 297/2017 
-30, které nabylo právní moci dne 13. 6. 2018, byla společnost 
KENO, spol. s r. o., IČ: 25832611, se sídlem Náměstí 53, 739 
21 Paskov, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byl jme-
nován Mgr. Tomáš Zahumenský, insolvenční správce, se sídlem 
Josefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva a  sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a  to nejpozději 

do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 odst.  2 zákona 
č. 89/2012 Sb.) k rukám likvidátora Mgr. Tomáš Zahumenský, Jo-
sefa Václava Sládka 35, 738 01 Frýdek-Místek, ID DS: xrwnezq. 
OV01650382-20180719

OPES INTERNATIONAL,  s.  r.  o., v  likvidaci, 27925366, nám. 
14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, 19. 07. 2018, OV01650389, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátorka společnosti OPES INTERNATIONAL, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 27925366, se sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Pra-
ha 5, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 126909, tímto v souladu s ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozděj-
ších předpisů, oznamuje, že společnost ke dni 15.  06.  2018 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka o jejím zrušení s likvidací ze dne 06. 06. 2018. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátorka společnosti OPES 
INTERNATIONAL,  s.  r.  o., v  likvidaci, tímto v  souladu s  ust. 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, současně zveřejňuje výzvu pro vě-
řitele společnosti OPES INTERNATIONAL,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za společností OPES INTERNATIONAL, s. r. o., v likvidaci, 
likvidátorce Martině Kašparové na adresu Sudoměřská 1649/29, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
v  Obchodním věstníku. Mgr.  Martina Kašparová, likvidátorka 
OV01650389-20180719

B Š PORGLAS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26732793, Kostelec nad La-
bem, Neratovická 220, okres Mělník, PSČ 277 13, 19. 07. 2018, 
OV01650367, Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 
75/2018-6 ze dne 12.  4.  2018, které nabylo právní moci 
24.  5.  2018, byla společnost B Š PORGLAS,  s.  r.  o., se sídlem 
Kostelec nad Labem, Neratovická 220, okres Mělník, PSČ 27713, 
IČ: 26732793, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby při-
hlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650367-20180719

PEKAŘSTVÍ LA BAGUETTE, společnost s ručením omezeným v li-
kvidaci, 15890503, Koněvova 2396/176, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
20. 07. 2018, OV01656168, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84Cm 369/2018-6 ze dne 23. 4. 2018 byla společnost 
PEKAŘSTVÍ LA BAGUETTE, společnost s  ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 15890503, se sídlem Koněvova 2396/176, Žižkov, 
130 00 Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01656168-20180720

Sportovní klub rekreačních sportů Vsetín, 69211591, Potoční ul. 
171, Vsetín, 20. 07. 2018, OV01656139, Sportovní klub rekre-
ačních sportů Vsetín;v  likvidaci; Sídlo: Potoční ul. 171, Vsetín 
IČ:  69211591 Oznámení o  vstupu spolku do likvidace Spolek 
Sportovní klub rekreačních sportů Vsetín, IČ: 69211591, se síd-
lem Potocká ul. č. 171, Vsetín, oznamuje, že ke dni 20. 6. 2018 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že likvidátorem tohoto 
spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 01 
Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzývají, aby 
přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky za spol-
kem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01656139-20180720

NERIEMA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24795909, Koněvova 2660/141, 
Žižkov, 130  00 Praha  3, 20.  07.  2018, OV01656177, Usne-
sením Městského soudu v  Praze č.  j. 85Cm 605/2018-3 ze 
dne 8.  3.  2018 byla společnost NERIEMA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ:  24795909, se sídlem Koněvova 2660/141, Žižkov, 130  00 
Praha 3 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01656177-20180720

RI-ARC,spol. s r.o., 65408403, Hybernská 1674/42, Nové Město, 
110 00 Praha  1, 20.  07.  2018, OV01656153, Obchodní jmé-
no: RI-ARC,spol. s r.o. Sídlo: Hybernská 1674/42, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 65408403 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 44153 
Společnost RI-ARC,spol. s  r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována PhDr. Ra-
dana Košťálová, bytem Lamačova 916/39, 152 00 Praha 5 Hlu-
bočepy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo do datové schránky fk67s9b. 
OV01656153-20180720



Konkursní noviny 14/2018 | 25

CON.ITALIA, s. r. o., v likvidaci, 24186759, Praha 2 – Nové Měs-
to, Hálkova 1669/3, PSČ 120 00, 20. 07. 2018, OV01656181, 
„Likvidátor společnosti CON.ITALIA,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
IČ:  24186759, se sídlem Praha  2  – Nové Město, Hálkova 
1669/3, PSČ  120  00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v  Praze, č.  j. 85 Cm 1849/2017-3, ze dne 5.  9.  2017, které 
nabylo právní moci dne 26. 10. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01656181-20180720

FEREVIM,  s.  r.  o., v  likvidaci, 02803224, Praha  1  – Nové 
Město, Klimenstká 1746/52, PSČ  110  00, 20.  07.  2018, 
OV01656182, „Likvidátor společnosti FEREVIM, s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 02803224, se sídlem Praha 1 – Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, č.  j. 85 Cm 1692/2017-3, ze dne 15. 8. 2017, které 
nabylo právní moci dne 27. 10. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01656182-20180720

PROJEKT ID, s. r. o. v likvidaci, 25592181, Havlíčkova 1257/14, 
767 01 Kroměříž, 20. 07. 2018, OV01656184, Obchodní jmé-
no: PROJEKT ID, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 1257/14, 
767 01 Kroměříž IČ: 25592181 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u  Krajského soudu v  Brně, oddíl C, vložka 36547 
Společnost PROJEKT ID, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25592181 ozna-
muje, že vstoupila dne 20. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01656184-
20180720

Společná obrana, z.s., 22688137, Kaštanová 1482, 250 01 Bran-
dýs nad Labem, 20. 07. 2018, OV01656190, Likvidace: Společná 
obrana, z.s. Sídlo: Kaštanová 1482, 250 01 Brandýs nad Labem 
IČ:  22688137, Právní forma: Spolek Spolek Společná obrana 
oznamuje, že vstoupil dne 16.  7.  2018 do procesu likvidace. 
Likvidátorem jmenoval statutární orgán předsedkyni Světlanu 
Glaserovou, bytem ČS.Pionýrů 149, 538 07, Seč Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01656190-20180720

Bytové družstvo Mini;v likvidaci, 26166640, Praha 4, Novodvor-
ská 1009/142, 19.  07.  2018, OV01650390, Obchodní jméno: 
Bytové družstvo Mini;v  likvidaci; Sídlo: Praha  4, Novodvorská 
1009/142 IČ:  26166640 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 4808. Spo-
lečnost Bytové družstvo Mini;v likvidaci; oznamuje, že vstoupila 
dne 13.  června  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Luděk Minařík Novodvorská 1009/142, Praha 4 Braník. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01650390-20180719

EDMUND,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 60489081, Praha 9 - Čer-
ný Most II/1, Vašátkova 1021, 23.  07.  2018, OV01662472, 
Obchodní jméno: EDMUND, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 9 - Černý Most II/1, Vašátkova 1021 IČ: 60489081 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 27371 Společnost EDMUND, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 10. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01662472-20180723

ELAN GROUP INTERNATIONAL,  spol.  s  r.  o. v  likvida-
ci, 43000401, Mlýnská 60/2, Bubeneč, 160  00 Praha  6, 
23.  07.  2018, OV01662471, Obchodní jméno: ELAN GROUP 
INTERNATIONAL, spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Mlýnská 60/2, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 43000401 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
3765 Společnost ELAN GROUP INTERNATIONAL, spol. s r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01662471-20180723

Esmiralda, s. r. o., 03312445, Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, 23. 07. 2018, OV01662475, Společnost Esmiralda, s. r. o., 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03312445 
oznamuje, že dne 4.  5.  2018. vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a  jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky při-
hlásili ve lhůtě nejpozději do 3  měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Pod Vavřincem 249/3 Praha 5, 
158 00, Jinonice. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy Esmiralda, s. r. o. ;v likvidaci;. OV01662475-20180723

GOOD FRIEND TRADING,  s.  r.  o., 61504882, Pod Terebkou 
1159/10, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01612970, Likvidá-
tor společnosti GOOD FRIEND TRADING, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Pod Terebkou 1159/10, 140 00 Praha 4, IČ: 61504882, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v  Praze, oddíl C, vložka 29679 (dále jen „Společnost“), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občan-
ského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Spo-
lečnost vstoupila do likvidace ke dni 23. 5. 2018, a to na základě 
usnesení Městského soudu v  Praze ze dne 23.  5.  2018, č.  j. 
84 Cm 193/2018-6, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CURA-
TORES, v. o.  s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01612970-
20180723

ANGELIKA,  s.  r.  o., 25644157, Kolín, Politických vězňů 40, 
PSČ 280 02, 23. 07. 2018, OV01613010, Oznámení o vstupu 
obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace ANGELIKA,  s.  r.  o., se sídlem Ko-
lín, Politických vězňů 40, PSČ  28002, IČ:  25644157, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 57537, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12. 6. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v  Praze ze dne 14.  5.  2018, č.  j. 
85Cm 971/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace ANGELIKA,  s.  r.  o. 
OV01613010-20180723

DS INTERIÉR, s. r. o. v likvidaci, 28087828, Budapešťská 1491/5, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 23. 07. 2018, OV01613002, Ozná-
mení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace DS INTERIÉR, s. r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Budapešťská 1491/5, Hostivař, 102  00 
Praha  10, IČ:  28087828, zapsána u  Městského soudu v  Pra-
ze v oddíle C, vložka 204795, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 6. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v  Praze ze dne 15.  5.  2018, č.  j. 85Cm 993/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DS INTERIÉR, s. r. o. v likvidaci OV01613002-
20180723

ene bene, s.  r. o. v  likvidaci, 63676869, Praha 2 - Nové Měs-
to, Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ  120  00, 23.  07.  2018, 
OV01613020, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
ene bene, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, 
Fügnerovo náměstí 1808/3, PSČ 12000, IČ: 63676869, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 37176, oznamuje, 
že byla nařízena dne 12. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v  Praze ze dne 12.  4.  2018, č.  j. 
85Cm 857/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace ene bene, s. r. o. v likvidaci 
OV01613020-20180723

JM Henry,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25060015, Vršní 794/41, Koby-
lisy, 182  00 Praha  8, 23.  07.  2018, OV01613005, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace JM Henry, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Vršní 794/41, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 25060015, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 46147, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16. 5. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 4. 2018, 
č.  j. 85Cm 404/2018-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Ja-

roslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace JM Henry, s. r. o. 
v likvidaci OV01613005-20180723

INFINITY - MEDIA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24809021, Helénská 
1799/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 07. 2018, OV01612998, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace INFINITY - ME-
DIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Helénská 1799/4, Vinohrady, 
120  00 Praha  2, IČ:  24809021, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 176233, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 4. 2018, č. j. 85Cm 885/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace INFINITY - MEDIA, s. r. o. v likvidaci 
OV01612998-20180723

Bart Agency,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27941469, Karlovo náměs-
tí 292/14, Nové Město, 120  00 Praha  2, 23.  07.  2018, 
OV01613019, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s  výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Bart Agency,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
292/14, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27941469, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128124, oznamu-
je, že byla nařízena dne 16. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2018, č. j. 85Cm 
804/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace Bart Agency, s. r. o. v likvi-
daci OV01613019-20180723

THESEUS PROTECT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 46505539, Melant-
richova 472/12, Staré Město, 110 00 Praha  1, 23.  07.  2018, 
OV01612996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
THESEUS PROTECT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Melantrichova 
472/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 46505539, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212975, oznamu-
je, že byla nařízena dne 3. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2018, č. j. 85Cm 
813/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace THESEUS PROTECT, s. r. o. 
v likvidaci OV01612996-20180723

TOPRESS Transport, s. r. o. v likvidaci, 24666971, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 260/14, PSČ 155 21, 23. 07. 2018, OV01613014, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TOPRESS Trans-
port, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, Strojírenská 
260/14, PSČ 15521, IČ: 24666971, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 164635, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v  Praze ze dne 19.  3.  2018, č.  j. 85Cm 712/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace TOPRESS Transport, s. r. o. v likvidaci 
OV01613014-20180723

AMBRELA ART,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26720981, Hybern-
ská 1009/24, Nové Město, 110  00 Praha  1, 23.  07.  2018, 
OV01613013, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AMBRELA ART, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1009/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26720981, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v  oddíle C, vložka 89513, oznamuje, že 
byla nařízena dne 11.  4.  2018 její likvidace, a  to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 3. 2018, č. j. 85Cm 



Konkursní noviny 14/2018 | 26

82/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace AMBRELA ART, s. r. o. v likvidaci 
OV01613013-20180723

DON JONI II,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27108911, Praha  6 - Řepy, 
U Kaménky 445/5, PSČ 163 00, 23. 07. 2018, OV01613000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DON JONI 
II, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, U Kaménky 445/5, 
PSČ 16300, IČ: 27108911, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 96876, oznamuje, že byla nařízena dne 
10. 4. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v  Praze ze dne 27.  2.  2018, č.  j. 85Cm 536/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DON JONI II, s. r. o. v likvidaci. OV01613000-
20180723

JINOX, s. r. o. v likvidaci, 28259785, Praha 6 - Řepy, Makovské-
ho 1392, PSČ 163 00, 23. 07. 2018, OV01613022, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace JINOX, s.  r. o. v  likvida-
ci, se sídlem Praha  6 - Řepy, Makovského 1392, PSČ  16300, 
IČ: 28259785, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 135989, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 7. 2015 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 4.  6.  2015, č.  j. 82Cm 421/2015-3. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 12. 3. 2018, č.  j. 82Cm 
421/2015 – 22 JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Stey-
skalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto usnesení na-
bylo právní moci 11.  4.  2018. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
JINOX, s. r. o. v likvidaci OV01613022-20180723

INKOS HK - Turnov v.o.s, 28821955, 715 00 Ostrava, Michál-
kovice, Panská 240/33, 23. 07. 2018, OV01613024, Obchodní 
jméno: INKOS HK - Turnov v.o.s Sídlo: 71500 Ostrava, Michálko-
vice, Panská 240/33 IČ: 28821955 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka.21470 
Společnost INKOS HK- Turnov, v. o. s. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo 
Schneiderka - insolvenční správce Resslova 745/5, 500 02 Hra-
dec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01613024-20180723

Monea Czech Technology, s. r. o. v likvidaci, 03687147, Pařížská 
67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, 23.  07.  2018, OV01612947, 
Společnost Monea Czech Technology,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 03687147, se sídlem Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Pra-
ha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 236516, oznamuje, že dne 28. 06. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladi-
mír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem Nad Závěrkou 489/16, Břevnov, 
Praha 6, PSČ 169 00. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro doručování 
korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., 
JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s. r. o., Pařížská 67/11, 110 00 
Praha 1 - Josefov. OV01612947-20180723

Sunseeker, s.  r. o. v  likvidaci, 24737666, Praha 1-Staré Město, 
Anenská 186/5, PSČ 110 00, 23. 07. 2018, OV01612984, „Lik-
vidátor společnosti Sunseeker, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24737666, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Anenská 186/5, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
2068/2017-3, ze dne 30. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 11. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612984-20180723

LUKASTAV, s. r. o. v likvidaci, 28372808, Jílové u Prahy – Luka 
pod Medníkem 159, PSČ 254 01, 23. 07. 2018, OV01662510, 

Oznámení o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti LU-
KASTAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28372808, oznamuje, že tato 
společnost byla zrušena s likvidací ke dni 9. 7. 2018. V souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož 
i jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora, kterým je Ing. Jiří NAAR, Luka pod Medníkem 
159, 254 01 Jílové u Prahy. OV01662510-20180723

LOMY HANIL, s. r. o. v likvidaci, 25223836, Sokolov, Jiřího Di-
mitrova 1619, PSČ 356 01, 23. 07. 2018, OV01662489, Společ-
nost LOMY HANIL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka v  působnosti valné hromady 
byla společnost zrušena a společnost vstoupila do likvidace dne 
31. 1. 2012. Likvidátorem byl valnou hromadou jmenován Fran-
tišek Védl, bytem Dolní Rychnov, Revoluční 30, PSČ  356 04. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese 
likvidátora. OV01662489-20180723

AGENCY FOR INTERNATIONAL INVESTMENT,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, 28485459, Praha  1, Opletalova 958/27, PSČ 110  00, 
23.  07.  2018, OV01662535, Likvidátor společnosti AGENCY 
FOR INTERNATIONAL INVESTMENT, s. r. o. se sídlem Opleta-
lova 958/27, 11000 Praha 1, IČ: 28485459, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 1304/2017-5 dne 28. 12. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31.  01.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662535-20180723

JM Henry,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25060015, Vršní 794/41, Koby-
lisy, 182  00 Praha  8, 23.  07.  2018, OV01613005, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace JM Henry, s. r. o. v likvidaci, se 
sídlem Vršní 794/41, Kobylisy, 182 00 Praha 8, IČ: 25060015, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 46147, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16. 5. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6. 4. 2018, 
č.  j. 85Cm 404/2018-17. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Ja-
roslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace JM Henry, s. r. o. 
v likvidaci OV01613005-20180723

INFINITY - MEDIA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24809021, Helénská 
1799/4, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 23. 07. 2018, OV01612998, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace INFINITY - ME-
DIA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Helénská 1799/4, Vinohrady, 
120  00 Praha  2, IČ:  24809021, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 176233, oznamuje, že byla nařízena 
dne 31. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 16. 4. 2018, č. j. 85Cm 885/2018-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace INFINITY - MEDIA, s. r. o. v likvidaci 
OV01612998-20180723

Bart Agency,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27941469, Karlovo náměs-
tí 292/14, Nové Město, 120  00 Praha  2, 23.  07.  2018, 
OV01613019, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s  výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korpora-
ce Bart Agency,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Karlovo náměstí 
292/14, Nové Město, 120 00 Praha 2, IČ: 27941469, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 128124, oznamu-
je, že byla nařízena dne 16. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 4. 2018, č. j. 85Cm 
804/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace Bart Agency, s. r. o. v likvi-
daci OV01613019-20180723

THESEUS PROTECT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 46505539, Melant-
richova 472/12, Staré Město, 110 00 Praha  1, 23.  07.  2018, 

OV01612996, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
THESEUS PROTECT, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Melantrichova 
472/12, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 46505539, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 212975, oznamu-
je, že byla nařízena dne 3. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4. 4. 2018, č. j. 85Cm 
813/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie 
Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož 
MJUr likvidátor obchodní korporace THESEUS PROTECT, s. r. o. 
v likvidaci OV01612996-20180723

TOPRESS Transport, s. r. o. v likvidaci, 24666971, Praha 5 - Zličín, 
Strojírenská 260/14, PSČ 155 21, 23. 07. 2018, OV01613014, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace TOPRESS Trans-
port, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Zličín, Strojírenská 
260/14, PSČ 15521, IČ: 24666971, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 164635, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v  Praze ze dne 19.  3.  2018, č.  j. 85Cm 712/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace TOPRESS Transport, s. r. o. v likvidaci 
OV01613014-20180723

AMBRELA ART,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26720981, Hybern-
ská 1009/24, Nové Město, 110  00 Praha  1, 23.  07.  2018, 
OV01613013, Oznámení o vstupu obchodní korporace do lik-
vidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace 
AMBRELA ART, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Hybernská 1009/24, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26720981, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v  oddíle C, vložka 89513, oznamuje, že 
byla nařízena dne 11.  4.  2018 její likvidace, a  to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 3. 2018, č. j. 85Cm 
82/2018-9. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace AMBRELA ART, s. r. o. v likvidaci 
OV01613013-20180723

DON JONI II,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27108911, Praha  6 - Řepy, 
U Kaménky 445/5, PSČ 163 00, 23. 07. 2018, OV01613000, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace DON JONI 
II, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 - Řepy, U Kaménky 445/5, 
PSČ 16300, IČ: 27108911, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 96876, oznamuje, že byla nařízena dne 
10. 4. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v  Praze ze dne 27.  2.  2018, č.  j. 85Cm 536/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor ob-
chodní korporace DON JONI II, s. r. o. v likvidaci. OV01613000-
20180723

JINOX, s. r. o. v likvidaci, 28259785, Praha 6 - Řepy, Makovské-
ho 1392, PSČ 163 00, 23. 07. 2018, OV01613022, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace JINOX, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 6 - Řepy, Makovského 1392, PSČ 16300, 
IČ: 28259785, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 135989, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 7. 2015 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 4. 6. 2015, č.  j. 82Cm 421/2015-3. Likvidátorem 
byl jmenován na základě usnesení ze dne 12.  3.  2018, č.  j. 
82Cm 421/2015  – 22 JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky, kdy toto 
usnesení nabylo právní moci 11. 4. 2018. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno-Žabovřesky. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor 
obchodní korporace JINOX,  s.  r.  o. v  likvidaci OV01613022-
20180723



Konkursní noviny 14/2018 | 27

INKOS HK - Turnov v.o.s, 28821955, 715 00 Ostrava, Michál-
kovice, Panská 240/33, 23. 07. 2018, OV01613024, Obchodní 
jméno: INKOS HK - Turnov v.o.s Sídlo: 71500 Ostrava, Michálko-
vice, Panská 240/33 IČ: 28821955 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A, vložka.21470 
Společnost INKOS HK- Turnov, v. o. s. oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivo 
Schneiderka - insolvenční správce Resslova 745/5, 500 02 Hra-
dec Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01613024-20180723

Monea Czech Technology, s. r. o. v likvidaci, 03687147, Pařížská 
67/11, Josefov, 110 00 Praha 1, 23.  07.  2018, OV01612947, 
Společnost Monea Czech Technology,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 03687147, se sídlem Pařížská 67/11, Josefov, 110 00 Pra-
ha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 236516, oznamuje, že dne 28. 06. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladi-
mír Jašek, Ph.D., LL.M., bytem Nad Závěrkou 489/16, Břevnov, 
Praha 6, PSČ 169 00. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na níže uvedené adrese pro doručování 
korespondence likvidátorovi: JUDr. Vladimír Jašek, Ph.D., LL.M., 
JAŠEK LEGAL advokátní kancelář, s. r. o., Pařížská 67/11, 110 00 
Praha 1 - Josefov. OV01612947-20180723

Sunseeker, s.  r. o. v  likvidaci, 24737666, Praha 1-Staré Město, 
Anenská 186/5, PSČ 110 00, 23. 07. 2018, OV01612984, „Lik-
vidátor společnosti Sunseeker, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24737666, 
se sídlem Praha 1-Staré Město, Anenská 186/5, PSČ 110 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
2068/2017-3, ze dne 30. 11. 2017, které nabylo právní moci dne 
28. 11. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612984-20180723

LUKASTAV, s. r. o. v likvidaci, 28372808, Jílové u Prahy – Luka 
pod Medníkem 159, PSČ 254 01, 23. 07. 2018, OV01662510, 
Oznámení o likvidaci právnické osoby Likvidátor společnosti LU-
KASTAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28372808, oznamuje, že tato 
společnost byla zrušena s likvidací ke dni 9. 7. 2018. V souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku vyzývá všechny věřitele, jakož 
i jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora, kterým je Ing. Jiří NAAR, Luka pod Medníkem 
159, 254 01 Jílové u Prahy. OV01662510-20180723

LOMY HANIL, s. r. o. v likvidaci, 25223836, Sokolov, Jiřího Di-
mitrova 1619, PSČ 356 01, 23. 07. 2018, OV01662489, Společ-
nost LOMY HANIL, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka v  působnosti valné hromady 
byla společnost zrušena a společnost vstoupila do likvidace dne 
31. 1. 2012. Likvidátorem byl valnou hromadou jmenován Fran-
tišek Védl, bytem Dolní Rychnov, Revoluční 30, PSČ  356 04. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě 
(tj. ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění výzvy) na adrese 
likvidátora. OV01662489-20180723

AGENCY FOR INTERNATIONAL INVESTMENT,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, 28485459, Praha  1, Opletalova 958/27, PSČ 110  00, 
23.  07.  2018, OV01662535, Likvidátor společnosti AGENCY 
FOR INTERNATIONAL INVESTMENT, s. r. o. se sídlem Opleta-
lova 958/27, 11000 Praha 1, IČ: 28485459, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 1304/2017-5 dne 28. 12. 2017, které nabylo právní moci 
dne 31.  01.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662535-20180723

NO PROBS film,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24842494, Heydukova 
896/11, Libeň, 180  00 Praha  8, 23.  07.  2018, OV01662536, 
Likvidátor společnosti NO PROBS film, s. r. o. se sídlem Heydu-
kova 896/11, 18000 Praha 8, IČ: 24842494, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 
84 Cm 418/2018-6 dne 14. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 12.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662536-20180723

PINK TV, s. r. o. v likvidaci, 27442527, Praha 2 - Nové Město, 
Rašínovo nábřeží 74, PSČ 120 00, 23. 07. 2018, OV01662537, 
Likvidátor společnosti PINK TV, s. r. o. se sídlem Rašínovo nábře-
ží 1990/74, 12000 Praha 2, IČ: 27442527, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 
84 Cm 584/2017-5 dne 29. 06. 2017, které nabylo právní moci 
dne 24.  04.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662537-20180723

Lotus 7 Investments, s. r. o. v likvidaci, 26158281, Praha 8 - Li-
beň, U libeňského pivovaru 2015/10, PSČ 180 00, 23. 07. 2018, 
OV01662527, Likvidátor společnosti Lotus 7 Investments, s. r. o. 
se sídlem U  libeňského pivovaru 2015/10, 18000 Praha  8, 
IČ: 26158281, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 75453, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 527/2018 dne 
11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3  měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v  Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01662527-20180723

Doremasando port, s. r. o. v likvidaci, 02485664, Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01662519, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Doremasando 
port, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Pod Habrovou 445/3, Hluboče-
py, 152 00 Praha 5, IČ: 02485664, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 249064, oznamuje, že byla nařízena 
dne 16. 6. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 28. 5. 2018, č. j. 85 Cm 811/2018-7. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace Doremasando port, s. r. o. v  likvidaci OV01662519-
20180723

CZ LIMITY, s. r. o., 28452372, Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, 23.  07.  2018, OV01662515, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace CZ LIMITY,  s.  r.  o., se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 28452372, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 142549, oznamuje, že byla nařízena dne 19. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 21. 5. 2018, č. j. 85 Cm 1054/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace CZ LIMI-
TY, s. r. o. OV01662515-20180723

Salon RUNWAY,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24248444, Újezd 409/19, 
Malá Strana, 118  00 Praha  1, 23.  07.  2018, OV01662511, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Salon RUN-
WAY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Újezd 409/19, Malá Strana, 
118  00 Praha  1, IČ:  24248444, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 197048, oznamuje, že byla nařízena 
dne 12. 6. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15. 5. 2018, č. j. 85 Cm 986/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 
Ostrava-Zábřeh. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní 
korporace Salon RUNWAY,  s.  r.  o. v  likvidaci OV01662511-
20180723

DovITA - STYLUS 2020, s. r. o. v likvidaci, 62956094, Táborská 
373/53, Nusle, 140 00 Praha 4, 23.  07.  2018, OV01662508, 
Likvidátor společnosti DovITA - STYLUS 2020, s. r. o. v likvidaci, 
Táborská 373/53, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 62956094, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 41201 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 

a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662508-20180723

A.T.M.CORPORATION,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28999797, Pra-
ha 6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 23. 07. 2018, 
OV01612943, Usnesením Městského soudu v  Praze ze dne 
5.  10.  2016, č.  j. 83Cm 2102/2016 - 5, které nabylo právní 
moci dne 6.  4.  2018, vstoupila obchodní společnost A.T.M.
CORPORATION,  s.  r.  o., IČ:  28999797, se sídlem Praha  6 
- Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ  161  00, zapsaná v  obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 
158957 (dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, 
PSČ  147  00. Likvidátor v  souladu s  ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené Společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to buď na adresu datové schránky likvidátora: ts7u39w, na 
e-mail likvidátora uhlir.likvidace@gmail.com nebo na adresu 
sídla likvidátora Praha  4, Pravá 594/11, PSČ  147  00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku Společnosti a údaje o práv-
ních jednáních Společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  David Uhlíř likvidátor 
OV01612943-20180723

achqa, s. r. o., 29244480, Brno, Zaječí hora 27/13, PSČ 612 00, 
23. 07. 2018, OV01612979, Obchodní společnost achqa, s. r. o., 
se sídlem Brno, Zaječí hora 27/13, PSČ 612 00, IČ: 29244480, 
zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 68041 oznamuje, že dne 31. 1. 2017 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 
Brno. OV01612979-20180723

AVINET, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 26210690, 
Pravá 591/17, Podolí, 147  00 Praha  4, 23.  07.  2018, 
OV01662500, Likvidátor společnosti AVINET, společnost s ruče-
ním omezeným v likvidaci, Pravá 591/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ:  26210690, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 80032 oznamuje, že na 
základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvi-
dátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01662500-20180723

Obklady Kršek, s. r. o. v  likvidaci, 27555887, Srdínkova 338/1, 
500 02 Hradec Králové, 23. 07. 2018, OV01612958, Obklady Kr-
šek, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27555887, se sídlem Srdínkova 338/1, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského sou-
du v Hradci Králové ze dne 3. října 2014, č. j. 32Cm 67/2013-
29, byla společnost zrušena s  likvidací a  týmž usnesením byl 
ustanoven likvidátorem JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této vý-
zvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář 
Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. 
OV01612958-20180723

Danemidora Neafe,  s.  r.  o. v  likvidaci, 02385449, Oldřicho-
va 247/5, Nusle, 128  00 Praha, 23.  07.  2018, OV01612988, 
„Likvidátor společnosti Danemidora Neafe,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ:  02385449, se sídlem Praha  2 - Nusle, Oldřichova 247/5, 
PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č.  j. 85 Cm 1712/2017-3, ze dne 16.  8.  2017, které nabylo 
právní moci dne 19.  9.  2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnos-
ti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612988-20180723

INCOME, spol. s r. o. v  likvidaci, 00202185, Praha 4 - Záběh-
lice, Roztylské náměstí 602/13, PSČ  141  00, 23.  07.  2018, 
OV01662476, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti INCOME, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 00202185, se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Roztylské náměstí 602/13, PSČ 141 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 18. 4. 2018, č. j. 83Cm 309/2018-7 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18.  11.  1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ  110  00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nej-
později do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 



Konkursní noviny 14/2018 | 28

na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
INCOME, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 00202185, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01662476-20180723

Lakeba Investment,  s.  r.  o., 27894614, Koněvova 1728/118, 
130 00 Praha 3, 23. 07. 2018, OV01662498, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
Společnost Lakeba Investment, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Koně-
vova 1728/118, 130 00 Praha 3, IČ: 27894614, vedená u Měst-
ského soudu v  Praze, oddíl C124822, oznamuje, že vstoupila 
dne 10. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David 
Mrázek, Brichtova 819/8, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a  orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky a popř.  jiná práva, nejpozději do 30. 11. 2018 na 
adrese likvidátora: David Mrázek, Brichtova 819/8, 152 00 Pra-
ha 5. OV01662498-20180723

Q A  T T R O  s.s  r.o. v  likvidaci, 47542594, Příbram I, Pod 
Branou 9, PSČ 261 01, 23.  07.  2018, OV01662487, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Q A T T R O s.s r.o. 
v  likvidaci, IČ: 47542594, se sídlem Příbram I, Pod Branou 9, 
PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 19. 3. 2018, č. j. 83Cm 
253/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Q 
A T T R O s.s r.o. v likvidaci, IČ: 47542594, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662487-20180723

Telephone partner, s.  r. o., 27791751, Teplice, Dr. Vrbenského 
2874, PSČ 415 01, 23. 07. 2018, OV01612939, Likvidátor spo-
lečnosti Telephone partner,  s.  r.  o., se sídlem Teplice, Dr.  Vr-
benského 2874, PSČ 415 01, IČ: 27791751, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 
25883, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Ústí nad Labem, č. j. 18 Cm 20/2016 ze dne 4. 4. 2018, kte-
ré nabylo právní moci dne 5.  5.  2018, zrušuje a  nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: VRŠAN-
SKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 01. 
OV01612939-20180723

Česká potravinářská a obchodní společnost, spol. s r. o. v likvi-
daci, 49622366, Na Pankráci 480/49, Nusle, 140 00 Praha 4, 
23.  07.  2018, OV01662504, Likvidátor společnosti Česká po-
travinářská a obchodní společnost,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, Na 
Pankráci 480/49, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 49622366, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 24575 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01662504-20180723

Believers, s. r. o. v likvidaci, 26471744, Praha 4 - Braník, U Háje 
507/26, PSČ  147  00, 23.  07.  2018, OV01662503, Likvidátor 
společnosti Believers, s. r. o. v likvidaci, Praha 4 - Braník, U Háje 
507/26, PSČ 14700, IČ: 26471744, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 84422 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společ-
nost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledáv-
ky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01662503-20180723

Financial Expert, s. r. o. v likvidaci, 24195812, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186  00 Praha  8, 23.  07.  2018, OV01662465, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘI-
HLAŠOVÁNÍ POHLEDÁVEK Společnost Financial Expert, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČ:  24195812, zapsaná u Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 187625, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka ze dne 
18. 4. 2018 vstoupila ke dni 30. 4. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Bc. Michaela Harásková, se sídlem Praha 9 - 
Letňany, Pavla Beneše 750/12, PSČ: 199 00, kterou zastupuje na 
základě plné moci Mgr. Igor Petrecký, advokát, ev. č. ČAK 17171, 
se sídlem Na záhonech 845/20, 14100 Praha 4. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla zástupce likvi-
dátora – Mgr. IGOR PETRECKÝ, advokát, Na Záhonech 845/20, 
14100 Praha  4. Bc. Michaela Harásková likvidátor společnosti 
v plné moci Mgr. Igor Petrecký advokát OV01662465-20180723

Emilienhof,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25092120, Blatce 14, PSČ  471 
66, 23.  07.  2018, OV01662462, Dne 20.  června  2018 vstou-
pila společnost Emilienhof,  s.  r.  o. IČ:  25092120 do likvidace. 
Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky písemně na adresu lik-
vidátora Ing. Miroslav Šolín, Anežky Malé 770, Praha 4 - Háje, 
PSČ 14900. OV01662462-20180723

GLOBAL COMMUNITY, s. r. o. v likvidaci, 28905865, Praha 4 - 
Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, 23. 07. 2018, OV01662486, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti GLOBAL 
COMMUNITY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28905865, se sídlem Pra-
ha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 20.  3.  2018, č.  j. 83Cm 230/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GLOBAL COMMUNI-
TY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28905865, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01662486-20180723

Charvát - Topinka, spol. s r. o., 45144842, Pražská 13, 252 61 
Dobrovíz, 23.  07.  2018, OV01612972, Likvidátor společnosti 
Charvát – Topinka, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Pražská 13, 
252 61 Dobrovíz, IČ: 45144842, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 7738 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 12.  5.  2018, a  to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 5. 2018, č. j. 84 Cm 213/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k  rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612972-20180723

Partner Platform,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 28628161, Český Těšín, 
Jablunkovská 2014/40a, PSČ 737 01, 23. 07. 2018, OV01612941, 
Partner Platform, s.  r. o. ;v  likvidaci;, IČ: 28628161, se sídlem 
Český Těšín, Jablunkovská 2014/40a, zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě (oddíl C, vlož-
ka 35523), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
této společnosti byla společnost zrušena s likvidací, a to ke dni 
20. 6. 2018. Likvidátorem byl jmenován Marian Ježowicz, nar. 
14. 9. 1984, bytem Český Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 193. Li-
kvidátor Marian Ježowicz vyzývá věřitelé k přihlášení pohledávek 
za uvedenou společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy, a to na adresu Český Těšín, Mistřovice, Na Dolinách 
193. Marian Ježowicz, likvidátor OV01612941-20180723

UNIpoker z.s., v likvidaci, 22727001, Pískařská 2075/1, Praha 4, 
PSČ 143 00, 23. 07. 2018, OV01612980, Na základě rozhodnutí 
předsedy spolku přijatého dne 19.  1.  2018 se spolek UNIpo-
ker z.s., IČ:  22727001, se sídlem Pískařská 2075/1, Modřany, 
143 00 Praha 4, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl L, vložka 19298, ke dni přijetí roz-
hodnutí zrušuje s  likvidací. Likvidátorem byl jmenován Tomáš 
Reinbergr, r. č.: 831217/1021, adresa pro doručování Polská 48, 
Praha 2, 120 00. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v třímě-
síční lhůtě na výše uvedené adrese pro doručování likvidátorovi. 
OV01612980-20180723

LIN Company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28533275, Praha  4 - Mich-
le, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, 23. 07. 2018, OV01612960, 
Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: LIN Company,  s.  r.  o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 14000 
IČ: 28533275 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze oddíl C, vložka 148503 Společnost LIN 
Company, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Michle, Tigridova 
1501/6, PSČ  14000, IČ:  28533275, právnická osoba zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze 
oddíl C, vložka 148503, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Lik-
vidátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek, v. o. s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01612960-20180723

ZZ audit,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25641492, Úholičky, Nad Schody 
40, PSČ  252 64, 23.  07.  2018, OV01662481, Městský soud 
v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti ZZ audit,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, IČ:  25641492, se sídlem Úholičky, Nad Schody 40, 
PSČ 252 64 s likvidací. Usnesením ze dne 4. 4. 2018, č. j. 83Cm 
510/2018-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 

přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
ZZ audit, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25641492, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662481-20180723

KROK MB, s. r. o. v likvidaci, 27153886, Praha 4 - Krč, Štúrova 
1701/55, PSČ 142 00, 23. 07. 2018, OV01612965, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: KROK MB, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200 IČ: 27153886 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 100370 Společnost KROK MB, s.  r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 14200, 
IČ: 27153886, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 100370, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost Smrčka a Kubálek, v. o. s., se sídlem Opatovická 
159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. Věřitelé a  jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01612965-20180723

Truhlářství FKF, s. r. o. v likvidaci, 25273281, Vysoká nad Labem 
č. p. 160, 503 31 Vysoká nad Labem, 23. 07. 2018, OV01612959, 
Truhlářství FKF, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25273281, se sídlem Vyso-
ká nad Labem č. p. 160, PSČ: 503 31, oznamuje, že usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 23. února 2015, č. j. 
37Cm 5/2015-3, byla společnost zrušena s likvidací a týmž usne-
sením byl ustanoven likvidátorem JUDr. Vít Biolek, MBA. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v  Obchodním věstníku, a  to na adrese Advokátní 
kancelář Wildt Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec 
Králové. OV01612959-20180723

EMBELESAR, s. r. o. v likvidaci, 24201456, Pelušková 1599, Kyje, 
198 00 Praha  9, 23.  07.  2018, OV01662469, Obchodní jmé-
no: EMBELESAR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pelušková 1599, Kyje, 
198 00 Praha 9 IČ: 24201456 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188131 
Společnost EMBELESAR,  s.  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 
28. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01662469-20180723

APMART, spol. s r. o. v likvidaci, 45809658, Praha 4 - Krč, Viš-
ňová 331/4, PSČ 140 00, 23. 07. 2018, OV01662482, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti APMART, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 45809658, se sídlem Praha 4 - Krč, Višňová 331/4, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 14. 2. 2018, č. j. 83Cm 
2342/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
APMART, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 45809658, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01662482-20180723

GRAND MOBILE, s. r. o. v likvidaci, 28395476, Praha 4 - Lhot-
ka, Čimelická 957/1, PSČ 142 00, 24. 07. 2018, OV01617889, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 177/2018-6 ze 
dne 27. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 8. 5. 2018, byla 
společnost GRAND MOBILE, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Lhotka, 
Čimelická 957/1, PSČ 142 00, IČ: 28395476, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617889-20180724

ALMAGRO,  s.  r.  o., v  likvidaci, 26501414, Voctářova 2449/5, 
Libeň, 180 00 Praha 8, 24. 07. 2018, OV01617883, Společnost 
ALMAGRO, s. r. o., v likvidaci, IČ: 26501414, se sídlem Voctářo-
va 2449/5, Libeň, 180 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86169, 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Andreas Ueltzhöffer, nar. 30. 11. 1965, bytem 252 
43 Průhonice, Borová 556. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. tři měsíce od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení, na korespondenční adrese likvidátora, 
c/o UEPA advokáti, s. r. o., Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 – 
Libeň. OV01617883-20180724

CLOVIS, a. s., v likvidaci, 24710610, Učňovská 392/11, Hrdloře-
zy, 190 00 Praha 9, 24. 07. 2018, OV01617944, Likvidátor spo-
lečnosti CLOVIS, a. s., v  likvidaci, se sídlem Učňovská 392/11, 
Hrdlořezy, 190 00 Praha 9, IČ: 24710610, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
16339 (dále také jako „společnost“) tímto oznamuje, že spo-



Konkursní noviny 14/2018 | 29

lečnost vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace, a to na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti ze dne 19. 6. 2018. 
Likvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidátora spo-
lečnosti Ing.  Jiřího Šebka na adrese Nad obcí II 470/66, Krč, 
140 00 Praha 4. OV01617944-20180724

ŠARA,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25722310, Bochovská 562/11, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 24. 07. 2018, OV01666677, Ozná-
mení o likvidaci: Obchodní jméno: ŠARA, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Bochovská 562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5 IČ: 25722310 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze oddíl C, vložka 64322 Společnost ŠARA, spol. s r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Bochovská 562/11, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 25722310, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze oddíl C, vložka 64322, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr.  Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666677-20180724

MONT-TOP,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 14503441, Holečkova 
1584/2, 370 04 České Budějovice, 24. 07. 2018, OV01666668, 
Společnost MONT-TOP, spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 14503441, se 
sídlem: Holečkova 1584/2, 370 04 České Budějovice oznamu-
je, že ke dni 01. 07. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Vladimír Císař, bytem Jiráskova 506, 373 82 
Včelná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákon-
né lhůtě na adrese advokátní kanceláře likvidátora - Advokátní 
kancelář, JUDr. Vladimír Císař, advokát, B. Němcové 583/33, 370 
01 České Budějovice. OV01666668-20180724

Exhibit at Prague,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25940619, V  Horkách 
1426/12, Nusle, 140 00 Praha 4, 24. 07. 2018, OV01666630, 
Obchodní jméno: Exhibit at Prague,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
V Horkách 1426/12, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25940619 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 83103 Společnost Exhibit at Prague, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.  12.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01666630-20180724

Film Festival Academy,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26420180, Praha 3, 
Seifertova 1527/16, PSČ 130 00, 24. 07. 2018, OV01666622, 
Obchodní jméno: Film Festival Academy, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3, Seifertova 1527/16, PSČ 13000 IČ: 26420180 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 80814 Společnost Film Festival Academy, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.  12.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01666622-20180724

FINOM, spol. s r. o. v likvidaci, 41694368, Bělohorská 254/51, 
Břevnov, 169 00 Praha 6, 24. 07. 2018, OV01666621, Obchodní 
jméno: FINOM, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Bělohorská 254/51, 
Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 41694368 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
4469 Společnost FINOM, spol. s  r. o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 5. 2017do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666621-
20180724

GALANT,spol. s r.o. v likvidaci, 48539741, Bubenská 122/20, Ho-
lešovice, 170 00 Praha 7, 24. 07. 2018, OV01666617, Obchodní 
jméno: GALANT,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bubenská 122/20, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 48539741 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
19493 Společnost GALANT,spol. s r.o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666617-
20180724

Globalimex, s. r. o. v  likvidaci, 26746107, Praha 10, Pod Sych-
rovem I.41, PSČ 101 00, 24. 07. 2018, OV01666608, Obchod-
ní jméno: Globalimex,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  10, Pod 
Sychrovem I.41, PSČ 10100 IČ: 26746107 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vlož-
ka 91117 Společnost Globalimex,  s.  r. o. v  likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 28.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-

lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666608-20180724

CACTUS DESIGN,  s.  r.  o., 03464946, Lidická 700/19, Veveří, 
602  00 Brno, 24.  07.  2018, OV01617931, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 19 Cm 337/2017-20, ze dne 17. 5. 2018 byla 
obchodní korporace CACTUS DESIGN, s. r. o., se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03464946 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 19.  6.  2018. Do funkce lik-
vidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č.  89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01617931-20180724

KORANO REAL, a. s. v likvidaci, 24190233, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2018, OV01617930, Oznámení 
o  vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: KORANO 
REAL, a. s. v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 150 00 
Praha 5 IČ: 24190233 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v  Praze, oddíl B, vložka 17718 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr.  Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti KORA-
NO REAL, a.  s. v  likvidaci, IČ: 24190233, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617930-20180724

ENCYCLOPEDICA,  s.  r. o. v  likvidaci, 62578235, Černomořská 
454/12, Vršovice, 101 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01666643, 
Obchodní jméno: ENCYCLOPEDICA,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Černomořská 454/12, Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 62578235 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v  Praze, oddíl C, vložka 32900 Společnost ENCYCLOPEDI-
CA,  s.  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 25.  4.  2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01666643-20180724

EURO TOPOV družstvo, 28938569, Praha  9, Šluknovská 
314/16, PSČ 190 00, 24.  07.  2018, OV01617916, Oznámení 
o vstupu družstva EURO TOPOV družstvo do likvidace. Měst-
ský soud v  Praze rozhodl o  zrušení družstva EURO TOPOV 
družstvo se sídlem Praha  9, Šluknovská 314/16, PSČ  19000, 
IČ:  28938569, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7399, s likvidací a jme-
noval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného 
družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění této výzvy, a  to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného 
družstva a údaje o právních jednáních výše uvedeného družstva, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor družstva EURO TOPOV družstvo 
v likvidaci OV01617916-20180724

BHC LINE PRODUCTIONS, s. r. o. v  likvidaci, 28945123, Pra-
ha 2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ 120 00, 24. 07. 2018, 
OV01617891, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
941/2017-6 ze dne 18. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
12. 12. 2017, byla společnost BHC LINE PRODUCTIONS, s. r. o., 
se sídlem Praha  2 - Nové Město, Ječná 518/32, PSČ  12000, 
IČ: 28945123, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01617891-
20180724

NOVÁK ZAP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 02846012, Krhovická 60, 671 
25 Hodonice, 24. 07. 2018, OV01617901, NOVÁK ZAP, s. r. o. 
v likvidaci IČ: 02846012 se sídlem Krhovická 60, 671 25 Hodo-
nice zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 82568 Společnost NOVÁK ZAP, s. r. o. 
v likvidaci oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti 

valné hromady společnosti rozhodl o zrušení společnosti s likvi-
dací a vstupu společnosti do likvidace ke dni 20. 6. 2018. Lik-
vidátorem společnosti byl zvolen pan Mgr. Vlastimil Šopák, Na 
Vinici 334, 671 25 Hodonice. V souladu s ustanovením § 198 
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se tímto vyzývají věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, a  to ve lhůtě do tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek se zasílají 
k rukám likvidátora společnosti, jimž je Mgr. Vlastimil Šopák, na 
adresu: Na Vinici 334, 671 25 Hodonice, a to se všemi doklady, 
které prokazují uplatňovaný nárok. Zejména je potřeba doložit 
právní titul vzniku pohledávky a  výši uplatňované pohledávky. 
OV01617901-20180724

MES VILLES, s. r. o., 01560204, Kostelní 11/4, Moravská Ost-
rava, 702 00 Ostrava , 24. 07. 2018, OV01617942, Oznámení 
o zrušení společnosti s  likvidací MES VILLES, s. r. o. se sídlem 
Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava IČ: 01560204 
(dále jen Společnost) Společnost MES VILLES,  s.  r.  o., se 
sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 702  00 Ostrava, 
IČ:  01560204, zapsaná v  Obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ostravě, oddíl, C, vložka 56095, oznamuje všem 
věřitelům Společnosti, že dne 28. 6. 2018 rozhodl jediný společ-
ník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zrušení Spo-
lečnosti s likvidací a o jmenování Mgr. Pavla Pěnkavy, Místecká 
329/258, 720 00 Ostrava, Hrabová likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě u likvidátora na 
adrese Mgr. Pavel Pěnkava, advokát, Místecká 329/258, 720 00 
Ostrava, Hrabová. V Ostravě, 3. července 2018 Mgr. Pavel Pěn-
kava likvidátor OV01617942-20180724

B.V.FRUIT,  s.  r.  o., 26039273, Praha  – Hostivař, Budapešťská 
1491/5, PSČ 102 00, 24.  07.  2018, OV01617903, Oznámení 
o  vstupu společnosti B.V.FRUIT,  s.  r.  o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o  zrušení společnosti B.V.FRUIT,  s.  r.  o. 
se sídlem Praha – Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ:  26039273, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170263, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr.  Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidáto-
ra – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné 
lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společ-
nosti a  údaje o  právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti B.V.FRUIT, s. r. o. v li-
kvidaci OV01617903-20180724

Brněnské manažerské středisko, s. r. o., 27690831, Brno - Veve-
ří, Cihlařská 643/19, PSČ 602 00, 24. 07. 2018, OV01666660, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v  Brně č.  j. 19 Cm 256/2017-25, ze 
dne 18. 5. 2018 byla obchodní korporace Brněnské manažerské 
středisko,  s.  r.  o., se sídlem Brno - Veveří, Cihlařská 643/19, 
PSČ  602  00, IČ:  27690831 zrušena s  likvidací, usnesení na-
bylo právní moci dne 26.  6.  2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a  současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01666660-20180724

FURTSERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25574973, Vídeňská 234/16, 
Štýřice, 639 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01617918, Společnost 
FURTSERVIS,  s.  r. o., Vídeňská 234/16, Štýřice, 639 00 Brno, 
IČ: 25574973 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod č. j. 
19 Cm 360/2017-32 zrušena a dnem 13. 4. 2018 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti FURT-
SERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci, Vídeňská 234/16, Štýřice, 639  00 
Brno, IČ: 25574973 tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a  vyzý-
vá věřitele společnosti FURTSERVIS,  s.  r.  o. v  likvidaci, a  jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 
01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV01617918-20180724

DAMJEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 49704354, Táborská 750/20, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 24.  07.  2018, OV01617885, Usnese-
ním Městského soudu v  Praze č.  j. 83Cm 86/2018-6 ze dne 
2. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2018, byla spo-
lečnost DAMJEX,  s.  r.  o., se sídlem Praha  4, Nusle, Táborská 
750/20, PSČ 140 00, IČ: 49704354, zrušena s likvidací a likvi-



Konkursní noviny 14/2018 | 30

dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181  00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617885-20180724

ENERGY BIOTECHNOLOGY, s. r. o. v likvidaci, 25793446, Jas-
mínová 2904/35, Záběhlice, 106  00 Praha  10, 24.  07.  2018, 
OV01666644, Obchodní jméno: ENERGY BIOTECHNOLO-
GY,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Jasmínová 2904/35, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 IČ: 25793446 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 70790 
Společnost ENERGY BIOTECHNOLOGY, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666644-20180724

Dresler Tomáš, s. r. o. ;v likvidaci, 03867447, č. p. 12, 739 41 
Palkovice, 24. 07. 2018, OV01617919, Oznámení o vstupu do 
likvidace: Likvidátor společnosti Dresler Tomáš, s. r. o. ;v likvidaci; 
sídlem č. p. 12, 739 41 Palkovice IČ: 03867447 zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spisová 
značka C 61666 tímto v  souladu s  ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 
1. 7. 2018 rozhodl Tomáš Dresler dat. nar. 14. července 1979, 
bytem č. p. 12, 739 41 Palkovice, jako jediný společník společ-
nosti Dresler Tomáš,  s.  r. o. ;v  likvidaci;, o zrušení společnosti 
Dresler Tomáš, s. r. o. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Dresler Tomáš, s.  r. o. ;v  likvidaci; tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti 
Dresler Tomáš, s. r. o. ;v likvidaci;, v rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, které mají za spo-
lečností Dresler Tomáš, s. r. o. ;v likvidaci;, a to ve lhůtě tří mě-
síců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku) na adrese společnosti. V Palkovicích 
dne 2. 7. 2018 Dresler Tomáš, s. r. o. ;v likvidaci; Tomáš Dresler, 
likvidátor OV01617919-20180724

KOLIBRI H - V, s. r. o. v likvidaci, 24809225, Praha 4 - Braník, Ke 
Krči 804/11, PSČ 147 00, 24. 07. 2018, OV01666665, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KOLIBRI H - V, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  24809225, se sídlem Praha 4 - Braník, Ke Krči 
804/11, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 2. 5. 2018, 
č. j. 83Cm 364/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti KOLIBRI H - V, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24809225, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666665-20180724

Bytové družstvo Brno, Pionýrská 11, družstvo, 26892740, 
Pionýrská 247/11, Ponava, 602  00 Brno, 24.  07.  2018, 
OV01617939, Společnost Bytové družstvo Brno, Pionýrská 11, 
družstvo oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Lik-
vidátorem byl jmenován Bc. Manon Peterková, Josefy Faimonové 
2231/16, Brno 62800. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01617939-20180724

EUROPARCEL CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24800601, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01666633, 
Obchodní jméno: EUROPARCEL CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Chudenická 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 24800601 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v  Praze, oddíl C, vložka 175419 Společnost EUROPARCEL 
CZ, s.  r. o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01666633-20180724

Kozí farma Březí, v. o. s.v likvidaci, 26041197, č. p. 27, 262 42 
Březí, 24. 07. 2018, OV01666675, Oznámení o  likvidaci: Ob-
chodní jméno: Kozí farma Březí, v. o. s.v likvidaci Sídlo: č. p. 27, 
262 42 Březí IČ: 26041197 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl A, vložka 
6817 Společnost Kozí farma Březí, v. o. s.v  likvidaci, se sídlem 
č. p. 27, 262 42 Březí, IČ: 26041197, právnická osoba zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl A, vložka 6817, oznamuje, že vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se síd-
lem Opatovická 159/17, Nové Město, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01666675-20180724

Myslivecké sdružení Červený kámen Lichnov v  likvidaci, 
01881116;Lichnov, 24.  07.  2018, OV01617922, Oznámení 
o  vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Myslivec-
ké sdružení Červený kámen Lichnov v  likvidaci Sídlo: Lichnov 
IČ: 01881116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl L, vložka 1805 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ  794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a  jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Myslivecké 
sdružení Červený kámen Lichnov v  likvidaci, sídlem Lichnov, 
IČ:  01881116, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v  obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01617922-20180724

Cliff Variant CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03407608, Heinemannova 
2695/6, Dejvice, 160 00 Praha 6, 24. 07. 2018, OV01617927, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Cliff Variant CZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Heinemannova 2695/6, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ:  03407608 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 
231373 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ  794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a  jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Cliff Variant CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  03407608, 
Heinemannova 2695/6, Dejvice, 160  00 Praha  6, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř.  jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ  794 01, popř.  na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01617927-20180724

SPRADO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27163580, Praha  3  – Vinohrady, 
Vinohradská 1438/70, PSČ 130 00, 24. 07. 2018, OV01617935, 
Obchodní jméno: SPRADO, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 3 – 
Vinohrady, Vinohradská 1438/70, PSČ  130  00 IČ:  27163580 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 101139 Společnost SPRADO, s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že valná hromada společnosti SPRADO, s. r. o. 
rozhodla dne 11. 6. 2018 o zrušení společnosti a jejím vstupu do 
likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2018. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován pan Miroslav Šereda, nar. 30. 4. 1959, bytem Vi-
nohradská 1438/70, Praha 3 – Vinohrady, PSČ 130 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti SPRADO, s. r. o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 30. 10. 2018 
na adrese likvidátora Vinohradská 1438/70, Praha 3 – Vinohrady, 
130 00. Miroslav Šereda likvidátor OV01617935-20180724

NTI International,  spol.  s  r.  o., 44794169, Hlohová 1233/2a, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01617909, Ozná-
mení o vstupu společnosti NTI International, spol. s r. o. do lik-
vidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NTI 
International, spol. s r. o. se sídlem Hlohová 1233/2a, Záběhlice, 
106 00 Praha 10, IČ: 44794169, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5525, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NTI Inter-
national, spol. s r. o. v likvidaci OV01617909-20180724

VACEK,  v.  o.  s.v  likvidaci, 15063364, Na Zahrádkách 234/25, 
Věkoše, 503 41 Hradec Králové, 25.  07.  2018, OV01672086, 
Společnost VACEK,  v. o.  s.v  likvidaci se sídlem Na Zahrádkách 
234/25, Věkoše, 503 41 Hradec Králové oznamuje, že dnem 
20. 8. 1996 vstoupila do likvidace. Věřitelé se tímto vyzývají aby 
ve stanovené lhůtě přihlásili své pohledávky na adresu likvidáto-
ra. OV01672086-20180725

Graf-foto,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27362663, Praha 10, Chorvatská 
2142/8, PSČ  101  00, 25.  07.  2018, OV01672092, Obchodní 
jméno: Graf-foto, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Chorvatská 
2142/8, PSČ 10100 IČ: 27362663 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108481 
Společnost Graf-foto, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672092-20180725

GTi PROGRESS, s. r. o. v likvidaci, 27873153, Praha 8 - Libeň, 
Primátorská 296/38, PSČ 180 00, 25. 07. 2018, OV01672098, 
Obchodní jméno: GTi PROGRESS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pra-
ha 8 - Libeň, Primátorská 296/38, PSČ 18000 IČ: 27873153 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 123228 Společnost GTi PROGRESS, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.  12.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672098-20180725

Peter Food, s. r. o. v likvidaci, 28495837, Praha 1, Petrská 1426, 
PSČ 110 00, 25. 07. 2018, OV01672149, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.  j. 83Cm 1306/2017-5 ze dne 18. 12. 2017, 
které nabylo právní moci dne 6. 4. 2018, byla společnost Peter 
Food,  s.  r.  o., se sídlem Praha  1, Petrská 1426, PSČ 110 00, 
IČ: 28495837, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672149-
20180725

CREDO - COSMETICS,  s.  r. o. ;v  likvidaci, 65139241, Havířov 
- Suchá, Dělnická 97 , 25. 07. 2018, OV01672157, Společnost 
CREDO - COSMETICS, s. r. o. ;v likvidaci;, se sídlem Havířov - 
Suchá, Dělnická 97, IČ: 65139241 oznamuje, že vstoupila dne 
6. 10. 2010 do likvidace. Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 24. 4. 2018, č. j. 15 Cm 354/2017-12 byl likvidátorem 
jmenován JUDr. Martin Frisch, insolvenční správce, se sídlem Ha-
vířov-Podlesí, Elišky Krásnohorské 1305/18, PSČ 736 01. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01672157-20180725

RAIF REALITY, s.  r. o. v  likvidaci, 28963091, Palackého 205/4, 
Rumburk 1, 408 01 Rumburk, 25. 07. 2018, OV01672150, Usne-
sením Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 14/2018-
24 ze dne 1. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 14. 3. 2018, 
byla společnost RAIF REALITY, s. r. o., se sídlem Rumburk, Rum-
burk 1, Palackého 205/4, PSČ 408 01, IČ: 28963091, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672150-20180725

Preferovaná,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27815692, Praha  3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ  130  00, 25.  07.  2018, OV01622617, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 29/2017-8 ze 
dne 12. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 17. 4. 2018, byla 
společnost Preferovaná, s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, Hu-
sinecká 903/10, PSČ 130 00, IČ: 27815692, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622617-20180725

MARSOL,  spol.  s  r. o. v  likvidaci, 26435781, Kostelec nad La-
bem, T. G. Masaryka 64, č. p. 186, PSČ 277 13, 25. 07. 2018, 
OV01672140, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
113/2018-10 ze dne 10. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 
15. 5. 2018, byla společnost MARSOL, spol. s  r. o., se sídlem 
Kostelec nad Labem, T. G. Masaryka 64, č.  p. 186, PSČ  277 
13, IČ: 26435781, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672140-20180725

ZAFIA, spol., s. r. o. v likvidaci, 44565887, Voborského 308, 411 
81 Brozany nad Ohří, 25.  07.  2018, OV01622619, Obchodní 
jméno: ZAFIA, spol.,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Voborského 308, 
411 81 Brozany nad Ohří IČ: 44565887 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 1963 Společnost ZAFIA, spol., s. r. o., IČ: 44565887 ozna-
muje, že vstoupila dne 30. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Pavel Fišera, Kozí 401, 411 81 Brozany nad Ohří. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01622619-20180725

Muzika holdings, s. r. o., 28575440, Hlavní třída 707/72, Ost-
rava - Poruba, PSČ 708 00, 25. 07. 2018, OV01622647, Ozná-
mení o vstupu společnosti Muzika holdings, s. r. o. do likvidace 
Muzika Holdings, s. r. o., se sídlem Hlavní třída 707/72, Poruba, 



Konkursní noviny 14/2018 | 31

70800, Ostrava oznamuje, že na základě níže citovaného roz-
hodnutí jediného společníka obchodní společnosti vykonávajícího 
působnost valné hromady ze dne 03. 07. 2018, vstupuje tato 
společnost dnem 4. 7. 2018 do likvidace. Doslovný text rozhod-
nutí o zrušení společnosti s likvidací: Jediný společník v působ-
nosti valné hromady učinil tato rozodnutí: Zrušení společnosti 
Muzika holdings, s.  r. o. s  likvidací k 4. 7. 2018. Změna firmy 
na Muzika holdings, s. r. o. ;v  likvidaci;. Likvidátorem povolává 
Marcelu Tobolovou, narozenou 19.  2.  1979, bytem Ostrava-
-Hrabůvka, Kašparova 1411/2. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své případné pohledávky proti společnosti Muzika 
holdings, s. r. o. v likvidaci v zákonné lhůtě na adrese: Marcela 
Tobolová Kašparova 1411/2 Ostrava - Hrabůvka OV01622647-
20180725

KOSOVÁ-PRESS, s. r. o., v likvidaci, 25419943, Zborovská 826/6, 
460 01 Liberec , 25. 07. 2018, OV01672161, Likvidátor společ-
nosti KOSOVÁ-PRESS, s.  r. o., v  likvidaci, se sídlem Zborovská 
826/6, 460 01 Liberec, IČ: 25419943, zapsaná u Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 16982, oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem – 
pobočka Liberec, č. j. 39 Cm 2/2017-6 ze dne 15. 5. 2017, které 
nabylo právní moci dne 14. 6. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁV-
CE, v. o. s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh 
OV01672161-20180725

;Poustevna,  o.  p.  s.; v  likvidaci, 28664914, Dolní Poustevna - 
Horní Poustevna 145, PSČ 407 82, 25. 07. 2018, OV01672154, 
Usnesením Krajského soudu v  Ústí nad Labem č.  j. 72 Cm 
2/2018-21 ze dne 26. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
7. 3. 2018, byla společnost;Poustevna, o. p. s.;, se sídlem Dolní 
Poustevna - Horní Poustevna 145, PSČ 40782, IČ: 28664914, 
zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672154-20180725

Startlimit,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01794175, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2018, OV01622615, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 494/2017-7 ze dne 
24. 10. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, byla 
společnost Startlimit,  s.  r. o., se sídlem Praha 1, Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00, IČ: 01794175, zrušena s  likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622615-20180725

HA-invest, s. r. o. v likvidaci, 25139185, Beranových 65, Letňany, 
199 00 Praha  9, 25.  07.  2018, OV01672103, Obchodní jmé-
no: HA-invest, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Beranových 65, Letňany, 
199 00 Praha 9 IČ: 25139185 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 52918 
Společnost HA-invest, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672103-20180725

Gruppo Moda Praha,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27457664, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110  00 Praha  1, 25.  07.  2018, 
OV01622616, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
998/2017-5 ze dne 11. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 
8.  5.  2018, byla společnost Gruppo Moda Praha,  s.  r.  o., se 
sídlem Praha 1, Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 
IČ: 27457664, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622616-
20180725

AKIZOL, s. r. o. „v likvidaci, Likvidace;27794709, Pionýrská 587, 
735 32 Rychvald, 25. 07. 2018, OV01672159, Likvidátor společ-
nosti AKIZOL, s. r. o. se sídlem Pionýrská 587, 73532 Rychvald 
- Rychvald, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ost-
ravě odd. C, vl. 52002, tímto oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Krajský soud v Ostravě č. j. 15 Cm 199/2013-12 
dne 22. 10. 2014, které nabylo právní moci dne 14. 01. 2015, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor tímto vyzývá věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Mitinová Mar-
tina, Škodova 96/11, 75002 Přerov, e-mail: mitinova2@seznam.
cz, ID DS: nv2ncim. OV01672159-20180725

BTW Company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24739880, Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, 25. 07. 2018, OV01672129, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: BTW Company, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Na 
Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ: 24739880, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 170345, oznamu-
je, že byla nařízena dne 19. 02. 2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 19. 02. 2018, č. j. 
84 Cm 2301/2017, které nabylo právní moci dne 20. 03. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01672129-20180725

JHL trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28776917, Ke Strašnické 50/16, 
100 00 Praha 10 - Strašnice, 25. 07. 2018, OV01672135, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: JHL trade, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Ke Strašnic-
ké 50/16, 100 00 Praha 10 - Strašnice, IČ: 28776917, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 228007, oznamu-
je, že byla nařízena dne 12. 01. 2018 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 01. 2018, č. j. 
84 Cm 2009/2017, které nabylo právní moci dne 07. 02. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01672135-20180725

HOPR GAME, spol. s r. o. v likvidaci, 63991748, Praha 3, Biskup-
cova 1756/66, 25.  07.  2018, OV01672114, Obchodní jméno: 
HOPR GAME, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, Biskupcova 
1756/66 IČ: 63991748 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 38994 Společnost 
HOPR GAME, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672114-20180725

Effective marketing,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28527682, Jaurisova 
515/4, Michle, 140  00 Praha  4, 25.  07.  2018, OV01622610, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 118/2018-12 
ze dne 26. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 30. 5. 2018, 
byla společnost Effective marketing, s. r. o., se sídlem Praha 4, 
Michle, Jaurisova 515/4, PSČ 140 00, IČ: 28527682, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622610-20180725

BOHEMIA CONSULTING,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 45307105, 
Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 25. 07. 2018, 
OV01622636, Oznámení o likvidaci Obchodní firma: BOHEMIA 
CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120  00 Praha  2 IČ:  45307105 Společnost BOHE-
MIA CONSULTING, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Šafaříkova 
371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 45307105, oznamuje, 
že dne 12. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. 
Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622636-20180725

RON-MAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25362364, náměstí 14.  říj-
na 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 07. 2018, OV01622607, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1975/2017-6 
ze dne 27. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 26. 4. 2018, 
byla společnost RON-MAR, s. r. o., se sídlem Praha 5, Smíchov, 
náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00, IČ: 25362364, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01622607-20180725

ELTE tech, s. r. o. v likvidaci, 25756362, Hostivice, Litovická 781, 
okres Praha-západ, PSČ  253 01, 25.  07.  2018, OV01672142, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 1965/2017-6 
ze dne 8. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 6. 4. 2018, byla 
společnost ELTE tech, s. r. o., se sídlem Hostivice, Litovická 781, 
okres Praha-západ, PSČ 253 01, IČ: 25756362, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01672142-20180725

IRZAVA, s. r. o. v likvidaci, 24147354, Hybernská 1007/20, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2018, OV01672125, Obchodní 
jméno: IRZAVA,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hybernská 1007/20, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24147354 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 182993 Společnost IRZAVA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dnem 21.  2.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672125-20180725

BEVAcom, s. r. o. v likvidaci, 27972780, Politických vězňů 2003/5, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 25. 07. 2018, OV01672170, Li-
kvidátor obchodní společnosti BEVAcom,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 27972780, se sídlem Politických vězňů 2003/5, Jižní Před-
městí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Plzni ze dne 7. 2. 2018, č. j. 38 Cm 162/2017-8, byla uvedená 
společnost zrušena a soudem byla nařízena likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 3. 2018. Likvidátor společnosti vyzý-
vá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění této výzvy, a to písemně na adresu insolvenčního správce. 
OV01672170-20180725

H a  K, komanditní společnost v  likvidaci, 44849583, Truhlář-
ská 1110/4, Nové Město, 110  00 Praha  1, 25.  07.  2018, 
OV01672100, Obchodní jméno: H a K, komanditní společnost 
v likvidaci Sídlo: Truhlářská 1110/4, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 44849583 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, pod sp. zn. ALXV 587 Společnost H a K, 
komanditní společnost v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
13. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672100-20180725

CLUSTIN CZECH REPUBLIC, s. r. o. v likvidaci, 04565304, Pod 
Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 150 00 Praha 5, 25. 07. 2018, 
OV01622642, Společnost CLUSTIN CZECH REPUBLIC, s.  r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Pod Hybšmankou 2339/19, Smíchov, 
150 00 Praha 5, oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PROXY, a. s., 
IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - 
Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v tří-
měsíční lhůtě od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01622642-20180725

M.B. STAVEBNICTVÍ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29032415, Praha 2 - 
Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ  120  00, 25.  07.  2018, 
OV01622631, Oznámení o likvidaci Obchodní firma M.B. STA-
VEBNICTVÍ,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  2 - Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 120 00 IČ: 29032415 Společnost M.B. 
STAVEBNICTVÍ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Měs-
to, Salmovská 1693/6, PSČ 120 00, IČ: 29032415, oznamuje, že 
dne 7. 9. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622631-20180725

CORK CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27090906, Praha  1, Ve Smeč-
kách 32, PSČ 110 00, 25. 07. 2018, OV01622630, Oznámení 
o  likvidaci Obchodní firma: CORK CZ, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Ve Smečkách 32, PSČ 110 00 IČ: 27090906 Společnost 
CORK CZ, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Ve Smečkách 32, 
PSČ 110 00, IČ: 27090906, oznamuje, že dne 13. 6. 2017 vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, 
Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra. OV01622630-20180725

HEVO, spol. s r. o. v likvidaci, 45272654, Praha 6, Za Hládko-
vem 973/4, PSČ 169 00, 25. 07. 2018, OV01672109, Obchodní 
jméno: HEVO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Za Hlád-
kovem 973/4, PSČ 16900 IČ: 45272654 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
9215 Společnost HEVO,  spol.  s  r. o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidáto-
ra. OV01672109-20180725



Konkursní noviny 14/2018 | 32

HEKU,  s.  r.  o. v  likvidaci, 45795967, Vítkovická 368, Letňany, 
199 00 Praha 9, 25. 07. 2018, OV01672106, Obchodní jméno: 
HEKU, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vítkovická 368, Letňany, 199 00 
Praha 9 IČ: 45795967 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 11485 Společnost 
HEKU, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01672106-20180725

CAMATIC,  spol.  s  r.  o., v  likvidaci, 16325745, č.  p. 13, 671 
51 Plenkovice, 25. 07. 2018, OV01622652, Společnost CAMA-
TIC, spol. s r. o., č. p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod č. j. 19 Cm 204/2017-30 
zrušena a dnem 21. 3. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti CAMATIC, spol. s r. o., v likvida-
ci, č. p. 13, 671 51 Plenkovice, IČ: 16325745 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti CAMATIC, spol. s r. o., 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV01622652-20180725

WAGENINGEN, s. r. o., 27346641, Praha 5 - Smíchov, Holečkova 
789/49, PSČ 150 00, 25. 07. 2018, OV01672165, Společnost 
WAGENINGEN,  s.  r.  o., IČ:  27346641 oznamuje, že vstoupi-
la dne 15. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ,  v.  o.  s. se sídlem Ječná 550/1, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01672165-20180725

Invest Estates, s. r. o., 26202441, U nových domů III 1894/13, 
140 00 Praha 4, Krč, 25. 07. 2018, OV01622653, Invest Esta-
tes,  s.  r. o. ;v  likvidaci;,se sídlem Praha 4 - Krč, PSČ: 140 00, 
U nových domů III 1894/13, IČ: 26202441, zapsaná v obchod-
ním rejstřiku u  Městského soudu v  Praze, oddílu C, vložce 
79331. Oznamujeme tímto, že společník společnosti rozhodl 
o  zrušení společnosti s  likvidací. Společnost vstoupila do likvi-
dace dne 1. 7. 2018. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Daniela Lombinová, koresp. adresa: Pod Viaduktem 980/55, 
Praha 5, PSČ: 155 00. Ve smyslu § 198 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací, aby uplatnili v písemné formě v zá-
konné lhůtě své pohledávky, nebo jiná práva na adrese Ing. Da-
niela Lombinová, likvidátor, Pod Viaduktem 980/55, Praha  5, 
PSČ: 155 00, a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě 
prokázali. OV01622653-20180725

Hersens,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28468317, Praha  10 - Záběhlice, 
Aubrechtové 3111/10, PSČ 106 00, 25. 07. 2018, OV01672108, 
Obchodní jméno: Hersens, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Zá-
běhlice, Aubrechtové 3111/10, PSČ 10600 IČ: 28468317 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 143770 Společnost Hersens,  s.  r. o. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1. 12. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672108-20180725

HASLE,  s.  r. o. v  likvidaci, 27068170, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 25. 07. 2018, OV01672105, Obchodní 
jméno: HASLE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5 IČ: 27068170 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93890 
Společnost HASLE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
25. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672105-20180725

AKONIT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28179145, Praha  4 - Michle, Na 
Úlehli 725/8, PSČ 141 00, 25. 07. 2018, OV01622611, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2335/2017-7 ze dne 
23.  3.  2018, které nabylo právní moci dne 15.  5.  2018, byla 
společnost AKONIT, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Michle, Na Úlehli 
725/8, PSČ 141 00, IČ: 28179145, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o.  s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622611-20180725

Inženýrské a  pozemní stavby,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28339240, 
Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 25. 07. 2018, 

OV01672124, Obchodní jméno: Inženýrské a  pozemní stav-
by,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 28339240 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203262 
Společnost Inženýrské a pozemní stavby, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672124-20180725

MOIRE, s. r. o. v likvidaci, 26762196, Kralupy nad Vltavou - Lo-
beček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ 278 01, 25. 07. 2018, 
OV01672145, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2272/2017-9 ze dne 16. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 
24. 4. 2018, byla společnost MOIRE, s. r. o., se sídlem Kralupy 
nad Vltavou - Lobeček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ  278 
01, IČ: 26762196, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672145-20180725

NOCERA GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24248843, Ocelko-
va 643/20, 198  00 Praha  14 - Černý Most, 25.  07.  2018, 
OV01672128, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: NOCERA GROUP,  s.  r. o. 
v likvidaci, se sídlem: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 14 - Čer-
ný Most, IČ:  24248843, zapsána u Městského soudu v Praze 
v  oddíle C, vložka 197217, oznamuje, že byla nařízena dne 
19. 03. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 03. 2018, č. j. 84 Cm 2105/2017, které 
nabylo právní moci dne 24. 04. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672128-20180725

GUMATECH,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25302850, Královopolské Vá-
žany 124, 683 01 Rousínov, 25. 07. 2018, OV01622644, Ob-
chodní korporace GUMATECH, s. r. o. se sídlem Královopolské 
Vážany 124, 683 01 Rousínov, IČ: 25302850, oznamuje, že byla 
zrušena s  likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.  j. 18 
Cm 110/2016-80 ze dne 17.  5.  2018 s  nabytím právní moci 
dne 21. 6. 2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01622644-20180725

Heles, s. r. o. v likvidaci, 25726803, Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ  170  00, 25.  07.  2018, OV01672107, Obchodní jméno: 
Heles,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  7, Havanská 131/14, 
PSČ  17000 IČ:  25726803 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64711 Spo-
lečnost Heles,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672107-20180725

STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC, a. s. v likvidaci, 63078953, Olo-
mouc, Libušina 103, PSČ 772 00, 25. 07. 2018, OV01622649, 
Obchodní jméno: STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC, a. s. v likvi-
daci Sídlo: Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00 IČ: 63078953 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 2148 Společnost STAVEBNÍ OBNOVA 
ŽELEZNIC, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kamila Steinba-
chová, Ph.D., se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 20/16, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01622649-20180725

EXERCICE,spol. s  r.o. v  likvidaci, 25600711, U Hellady 697/4, 
Michle, 140  00 Praha  4, 25.  07.  2018, OV01622609, Usne-
sením Městského soudu v  Praze č.  j. 83Cm 1916/2017-8 ze 
dne 28. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, 
byla společnost EXERCICE,spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
U Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ: 25600711, zrušena s likvida-
cí a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622609-20180725

SOBA Building,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28047460, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01622629, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: SOBA Building, s. r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130  00 Praha  3 
IČ:  28047460 Společnost SOBA Building,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 130  00 Praha  3, 
IČ: 28047460, oznamuje, že dne 13. 6. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622629-20180725

AKONIT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28179145, Praha  4 - Michle, Na 
Úlehli 725/8, PSČ 141 00, 25. 07. 2018, OV01622611, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2335/2017-7 ze dne 
23.  3.  2018, které nabylo právní moci dne 15.  5.  2018, byla 
společnost AKONIT, s. r. o., se sídlem Praha 4 - Michle, Na Úlehli 
725/8, PSČ 141 00, IČ: 28179145, zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o.  s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01622611-20180725

Inženýrské a  pozemní stavby,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28339240, 
Hornopočernická 245/23, Kbely, 197 00 Praha 9, 25. 07. 2018, 
OV01672124, Obchodní jméno: Inženýrské a  pozemní stav-
by,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hornopočernická 245/23, Kbely, 
197 00 Praha 9 IČ: 28339240 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 203262 
Společnost Inženýrské a pozemní stavby, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 26. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672124-20180725

MOIRE, s. r. o. v likvidaci, 26762196, Kralupy nad Vltavou - Lo-
beček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ 278 01, 25. 07. 2018, 
OV01672145, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 
2272/2017-9 ze dne 16. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 
24. 4. 2018, byla společnost MOIRE, s. r. o., se sídlem Kralupy 
nad Vltavou - Lobeček, Legií 416/14, okres Mělník, PSČ  278 
01, IČ: 26762196, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672145-20180725

NOCERA GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24248843, Ocelko-
va 643/20, 198  00 Praha  14 - Černý Most, 25.  07.  2018, 
OV01672128, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: NOCERA GROUP,  s.  r. o. 
v likvidaci, se sídlem: Ocelkova 643/20, 198 00 Praha 14 - Čer-
ný Most, IČ:  24248843, zapsána u Městského soudu v Praze 
v  oddíle C, vložka 197217, oznamuje, že byla nařízena dne 
19. 03. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 03. 2018, č. j. 84 Cm 2105/2017, které 
nabylo právní moci dne 24. 04. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672128-20180725

GUMATECH,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25302850, Královopolské Vá-
žany 124, 683 01 Rousínov, 25. 07. 2018, OV01622644, Ob-
chodní korporace GUMATECH, s. r. o. se sídlem Královopolské 
Vážany 124, 683 01 Rousínov, IČ: 25302850, oznamuje, že byla 
zrušena s  likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.  j. 18 
Cm 110/2016-80 ze dne 17.  5.  2018 s  nabytím právní moci 
dne 21. 6. 2018 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01622644-20180725

Heles, s. r. o. v likvidaci, 25726803, Praha 7, Havanská 131/14, 
PSČ  170  00, 25.  07.  2018, OV01672107, Obchodní jméno: 
Heles,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  7, Havanská 131/14, 
PSČ 17000 IČ: 25726803 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64711 Spo-
lečnost Heles,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 



Konkursní noviny 14/2018 | 33

se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672107-
20180725

STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC, a. s. v likvidaci, 63078953, Olo-
mouc, Libušina 103, PSČ 772 00, 25. 07. 2018, OV01622649, 
Obchodní jméno: STAVEBNÍ OBNOVA ŽELEZNIC, a. s. v likvi-
daci Sídlo: Olomouc, Libušina 103, PSČ 772 00 IČ: 63078953 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl B, vložka 2148 Společnost STAVEBNÍ OBNOVA 
ŽELEZNIC, a. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Kamila Steinba-
chová, Ph.D., se sídlem Praha 4, Dolnokrčská 20/16, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese sídla společnosti. OV01622649-20180725

EXERCICE,spol. s  r.o. v  likvidaci, 25600711, U Hellady 697/4, 
Michle, 140  00 Praha  4, 25.  07.  2018, OV01622609, Usne-
sením Městského soudu v  Praze č.  j. 83Cm 1916/2017-8 ze 
dne 28. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, 
byla společnost EXERCICE,spol. s r.o., se sídlem Praha 4, Michle, 
U Hellady 697/4, PSČ 140 00, IČ: 25600711, zrušena s likvida-
cí a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622609-20180725

SOBA Building, s. r. o. v likvidaci, 28047460, Husinecká 903/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01622629, Oznámení 
o  likvidaci Obchodní firma: SOBA Building,  s.  r.  o. v  likvidaci 
Sídlo: Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 28047460 
Společnost SOBA Building, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Husinec-
ká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28047460, oznamuje, že 
dne 13. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01622629-20180725

INFINEON, s. r. o. v likvidaci, 28396880, Na vrších 1491/9, Vr-
šovice, 100 00 Praha 10, 25. 07. 2018, OV01672117, Obchodní 
jméno: INFINEON,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Na vrších 1491/9, 
Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 28396880 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vlož-
ka 138601 Společnost INFINEON, s. r. o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672117-20180725

Group;JIPO;,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28363205, Praha  10, Husovo 
náměstí 16, PSČ 100 00, 25. 07. 2018, OV01672097, Obchodní 
jméno: Group;JIPO;, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Husovo 
náměstí 16, PSČ  10000 IČ:  28363205 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
136242 Společnost Group;JIPO;, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29.  8.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672097-20180725

JM EXPRES,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28295609, Praha  3 - Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 25. 07. 2018, OV01622614, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 2080/2017-5 
ze dne 27. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 11. 5. 2018, 
byla společnost JM EXPRES, s. r. o., se sídlem Praha 3 - Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, IČ: 28295609, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622614-20180725

RENT CAR servis, s. r. o. v likvidaci, 29116333, Plovární 478/1, 
301  00 Plzeň, 25.  07.  2018, OV01672087, Společnost RENT 
CAR servis,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  29116333, sídlo: Plovární 
478/1, 301 00 Plzeň, oznamuje, že dne 07. 11. 2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vladimír Nechutný. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01672087-20180725

MP Quo vadis, s. r. o. v likvidaci, 26725983, Neratovice - Byš-
kovice, Větrná 3/180, okres Mělník, PSČ 270 11, 25. 07. 2018, 
OV01672141, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 
132/2018-12 ze dne 12. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 

15. 5. 2018, byla společnost MP Quo vadis, s. r. o., se sídlem 
Neratovice - Byškovice, Větrná 3/180, okres Mělník, PSČ 270 
11, IČ: 26725983, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672141-20180725

INFRASOFT, s. r. o. v likvidaci, 27119998, Praha 8 - Libeň, Soko-
lovská 1260, PSČ 180 00, 25. 07. 2018, OV01672118, Obchodní 
jméno: INFRASOFT,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  8 - Libeň, 
Sokolovská 1260, PSČ 18000 IČ: 27119998 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 97776 Společnost INFRASOFT,  s.  r.  o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 12. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672118-20180725

Jana Kašparová - lékárna,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29208122, Ječ-
ná 492/39, Čechovice, 796 04 Prostějov, 25.  07.  2018, 
OV01672172, Oznámení likvidátora společnosti Jana Kašparová 
lékárna, s. r. o. v likvidaci podle ust. § 198 občanského zákoníku 
Likvidátor společnosti Jana Kašparová - lékárna,  s.  r. o. v  likvi-
daci, IČ:  29208122, se sídlem Ječná 492/39, Čechovice, 796 
04 Prostějov, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddílu C, vložce 65737 (dále jen „Společnost“) 
tímto oznamuje, že jediný společník při výkonu působnosti valné 
hromady Společnosti dne 28. 6. 2018 přijal rozhodnutí o zru-
šení Společnosti s  likvidací:,Společnost Jana Kašparová - lékár-
na, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29208122, se sídlem Ječná 492/39, Če-
chovice, 796 04 Prostějov, se ruší s likvidací ke dni 1. 7. 2018“. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr.  Jana Kašparová, 
nar. 22. června 1968, bytem Ječná 492/39, Čechovice, 796 04 
Prostějov. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele a jiné osoby 
či orgány touto likvidací dotčené, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva za společností Jana Kašparová - lékárna, s. r. o. 
v  likvidaci ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení u Společnosti na adrese sídla Společnosti. Mgr. Jana 
Kašparová likvidátor společnosti Jana Kašparová - lékárna, s. r. o. 
v likvidaci OV01672172-20180725

Tělovýchovná jednota Sokol Mniší;v  likvidaci, 49590804;Kopřiv-
nice, 26. 07. 2018, OV01626519, Spolek Tělovýchovná jednota 
Sokol Mniší;v likvidaci;, IČ: 49590804, sídlem Kopřivnice vstoupil 
dne 26. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 26. 4. 2018 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01626519-20180726

LOVELYWEAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27652319, Praha  9 - Kbe-
ly, Vrchlabská 9/12, PSČ 197 00, 26. 07. 2018, OV01626523, 
Městský soud v Praze rozhodl o  zrušení společnosti LOVELY-
WEAR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27652319, se sídlem Praha 9 - Kbe-
ly, Vrchlabská 9/12, PSČ 197 00 s  likvidací. Usnesením ze dne 
17. 7. 2017, č. j. 83Cm 953/2017-5 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti LOVELYWEAR,  s.  r. o. v  likvida-
ci, IČ:  27652319, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01626523-20180726

SHANDONER,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27951987, Praha  1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 26. 07. 2018, 
OV01626524, Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení spo-
lečnosti SHANDONER,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  27951987, se 
sídlem Praha  1 - Nové Město, Václavské náměstí 802/56, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1399/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
SHANDONER, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27951987, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01626524-20180726

Agro Complex, s. r. o. v likvidaci, 24271209, Holečkova 789/49, 
150 00 Praha 5, 26. 07. 2018, OV01626545, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j.85 Cm 2210/2017-3 společnost Agro 
Complex, s. r. o. v likvidaci se sídlem Holečkova 789/49,150 00 
Praha 5 IČ: 24271209 vstoupila ke dni 16. 12. 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01626545-
20180726

AUTO HOUMR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29048567, Varhulíko-
vé 1582/24, 170  00 Praha  7 - Holešovice, 26.  07.  2018, 
OV01626554, Usnesením Městského soudu v Praze č.  j.85Cm 
2124/2017-3 společnost AUTO HOUMR,  s.  r.  o. v  likvidaci 
se sídlem Varhulíkové 1582/24, 170  00 Praha  7- Holešovice 
IČ: 29048567 vstoupila ke dni 14. prosince 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01626554-
20180726

CORDERON, s.  r. o. v  likvidaci, 24678147, Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5 - Smíchov , 26. 07. 2018, OV01626549, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j.85Cm 2284/2017-3 společ-
nost CORDERON, s. r. o. v likvidaci se sídlem Plzeňská 1270/97, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 24678147 vstoupila ke dni 9. úno-
ra  2018 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01626549-20180726

Domy k prodeji, s. r. o. v  likvidaci, 24823520, Praha 6 - Břev-
nov, Slavníkova 2357/9, okres Praha  Hl.m., PSČ  169  00, 
26. 07. 2018, OV01626555, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č.  j.85Cm 2307/2017-3 společnost Domy k prodeji,  s.  r. o. 
v likvidaci se sídlem Slavníkova 2357/9, 16900 okres Praha Hl.m. 
IČ: 24823520 vstoupila ke dni 13. ledna 2018 do likvidace. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01626555-
20180726

O.L.E. Group,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27953408, Zelenohorská 
499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 26. 07. 2018, OV01626546, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2157/2017-4 
společnost O.L.E. Group, s. r. o. v likvidaci se sídlem Zelenohor-
ská 499/31, 18100 Praha 8 - Bohnice IČ: 27953408 vstoupila ke 
dni 12. června 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, Na Hradbách 18, 702  00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01626546-20180726

KARA DENIZ, s. r. o. v likvidaci, 26779196, Praha 5, Pod Kavalír-
kou 231/42, PSČ 150 00, 26. 07. 2018, OV01678749, Obchodní 
jméno: KARA DENIZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5, Pod Kava-
lírkou 231/42, PSČ 150 00 IČ: 26779196 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
93194 Společnost KARA DENIZ, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01678749-
20180726

H K M, spol. s r. o. - v likvidaci, 46980733, Veselí nad Moravou, 
Blatnická 1048, 26. 07. 2018, OV01678758, H K M, spol. s r. o. 
- v likvidaci, Veselí nad Moravou, Blatnická 1048, IČ: 46980733, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678758-20180726

SANAKA, spol. s r. o. v likvidaci, 63668505, Ostromečská 395/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626541, Likvidátor 
společnosti SANAKA, spol. s r. o. v likvidaci, Ostromečská 395/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  63668505, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 
37614 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01626541-20180726

S-DAPEX, s. r. o. v likvidaci, 60473517, Víta Nejedlého 487/23, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626536, Likvidátor 
společnosti S-DAPEX, s. r. o. v likvidaci, Víta Nejedlého 487/23, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  60473517, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 
26195 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 14/2018 | 34

aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01626536-20180726

SUQI,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28914732, Praha  5 - Smíchov, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ  150  00, 26.  07.  2018, OV01626538, 
Likvidátor společnosti SUQI, s.  r. o. v  likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, IČ: 28914732, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 152853 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626538-20180726

Sahinler, s.  r. o. v  likvidaci, 24810002, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1013/59, PSČ 110 00, 26. 07. 2018, OV01626534, 
Likvidátor společnosti Sahinler, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Nové 
Město, Opletalova 1013/59, PSČ 11000, IČ: 24810002, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 176345 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626534-20180726

H K M, spol. s r. o. - v likvidaci, 46980733, Veselí nad Moravou, 
Blatnická 1048, 26. 07. 2018, OV01678758, H K M, spol. s r. o. 
- v likvidaci, Veselí nad Moravou, Blatnická 1048, IČ: 46980733, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678758-20180726

SANAKA, spol. s r. o. v likvidaci, 63668505, Ostromečská 395/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626541, Likvidátor 
společnosti SANAKA, spol. s r. o. v likvidaci, Ostromečská 395/5, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  63668505, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 
37614 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01626541-20180726

S-DAPEX, s. r. o. v likvidaci, 60473517, Víta Nejedlého 487/23, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626536, Likvidátor 
společnosti S-DAPEX, s. r. o. v likvidaci, Víta Nejedlého 487/23, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  60473517, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 
26195 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01626536-20180726

SUQI,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28914732, Praha  5 - Smíchov, Na 
Provaznici 2063/3, PSČ  150  00, 26.  07.  2018, OV01626538, 
Likvidátor společnosti SUQI, s.  r. o. v  likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, Na Provaznici 2063/3, PSČ 15000, IČ: 28914732, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 152853 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626538-20180726

Sahinler, s.  r. o. v  likvidaci, 24810002, Praha 1 - Nové Město, 
Opletalova 1013/59, PSČ 110 00, 26. 07. 2018, OV01626534, 
Likvidátor společnosti Sahinler, s. r. o. v likvidaci, Praha 1 - Nové 
Město, Opletalova 1013/59, PSČ 11000, IČ: 24810002, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 176345 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626534-20180726

Modern Group, s. r. o. v likvidaci, 24199575, Kladno, Ctiborova 
407, PSČ 272 01, 26. 07. 2018, OV01626525, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Modern Group, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  24199575, se sídlem Kladno, Ctiborova 407, 
PSČ 272 01 s  likvidací. Usnesením ze dne 15. 12. 2017, č.  j. 
83Cm 2009/2017-4 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 18.  11.  1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. Likvidátor společnosti tím-
to vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Modern Group, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 24199575, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01626525-20180726

;Adjutor Domini, 48808296;Fulnek, 26. 07. 2018, OV01626544, 
Likvidátor spolku;Adjutor Domini;, IČ: 48808296, se sídlem Ful-
nek, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace.Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01626544-20180726

Hotey studio, s.  r. o. v  likvidaci, 24806633, Praha 4 - Braník, 
Branická 570/5, PSČ  147  00, 26.  07.  2018, OV01626526, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Hotey stu-
dio, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24806633, se sídlem Praha 4 - Bra-
ník, Branická 570/5, PSČ 147 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
5. 4. 2018, č. j. 83Cm 258/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a  orgány dotče-
né touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Hotey studio,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  24806633, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01626526-20180726

The T.H.C. Way, a. s. v likvidaci, 28394399, Praha 7 – Holešovi-
ce, Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, 26. 07. 2018, OV01626561, 
Společnost The T.H.C. Way, a. s., se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Přívozní 1054/2, PSČ 170 00, IČ: 28394399 oznamuje, že vstou-
pila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno 
a adresa likvidátora: Ing. Jan Herman, nám. Svobody 993, 688 
01 Uherský Brod Kontakt: e-mail: jan.herman@centrum.cz, ID 
datové schránky společnosti: ddvcmhh OV01626561-20180726

GO AHEAD, s. r. o. v likvidaci, 29411611, Praha 5 - Stodůlky, Bu-
charova 1314/8, PSČ 158 00, 26. 07. 2018, OV01626551, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j.85Cm 2162/2017-3 společ-
nost GO AHEAD, s. r. o. v likvidaci se sídlem Bucharova 1314, 
15800 Praha 5 IČ: 29411611 vstoupila ke dni 29. 12. 2017 do 
likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, Na Hradbách 
18, 702  00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. 
OV01626551-20180726

SPARK,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 45807591, Pekárkova 154/10, 
143 00 Praha 4 - Modřany , 26. 07. 2018, OV01626557, Usne-
sením Městského soudu v Praze č. j.85Cm 2177/2017-3 společ-
nost SPARK, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Pekárkova 154/10, 
14300 Praha 4-Modřany IČ: 45807591 vstoupila ke dni 3. led-
na 2018 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x. OV01626557-20180726

TOPAZ,spol. s  r.o. v  likvidaci, 25116525, Elišky Přemyslovny 
č. p.427, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, 26. 07. 2018, OV01626559, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2218/2017-3 
společnost TOPAZ,spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Elišky Přemy-
slovny č. p.427, 15600 Praha 5-Zbraslav IČ: 25116525 vstoupila 
ke dni 19. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01626559-20180726

M-MEDIA INTERNET,  s.  r.  o., 29397146, Slavíkova 1323/38, 
Pustkovec, 708 00 Ostrava, 26. 07. 2018, OV01678752, Ozná-
mení o  vstupu společnosti do likvidace s  výzvou Likvidátor 
společnosti M-MEDIA INTERNET, s. r. o. „v likvidaci“, se sídlem 

Slavíkova 1323/38, Pustkovec, 708 00 Ostrava, IČ: 29397146, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě, oddíl C, vložka 38810, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 10. 5. 2018, č. j. 8 Cm 370/2017 byla 
společnost zrušena s  likvidací a byla nařízena její likvidace. Li-
kvidátor tímto současně vyzývá všechny věřitele výše uvedené 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy u likvidátora Michała 
Mateusze Zientary, bytem 32-300 Olkusz, Sikorka 87, Polská 
republika. V Ostravě dne 12. 7. 2018 Michał Mateusz Zientara 
OV01678752-20180726

GARVE CZ, s. r. o. v likvidaci, 03976289, Holušická 221/3, Cho-
dov, 148  00 Praha  4, 26.  07.  2018, OV01678730, Likvidátor 
společnosti GARVE CZ, s.  r. o. v  likvidaci, se sídlem Holušická 
2221/3, Chodov, 148 00 Praha 4 IČ: 03976289, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka C 240754 tímto, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že výše uvedená společnost byla zrušena 
rozhodnutím valné hromady společnosti ke dni 1. 7. 2018, a tím-
to dnem vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti GARVE CZ, s. r. o. v likvidaci, aby neprodle-
ně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který bude následovat 
po dni zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti do li-
kvidace, přihlásili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na 
adresu sídla společnosti. JUDr. Filip Chytrý, likvidátor společnosti 
OV01678730-20180726

MARCKONT, s. r. o. v likvidaci, 04533402, Popovice 44, 506 01 
Jičín, 26. 07. 2018, OV01678731, Usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 14. 3. 2018, č. j. 49 Cm 155/2017-11, 
které nabylo právní moci dne 16. 5. 2018, byla obchodní spo-
lečnost MARCKONT, s. r. o., IČ: 04533402, se sídlem Popovice 
44, 506 01 Jičín, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 
03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a  jiné osoby 
a  orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV01678731-20180726

InFuel,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 29305799, Olomouc, Wolkerova 
39/25, PSČ 779 00, 26. 07. 2018, OV01678765, Likvidátor spo-
lečnosti InFuel, s.  r. o. ;v  likvidaci; se sídlem Olomouc, Wolke-
rova 39/25, PSČ 779 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který 
vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 
45869, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 30 Cm 2/2018 
ze dne 5. 4. 2018, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
25. 5. 2018 a ve výrocích I., III.-V. dne 12. 6. 2018, zrušuje a na-
řizuje se její likvidace. Likvidátorem byl ustanoven Ing. Martin 
Koubek. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Koubek Martin, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc 
ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, které disponují informace-
mi o možných neplatných nebo neúčinných právních jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV01678765-20180726

KABA, spol. s r. o. v likvidaci, 49685279, Bachova 1588/12, Cho-
dov, 149  00 Praha  4, 26.  07.  2018, OV01678751, Obchodní 
jméno: KABA,  spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Bachova 1588/12, 
Chodov, 149 00 Praha 4 IČ: 49685279 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
23469 Společnost KABA,  spol.  s  r. o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01678751-
20180726

KASYNORE, s. r. o. v likvidaci, 28253990, Praha 10, Na Výsluní 
201/13, PSČ  100  00, 26.  07.  2018, OV01678748, Obchodní 
jméno: KASYNORE, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 10, Na Vý-
sluní 201/13, PSČ 100 00 IČ: 28253990 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
135587 Společnost KASYNORE, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678748-20180726

Katrinka, s. r. o. v likvidaci, 28183258, Praha 10 - Strašnice, Pod 
altánem 46/2405, PSČ 100 00, 26. 07. 2018, OV01678747, Ob-
chodní jméno: Katrinka, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Straš-
nice, Pod altánem 46/2405, PSČ 100 00 IČ: 28183258 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 131251 Společnost Katrinka, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671, se 



Konkursní noviny 14/2018 | 35

sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678747-20180726

Key Group, s. r. o. v likvidaci, 27628566, Praha 4 - Nusle, Moj-
mírova 1710/15, PSČ  140  00, 26.  07.  2018, OV01678746, 
Obchodní jméno: Key Group, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 4 
- Nusle, Mojmírova 1710/15, PSČ 140 00 IČ: 27628566 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 119992 Společnost Key Group, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 24. 11. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátora. OV01678746-20180726

Kogan-Praha, s. r. o. v  likvidaci, 25713671, Evropská 662/130, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01678744, Obchodní 
jméno: Kogan-Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Evropská 662/130, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ:  25713671 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
63556 Společnost Kogan-Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01678744-
20180726

KOTEX, spol. s r. o. v likvidaci, 43870562, Jednořadá 451/4, Bu-
beneč, 160 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01678741, Obchodní 
jméno: KOTEX, spol. s r. o. v  likvidaci Sídlo: Jednořadá 451/4, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 43870562 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
4613 Společnost KOTEX,  spol.  s  r. o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 25.  1.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678741-20180726

EVA CAFFE,  s.  r.  o., 27804577, Valašské Klobouky, Partyzán-
ská 119, PSČ  766 01, 26.  07.  2018, OV01678753, EVA CA-
FFE, s. r. o., IČ: 27804577, Valašské Klobouky, Partyzánská 119, 
PSČ 766 01, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 
Zlín. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01678753-20180726

STACE CZ,  s.  r.  o., 27671682, Kvítková 3642, 760 01 Zlín, 
26. 07. 2018, OV01678755, STACE CZ, s. r. o., IČ: 27671682, 
Kvítková 3642, 760 01 Zlín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678755-20180726

EXAKTA management,  s.  r.  o., 26242940, Zámek 367/1, 691 
83 Drnholec, 26.  07.  2018, OV01678759, EXAKTA manage-
ment, s.  r. o., Zámek 367/1, 691 83 Drnholec, IČ: 26242940, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678759-20180726

ONTANO, s. r. o., 28324374, Velkomoravská 4017/77, 695 01 
Hodonín, 26. 07. 2018, OV01678761, ONTANO, s. r. o., Velko-
moravská 4017/77, 695 01 Hodonín, IČ: 28324374, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01678761-20180726

Jihomoravská stavební - servis, s. r. o., 25337386, P. Jilemnického 
2854/2, 695 01 Hodonín, 26. 07. 2018, OV01678764, Jihomo-
ravská stavební - servis, s.  r. o., IČ: 25337386, P.  Jilemnického 
2854/2, 695 01 Hodonín, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývozem 
4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678764-20180726

Bytové družstvo STUDENTSKÁ;v likvidaci, 61974811, Studentská 
1771/2, 708 00 Ostrava - Poruba, 27. 07. 2018, OV01684901, 
Bytové družstvo STUDENTSKÁ „v likvidaci“, se sídlem Studentská 
1771/2, Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 61974811, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, spiso-
vá značka Dr 365, tímto oznamuje, že bylo ke dni 1. 7. 2018 

zrušeno s likvidací, a k tomuto dni vstoupilo také do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Anna Jakobová, CSc., dat. 
nar. 22. května 1940, bytem Studentská 1771/2, Poruba, 708 00 
Ostrava. Věřitelé dotčení touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
družstva, tj. Studentská 1771/2, 708 00 Ostrava - Poruba. Za 
Bytové družstvo STUDENTSKÁ „v  likvidaci“ Ing.  Anna Jakobo-
vá, CSc., likvidátor OV01684901-20180727

FIZA DEVELOPMENT, s. r. o., 24758710, K větrolamu 668/22, 
181  00 Praha  8, 27.  07.  2018, OV01633178, Obchodní spo-
lečnost FIZA DEVELOPMENT, s. r. o., IČ: 24758710, se sídlem 
K větrolamu 668/22, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
7. 5. 2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 107/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FIZA DEVELOPMENT, s. r. o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a  jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01633178-20180727

UNIVERSAL - STAVMONT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03847870, Má-
nesova 345/13, 370 01 České Budějovice, 27.  07.  2018, 
OV01684919, Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společ-
nosti UNIVERSAL – STAVMONT, s. r. o. v likvidaci IČ: 03847870 
se sídlem Mánesova 345/13, 370 01 České Budějovice 6 ozna-
muje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského sou-
du v  Českých Budějovicích ze dne 21.  5.  2018, č.  j. 36 Cm 
100/2018-7 Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzý-
vají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, pří-
padně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář Radniční 
133/1 370 01 České Budějovice OV01684919-20180727

BAUCONSULT, s. r. o. v  likvidaci, 60931710, Bratranců Vever-
kových 587, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 27. 07. 2018, 
OV01633168, Likvidátor společnosti BAUCONSULT,  s.  r.  o. 
v  likvidaci, se sídlem Bratranců Veverkových 587, Pardubice, 
PSČ 530 02, IČ: 60931710, zapsaná u Krajského soudu v Hradci 
Králové, odd. C, vl. 5835, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Hradci Králové – pobočka Pardubice, 
č.  j. 44 Cm 175/2006-8 dne 28.  prosince  2006, které nabylo 
právní moci dne 31. 1. 2007, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: INS-SPRÁV-
CE, v. o. s., Dlouhá 103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh 
OV01633168-20180727

MEDCOM INT., s. r. o. v likvidaci, 26718952, Praha 1, Lodecká 
1181/4, PSČ 110 00, 27.  07.  2018, OV01633196, Oznámení 
o  likvidaci Obchodní firma: MEDCOM INT.,  s.  r. o. v  likvidaci 
Sídlo: Praha 1, Lodecká 1181/4, PSČ 110 00 IČ: 26718952 Spo-
lečnost MEDCOM INT.,  s.  r. o. v  likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Lodecká 1181/4, PSČ 110 00, IČ: 26718952, oznamuje, že dne 
8. 11. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Věři-
tele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01633196-20180727

RÁMY - KOVÁCS, s. r. o. ;v  likvidaci, 26856492, Náměstí T.G. 
Masaryka 799/6, 736 01 Havířov - Šumbark, 27.  07.  2018, 
OV01633208, Likvidátor společnosti:RÁMY - KOVÁCS,  s.  r. o. 
„v  likvidaci“, IČ:  26856492, se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 
799/6, 736 01 Havířov - Šumbark, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 15. 11. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr.  Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U  Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky: gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01633208-20180727

KI-MODE,  s.  r.  o., 28334817, Tyršova 1486, 696 81 Bzenec, 
27.  07.  2018, OV01684902, KI-MODE,  s.  r.  o. v  likvidaci, se 
sídlem Tyršova 1486, 696 81 Bzenec, IČ: 28334817, oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 07. 06. 2018 NZ 
132/2018 došlo ke zrušení společnosti a k jeho vstupu do likvi-
dace. Likvidátor Michal Gillík vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva spolu s doložením dokladů potvrzujících jejich 
výši a právní důvod vzniku v zákonné tříměsíční lhůtě ode dne 
zveřejnění této výzvy na adrese: Michal Gillík, datová schránka: 
sau99t7 OV01684902-20180727

Klub rodičů a  přátel dětí při ZŠ Frenštát pod Radhoš-
těm, 49590723, Frenštát pod Radhoštěm, 27.  07.  2018, 
OV01684912, Likvidátor spolku Klub rodičů a přátel dětí při ZŠ 
Frenštát pod Radhoštěm, IČ: 49590723, se sídlem Frenštát pod 
Radhoštěm, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně 
vyzývá věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 120  dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar 

Jahnová, gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, 
e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. OV01684912-20180727

AFRISERVIS-GROUP AC, s. r. o. v likvidaci, 64511561, Herčíkova 
2497/16, 612  00 Brno, 27.  07.  2018, OV01633194, Likvidá-
torka společnosti AFRISERVIS-GROUP AC,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 64511561, se sídlem Herčíkova 2497/16, 612 00 Brno, ozna-
muje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 
274/2013-38 byla společnost AFRISERVIS-GROUP AC,  s.  r.  o. 
v  likvidaci zrušena s  likvidací. Likvidátorkou byla jmenována 
Mgr.  Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 602  00 
Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
torky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 602 00 Brno. 
OV01633194-20180727

Diamond 3000,  s.  r.  o. v  likvidaci,, 28095529, Na Jezerce 
676/55, 140  00 Praha  4, 27.  07.  2018, OV01633202, Likvi-
dátor společnosti Diamond 3000,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem 
Na Jezerce 676/55, 140  00 Praha  4, IČ:  28095529, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 16982, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v  Praze č.  j. 84Cm 101/2018 dne 14.  05.  2018, které 
nabylo právní moci dne 05. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01633202-20180727

;Autolakýrnictví Kollenz, s. r. o.; v likvidaci, 60617730, Krajířova 
16, 380 01 Dačice, 27. 07. 2018, OV01633212, ;Autolakýrnictví 
Kollenz,  s.  r.  o.; v  likvidaci Sídlo: Krajířova 16, 380 01 Dači-
ce IČ:  60617730 Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní společnost;Autolakýrnictví Kollenz, s. r. o.; v likvidaci, 
IČ: 60617730, se sídlem Krajířova 16, 380 01 Dačice, oznamuje, 
že ke dni 7. 6. 2018 byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že 
likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr.  Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu likvidá-
tora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01633212-20180727

HEELA, s. r. o. v likvidaci, 61677141, Praha 9, Hodkovská 1188, 
PSČ 196 16, 27. 07. 2018, OV01633174, Oznámení likvidátora 
o vstupu do likvidace Výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
HEELA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 61677141, se sídlem Hodkovská 
1188, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, oznamuje, že vstoupi-
la dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Stanislav Matějovský, Hodkovská 1188, 190 16 Praha 9 – Újezd 
nad Lesy. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení v Obchodním věstníku u  likvidátora na ad-
rese: Hodkovská 1188, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy, nebo 
elektronicky na adresu automatej@volny.cz. S  úctou Stanislav 
Matějovský Likvidátor OV01633174-20180727

T.J. JK Horní Bludovice;v  likvidaci, 45238839, Horní Bludovice, 
27. 07. 2018, OV01633209, Likvidátor spolku: T.J. JK Horní Blu-
dovice „v  likvidaci“, IČ:  45238839, se sídlem Horní Bludovice, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 15.  11.  2018. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.
klimes@advokati-havirov.cz. OV01633209-20180727

ARIES HOLDING, a. s. v likvidaci, 28912675, Palackého 440, 511 
01 Trutnov, 27. 07. 2018, OV01684903, Dne 8. 6. 2018 vstou-
pila společnost ARIES HOLDING, a. s., IČ: 28912675, zapsaná 
v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl B, vložka 2899, do likvidace. Likvidátorem je určen 
Ing. Fr. Svobodný, zapsáno na OR dne 2. 7. 2018. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy na 
adrese Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice, 
ID datové schránky ad6yikx. K přihláškám podaným po této lhů-
tě se nepřihlíží. OV01684903-20180727

Spolek pro podporu Pomoraví v  likvidaci, 48847526, tř.  Ma-
sarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou, 27.  07.  2018, 
OV01633176, Spolek pro podporu Pomoraví v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupil dne 6. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing.  Jaroslav Pospíšil, nar. 11.  března  1953, bytem 
tř. Masarykova 103, 698 01 Veselí nad Moravou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora: tř.  Masarykova 103, 698 01 Veselí nad Moravou. 
OV01633176-20180727



Konkursní noviny 14/2018 | 36

ZIK and Co.,s.r.o., 25671103, Praha 2, Nové Město, Na Hrádku 
8, 27. 07. 2018, OV01684895, Oznámení o vstupu společnosti 
ZIK and Co.,s.r.o. do likvidace. Městský soud v  Praze rozho-
dl o  zrušení společnosti ZIK and Co.,s.r.o., se sídlem Praha 2, 
Nové Město, Na Hrádku 8, IČ: 25671103, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 
59864, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na 
adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partne-
ři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  Robert Hynek likvidátor 
společnosti ZIK and Co.,s.r.o. v likvidaci OV01684895-20180727

AL PETRA INTERNATIONAL, s. r. o. v likvidaci, 18826792, Po-
návka 185/2, 602 00 Brno, 27. 07. 2018, OV01633186, Likvi-
dátorka společnosti AL PETRA INTERNATIONAL,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, IČ: 18826792, se sídlem Ponávka 185/2, 602 00 Brno, 
oznamuje, že na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č. j. 
1 Cm 101/2015-15 byla společnost AL PETRA INTERNATIO-
NAL,  s.  r.  o. v  likvidaci zrušena s  likvidací. Likvidátorkou byla 
jmenována Mgr. Romana Andělová, se sídlem Marešova 305/14, 
602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení v  Obchodním věstníku, a  to na 
adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 305/14, 
602 00 Brno. OV01633186-20180727

SVT Group, a. s. v likvidaci, 25848356, V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, 709 00 Ostrava, 27. 07. 2018, OV01633213, Oznámení 
o  likvidaci Obchodní jméno: SVT Group, a.  s. v  likvidaci Sídlo: 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava IČ: 25848356 
zapsaná: u Krajského soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2253 SVT 
Group,  a.  s. ;v  likvidaci;, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské 
Hory, PSČ 709 00 Ostrava, IČ: 25848356, zapsaná u Krajského 
soudu v Ostravě pod sp.zn. B 2253, oznamuje, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v  Ostravě ze dne 24.  6.  2016, č.  j. 15 
Cm 224 / 2015 - 8 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 
3. 8. 2016) - byla obchodní společnost zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Ivan Holinka. SVT Group, a. s. v li-
kvidaci, se sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, PSČ 709 00 
Ostrava, IČ: 25848356, zapsaná u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. B 2253, oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu 
v Ostravě ze dne 17. 4. 2018, č. j. 15 Cm 334 / 2017 - 11 (toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 9. 6. 2018) - se Ing.  Ivan 
Holinka odvolává z funkce likvidátora společnosti a soud jmenuje 
novou likvidátorku. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01633213-20180727

Finonline,  s.  r. o. v  likvidaci, 28795652, Černíkovice č. p. 141, 
517 04 Černíkovice, 27.  07.  2018, OV01633193, Obchod-
ní jméno: Finonline,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Černíkovice č.  p. 
141, 517 04 Černíkovice IČ:  28795652 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové č.  j. 38Cm 148/2016-16, které nabylo 
právní moci dne 1. 2. 2018, byla společnost Finonline, s. r. o., 
IČ: 28795652, se sídlem Černíkovice č. p. 141, 517 04 Černíkovi-
ce, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Častolovice. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01633193-20180727

CFQI,  a.  s. v  likvidaci, 28205022, Radlická 3301/68, Smíchov, 
150 00 Praha 5, 27. 07. 2018, OV01633210, JUDr. Stanislav Dvo-
řák, likvidátor společnosti CFQI, a. s. v likvidaci, IČ: 28205022, 
se sídlem Radlická 3301/68, Smíchov, 150 00 Praha 5, spisová 
značka B 13070 vedená u Městského soudu v Praze, oznamuje, 
že dne 29. 6. 2018 rozhodli akcionáři společnosti o zrušení spo-
lečnosti a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2018. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchod-
ním věstníku, a  to na adrese sídla společnosti. OV01633210-
20180727

Sdružení akcionářů ROMO,  a.  s. Fulnek, 48808211, Mendlo-
va 127, 742 45 Fulnek, 27. 07. 2018, OV01684913, Likvidátor 
spolku Sdružení akcionářů ROMO, a. s. Fulnek, IČ: 48808211, 
se sídlem Mendlova 127, 742 45 Fulnek, oznamuje, že spolek 
vstoupil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby pí-
semně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní 
adrese likvidátora: JUDr.  Dagmar Jahnová, gen.  Hlaďo 4, 741 
01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@
seznam.cz. OV01684913-20180727

HAXEL, s. r. o. ;v likvidaci, 48398489, Na Úbočí 828, 735 41 Pe-
třvald, 27. 07. 2018, OV01684914, Likvidátor společnosti: HA-
XEL, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 48398489, se sídlem Na Úbočí 828, 
735 41 Petřvald, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 
30. 11. 2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01684914-
20180727

KZ Centrum, s.  r. o., v  likvidaci, 49813099, č. p. 322, 512 43 
Jablonec nad Jizerou , 27. 07. 2018, OV01684906, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, č.  j. 37Cm 9/2017 - 3 ze dne 
16. 2. 2017 byla společnost KZ Centrum, s. r. o., IČ: 49813099, 
se sídlem č. p. 322, 512 43 Jablonec nad Jizerou, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Ing. Jakub 
Backa, se sídlem Šlejnická 1547/13, 160 00, Praha 6 - Dejvice 
(původně Sevastopolská 378/16, 101 00, Praha 10). Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
- Mgr. Ing. Jakub Backa, insolvenční správce, se sídlem Šlejnická 
1574/13, 160 00, Praha 6. OV01684906-20180727

IRI tours,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 60473029, Orelská 512/7, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 27. 07. 2018, OV01633195, Ozná-
mení o likvidaci Obchodní firma: IRI tours, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Orelská 512/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice IČ: 60473029 
Společnost IRI tours, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem Orelská 
512/7, 101 00 Praha 10 - Vršovice, IČ: 60473029, oznamuje, že 
dne 24. 2. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Praha 1. Vě-
řitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV01633195-20180727

B B Hotels,  s.  r.  o., 28514378, Svrkyně 3, PSČ  252 64, 
27.  07.  2018, OV01633177, Obchodní společnost B B Ho-
tels, s. r. o., IČ: 28514378, sídlem Svrkyně 3, PSČ 25264 ozna-
muje, že se ke dni 29. 3. 2018 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.  j. 84 Cm 231/2018-6 zrušuje a  vstupuje do 
likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost B B Ho-
tels, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným 
dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01633177-20180727

ARTUR PLUS company,  spol.  s  r.  o., 26450160, Oddechová 
1917, 251 01 Říčany, 27.  07.  2018, OV01684918, Obchodní 
společnost ARTUR PLUS company,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, se 
sídlem Oddechová 1917, 251 01 Říčany, IČ: 26450160, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 83068, tímto oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze ze dne 18. 6. 2018, č.  j. 84 Cm 141/2016-19, 
došlo ke zrušení společnosti a byla nařízena její likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována Natálie Tichá, bytem Lesní 
1393, 347 01 Tachov. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců u  její likvidátorky, 
adresa pro doručování: Natálie Tichá, bytem Lesní 1393, 347 01 
Tachov. OV01684918-20180727

KOLINEX, spol. s r. o. v likvidaci, 47539755, Kolín IV, Staroko-
línská 287, 280 02 Kolín, 27. 07. 2018, OV01633172, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 551/2018- 4 ze dne 
10. 5. 2018 byla společnost KOLINEX, spol.  s  r. o. v  likvidaci, 
IČ:  47539755, se sídlem Kolín IV, Starokolínská 287, 280 02 
Kolín zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01633172-20180727

Pojišťovací poradce,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29385814, U  Rybníka 
1568/4, 792 01 Bruntál, 30. 07. 2018, OV01637137, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Pojišťovací 
poradce,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: U  Rybníka 1568/4, 792 01 
Bruntál IČ: 29385814 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 38035 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ  794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a  jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Pojišťovací 
poradce, s.  r. o. v  likvidaci, sídlem U Rybníka 1568/4, 792 01 
Bruntál, IČ: 29385814, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637137-20180730

FINIVERO, spol. s r. o., 25229893, Pražská 37/45, 301 00 Pl-
zeň, 30.  07.  2018, OV01637068, Likvidátor společnosti FINI-
VERO,  spol.  s  r.  o., IČ:  25229893, se sídlem Pražská 37/45, 
301 00 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni v odd. C, vl. 10810, oznamuje, že dne 1. 7. 2018 
vstoupila společnost FINIVERO, spol. s r. o. do likvidace a vyzý-
vá všechny její věřitele, aby přihlásili své pohledávky na adrese 
kanceláře likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Pl-
zeň, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01637068-20180730

AKAI CZ,  s.  r.  o., 25132857, Bubenské náměstí 306/13, Ho-
lešovice, Praha  7, PSČ  170  00, 30.  07.  2018, OV01637102, 
Obchodní jméno: AKAI CZ,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Bubenské 
náměstí 306/13, Holešovice, Praha  7, 170  00 IČ:  25132857 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 52427 Společnost AKAI CZ, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637102-20180730

AKIF CHOD, s. r. o., 24674729, Pod Harfou 938/38, Vysočany, 
Praha 9, 190 00, 30. 07. 2018, OV01637100, Obchodní jméno: 
AKIF CHOD, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod Harfou 938/38, Vysoča-
ny, Praha 9, 190 00 IČ: 24674729 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 165203 
Společnost AKIF CHOD,  s.  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637100-20180730

ALCYON,  s.  r.  o., 28239229, Jateční 1459/15, Holešovice, 
Praha 7, PSČ 170 00, 30. 07. 2018, OV01637099, Obchodní 
jméno: ALCYON, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jateční 1459/15, Ho-
lešovice, Praha 7, 170 00 IČ: 28239229 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
134572 Společnost ALCYON, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
28. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637099-20180730

AleNZa Group Company, s. r. o., 29012368, Ve Smečkách 585/2, 
Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 30. 07. 2018, OV01637098, 
Obchodní jméno: AleNZa Group Company,  s.  r.  o. v  likvida-
ci Sídlo: Ve Smečkách 585/2, Nové Město, Praha  1, 110  00 
IČ: 29012368 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 159858 Společnost AleNZa 
Group Company, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01637098-20180730

ALEXNIK KV.,  s.  r.  o., 26442779, Radčina 567/13, Praha  6, 
PSČ  160  00, 30.  07.  2018, OV01637096, Obchodní jméno: 
ALEXNIK KV., s. r. o. v likvidaci Sídlo: Radčina 567/13, Praha 6, 
160 00 IČ: 26442779 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 82553 Společnost 
ALEXNIK KV., s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 21. 9. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01637096-20180730

ALMAVIN,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25787462, Bubenečská 
355/39, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 30. 07. 2018, OV01637092, 
Obchodní jméno: ALMAVIN, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Bube-
nečská 355/39, Bubeneč, 160 00, Praha 6 IČ: 25787462 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 70232 Společnost ALMAVIN, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637092-20180730

AMPEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25106872, Slévačská 744/1, Hlou-
bětín, Praha 9, PSČ 190 00, 30. 07. 2018, OV01637087, Ob-
chodní jméno: AMPEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Slévačská 744/1, 
Hloubětín, Praha 9, 190 00 IČ: 25106872 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
50162 Společnost AMPEX, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
29. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-



Konkursní noviny 14/2018 | 37

ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637087-20180730

EUROWATT-COMMERCE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27397661, Pra-
ha  1, Václavské náměstí 846/1, PSČ  110  00, 30.  07.  2018, 
OV01637078, LIKVIDACE; EUROWATT-COMMERCE,  s.  r.  o. 
v likvidaci OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do 
likvidace: Likvidátor společnosti Ing.  PETR TICHÝ, bytem Pod 
Krčským lesem 1382/6, Krč, 142  00 Praha  4 tímto v  souladu 
s  ustanovením § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, zveřejňuje, že rozhodnutím Městského soudu v  Praze 
č. j. 83Cm 881/2017-17 ze dne 16. 3. 2018 byla obchodní kor-
porace zrušena s  likvidací a jmenován likvidátor. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 4. 2018. Výzva pro věřitele k přihlá-
šení pohledávek: Likvidátor společnosti EUROWATT-COMMER-
CE,  s.  r.  o. v  likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu 
pro věřitele společnosti EUROWATT-COMMERCE, s. r. o. v likvi-
daci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, 
které mají za společností EUROWATT-COMMERCE, s. r. o. v li-
kvidaci a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 11. 7. 2018 EURO-
WATT-COMMERCE, s. r. o. v likvidaci Ing. Petr Tichý, likvidátor 
OV01637078-20180730

TH INWES, s. r. o. v likvidaci, 27924467, Praha - Košíře, Zahrad-
níčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 30. 07. 2018, OV01637124, Lik-
vidátor společnosti TH INWES, s. r. o. v likvidaci, Praha - Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, PSČ  15000, IČ:  27924467, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 126840 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01637124-20180730

UNITRADE, spol. s r. o. v likvidaci, 49617532, Opletalova 958/27, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 30. 07. 2018, OV01637120, Likvi-
dátor společnosti UNITRADE, spol. s r. o. v likvidaci, Opletalova 
958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 49617532, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 21436 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01637120-20180730

Spolek jihomoravských kuželkářů, v likvidaci, 26603489, Slunná 
480/7, 664 41 Troubsko, 30.  07.  2018, OV01691300, Spolek 
jihomoravských kuželkářů, v  likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 13.  4.  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan 
Ing. Petr Vaňura, bytem Slunná 480/7, 664 41 Troubsko. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese spolku. OV01691300-20180730

SONAKO-sdružení občanů na Komenského ul. ;v  likvidaci, 
48894842, Komenského 1805/11, Žďár nad Sázavou 3, 591 01 
Žďár nad Sázavou, 30. 07. 2018, OV01691297, Spolek SONA-
KO-sdružení občanů na Komenského ul., IČ: 48894842, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Brně v oddílu L, vlož-
ce 4741, oznamuje, že dne 03. 04. 2018 vstoupil do likvidace. 
Věřitelé a  jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohle-
dávky přihlásily ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Josef Pyšný, Komenského 
1805/11, 591 01 Žďár nad Sázavou. Spolek vystupuje pod ná-
zvem SONAKO-sdružení občanů na Komenského ul. ;v likvidaci;. 
OV01691297-20180730

Top Klas, s. r. o. ;v likvidaci, 28589599, V Zátiší 810/1, Marián-
ské Hory, 709 00 Ostrava, 30. 07. 2018, OV01691299, Usnese-
ním Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 251/2016 - 11 ze dne 
5. 9. 2017 byla společnost Top Klas, s. r. o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.  j. 29 Cm 251/2016 
- 11 ze dne 5. 9. 2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kate-
řina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 
172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Top 
Klas, s. r. o. „v likvidaci“, IČ: 28589599, se sídlem Ostrava – Ma-
riánské Hory, V Zátiší 810/1, 709 00, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01691299-20180730

Techframe,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24308358, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 07. 2018, OV01637130, Oznáme-
ní o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Techfra-
me, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 

Praha 5 IČ: 24308358 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 195348 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Techframe, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ: 24308358, Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř.  jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř.  na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01637130-20180730

ACQUILEGIA,  s.  r.  o., 27918581, Praha  10, Sámova 410/28, 
PSČ  101  00, 30.  07.  2018, OV01637109, Obchodní jméno: 
ACQUILEGIA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Sámova 410/28, 
101 00 IČ: 27918581 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126458 Společnost 
ACQUILEGIA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 24. 12. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01637109-20180730

New Saviour International, s. r. o. “v likvidaci, Likvidace;28603826, 
gen. Sochora 1763/24, Poruba, 708 00 Ostrava, 30. 07. 2018, 
OV01637074, Výzva věřitelům společnosti New Saviour Inter-
national, s.  r. o. “v  likvidaci“, se sídlem gen. Sochora 1763/24, 
Poruba, 708 00 Ostrava, IČ: 28603826, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 
34196, která oznamuje všem věřitelům, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 14/2018-17 ze dne 3. 5. 2018, které 
nabylo právní moci dne 31.  5.  2018, byla společnost zrušena 
s likvidací. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 
odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne 30. 7. 2018 na adrese sídla společnosti. 
OV01637074-20180730

Blue Star Legal, s. r. o., 06400507, Na Strži 1702/65, Praha 4, 
PSČ 140 00, 30. 07. 2018, OV01637057, Společnost Blue Star 
Legal, s. r. o., se sídlem Na Strži 1702/65, Praha 4, PSČ 140 00, 
IČ: 06400507, oznamuje, že dne 9. července 2018 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Hájek, bytem 
Vřesová 1261, Šestajovice, PSČ 250 92, tel. 606 056 376, email: 
michal.hajek@blue-star-legal.com. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti nebo 
adrese likvidátora. OV01637057-20180730

DASCHEK WESTBERG CONSULT, s. r. o. v likvidaci, 26449471, 
Úštěk, Mírové náměstí 29, okres Litoměřice, PSČ  411 45, 
30.  07.  2018, OV01691302, Společnost DASCHEK WEST-
BERG CONSULT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl od 19. 12. 2017 jme-
nován Mgr. Vlastislav Kusák, K Zeleným domkům 1715, 148 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo na adrese: AK Štros Kusák, 
Národní 32, 110 00 Praha 1. OV01691302-20180730

1.Loterijní, s. r. o., 25274317, Mickiewiczova 242/17, Hradčany, 
160 00 Praha  6, 30.  07.  2018, OV01637082, Obchodní jmé-
no: 1.Loterijní,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274317 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
63568 Společnost 1.Loterijní, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
31. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, Praha 4, 
14700. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637082-20180730

Saturn Development,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28162315, Na Strá-
ni 2322, 251 68 Kamenice - Nová Hospoda, 30.  07.  2018, 
OV01691308, Společnost Saturn Development,  s.  r. o. v  likvi-
daci, IČ:  28162315, sídlem Na Stráni 2322, 251 68 Kameni-
ce - Nová Hospoda, zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 129719, oznamuje, 
že vstoupila dnem 18. října 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mikhail Pashkov, nar. 4. listopadu 1958, bytem 8-go 
Prosecka 35-9, Samara, Ruská federace. Věřitelé a  jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti, 
popř. likvidátora. OV01691308-20180730

;JULIA V;, s. r. o. v  likvidaci, 26446341, Praha 4 - Podolí, Puj-
manové 886/17, PSČ 140 00 , 30. 07. 2018, OV01637071, Ob-
chodní jméno: ;JULIA V;, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Podolí, 
Pujmanové 886/17, PSČ  14000 IČ:  26446341 Zapsaná v  ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 82779 Společnost;JULIA V;, s. r. o. v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila rozhodnutím valné hromady společnosti dnem 
9.  7.  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 

Pulkrab bytem Praha 1, Široká 96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01637071-20180730

Torronto,  s.  r.  o., 03976921, Nerudova 209/10, Malá Stra-
na, 118  00 Praha  1, 30.  07.  2018, OV01637063, Společnost 
Torronto,  s.  r.  o., IČ:  03976921 oznamuje, že vstoupila dne 
24.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637063-20180730

Aderat,  s.  r.  o., 28987144, Aubrechtové 3111/10, Záběhlice, 
Praha 10, PSČ 106 00, 30. 07. 2018, OV01637106, Obchodní 
jméno: Aderat,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Aubrechtové 3111/10, 
Záběhlice, Praha 10, 106 00 IČ: 28987144 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
158029 Společnost Aderat, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637106-20180730

AlleVIP.com, s. r. o. ;v likvidaci, 28571924, Smetanova 233/13, 
737 01 Český Těšín, 30.  07.  2018, OV01691305, Likvidátor 
společnosti AlleVIP.com,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se sídlem Smeta-
nova 233/13, 737 01 Český Těšín, IČ: 28571924 oznamuje, že 
společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele spo-
lečnosti a  jiné osoby a  orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva ve lhůtě 90  dnů na 
kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mo-
bil: 606387843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové 
schránky: zpkxxv8. OV01691305-20180730

SEGAWA,  s.  r.  o., 26244454, Božetěchova 2826/36, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 30. 07. 2018, OV01691285, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 370/2017 – 31, ze dne 7. 6. 2018 byla 
obchodní korporace SEGAWA,  s.  r.  o., Božetěchova 2826/36, 
Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26244454, zrušena s  likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 20.  7.  2018. Do funkce lik-
vidátora byl soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č.  89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01691285-20180730

GLASTONE, s. r. o. v likvidaci, 28461053, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 30. 07. 2018, OV01637135, Oznámení 
o  vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: GLASTO-
NE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 
Praha 3 IČ: 28461053 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 143174 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr.  Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a  jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti GLAS-
TONE,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28461053, Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637135-20180730

VALENTINA D, s. r. o. v likvidaci, 25689461, Králův Dvůr, Na po-
říčí 80, okres Beroun, PSČ 267 01, 30. 07. 2018, OV01637128, 
Likvidátor společnosti VALENTINA D, s. r. o. v  likvidaci, Králův 
Dvůr, Na poříčí 80, okres Beroun, PSČ 26701, IČ:  25689461, 
zapsáno v  obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 61393 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01637128-
20180730

HAKU,  s.  r.  o. v  likvidaci, 48245411, Václavská 158, 386 01 
Strakonice, 30. 07. 2018, OV01637140, Likvidátor společnosti 
HAKU,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  48245411, se sídlem Václavská 
158, 386 01 Strakonice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 2666 oznamuje, že 



Konkursní noviny 14/2018 | 38

usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 69/2018-9 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637140-20180730

HANO - EXPO, s. r. o. v likvidaci, 26348284, Cheb, Valdštejnova 
1638/21, PSČ  350 02, 30.  07.  2018, OV01637080, Usnese-
ním Krajského soudu v Plzni č.  j. 38 Cm 170/2017-10 ze dne 
20. 11. 2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnost HANO – 
EXPO, s. r. o. v likvidaci se sídlem Valdštejnova 1638/21, 350 02 
Cheb, IČ: 26348284 a jmenován likvidátor – Roman Světlý, síd-
lem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě (3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora (U Cihelny 493, 
252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikdfha. OV01637080-
20180730

AMFORTAS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 45241732, U  Průhonu 
41/27, Holešovice, 170 00 Praha 7, 30. 07. 2018, OV01637088, 
Obchodní jméno: AMFORTAS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
U Průhonu 41/27, Holešovice, 170 00, Praha 7 IČ: 45241732 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 7364 Společnost AMFORTAS,  spol.  s  r.  o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637088-20180730

GALVO Servis, s. r. o. ;v likvidaci, 29388490, Smetanovo náměs-
tí 1180/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 30.  07.  2018, 
OV01637067, Obchodní jméno: GALVO Servis,  s.  r.  o. ;v  li-
kvidaci; Sídlo: Smetanovo náměstí 1180/7, Moravská Ostrava, 
702  00 Ostrava IČ:  29388490 Likvidátor společnosti GALVO 
Servis, s. r. o. ;v likvidaci;, se sídlem Smetanovo náměstí 1180/7, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ:  29388490, Ing.  Šárka 
Beránková, insolvenční správce, se sídlem Sadová 2650/20, 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV01637067-20180730

Z D R A V O T N Í S T Ř E D I S K O, Fibichova, spol. s r. o., 
v  likvidaci, 61327824, Fibichova ul. 2866, 434 01 Most, 
30. 07. 2018, OV01637075, Likvidátor společnosti ZDRAVOTNÍ 
STŘEDISKO Fibichova, spol. s r. o. v  likvidaci, se sídlem Most, 
Fibichova ul. Č.  2866, PSČ  434 01, IČ:  61327824 oznamuje, 
že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti ze dne 
16.  12.  2008 byla obchodní firma ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO 
Fibichova,  spol.  s  r. o., se sídlem Most, Fibichova ul. č. 2866, 
PSČ 434 01, IČ: 61327824 zrušena s likvidací ke dni 1. 1. 2009. 
Likvidátor vyzývá věřitele firmy a ostatní dotčené osoby, aby ve 
smyslu ust. § 73 obchodního zákoníku písemně uplatnili veš-
keré své případné pohledávky, s  uvedením dokladu a  částky, 
popř.  i  jiná práva, do 3 měsíců u  likvidátora firmy na adrese: 
ZDRAVOTNÍ STŘEDISKO Fibichova,  spol.  s  r. o. v  likvidaci, se 
sídlem Most, Fibichova ul. č. 2866, PSČ 434 01, IČ: 61327824. 
Likvidátor dále vyzývá případné dlužníky, aby své splatné závazky 
k  likvidované firmě splnili do 3 měsíců, a  to platbou poštovní 
poukázkou na adresu sídla společnosti. V Mostě dne 27. 6. 2018 
OV01637075-20180730

Místní kynologický klub v  Opavě, 02449005;Opava, 
30. 07. 2018, OV01637064, „Likvidátor spolku Místní kynologic-
ký klub v Opavě, IČ 02449005 se sídlem Opava, oznamuje, že 
spolek byl zrušen s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 24 Cm 139/2017 – 7 ze dne 25. 4. 2018. 
Likvidátor vyzývá věřitele a  další dotčené osoby, aby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a  částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od tohoto uveřejnění u lik-
vidátora spolku na adrese: „FOLTAN a spol., se sídlem Ostrožná 
233/40, 746 01 Opava“ nebo do datové schránky likvidátora. 
OV01637064-20180730

Adon Consulting, s. r. o., 27492460, Na lysinách 457/20, Hod-
kovičky, Praha 4, PSČ 140 00, 30. 07. 2018, OV01637105, Ob-
chodní jméno: Adon Consulting,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Na 
lysinách 457/20, Hodkovičky, Praha 4, 140 00 IČ: 27492460 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 180960 Společnost Adon Consulting, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 12. 10. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 
se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01637105-20180730

EURO LEATHER, s. r. o. v likvidaci, 25668862, Dětská 63, Pra-
ha 10, 30. 07. 2018, OV01637079, Usnesením Městského sou-

du v Praze č. j. 84 Cm 171/2017-5 ze dne 23. 3. 2017, které 
nabylo právní moci dnem 10.  5.  2017 byla společnost EURO 
LEATHER,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Dětská 63, Praha  10, 
IČ:  25668862 zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor  – Ro-
man Světlý, sídlem U Cihelny 493, 252 16 Nučice. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě (3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení) na adresu sídla likvidátora 
(U Cihelny 493, 252 16 Nučice) nebo do datové schránky pikd-
fha. OV01637079-20180730

AKISMETA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24186945, Praha  5 - Smíchov, 
Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 30. 07. 2018, OV01691301, Li-
kvidátor společnosti AKISMETA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24186945, 
se sídlem Praha 5 - Smíchov, Holečkova 789/49, PSČ 150 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v  Praze, č.  j. 85 Cm 
1996/2017-3, ze dne 25. 9. 2017, které nabylo právní moci dne 
24. 11. 2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnosti 
JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního správce, se 
sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3  měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vy-
zývá všechny, kdo mají informace o  majetku společnosti (ak-
tivech i  pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k  rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01691301-20180730

HUF - ŠARMAN, s. r. o. v likvidaci, 27196445, Krouzova 3020/3, 
Modřany, 143 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639398, OZNÁ-
MENÍ O  VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: 
Likvidátor společnosti HUF - ŠARMAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Krouzova 3020/3, Modřany, 143 00 Praha 4 IČ: 27196445, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, spisová značka C 103638 tímto v  souladu s  ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 9. 3. 2016 rozhodl Městský soud v Praze ve věci obchod-
ní korporace HUF - ŠARMAN, s. r. o., IČ: 27196445, Krouzova 
3020/3, 143 00 Praha 4, o zrušení obchodní korporace HUF - 
ŠARMAN, s.r.o a nařídil její likvidaci. Rozhodnutí nabylo právní 
moci dne 5. 5. 2016. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti HUF - ŠARMAN, s. r. o. v likvidaci tímto 
podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele společnosti HUF 
- ŠARMAN,  s.  r.  o. v  likvidaci, v  rámci které vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností HUF - 
ŠARMAN, s. r. o. v  likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve 
smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 
10. 7. 2018 HUF - ŠARMAN, s. r. o. v likvidaci Ing. arch. Čestmír 
Huf, likvidátor OV01639398-20180731

ANITA, s. r. o. v likvidaci, 25083210, Na Poříčí 80, Karlova Huť, 
267 01 Králův Dvůr , 31.  07.  2018, OV01639403, Obchodní 
jméno: ANITA,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Na Poříčí 80, Karlova 
Huť, 267 01, Králův Dvůr IČ: 25083210 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
48211 Společnost ANITA,  s.  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 
22. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639403-20180731

Artane Solutions, s. r. o. v likvidaci, 26686856, Praha 6, Křenova 
1, PSČ 162 00, 31. 07. 2018, OV01639474, Obchodní jméno: 
Artane Solutions,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 6, Křenova 1, 
162 00 IČ: 26686856 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 87328 Společnost 
Artane Solutions, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 22. 3. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639474-20180731

ARTECH Service, s. r. o. v likvidaci, 25626124, Praha 9, Mimoň-
ská 645, PSČ  190  00, 31.  07.  2018, OV01639473, Obchod-
ní jméno: ARTECH Service,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  9, 
Mimoňská 645, 190  00 IČ:  25626124 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
55927 Společnost ARTECH Service, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 6. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639473-
20180731

ARTING, spol. s r. o. v likvidaci, 17049407, Stehlíkova 1012/25, 
Suchdol, 165 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639472, Obchodní 
jméno: ARTING, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Stehlíkova 1012/25, 
Suchdol, 165 00, Praha 6 IČ: 17049407 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vlož-

ka 2583 Společnost ARTING, spol. s r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 31.  1.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639472-
20180731

ATR Praha,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25725955, Praha 10, Niederle-
ho 541/4, 31. 07. 2018, OV01639470, Obchodní jméno: ATR 
Praha,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  lO, Niederleho 541/4 
IČ: 25725955 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 64638 Společnost ATR 
Praha, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639470-20180731

AURY TRADING PRAHA, s. r. o. v likvidaci, 25776991, Praha 9, 
Bouřilova 1108/3 , 31. 07. 2018, OV01639467, Obchodní jmé-
no: AURY TRADING PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9, 
Bouřilova 1108/3 IČ: 25776991 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 69283 
Společnost AURY TRADING PRAHA,  s.  r.  o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 7.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639467-20180731

AUTOstart,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 44793081, Koněvova 
2429/160, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639466, 
Obchodní jméno: AUTOstart, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Koně-
vova 2429/160, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 44793081 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 6635 Společnost AUTOstart, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639466-20180731

Spolek Klub rodičů při MŠ Sudoměřská 52, Praha  3 - v  likvi-
daci, 70108609, Sudoměřská 893/52, Žižkov, 130  00 Praha, 
31. 07. 2018, OV01639528, Spolek Klub rodičů při MŠ Sudo-
měřská 52, Praha 3 - v likvidaci, se sídlem Sudoměřská 893/52, 
Žižkov, 130 00 Praha, IČ: 70108609, který je zapsán ve spol-
kovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. L 
3254, zastoupený likvidátorem Kateřinou Najmanovou, činí 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v platném znění, následující oznámení: Spolek 
Klub rodičů při MŠ Sudoměřská 52, Praha 3 - v likvidaci ozna-
muje, že na základě rozhodnutí valné hromady spolku ze dne 
13. 9. 2016, byl spolek zrušen s likvidací ke dni 13. 9. 2016 a byl 
zvolen likvidátor paní Kateřina Najmanová, nar. 11.  4.  1980, 
bytem Radhošťská 1645/15, Praha  3. Vyzýváme tímto věřite-
le, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
písemně své pohledávky v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla spolku. 
OV01639528-20180731

BELAJA BERJOZA, s. r. o. v likvidaci, 25719301, Jakutská 852/8, 
Vršovice, 100  00 Praha  10, 31.  07.  2018, OV01639465, Ob-
chodní jméno: BELAJA BERJOZA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jakutská 
852/8, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 25719301 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 64072 Společnost BELAJA BERJOZA, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 14. 7. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639465-20180731

BELAMELEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26148226, Hájecká 1655/7, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639464, Ob-
chodní jméno: BELAMELEX,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hájecká 
1655/7, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 26148226 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 74509 Společnost BELAMELEX, s. r. o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639464-20180731

AUTO - V12,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24844543, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 31.  07.  2018, OV01639495, 
Společnost AUTO - V12,  s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Praha 3 



Konkursní noviny 14/2018 | 39

- Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 13000, IČ: 24844543 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 179683 oznamuje, že vstoupila dne 
21. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639495-20180731

DECKER GROUP, s. r. o. v likvidaci, 28941951, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639492, Spo-
lečnost DECKER GROUP, s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 28941951 zapsaná v OR 
u MS Praha C 154679 oznamuje, že vstoupila dne 21. 4. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639492-20180731

RHdent, s. r. o. v likvidaci, 28258193, Velim 213, PSČ 281 01, 
31.  07.  2018, OV01639491, Společnost RHdent,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci se sídlem Velim 213, PSČ 28101, IČ: 28258193 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 135878 oznamuje, že vstoupila dne 
24. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639491-20180731

CROWN PERSONNEL,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26841932, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, 
OV01639490, Společnost CROWN PERSONNEL, s. r. o. v likvi-
daci se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 832/19, PSČ 11000, 
IČ: 26841932 zapsaná v OR u MS Praha C 107508 oznamu-
je, že vstoupila dne 17.  4.  2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing.  Radim Dědic,  Ph.D., Českobratrská 7, 
702  00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639490-20180731

European Health Care,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24309320, Tvrdého 
643, Letňany, 199  00 Praha  9, 31.  07.  2018, OV01639526, 
Společnost European Health Care, s. r. o. v  likvidaci se sídlem 
Tvrdého 643, Letňany, 199  00 Praha  9, IČ:  24309320 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 195334 oznamuje, že vstoupila dne 
17. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639526-20180731

Santini - IT, s. r. o. v likvidaci, 03424057, Donatellova 2003/6, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639521, Spo-
lečnost Santini - IT,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Donatellova 
2003/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 03424057 zapsaná v OR 
u MS Praha C 260542 oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Vě-
řitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639521-20180731

Superior Partners,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01668331, Táboritská 
880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639517, 
Společnost Superior Partners,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Tá-
boritská 880/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01668331 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 209898 oznamuje, že vstoupila dne 
31. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639517-20180731

RUMATHERM, s. r. o. v likvidaci, 24266086, Holečkova 789/49, 
Smíchov, 150  00 Praha  5, 31.  07.  2018, OV01639514, Spo-
lečnost RUMATHERM,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČ: 24266086 zapsaná v OR 
u MS Praha C 198985 oznamuje, že vstoupila dne 23. 5. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV01639514-20180731

WORLD BOHEMIA GROUP, a. s. v likvidaci, 26509377, Dobři-
chovická 1580, 252 28 Černošice, 31. 07. 2018, OV01639511, 
Společnost WORLD BOHEMIA GROUP, a. s. v likvidaci se síd-
lem Dobřichovická 1580, 252 28 Černošice, IČ: 26509377 za-
psaná v OR u MS Praha B 7528 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639511-20180731

TRICALLA, s. r. o. v likvidaci, 24303780, Táboritská 880/14, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639509, Společnost 
TRICALLA, s. r. o. v likvidaci se sídlem Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ:  24303780 zapsaná v OR u MS Praha C 
1947828 oznamuje, že vstoupila dne 15. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639509-20180731

EPEC - European Preschool Education Centre,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, 28445775, Praha  10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, 
PSČ  102  00, 31.  07.  2018, OV01639506, Společnost EPEC 
- European Preschool Education Centre,  s.  r.  o. v  likvidaci se 
sídlem Praha 10 - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, 
IČ: 28445775 zapsaná v OR u MS Praha C 142044 oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639506-20180731

BONTE MP, s. r. o. v likvidaci, 25672819, Chrudimská 2158/5, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639454, Ob-
chodní jméno: BONTE MP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chrudimská 
2158/5, Vinohrady, 130 00 Praha 3 IČ: 25672819 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 60011 Společnost BONTE MP, s.  r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 19. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639454-20180731

Burnett, s. r. o. v likvidaci, 27163270, Kozí 918/1, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 31. 07. 2018, OV01639450, Obchodní jméno: 
Burnett, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kozí 918/1, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 27163270 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 101113 Společnost 
Burnett, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 11. 2016 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639450-20180731

C A T P R A H A, spol. s r. o. v likvidaci, 25644246, Běhounkova 
2456/43, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 31. 07. 2018, OV01639448, 
Obchodní jméno: C A T P R A H A, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Běhounkova 2456/43, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 25644246 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 57546 Společnost C A T P R A H 
A, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 3. 6. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639448-20180731

Business plus, s. r. o. v likvidaci, 28573609, Praha - Nové Město, 
Pštrossova 1923/10, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01639449, 
Obchodní jméno: Business plus, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha - 
Nové Město, Pštrossova 1923/10, PSČ  11000 IČ:  28573609 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 149816 Společnost Business plus, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 22. 4. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639449-20180731

Poradna Morava, o. s. ;v likvidaci, 22714693, Na Střelnici 748, 
788 14 Rapotín, 31. 07. 2018, OV01639400, Spolek Poradna 
Morava, o. s. „v likvidaci“, IČ: 22714693, se sídlem Na Střelnici 
748, 788 14 Rapotín, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. L 10475, byl rozsud-
kem Okresního soudu ve Vyškově ze dne 18. 7. 2017, č. j. 2 T 
99/2016-2326, který nabyl právní moci dne 12. 2. 2018, ve spo-
jení s usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15. 2. 2018, 
č. j. 9 To 411/2017-2357, odsouzen podle ust. § 16 odst. 1 zá-
kona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, k trestu zrušení právnické osoby. V souladu 
s usnesením Okresního soudu ve Vyškově ze dne 27. 6. 2018 
č.  j. 2 T 99/2016-2420 byl nařízen výkon trestu zrušení práv-
nické osoby Poradna Morava, o. s. „v  likvidaci“, IČ: 22714693, 
se sídlem Na Střelnici 748, 788 14 Rapotín a zároveň byla lik-
vidátorkou jmenována Mgr. Ing. Pavla Buxbaumová, advokátka 
a insolvenční správkyně, se sídlem Masarykovo nám. 37, 783 91 
Uničov. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
torka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku 
Poradna Morava, o. s. „v likvidaci“, IČ: 22714693, se sídlem Na 
Střelnici 748, 788 14 Rapotín. OV01639400-20180731

Club-Sport-Rousínov,  o.  s. v  likvidaci, 22764275, Rudé ar-
mády 604/30, Rousínovec, 683 01 Rousínov, 31.  07.  2018, 
OV01639401, Spolek Club-Sport-Rousínov,  o.  s. v  likvidaci, 
IČ: 22764275, se sídlem Rudé armády 604/30, Rousínovec, 683 
01 Rousínov, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Brně, pod sp. zn. L 16108, byl rozsudkem Okresní-
ho soudu ve Vyškově ze dne 18.  7.  2017, č.  j. 2 T 99/2016-
2326, který nabyl právní moci dne 12.  2.  2018, ve spojení 
s usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 15. 2. 2018, č.  j. 
9 To 411/2017-2357, odsouzen podle ust. § 16 odst. 1 záko-
na č.  418/2011 Sb., o  trestní odpovědnosti právnických osob 
a řízení proti nim, k trestu zrušení právnické osoby. V souladu 
s usnesením Okresního soudu ve Vyškově ze dne 27. 6. 2018 
č. j. 2 T 99/2016-2421 byl nařízen výkon trestu zrušení právnic-
ké osoby Club-Sport-Rousínov,  o.  s. v  likvidaci, IČ:  22764275, 
se sídlem Rudé armády 604/30,Rousínovec, 683 01 Rousínov 
a zároveň byla likvidátorkou jmenována Mgr. Ing. Pavla Buxbau-
mová, advokátka a insolvenční správkyně, se sídlem Masarykovo 
nám. 37, 783 91 Uničov. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, 
vyzývá likvidátorka všechny věřitele, aby u ní ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči spolku Club-Sport-Rousínov, o. s. v likvidaci, IČ: 22764275, 
se sídlem Rudé armády 604/30, Rousínovec, 683 01 Rousínov. 
OV01639401-20180731

CINDREO TRADING,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24783234, Revo-
luční 1082/8, Nové Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, 
OV01639442, Obchodní jméno: CINDREO TRADING,  s.  r.  o. 
v likvidaci Sídlo: Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24783234 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 173889 Společnost CIN-
DREO TRADING, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 4. 7. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639442-20180731

Cogen Energy, a. s. v likvidaci, 25610805, Národní 981/17, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2018, OV01639440, Obchodní 
jméno: Cogen Energy, a. s. v likvidaci Sídlo: Národní 981/17, Sta-
ré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 25610805 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
4958 Společnost Cogen Energy, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 
4. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639440-20180731

NOUVELLE Investments,  s.  r. o. v  likvidaci, 24276995, Tržiště 
372/1, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 31. 07. 2018, OV01639396, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 808/2018 - 3 ze 
dne 4. 4. 2018 byla společnost NOUVELLE Investments, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 24276995, se sídlem Tržiště 372/1, Malá Strana, 
118 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01639396-20180731

CZECH SOTA, s. r. o. v likvidaci, 28171845, Praha 10 - Hostivař, 
Bratislavská 1487/7, PSČ 102 00, 31. 07. 2018, OV01639431, 
Obchodní jméno: CZECH SOTA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 



Konkursní noviny 14/2018 | 40

- Hostivař, Bratislavská 1487/7, PSČ 10200 IČ: 28171845 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 130408 Společnost CZECH SOTA, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 25. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639431-20180731

DELKOM,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25623770, Praha  6 - Bubeneč, 
Československé armády 371/11, PSČ  160  00, 31.  07.  2018, 
OV01639429, Obchodní jméno: DELKOM,  s.  r.  o. v  likvida-
ci Sídlo: Praha  6 - Bubeneč, Československé armády 371/11, 
PSČ 16000 IČ: 25623770 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 55719 Společ-
nost DELKOM, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 9. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639429-20180731

DEPERS COMPANY, s. r. o. v likvidaci, 47975695, Praha 4 - Mich-
le, Nuselská 731/90, PSČ 140 00, 31. 07. 2018, OV01639428, 
Obchodní jméno: DEPERS COMPANY, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha 4 - Michle, Nuselská 731/90, PSČ 14000 IČ: 47975695 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 157229 Společnost DEPERS COMPA-
NY, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 28. 12. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639428-20180731

WICOMT,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48035491, Praha 7, Milady 
Horákové 499/62, PSČ  170  00, 31.  07.  2018, OV01639397, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1017/2018-3 
ze dne 16. 5. 2018 byla společnost WICOMT, spol. s r. o. v likvi-
daci, IČ: 48035491, se sídlem Praha 7, Milady Horákové 499/62, 
PSČ 17000, zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01639397-20180731

BAREM,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27396355, Praha  10 - Strašnice, 
Vykáňská 1444/4, PSČ  100  00, 31.  07.  2018, OV01639425, 
Obchodní jméno: BAREM, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 10 - 
Strašnice, Vykáňská 1444/4, PSČ 10000 IČ: 27396355 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 110856 Společnost BAREM, s.  r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 13.  10.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639425-20180731

BARTEZ group, s. r. o. v likvidaci, 27575675, Křenická 1626/56, 
Strašnice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639424, Ob-
chodní jméno: BARTEZ group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Křenická 
1626/56, Strašnice, 100  00 Praha  10 IČ:  27575675 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 115097 Společnost BARTEZ group, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 13. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639424-20180731

Bytové družstvo Sudoměřská 1412/4, Praha  3 v  likvidaci, 
61462152, Sudoměřská 1412/4, 130 00 Praha 3 , 31. 07. 2018, 
OV01639531, Bytové družstvo Sudoměřská 1412/4, Praha  3 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1. 5. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo bytového družstva). OV01639531-
20180731

Bastet, spol. s r. o. v likvidaci, 60463775, Jana Masaryka 457/1, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 31. 07. 2018, OV01639421, Ob-
chodní jméno: Bastet, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Jana Masaryka 
457/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 60463775 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 26490 Společnost Bastet,  spol.  s  r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 21.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639421-20180731

BE-ONE, s. r. o. v likvidaci, 28253680, Praha 4 - Krč, Pod Viš-
ňovkou 1661/33, PSČ 140 00, 31. 07. 2018, OV01639417, Ob-
chodní jméno: BE-ONE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Krč, 
Pod Višňovkou 1661/33, PSČ  14000 IČ:  28253680 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 135567 Společnost BE-ONE, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 31.  12.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639417-20180731

B and B, s. r. o. v likvidaci, 48264806, Nový Vestec č. p. 31, okr. 
Praha - východ, 31. 07. 2018, OV01639415, Obchodní jméno: B 
and B, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nový Vestec č. p. 31, okr. Praha - 
východ IČ: 48264806 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 68918 Společnost 
B and B, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 3. 2017 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639415-20180731

BAIRAMOFF,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24735752, Praha  10 - Mich-
le, Pod Bohdalcem I  1484/32, PSČ  101  00, 31.  07.  2018, 
OV01639411, Obchodní jméno: BAIRAMOFF, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10 - Michle, Pod Bohdalcem I 1484/32, PSČ 10100 
IČ: 24735752 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 169987 Společnost BAIRA-
MOFF, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 21. 4. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639411-20180731

BALASINESTI, s. r. o. v likvidaci, 24740080, Praha - Veleslavín, 
Na Okraji 439/52, PSČ  162  00, 31.  07.  2018, OV01639409, 
Obchodní jméno: BALASINESTI,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Pra-
ha  - Veleslavín, Na Okraji 439/52, PSČ  16200 IČ:  24740080 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 170368 Společnost BALASINESTI, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639409-20180731

BALTINEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26766388, Praha  10, Tiskařská 
10/257, PSČ  108 28, 31.  07.  2018, OV01639407, Obchodní 
jméno: BALTINEX,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  10, Tiskař-
ská 10/257, PSČ  10828 IČ:  26766388 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
92278 Společnost BALTINEX, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
2. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639407-20180731

DNI INTER. Co.Ltd, spol. s r. o. v likvidaci, 25786334, Kamýcká 
232/2a, Sedlec, 160 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639404, 
Obchodní jméno: DNI INTER. Co.Ltd,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci 
Sídlo: Kamýcká 232/2a, Sedlec, 160 00 Praha 6 IČ: 25786334 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v  Praze, oddíl C, vložka 70131 Společnost DNI INTER. Co.L-
td, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639404-20180731

ORAVA,  s.  r.  o. ;v  likvidaci, 27696979, Ostravská 494, 739 
25 Sviadnov, 31.  07.  2018, OV01639530, Společnost ORA-
VA, s. r. o. ;v likvidaci;, IČ: 27696979, se sídlem Ostravská 494, 
739 25 Sviadnov, společnost vedená u Krajského soudu v Os-
travě, oddíl C, vložka 31854, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 10. 11. 2017, pod 
sp.zn. 8Cm 244/2017-7, byla zrušena likvidací. Likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován IMRICH ŠIMULÁK, Moyzesova 2107/6, 
02201 Čadca, Slovenská republika. Věřitelé mohou přihlásit své 
pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení 
u likvidátora na adrese: Moyzesova 2107/6, 02201 Čadca, Slo-
venská republika. OV01639530-20180731

Dveře - Rostra, s. r. o. v likvidaci, 24784451, Praha 10 - Hosti-
vař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 31. 07. 2018, OV01644926, 

Obchodní jméno: Dveře - Rostra, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: Pra-
ha 10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 10200 IČ: 24784451 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 77735 Společnost Dveře - Rostra, s. r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 7. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01644926-20180731

Enrich Enterprise, s. r. o., 28043537, Česká Kubice 12, 345 32 
Česká Kubice, 31.  07.  2018, OV01697449, Společnost Enrich 
Enterprise, s. r. o., IČ: 28043537, sídlo: Česká Kubice 12, 345 
32 Česká Kubice, oznamuje, že dne 22. 01. 2018 vstoupila do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence, v. o. s. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti. OV01697449-20180731

KNOP fam.,  s.  r.  o., 26352672, Pec 82, 344 01 Domažlice, 
31.  07.  2018, OV01697447, Společnost KNOP fam.,  s.  r.  o., 
IČ: 26352672, sídlo: Pec 82, 344 01 Domažlice, oznamuje, že 
dne 24. 01. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován štancl - insolvence,  v.  o.  s. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u  likvidátora společnosti. OV01697447-
20180731

SYBO PLUS,  spol.  s  r.  o., 48361411, Strýčkovice 11, 345 
43 Srbice, 31.  07.  2018, OV01697445, Společnost SYBO 
PLUS, spol. s r. o., IČ: 48361411, sídlo: Strýčkovice 11, 345 43 
Srbice, oznamuje, že dne 08. 03. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován štancl - insolvence, v. o. s. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u  likvidátora společnosti. 
OV01697445-20180731

Z n a k, výrobní družstvo K  l a  t o v y v  likvidaci, 00029149, 
U Slunce 439/IV, 339 01 Klatovy, 31. 07. 2018, OV01697450, 
Společnost Z n a k, výrobní družstvo K  l a  t o v y v  likvidaci, 
IČ: 00029149, sídlo: U Slunce 439/IV, 339 01 Klatovy, oznamuje, 
že dne 24.  01.  2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován štancl - insolvence, v. o. s. Vyzýváme všechny věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení u  likvidátora společnosti. OV01697450-
20180731

Zonac, s. r. o. v likvidaci, 25562771, 1. máje 219, 798 26 Ne-
zamyslice, 31.  07.  2018, OV01697442, Obchodní korporace 
Zonac,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem 1. máje 219, 798 26 Ne-
zamyslice, IČ: 25562771, oznamuje, že byla zrušena s  likvidací 
usnesením Krajského soudu v  Brně č.  j. 18 Cm 277/2007-10 
ze dne 10.  9.  2007. Usnesením Krajského soudu v Brně č.  j. 
18 Cm 44/2015-83 ze dne 17. 5. 2018 s nabytím právní moci 
dne 11.  7.  2018 byla ustanovena do funkce likvidátora paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01697442-20180731

Karolina properties, s. r. o. v likvidaci, 03157482, Liliová 248/8, 
Staré Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, OV01697429, 
Společnost Karolina properties, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. DANIEL WRANA, dat. nar. 29.  června  1974, bytem 
Mistrovská 714/10, Malešice, 108 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV01697429-20180731

V P J, spol. s r. o. v likvidaci, 47904283, Hybešova 977, 666 01 
Tišnov, 31. 07. 2018, OV01697453, Společnost V P J, spol. s r. o. 
v likvidaci, IČ: 47904283, se sídlem Hybešova 977, 666 01 Tiš-
nov, byla rozhodnutím jediného společníka oprávněného vyko-
návat práva společníka zrušena ke dni 01. 01. 2018 s likvidací. 
Likvidátor společnosti, Jiří Žák, bydliště Tišnov, Hybešova 977, 
PSČ 666 01, vyzývá věřitele společnosti V P J, spol. s r. o. v likvi-
daci a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy na adresu: Jiří Žák, Hybešova 977, 666 01 Tišnov. 
OV01697453-20180731

TIP TOP ÚKLID, s r.o. v likvidaci, 27129080, Cílkova 637, Pra-
ha  4, PSČ  142  00, 31.  07.  2018, OV01697413, Společnost 
TIP TOP ÚKLID, s  r.o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
20.  7.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dana 
Pützová Zohnová, bytem Cílkova 637, Praha 4 PSČ 142 00. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora 
(nebo společnosti), a to ve lhůtě, která činí tři měsíce ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení. Dana Pützová Zohnová – likvidátor. 
OV01697413-20180731



Konkursní noviny 14/2018 | 41

ALTIN - X, s. r. o., 25123980, Počátecká 1032/6, Michle, 140 00 
Praha 4, 31. 07. 2018, OV01697430, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti ALTIN – X, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti ALTIN – X, s. r. o., se sídlem Počá-
tecká 1032/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25123980, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51698, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  Robert Hynek likvidátor 
společnosti ALTIN – X, s. r. o. v likvidaci OV01697430-20180731

S.V.O.S. (společnost volně obchodujících studentů), 65494270, 
Československé armády 482, 738 01 Frýdek - Místek, 
31. 07. 2018, OV01697460, Právnická osoba S.V.O.S. (společ-
nost volně obchodujících studentů) „v  likvidaci“, IČ: 65494270, 
se sídlem Čs. armády 482, 738 01 Frýdek – Místek, vstoupila dne 
11. 07. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 11. 07. 2018 
jmenována Eva Farníková, Bruzovice 254, 739 36. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř.  jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora, a  to na adrese 
likvidátora. OV01697460-20180731

RIALT,  s.  r.  o., 61061743, Korunní 886/95, 130  00 Praha  3, 
31.  07.  2018, OV01697451, Oznámení o  likvidaci: Obchodní 
jméno: RIALT,  s.  r.  o. Sídlo: Korunní 886/95, 130  00 Praha  3 
IČ: 61061743 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze oddíl C, vložka 43084 Společnost RI-
ALT, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 20. 6. 2018 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Martina Kaplánková, Divadel-
ní 8, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátorky. OV01697451-20180731

LASKA,  v.  o.  s. v  likvidaci, 25624415, Praha  4  – ubytovna 
MONIKA, areál IPS, Lhotecká ul., PSČ 143 00, 31.  07.  2018, 
OV01697457, Likvidátor společnosti LASKA, v. o. s. v likvidaci, 
IČ: 25624415, se sídlem Praha 4 – ubytovna MONIKA, areál IPS, 
Lhotecká ul., PSČ 143 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, č. j. 85 Cm 1213/2017-4, ze dne 19. 6. 2017, které 
nabylo právní moci dne 21. 11. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01697457-20180731

Český kynologický svaz ZKO Přerov II  – 463, 70925127, Ja-
náčkova 320/4, 751 24 Přerov II  – Předmostí, 31.  07.  2018, 
OV01697415, Obchodní jméno: Český kynologický svaz ZKO 
Přerov II – 463 Sídlo: Janáčkova 320/4, 751 24 Přerov II – Před-
mostí IČ:  70925127 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u městského soudu v Praze, spisová značka 40442 L Společnost 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 6. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Libor Ambruz, adresa Želátovská 549/34, 750 
02 Přerov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01697415-20180731

Top Trio,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48038334, Ruská 1343/200, 
Vršovice, 100 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01697462, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 84Cm 1191/2017 - 5 ze 
dne 12. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 11. 11. 2017, 
byla společnost Top Trio, spol. s r. o., IČ: 48038334, sídlo: Ruská 
1343/200, Vršovice, 100 00 Praha 10, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130  00 Praha  3. OV01697462-
20180731

MARIENBAD ADP, spol. s r. o. v likvidaci, 45348081, Křemen-
cova 178/10, Nové Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, 
OV01697466, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1300/2017 - 4 ze dne 2. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 
21. 10. 2017, byla společnost MARIENBAD ADP, spol. s r. o., 
IČ: 45348081, sídlo: Křemencova 178/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01697466-20180731

SAVOL,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26474948, Velenovského 3251/1, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01697470, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 84Cm 1050/2017 - 5 ze 
dne 3. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 4. 11. 2017, 
byla společnost SAVOL,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26474948, síd-
lo: Velenovského 3251/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697470-20180731

AAB Real Estate, s. r. o. v likvidaci, 27216039, Praha 1, Elišky 
Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01697473, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 1496/2017 - 5 
ze dne 3. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 7. 11. 2017, 
byla společnost AAB Real Estate, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27216039, 
sídlo: Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697473-20180731

3P Investment, s. r. o. v likvidaci, 29057931, Praha 1 - Nové Měs-
to, Na poříčí 1070/19, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01697476, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1470/2017 - 6 
ze dne 30. 11. 2017, které nabylo právní moci dnem 3. 1. 2018, 
byla společnost 3P Investment, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29057931, 
sídlo: Praha 1 - Nové Město, Na poříčí 1070/19, PSČ 110 00, 
zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá 
tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01697476-20180731

Sdružení pro ochranu práv věřitelů;v  likvidaci, 69610479, 
Jaroňkova 221/3, Přívoz, 702  00 Ostrava, 31.  07.  2018, 
OV01697458, Spolek Sdružení pro ochranu práv věřitelů;v  li-
kvidaci;, se sídlem Jaroňkova 221/3, Přívoz, 702  00 Ostrava, 
IČ: 69610479, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl L, vložka 4483, oznamuje, že dne 
22. května 2018 vstoupil do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Ing. Jana Hrachovcová, adresa Solanec pod Soláněm 683, 
756 62 Hutisko-Solanec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili nejpozději do 7. prosince 2018 na adrese likvidátora. 
OV01697458-20180731

Telemarketing International, s. r. o. v likvidaci, 27744825, Mlýn-
ská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 31. 07. 2018, OV01697474, 
Společnost Telemarketing International, s. r. o., se sídlem Mlýn-
ská 326/13, 602  00 Brno, IČ:  27744825, oznamuje, že dne 
16. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidáto-
ra Ing. Pavel Řezníček, Národní třída 369/33, 695 01 Hodonín. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Telemarketing 
International, s. r. o. v likvidaci. OV01697474-20180731

Lacadalet,  o.  s. v  likvidaci, 22865357, Radeč 81, Úpice, 
31. 07. 2018, OV01697493, Obchodní jméno: Lacadalet, o. s. 
v likvidaci Sídlo: Radeč 81, Úpice IČ: 22865357 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 
spisová značka L 7425. Společnost Lacadalet,  o.  s. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 03. 06. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Hana Šustková, Bobr 34, Žacléř. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01697493-20180731

Kaversis,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29042615, Praha  1, Hybernská 
1007/20, PSČ 110 00, 31. 07. 2018, OV01697477, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1430/2017 - 7 ze dne 
11. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 29. 11. 2017, byla 
společnost Kaversis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29042615, sídlo: Pra-
ha 1, Hybernská 1007/20, PSČ 110 00, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130  00 Praha  3. OV01697477-
20180731

i soft cz, s. r. o. v likvidaci, 64574326, Praha - Kobylisy, Jelínkova 
1652/10, PSČ  182  00, 31.  07.  2018, OV01697478, Usnese-
ním Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1502/2017 - 4 ze 
dne 20. 11. 2017, které nabylo právní moci dnem 19. 12. 2017, 
byla společnost i soft cz, s. r. o. v likvidaci, IČ: 64574326, síd-
lo: Praha  - Kobylisy, Jelínkova 1652/10, PSČ  182  00, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697478-20180731

SLAVINVEST,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27193594, Praha  4, Zakouři-
lova 1217, PSČ 149 00, 31. 07. 2018, OV01697479, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 811/2017 - 5 ze dne 
28. 7. 2017, které nabylo právní moci dnem 30. 8. 2017, byla 
společnost SLAVINVEST, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27193594, sídlo: 
Praha 4, Zakouřilova 1217, PSČ 149 00, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130  00 Praha  3. OV01697479-
20180731

STAR MEDIA,s.r.o. v  likvidaci, 25606450, Thámova 221/9, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 31. 07. 2018, OV01697480, Rozhod-
nutím Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1528/2017-5 ze 
dne 3. 11. 2017 byla společnost STAR MEDIA,s.r.o. v likvidaci, 
IČ:  25606450, sídlo: Thámova 221/9, Karlín, 186 00 Praha 8, 
zrušena s  likvidací a  jmenován likvidátor. Toto usnesení nabylo 
právní moci dne 5.  12.  2017. Likvidátorka vyzývá tímto věři-
tele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697480-20180731

OLIMP CZ, s.  r. o. v  likvidaci, 28983653, Praha 10 - Vinohra-
dy, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 31. 07. 2018, OV01697486, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 534/2017 - 5 
ze dne 24. 4. 2017, které nabylo právní moci dnem 21. 9. 2017, 
byla společnost OLIMP CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28983653, 
sídlo: Praha 10 - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697486-20180731

Plasma Beam,  s.  r. o. v  likvidaci, 28369491, Praha 3 - Žižkov, 
Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 19.  07.  2018, OV01650380, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti Plasma 
Beam,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28369491, se sídlem Praha  3 - 
Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ  130  00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 30.  4.  2018, č.  j. 83Cm 347/2018-6 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18.  11.  1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to na adresu 
likvidátora: JUDr.  Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Plasma 
Beam,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  28369491, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01650380-20180719

KONA INVEST, a. s., v likvidaci, 62244361, Vodní 1589/13, 430 
01 Chomutov, 19.  07.  2018, OV01650386, Likvidátor společ-
nosti KONA INVEST, a. s., v likvidaci se sídlem Vodní 1589/13, 
43001 Chomutov - Chomutov, IČ:  62244361, zapsaná v  ob-
chodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. B, vl. 
671, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský 
soud v Ústí nad Labem č.  j. dne 28.  05.  2018, které nabylo 
právní moci dne 26. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 43401 Most 
ID DS: nnyxtky. OV01650386-20180719

CDK Organic Synthesis, s. r. o. v likvidaci, 25113488, Nové Stra-
šecí, Mšecká 548, PSČ  271 01, 19.  07.  2018, OV01650371, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti CDK Orga-
nic Synthesis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 25113488, se sídlem Nové 
Strašecí, Mšecká 548, PSČ 271 01 s likvidací. Usnesením ze dne 
9. 5. 2018, č. j. 83Cm 536/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti CDK Organic Synthesis, s.  r. o. v  likvida-
ci, IČ:  25113488, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01650371-20180719

NEW BURG, s. r. o. v likvidaci, 27612279, Praha 3 - Žižkov, On-
dříčkova 1244, PSČ 130 00, 19. 07. 2018, OV01650376, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NEW BURG, s. r. o. 
v likvidaci, IČ: 27612279, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Ondříčkova 
1244, PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 
83Cm 331/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 



Konkursní noviny 14/2018 | 42

společnosti NEW BURG,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  27612279, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01650376-20180719

LIAOJIE Trading Inc, s. r. o. v likvidaci, 25690566, Dolní Břežany 
288, okres Praha-západ, 19. 07. 2018, OV01650362, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 1948/2017-6 ze dne 
8. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, byla spo-
lečnost LIAOJIE Trading Inc,  s.  r.  o., se sídlem Dolní Břežany 
288, okres Praha-západ, IČ: 25690566, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., 
IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181  00 Praha  8. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01650362-20180719

K A P P A  akciová společnost v  likvidaci,  00508641, Černoši-
ce, Plzeňská 1189, PSČ  252 28, 19.  07.  2018, OV01650379, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti K A P P 
A akciová společnost v likvidaci, IČ: 00508641, se sídlem Černo-
šice, Plzeňská 1189, PSČ 252 28 s likvidací. Usnesením ze dne 
27. 4. 2018, č. j. 83Cm 384/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti K A  P P A  akciová společnost v  likvida-
ci, IČ:  00508641, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01650379-20180719

K  + K  LEASING,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 49825798, Pražská 
384/15, 268 01 Hořovice, 19. 07. 2018, OV01650366, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j. 83 Cm 2125/2017-5 ze 
dne 5. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 4. 2018, byla 
společnost K  + K  LEASING,  spol.  s  r.  o., se sídlem Hořovice, 
Pražská 384/15, PSČ 268 01, IČ: 49825798, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01650366-20180719

Care of Social Administration, s. r. o. v likvidaci, 27255557, Lodě-
nice, Husovo náměstí 1, PSČ 267 12, 19. 07. 2018, OV01650359, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 2035/2017-7 
ze dne 14. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, 
byla společnost Care of Social Administration, s. r. o., se sídlem 
Loděnice, Husovo náměstí 1, PSČ 26712, IČ: 27255557, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01650359-20180719

RACIT, s. r. o., 28288424, Palánek 374/1a, Brňany, 682 01 Vyš-
kov, 19. 07. 2018, OV01650373, Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 335/2017-21, ze dne 12. 6. 2018 byla obchodní kor-
porace RACIT, s. r. o., se sídlem Palánek 374/1a, Brňany, 682 01 
Vyškov, IČ: 28288424 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01650373-20180719

Koch Market, spol. s r. o. v likvidaci, 25719947, Růžová 2125, 
288 02 Nymburk , 20. 07. 2018, OV01656141, Likvidátor spo-
lečnosti Koch Market, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Růžová 
2125, 28802 Nymburk - Nymburk, IČ: 25719947, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v  Praze odd. C, vl. 64127, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v  Praze č.  j. 84Cm 362/2017 dne 15.  05.  2017, které 
nabylo právní moci dne 04. 08. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr.  Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha. 
OV01656141-20180720

MORAVSKOSLEZSKÁ PLYNÁRENSKÁ,  a.  s. ;v  likvidaci, 
25853520, Pobialova 819/14, 702  00 Ostrava, 20.  07.  2018, 
OV01656149, Usnesením Krajského soudu v  Ostravě č.  j. 
15 Cm 4/2017-14 ze dne 25.  7.  2017 byla společnost MO-

RAVSKOSLEZSKÁ PLYNÁRENSKÁ,  a.  s. zrušena s  likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.  j. 15 Cm 4/2017-14 
ze dne 25.  7.  2017 byla jmenována likvidátorem JUDr.  Kate-
řina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na 
Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti MORAVSKOSLEZSKÁ PLYNÁRENSKÁ, a. s. „v likvidaci“, 
IČ:  25853520, se sídlem Pobialova 819/14, 702  00 Ostrava, 
aby v  zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV01656149-20180720

Družstvo Magna GEO v  likvidaci, 28709993, Praha 8 - Karlín, 
Křižíkova 180/28, PSČ  186  00, 20.  07.  2018, OV01656157, 
Městský soud v Praze rozhodl o  zrušení společnosti Družstvo 
Magna GEO v likvidaci, IČ: 28709993, se sídlem Praha 8 - Kar-
lín, Křižíkova 180/28, PSČ 186 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
25. 4. 2018, č. j. 83Cm 458/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Družstvo Magna GEO v  likvida-
ci, IČ:  28709993, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01656157-20180720

Les Conférences, s. r. o. v likvidaci, 24748099, Praha 4 - Nusle, 
Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00, 20. 07. 2018, OV01656154, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Les Confé-
rences, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24748099, se sídlem Praha 4 - Nus-
le, Na Květnici 700/1a, PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
30. 4. 2018, č. j. 83Cm 411/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Les Conférences,  s.  r.  o. v  likvi-
daci, IČ: 24748099, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01656154-20180720

LM Stavební,  s.  r. o., v  likvidaci, 28550978, Praha 3 – Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 20. 07. 2018, OV01656179, 
„Likvidátor společnosti LM Stavební,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
IČ: 28550978, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č. j. 85 Cm 149/2018-3, ze dne 15. 1. 2018, které nabylo právní 
moci dne 24. 2. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01656179-20180720

RES GROUP, s. r. o. v likvidaci, 01823647, Truhlářská 1520/23, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, 20.  07.  2018, OV01656174, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 85 Cm 962/2018-3 
ze dne 14. 5. 2018 byla společnost RES GROUP, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 01823647, se sídlem Truhlářská 1520/23, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01656174-20180720

INS TRADING, s. r. o. v likvidaci, 63275601, U valu 844/1, Ru-
zyně, 161 00 Praha 6, 23. 07. 2018, OV01613003, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace INS TRADING,  s.  r.  o. 
v  likvidaci, se sídlem U  valu 844/1, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 
IČ: 63275601, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 46946, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 5. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 31. 1. 2018, č.  j. 85Cm 349/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
INS TRADING, s. r. o. v likvidaci OV01613003-20180723

SH TRADING,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26365103, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 23. 07. 2018, OV01612999, Oznáme-
ní o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Obchodní korporace SH TRADING, s. r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, 
IČ: 26365103, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 

vložka 190866, oznamuje, že byla nařízena dne 8. 5. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 9.  4.  2018, č.  j. 85Cm 835/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
SH TRADING, s. r. o. v likvidaci OV01612999-20180723

NUMBER SERVICE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24275859, Husinecká 
903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2018, OV01613015, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace NUMBER 
SERVICE, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Husinecká 903/10, Žižkov, 
130  00 Praha  3, IČ:  24275859, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 200002, oznamuje, že byla nařízena 
dne 30. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 17. 4. 2018, č. j. 85Cm 889/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvi-
dátor obchodní korporace NUMBER SERVICE, s. r. o. v likvidaci 
OV01613015-20180723

B.G., spol. s r. o., 45793522, Petra Rezka 12/12, Nusle, 140 00 
Praha 4, 23. 07. 2018, OV01613017, Oznámení o vstupu ob-
chodní korporace do likvidace s  výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Obchodní korporace B.G., spol. s  r. o., se sídlem Petra 
Rezka 12/12, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ:  45793522, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 11200, oznamuje, 
že byla nařízena dne 10. 5. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9. 4. 2018, č. j. 84Cm 
2221/2017-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve 
lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace B.G., spol. s r. o. 
OV01613017-20180723

TIBR Group, s.  r. o. v  likvidaci, 05290805, Řehořova 1004/32, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 23. 07. 2018, OV01613007, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace TIBR Group, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Řehořova 1004/32, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 05290805, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 261313, oznamuje, že byla nařízena dne 12. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 18. 4. 2018, č.  j. 85Cm 901/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
TIBR Group, s. r. o. v likvidaci OV01613007-20180723

Dřevařské závody Borohrádek, spol. s r. o. v likvidaci, 48171794, 
Borohrádek, Nádražní 33, PSČ  517 24, 23.  07.  2018, 
OV01612951, společnost Dřevařské závody Borohrá-
dek, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Borohrádek, Nádražní 33, 
PSČ 517 24 IČ: 48171794 zapsána v obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka č. 3778 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Krá-
lové ze dne 27. 11. 2017, č. j. 49 Cm 39/2017–32, které nabylo 
právní moci dne 23. 12. 2017, vstoupila ke dni 23. 12. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Šárka 
Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ  500 06. Ve 
smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., občanského záko-
níku v platném znění společnost tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01612951-
20180723

Bokala,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29272564, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110  00 Praha  1, 23.  07.  2018, OV01613021, Ozná-
mení o  vstupu obchodní korporace do likvidace s  výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Bokala, s. r. o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 29272564, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 222780, oznamuje, že byla nařízena dne 5. 5. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 28. 3. 2018, č.  j. 85Cm 786/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 



Konkursní noviny 14/2018 | 43

767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jaroslav Brož 
MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabo-
vřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace 
Bokala, s. r. o. v likvidaci OV01613021-20180723

RONFORCE, s. r. o. v likvidaci, 29147115, Bartoškova 1368/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01612994, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Obchodní korporace RONFORCE, s. r. o., se sídlem 
Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 29147115, za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 203955, 
oznamuje, že byla nařízena dne 19. 5. 2018 její likvidace, a to na 
základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 3. 2018, 
č.  j. 85Cm 749/2018-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 
Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Ma-
rie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr likvidátor obchodní korporace RONFORCE,  s.  r. o. 
OV01612994-20180723

Obchodní poradenství AVL,  s.  r.  o., 25089269, Václavkova 
323/12, Dejvice, 160 00 Praha 6, 23. 07. 2018, OV01613001, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Obchodní po-
radenství AVL,  s.  r.  o., se sídlem Václavkova 323/12, Dejvice, 
160  00 Praha  6, IČ:  25089269, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 48733, oznamuje, že byla nařízena 
dne 26. 5. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 15. 3. 2018, č. j. 85Cm 677/2018-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvi-
dátora: JUDr.  Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr.  Jaroslav Brož MJUr lik-
vidátor obchodní korporace Obchodní poradenství AVL, s. r. o. 
OV01613001-20180723

Praha  KAIYUAN,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28919483, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01613008, 
Oznámení o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek: Obchodní korporace Praha  KAIYU-
AN, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 
150  00 Praha  5, IČ:  28919483, zapsána u  Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 153175, oznamuje, že byla naříze-
na dne 14.  11.  2015 její likvidace, a  to na základě usnesení 
Městského soudu v  Praze ze dne 14.  10.  2015, č.  j. 82Cm 
994/2015-5. Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení 
ze dne 12. 2. 2018, č.  j. 82Cm 994/2015 – 18 JUDr.  Jaroslav 
Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno-
-Žabovřesky, kdy toto usnesení nabylo právní moci 13. 3. 2018. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. JUDr. Jaroslav Brož MJUr 
likvidátor obchodní korporace Praha KAIYUAN, s. r. o. v likvidaci 
OV01613008-20180723

ppolm,  s.  r.  o. v  likvidaci, 61499765, Karlovy Vary, Nádraž-
ní 61/8, PSČ  360 17, 23.  07.  2018, OV01613026, Likvidátor 
společnosti ppolm,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Karlovy Vary, 
Nádražní 61/8, PSČ 36017, IČ: 61499765, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni odd. C, vl. 28597, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Plzni, č.  j. 38 
Cm 176/2017 ze dne 26. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 
19. 6. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ: 415 01. OV01613026-20180723

VikAlex company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27995615, Karlovy 
Vary - Doubí, Modenská 101/9, PSČ  360 07, 23.  07.  2018, 
OV01612938, Likvidátor společnosti VikAlex company,  s.  r.  o. 
v  likvidaci, se sídlem Karlovy Vary - Doubí, Modenská 101/9, 
PSČ 36007, IČ:  27995615, oznamuje, že se společnost Usne-
sením Krajského soudu v Plzni, č.  j. 38 Cm 151/2017 ze dne 
6. 4. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 6. 2018, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu likvidátora: 
VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 1879/11, PSČ: 415 
01. OV01612938-20180723

DaněMEDIA, s. r. o. v likvidaci, 28804198, Pod Strání 535/17, 
Třebeš, 500 06 Hradec Králové , 23. 07. 2018, OV01612982, 

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE; VÝZVA PRO VĚŘITELE 
K  PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Likvidátor společnosti DaněME-
DIA, s. r. o. v likvidaci, sídlo: Pod Strání 535/17, 500 06 Hradec 
Králové, IČ: 28804198, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 28289, 
tímto v  souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, zveřejňuje, že ke dni 7. 2. 2018 rozhodl 
Ing. Robert Jurka, bytem Boháčova 860/7, bytem Praha 4, Háje, 
nar. 17.  2.  1975, jako jediný společník společnosti DaněME-
DIA, s. r. o. v likvidaci, o zrušení společnosti DaněMEDIA, s. r. o. 
Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti 
DaněMEDIA, s. r. o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele společnosti DaněMEDIA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, kte-
ré mají za společností DaněMEDIA, s. r. o. v  likvidaci, a to ve 
lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v  Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 198 odst.  2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 1. 7. 2018,DaněMEDIA, s.  r. o. 
v likvidaci Ing. Robert Jurka, likvidátor OV01612982-20180723

LM solutions,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24286885, Praha  2-Nové 
Město, Karlovo náměstí 290/16, PSČ  120  00, 23.  07.  2018, 
OV01612986, „Likvidátor společnosti LM solutions, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 24286885, se sídlem Praha 2-Nové Město, Karlovo 
náměstí 290/16, PSČ 120 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, č.  j. 85 Cm 1570/2017-3, ze dne 27. 7. 2017, 
které nabylo právní moci dne 13.  9.  2017, oznamuje vstup 
společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili u  likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, ad-
vokáta a  insolvenčního správce, se sídlem Praha  1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o  tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor.“ OV01612986-20180723

SUPRAVERO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 05743109, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140  00 Praha  4, 23.  07.  2018, OV01612991, Ozná-
mení o  vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům k při-
hlášení pohledávek Likvidátorka obchodní společnosti SUPRA-
VERO,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, IČ: 05743109, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 269950 
paní Bc. Veronika Dvorská dle § 198 zákona číslo 89/2012 Sb., 
občanský zákoník v  platném znění, oznamuje, že společnost 
vstoupila dnem 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována paní Bc. Veronika Dvorská, datum narození 28. 3. 1986, 
bytem Hustopeče nad Bečvou, Poruba č. ev. 1. Likvidátorka spo-
lečnosti tímto vyzývá všechny věřitele (jakož i jiné osoby dotčené 
likvidací), aby v zákonné lhůtě 3 (tří) měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky do likvidace společnosti (popř. uplatnili svá další prá-
va), a současně sdělili případné informace o majetku likvidova-
né společnosti, popř.  informace o neplatných nebo neúčinných 
právních jednáních likvidované společnosti, a to na adresu sídla 
společnosti: SUPRAVERO,  s.  r.  o., se sídlem Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4. Bc. Veronika Dvorská, likvidátorka spo-
lečnosti SUPRAVERO, s. r. o. v likvidaci OV01612991-20180723

in time shipping, s. r. o. v likvidaci, 26698633, Praha 9 - Vyso-
čany, Na Břehu č. p. 468 or. č. 37, PSČ 190 00, 23. 07. 2018, 
OV01662464, Oznámení o  likvidaci Společnost in time shi-
pping, s. r. o. v likvidaci adr. Na Břehu 467/37 Praha 9 oznamu-
je, že vstoupila dne 12. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován František Drvota, tel. 606 923 504. Věřitelé a jiné insti-
tuce dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili v zákonné 
lhůtě své pohledávky, popř. jiná práva na korespondenční adrese 
likvidátora: V  Jezírkách 1541/8, Praha  4-Chodov, PSČ  14900. 
OV01662464-20180723

RUBEL kz, s. r. o. v likvidaci, 25661167, Králův Dvůr, Na poříčí 
80, okres Beroun, PSČ  267 01, 23.  07.  2018, OV01662538, 
Likvidátor společnosti RUBEL kz,  s.  r.  o. se sídlem Na Poříčí 
80, 26701 Králův Dvůr - Karlova Huť, IČ:  25661167, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 59023, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 84Cm 2094/2017-5 dne 09. 04. 2018, které 
nabylo právní moci dne 10. 05. 2018, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 
11000 Praha 1. OV01662538-20180723

LYKOSYSTEM, s. r. o. v likvidaci, 28401085, Plzeňská 1270/97, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01662539, Likvidátor 
společnosti LYKOSYSTEM, s. r. o. se sídlem Plzeňská 1270/97, 
15000 Praha  5, IČ:  28401085, zapsaná v  obchodním rejst-
říku u  Městský soud v  Praze odd., vl., oznamuje, že se spo-
lečnost usnesením, které vydal Městský soud v  Praze č.  j. 84 
Cm 43/2018-7 dne 14.  05.  2018, které nabylo právní moci 
dne 13.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
rešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01662539-20180723

House Real Invest, s. r. o. v likvidaci, 28464125, č. p. 34, 277 
07 Vraňany, 23. 07. 2018, OV01662541, Likvidátor společnosti 
House Real Invest, s. r. o. se sídlem 34, 27707 Vraňany - Vraňa-
ny, IČ: 28464125, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 143417, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 485/2018 dne 
11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3  měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v  Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01662541-20180723

RH SYSTEM, s. r. o. v likvidaci, 27165701, Kolín IV, Plynárenská 
671, PSČ 280 02, 23. 07. 2018, OV01662542, Likvidátor spo-
lečnosti RH SYSTEM, s. r. o. se sídlem Plynárenská 671, 28002 
Kolín - Kolín IV, IČ: 27165701, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 101291, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 509/2018 - 4 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci 
dne 11.  06.  2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčeně osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora; JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha  1 OV01662542-
20180723

ALERMAX, spol. s r. o. v likvidaci, 26164159, Na Parcelách 77/4, 
252 62 Únětice, 23.  07.  2018, OV01662528, Likvidátor spo-
lečnosti ALERMAX,  spol.  s  r.  o. se sídlem Na Parcelách 77/4, 
25262 Únětice - Únětice, IČ: 26164159, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 76001, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.  j. 84 Cm 1945/2017 dne 06. 04. 2018, které nabylo práv-
ní moci dne 12. 05. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a  další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a  to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662528-20180723

PROPHARM, spol. s r. o. v likvidaci, 44851022, Praha 4, Boční 
I 724/29, PSČ 141 00, 23. 07. 2018, OV01662529, Likvidátor 
společnosti PROPHARM, spol. s r. o. se sídlem Boční I 724/29, 
14100 Praha 4, IČ: 44851022, zapsané v obchodním rejstříku 
u  Městský soud v  Praze odd. C, vl. 12372, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 668/2017 dne 19. 05. 2017, které nabylo právní moci dne 
22. 03. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662529-20180723

KROKODIL CZ, s. r. o. v likvidaci, 26683695, Praha 4, Žilinská 
216, PSČ 141 00, 23. 07. 2018, OV01662532, Likvidátor spo-
lečnosti KROKODIL CZ,  s.  r. o. se sídlem Žilinská 216, 14100 
Praha 4, IČ: 26683695, zapsané v obchodním rejstříku u Měst-
ský soud v  Praze odd, C, vl. 87107, oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j., 84 cm 
393/2018 - 6 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 
11.06,2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora; JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662532-20180723

LM PRIMA INVEST, s. r. o. v likvidaci, 26130106, Dolní 1478/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01662533, Likvidátor 
společnosti LM PRIMA INVEST, s. r. o. se sídlem Dolní 1478/8, 
14000 Praha 4, IČ: 26130106, zapsané v obchodním rejstříku 
u  Městský soud v  Praze odd. C, vl. 72813, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 455/2018 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 
11. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662533-20180723

Fajba, s. r. o. v likvidaci, 28919351, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
502/36, PSČ 130 00, 23. 07. 2018, OV01662525, Likvidátor spo-
lečnosti Fajba, s. r. o. se sídlem Husitská 502/36, 13000 Praha 3, 
IČ: 28919351, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 153161, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 557/2018 dne 
11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 



Konkursní noviny 14/2018 | 44

3  měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v  Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01662525-20180723

LINKYNA, s. r. o. v likvidaci, 24240851, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01662513, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace LINKYNA, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150  00 Praha  5, 
IČ: 24240851, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 196244, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 26. 3. 2018, č. j. 85 Cm 391/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace LINKY-
NA, s. r. o. v likvidaci OV01662513-20180723

STAVEBYT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28492129, Bartoškova 1368/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01662516, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace STAVEBYT,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 28492129, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 145528, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 13. 3. 2018, č. j. 85 Cm 654/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace STAVE-
BYT, s. r. o. v likvidaci OV01662516-20180723

Progerika develop, s. r. o. ;v likvidaci, 28601556, Elišky Krásno-
horské 1298/4, 736 01 Havířov, 23.  07.  2018, OV01662493, 
Společnost Progerika develop, s. r. o., se sídlem Elišky Krásnohor-
ské 1298/4, 736 01 Havířov oznamuje, že vstoupila dne 1. čer-
vence 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna 
Gališinová, Elišky Krásnohorské 1298/4, Havířov.Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01662493-20180723

EN - praesent mauris,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26972484, Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198  00 Praha  9, 23.  07.  2018, 
OV01662507, Likvidátor společnosti EN - praesent mau-
ris,  s.  r.  o. v  likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 26972484, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225709 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01662507-20180723

Jihočeská lesní,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26028123, Praha  3, Bo-
řivojova 35/878, PSČ  130  00, 23.  07.  2018, OV01662478, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti Jiho-
česká lesní,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26028123, se sídlem Pra-
ha  3, Bořivojova 35/878, PSČ  130  00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 10.  4.  2018, č.  j. 83Cm 329/2018-6 rozhodl Měst-
ský soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, 
nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veš-
keré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Jihočeská 
lesní,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26028123, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662478-20180723

NORDIT,  s.  r.  o., 27281558, Barvířská 125/17, Liberec, 
PSČ  460 01, 24.  07.  2018, OV01617943, Obchodní jméno: 
NORDIT,  s.  r.  o. Sídlo: Barvířská 125/17, Liberec, PSČ  460 
01 IČ:  27281558 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22342 
Společnost NORDIT,  s.  r.  o., IČ:  27281558, se sídlem Barvíř-
ská 125/17, Liberec, PSČ 460 01 oznamuje, že vstoupila dne 
1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Len-
ka Voborová, bytem Hrabalova 1095, Liberec XIV-Ruprechtice, 
PSČ 460 14. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01617943-20180724

Escape To Prague, s. r. o. v likvidaci, 27451909, Praha 1 - Nové 
Město, Jungmannova 742/22, PSČ  110  00, 24.  07.  2018, 
OV01666639, Obchodní jméno: Escape To Prague,  s.  r.  o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 742/22, 
PSČ 11000 IČ: 27451909 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113555 Společ-
nost Escape To Prague, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666639-20180724

Sania’s  International,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24835943, Příbram - 
Příbram I, náměstí T. G. Masaryka 2, PSČ 261 01, 24. 07. 2018, 
OV01666656, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sania’s International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24835943, se 
sídlem Příbram - Příbram I, náměstí T. G. Masaryka 2, PSČ 261 
01 s  likvidací. Usnesením ze dne 11.  4.  2018, č.  j. 83Cm 
273/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sania’s International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24835943, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666656-20180724

TVARPROFIL, s. r. o. v likvidaci, 26827913, Chudenická 1058/32, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01617920, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: TVAR-
PROFIL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26827913 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 230469 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti TVARPROFIL,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26827913, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617920-20180724

PEKAL Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, 48394955, Praha  3 - Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 24. 07. 2018, OV01666663, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti PEKAL 
Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  48394955, se sídlem Praha  3 - 
Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 16.  5.  2018, č.  j. 83Cm 387/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEKAL Trade, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  48394955, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV01666663-20180724

DNA Corporation, s. r. o. v likvidaci, 27471802, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 24.  07.  2018, OV01617887, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 103/2018-6 ze dne 
2. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2018, byla spo-
lečnost DNA Corporation,  s.  r.  o., se sídlem Praha  4, Nusle, 
Pod lázní 745/5, PSČ 140 00, IČ: 27471802, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617887-20180724

INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS,  s.  r.  o., 
49358626, Na Větrníku 1493/73, Břevnov, 162  00 Praha  6, 
24. 07. 2018, OV01666652, Oznámení o vstupu společnosti IN-
TERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTERNA-
TIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s. r. o. se sídlem Na Větr-
níku 1493/73, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 49358626, zapsané 
v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, 
oddíl C, vložka 20099, s  likvidací a  jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a  partneři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o  právních jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by 

bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti INTERNATIONAL EUROPEAN IN-
VESTMENTS, s. r. o. v likvidaci OV01666652-20180724

QQF,  a.  s. v  likvidaci, 26167794, Praha 10, Plaňanská 573/1, 
PSČ 108 00, 24. 07. 2018, OV01617900, QQF, a. s. se sídlem 
Plaňanská 573/1, 10800 Praha - Malešice, Česká republika, za-
psaná v  obchodním rejstříku - Městský soud v  Praze, spisová 
značka B 6481, IČ:  26167794, oznamuje, že jediný akcionář 
rozhodl dne 19. 06. 2018 při výkonu působnosti valné hroma-
dy o  zrušení společnosti a  jejímu vstupu do likvidace ke dni 
30. 06. 2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, Přímětická 
1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01617900-20180724

ADAMAX EUROPE,  s.  r.  o., 05233046, náměstí I. P.  Pavlova 
1785/3, 120 00 Praha 2, 24. 07. 2018, OV01666649, Likvidátor 
společnosti: ADAMAX EUROPE, s. r. o. v likvidaci IČ: 05233046 
se sídlem náměstí I.P.  Pavlova 1785/3, Nové Město, 120  00 
Praha  2 zapsané v  obchodním rejstříku vedeným u  Krajského 
soudu v  Brně, oddíl C, vložka 57797 zastoupené likvidáto-
rem: JUDr. Radoslavou Slávikovou Geržovou (dále jen „společ-
nost“) tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 
30. 5. 2018. Ke vstupu do likvidace došlo zrušením společnosti 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 
30.  5.  2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení vstupu společnosti ADAMAX EU-
ROPE, s. r. o. v likvidaci do likvidace a druhé výzvy pro její věřite-
le k přihlášení svých pohledávek. Své pohledávky za společností 
mohou věřitelé přihlásit na adrese: ADAMAX EUROPE, s. r. o. 
v likvidaci IČ: 05233046 se sídlem náměstí I.P. Pavlova 1785/3, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. Likvidátor společnosti JUDr. Rado-
slava Sláviková Geržová OV01666649-20180724

OLE Servis,  s.  r.  o., v  likvidaci, 25736396, Baranova 672/31, 
Žižkov, 130  00 Praha  3, 24.  07.  2018, OV01666602, OLE 
Servis, s. r. o., v likvidaci, Baranova 672/31, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 Obchodní společnost OLE Servis, s. r. o., v likvidaci, Bara-
nova 672/31, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25736396 byla rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 26. 6. 2018 zrušena s likvidací 
ke dni 26. 6. 2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. Petra Petrusová, 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, E-mail: petruso-
va@petrus-partner.cz. OV01666602-20180724

i-netsys, spol. s r. o., 25599054, Palackého třída 258/73, Královo 
Pole, 612 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01666667, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.  j. 50 Cm 191/2016 - 50, ze dne 19. 1. 2018 
byla obchodní korporace i-netsys,  spol.  s  r. o., Palackého třída 
258/73, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25599054 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č.  89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01666667-20180724

EURO-CONSULT, Kirschner, Dr. Špinar and Partners, a. s. v likvi-
daci, 15889378, Žernovská 1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
24.  07.  2018, OV01666636, Obchodní jméno: EURO-CON-
SULT, Kirschner, Dr. Špinar and Partners, a. s. v  likvidaci Sídlo: 
Žernovská 1046/5, Strašnice, 100  00 Praha  10 IČ:  15889378 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 527 Společnost EURO-CONSULT, Kir-
schner, Dr.  Špinar and Partners,  a.  s. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666636-20180724

NASCA, s. r. o. v likvidaci, 26197286, Příbram II, Nám. Dr. Theu-
rera 202, PSČ  261 01, 24.  07.  2018, OV01666658, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NASCA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26197286, se sídlem Příbram II, Nám. Dr. Theurera 
202, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 
83Cm 292/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 



Konkursní noviny 14/2018 | 45

aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NASCA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26197286, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666658-20180724

BEZUGLYY PRAG, s.  r. o. v  likvidaci, 26134985, Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 24. 07. 2018, OV01617895, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 2227/2017-7 
ze dne 22. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 4. 2018, 
byla společnost BEZUGLYY PRAG, s. r. o., se sídlem Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, IČ: 26134985, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617895-20180724

EUROTRIP,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 26203260, Praha  4, Na 
Pankráci 30, 24.  07.  2018, OV01666632, Obchodní jméno: 
EUROTRIP,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  4, Na Pankrá-
ci 30 IČ:  26203260 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79399 Společnost 
EUROTRIP, spol.  s  r. o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666632-20180724

Althahabia Company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28886682, Praha  3 
- Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ  130  00, 24.  07.  2018, 
OV01617925, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Althahabia Company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, PSČ 13000 IČ: 28886682 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 151149 oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Dani-
ela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 
01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a  jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací společnosti Althahabia Company,  s.  r.  o. 
v likvidaci, IČ: 28886682, Praha 3 - Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ  13000, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v  Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01617925-20180724

BEL-GAN,  s.  r.  o., 25134019, Holandská 1019/50, Vršovice, 
101 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01617906, Oznámení o vstu-
pu společnosti BEL-GAN,  s.  r.  o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEL-GAN, s. r. o. se sídlem 
Holandská 1019/50, Vršovice, 101 00 Praha 10, IČ: 25134019, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 52520, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BEL-GAN,  s.  r.  o. v  likvidaci 
OV01617906-20180724

Begon-Spot, s. r. o. v likvidaci, 28654935, č. p. 4, 405 02 Veselé, 
24.  07.  2018, OV01666603, 1. zveřejnění Oznámení likvidá-
tora o  vstupu společnosti Begon-Spot,  s.  r.  o. do likvidace 1. 
Výzva věřitelům k  přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje, 
že obchodní společnost Begon-Spot,  s.  r.  o. se sídlem Veselé 
4,40502 Děčín, IČ:  28654935, zapsaná v  obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v  Ústí nad Labem pod sp. zn C 
30473, byla rozhodnutím jediného společníka ve formě notář-
ského zápisu ze dne 30. 5. 2018 zrušena ke dni 30. 05. 2018 
a k  témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
Begon-Spot, s. r. o. v likvidaci byla jmenována paní Alena Olšová, 
nar. 04. 08. 1949, bytem, Dvořákova 1333/14,Děčín II –Nové 
město 405 02. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v obchodním věstní-
ku přihlásili své pohledávky na následující adrese: Mírové nám. 
1175/5,Děčín IV -Podmokly, 405 02. OV01666603-20180724

Wolf,  spol.  s  r.  o., v  likvidaci, 48035726, Partyzánská 18/23, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 24. 07. 2018, OV01617902, Spo-
lečnost Wolf,  spol.  s  r.  o., v  likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. MI-
LAN VONDRA, dat. nar. 15.  září  1940, bydlištěm Střekovská 
1344/14, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-

dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě do 31.  října 2018 u právního 
zástupce společnosti JUDr. Ing. Ivana Fritze, advokáta, na adrese 
V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. OV01617902-20180724

Arbes Gastro, s. r. o. v likvidaci, 29196116, Holečkova 799/99, 
Košíře, 150 00 Praha 5, 24. 07. 2018, OV01617926, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Arbes Gas-
tro, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Holečkova 799/99, Košíře, 150 00 
Praha 5 IČ: 29196116 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163850 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr.  Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a  jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Arbes 
Gastro, s. r. o. v likvidaci, IČ: 29196116, Holečkova 799/99, Ko-
šíře, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617926-20180724

Fanda Green s.s r.o. v likvidaci, 18621589, Mratín 68, PSČ 250 
63, 24. 07. 2018, OV01666626, Obchodní jméno: Fanda Green 
s.s  r.o. v  likvidaci Sídlo: Mratín 68, PSČ  25063 IČ:  18621589 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 2650 Společnost Fanda Green s.s  r.o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 27.  10.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01666626-20180724

;Mistral klub; ;v  likvidaci, 68158157, Frýdlant nad Ostravicí, 
24.  07.  2018, OV01617898, Spolek;Mistral klub; ;v  likvidaci;, 
IČ:  68158157, sídlem Frýdlant nad Ostravicí, vstoupila dne 
1. 6. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla dne 1. 6. 2018 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01617898-20180724

KREMPIR PLUS, s. r. o., 28997816, Praha 5 – Hlubočepy, Lama-
čova 860/30, PSČ 152 00, 24. 07. 2018, OV01617908, Ozná-
mení o vstupu společnosti KREMPIR PLUS, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KREMPIR 
PLUS, s. r. o. se sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lamačova 860/30, 
PSČ 15200, IČ: 28997816, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 158826, s likvi-
dací a  jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KREMPIR 
PLUS, s. r. o. v likvidaci OV01617908-20180724

HORAI Company,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27882667, Praha  10 - 
Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 106 00, 24.  07.  2018, 
OV01666673, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: HORAI 
Company, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Záběhlice, Velenov-
ského 3251/1, PSČ 10600 IČ: 27882667 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 
123923 Společnost HORAI Company, s. r. o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 10 - Záběhlice, Velenovského 3251/1, PSČ 10600, 
IČ: 27882667, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 123923, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Opatovická 159/17, Nové Město, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01666673-
20180724

HUAN YU, společnost s  ručením omezeným v  likvidaci, 
45314292, Korunní 783/23, Vinohrady, 120  00 Praha  2, 
24.  07.  2018, OV01617890, Usnesením Městského soudu 
v  Praze č.  j. 83Cm 1745/2017-5 ze dne 21.  11.  2017, které 
nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, byla společnost HUAN YU, 
společnost s ručením omezeným, se sídlem Praha 2, Vinohrady, 
Korunní 783/23, PSČ 120 00, IČ: 45314292, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617890-20180724

KLEMBSTAV, s. r. o.v likvidaci, 27419070, Praha 10, Molitorov-
ská 9/324, PSČ 100 00, 24. 07. 2018, OV01666674, Oznámení 
o likvidaci: Obchodní jméno: KLEMBSTAV, s. r. o.v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Molitorovská 9/324, PSČ 10000 IČ: 27419070 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze oddíl C, vložka 111321 Společnost KLEMBSTAV, s. r. o.v  li-
kvidaci, se sídlem Praha  10, Molitorovská 9/324, PSČ  10000, 
IČ: 27419070, právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 111321, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek., se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01666674-20180724

The best glaten, s. r. o., 27944816, Rybná 716/24, Staré Město, 
110 00 Praha 1, 25.  07.  2018, OV01672163, Společnost The 
best glaten, s. r. o., IČ: 27944816 oznamuje, že vstoupila dne 
04.  06.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672163-20180725

Supernal Holding, s. r. o., 01674773, Táboritská 880/14, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01672168, Společnost Super-
nal Holding, s. r. o., IČ: 01674773 oznamuje, že vstoupila dne 
28.  03.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672168-20180725

BRIDEMA CORPORATION, s. r. o., 27181511, Mnichovo Hra-
diště, Arnoldova 80, PSČ 295 01, 25. 07. 2018, OV01672169, 
Společnost BRIDEMA CORPORATION,  s.  r.  o., IČ:  27181511 
oznamuje, že vstoupila dne 28. 05. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se síd-
lem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 
90 dnů od uveřejnění. OV01672169-20180725

INTENZA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, 24703401, Praha 6 - Ruzyně, 
Vlastina 850/36, PSČ 161 00, 25. 07. 2018, OV01672120, Ob-
chodní jméno: INTENZA PRAHA, s. r. o. v likvidaci IČ: 24703401 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v  Praze, oddíl C, vložka 167376 Společnost INTENZA PRA-
HA, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01672120-20180725

KOPP-TRADE, INVESTMENT TECHNOLOGY,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, 29215382, č.  p. 176, 671 56 Pavlice, 24.  07.  2018, 
OV01666655, Společnost KOPP-TRADE, INVESTMENT TECH-
NOLOGY, s. r. o., č. p. 176, 671 56 Pavlice, IČ: 29215382 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod č. j. 18 Cm 363/2017-23 
zrušena a dnem 6. 6. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti KOPP-TRADE, INVESTMENT 
TECHNOLOGY,  s.  r.  o. v  likvidaci, č.  p. 176, 671 56 Pavlice, 
IČ: 29215382 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-
lečnosti, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV01666655-20180724

GALATYP, s. r. o. v likvidaci, 26159881, Praha 7, Jankovcova 6, 
PSČ 170 00, 24. 07. 2018, OV01666616, Obchodní jméno: GA-
LATYP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Jankovcova 6, PSČ 17000 
IČ: 26159881 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 75608 Společnost GALA-
TYP, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 2. 2017do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01666616-20180724

Galaxi Group, s. r. o. v likvidaci, 28399901, Praha 7, U Měšťan-
ského pivovaru 869/1, PSČ 170 00, 24. 07. 2018, OV01666615, 
Obchodní jméno: Galaxi Group, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
U Měšťanského pivovaru 869/1, PSČ 17000 IČ: 28399901 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 138795 Společnost Galaxi Group, s. r. o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne Usnesením Městského soudu 
v Praze č.  j. 83Cm 2656/2016 - 5 ze dne 20. 2. 2017, které 
nabylo právní moci dnem 13. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem 



Konkursní noviny 14/2018 | 46

byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666615-20180724

Gee Kay Inc., spol. s r. o. v likvidaci, 26141434, Praha 4, Hanu-
šova 1174/28, 24.  07.  2018, OV01666613, Obchodní jméno: 
Gee Kay Inc.,  spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 4, Hanušova 
1174/28 IČ: 26141434 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73879 Společnost 
Gee Kay Inc., spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666613-20180724

GOLDEN TAURUS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26140802, Praha  10, 
Azalková 1216/29, PSČ  102  00, 24.  07.  2018, OV01666606, 
Obchodní jméno: GOLDEN TAURUS,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Azalková 1216/29, PSČ 10200 IČ: 26140802 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 73822 Společnost GOLDEN TAURUS,  s.  r.  o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29.  12.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01666606-20180724

FHB Trading,  s.  r.  o. v  likvidaci, 47975245, Za nádražím 214, 
742 01 Suchdol nad Odrou, 24. 07. 2018, OV01666604, Lik-
vidátor obchodní společnosti FHB Trading,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ:  47975245, se sídlem Za nádražím 214, 742 01 Suchdol 
nad Odrou, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla 
o zrušení společnosti FHB Trading, s. r. o. s likvidací s účinností 
od 1. 7. 2018 a o nařízení likvidace s účinností od 1. 7. 2018. 
Současně vyzývá věřitele obchodní společnosti, aby písemně při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 120  dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01666604-20180724

EXPRES GARANT, s. r. o. v likvidaci, 26140888, Praha 4, Pšen-
číkova 676/20, 24. 07. 2018, OV01666629, Obchodní jméno: 
EXPRES GARANT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Pšenčíkova 
676/20 IČ: 26140888 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 73830 Společnost 
EXPRES GARANT, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666629-20180724

FOSY, s. r. o. v likvidaci, 61056472, Praha 9, Vysočanská 561/63, 
PSČ  190  00, 24.  07.  2018, OV01666620, Obchodní jméno: 
FOSY,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  9, Vysočanská 561/63, 
PSČ  19000 IČ:  61056472 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 43952 
Společnost FOSY, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
14. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666620-20180724

FEST,spol. s r.o. v  likvidaci, 49824031, Březinova 877, Kolín II, 
280 02 Kolín, 24.  07.  2018, OV01666623, Obchodní jméno: 
FEST,spol. s  r.o. v  likvidaci Sídlo: Březinova 877, Kolín II, 280 
02 Kolín IČ:  49824031 Zapsaná v  obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32333 Spo-
lečnost FEST,spol. s  r.o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 7. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666623-20180724

Blue Note, s. r. o. v  likvidaci, 27521605, Rybná 716/24, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, 24. 07. 2018, OV01666654, Likvidá-
tor společnosti Blue Note, s.  r. o. v  likvidaci, se sídlem Rybná 
716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 27521605, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 213812 (dále jen „Společnost“), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 21. 5. 2018, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze dne 22. 6. 2017, č. j. 84Cm 959/2017 - 5, 
kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem 
Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláš-

kou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV01666654-20180724

GEMFI, s. r. o. v likvidaci, 25237543, Praha 10 - Hostivař, nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ  102  00, 24.  07.  2018, OV01666612, 
Obchodní jméno: GEMFI, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10 - Hos-
tivař, nám. Přátelství 1518/2, PSČ 10200 IČ: 25237543 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 176382 Společnost GEMFI,  s.  r.  o. v  likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 2. 11. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666612-20180724

Palizzana,  s.  r.  o., 28196325, Praha  1, Maiselova 38/15, 
PSČ 110 00, 24. 07. 2018, OV01617912, Oznámení o vstupu 
společnosti Palizzana, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Pra-
ze rozhodl o  zrušení společnosti Palizzana,  s.  r.  o. se sídlem 
Praha 1, Maiselova 38/15, PSČ 11000, IČ: 28196325, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 132119, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a  to na adrese sídla likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věři-
tele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi úda-
je o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jedná-
ních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr.  Robert Hynek likvidátor 
společnosti Palizzana, s. r. o. v likvidaci OV01617912-20180724

EUROHOBBY,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci,  00675181, Libušská 
26/196, Libuš, 142  00 Praha  4, 24.  07.  2018, OV01666635, 
Obchodní jméno: EUROHOBBY,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Libušská 26/196, Libuš, 142 00 Praha 4 IČ: 00675181 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 299 Společnost EUROHOBBY, spol. s r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666635-20180724

Modrá planeta,  s.  r.  o., 62968793, Nad Přehradou 861, 264 
01 Sedlčany, 24. 07. 2018, OV01666650, Oznámení o vstupu 
společnosti Modrá planeta,  s.  r. o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Modrá planeta, s. r. o. se 
sídlem Nad Přehradou 861, 264 01 Sedlčany, IČ: 62968793, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 44850, s  likvidací a  jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanské-
ho zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a  partneři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o  právních jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Modrá planeta,  s.  r. o. v  likvidaci 
OV01666650-20180724

AAA  – interiers,  s.  r.  o., 27727629, Brno, Kaštanová 70, 
PSČ  620  00, 24.  07.  2018, OV01666661, Oznámení likvidá-
tora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č.  j. 18 Cm 366/2017 – 24, ze dne 6. 6. 2018 
byla obchodní korporace AAA – interiers, s. r. o., Brno, Kaštano-
vá 70, PSČ 620 00, IČ: 27727629 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 11. 7. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a  současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01666661-20180724

NORDIT,  s.  r.  o., 27281558, Barvířská 125/17, Liberec, 
PSČ  460 01, 24.  07.  2018, OV01617943, Obchodní jméno: 
NORDIT, s. r. o. Sídlo: Barvířská 125/17, Liberec, PSČ 460 01 
IČ: 27281558 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 22342 Společnost 

NORDIT,  s.  r.  o., IČ:  27281558, se sídlem Barvířská 125/17, 
Liberec, PSČ 460 01 oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 do 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.  Lenka Voborová, 
bytem Hrabalova 1095, Liberec XIV-Ruprechtice, PSČ 460 14. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01617943-20180724

Escape To Prague, s. r. o. v likvidaci, 27451909, Praha 1 - Nové 
Město, Jungmannova 742/22, PSČ  110  00, 24.  07.  2018, 
OV01666639, Obchodní jméno: Escape To Prague,  s.  r.  o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Jungmannova 742/22, 
PSČ 11000 IČ: 27451909 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113555 Společ-
nost Escape To Prague, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 4. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666639-20180724

Sania’s  International,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24835943, Příbram - 
Příbram I, náměstí T. G. Masaryka 2, PSČ 261 01, 24. 07. 2018, 
OV01666656, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Sania’s International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24835943, se 
sídlem Příbram - Příbram I, náměstí T. G. Masaryka 2, PSČ 261 
01 s  likvidací. Usnesením ze dne 11.  4.  2018, č.  j. 83Cm 
273/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sania’s International, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24835943, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666656-20180724

TVARPROFIL, s. r. o. v likvidaci, 26827913, Chudenická 1058/32, 
Hostivař, 102 00 Praha 10, 24. 07. 2018, OV01617920, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: TVAR-
PROFIL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Chudenická 1058/32, Hostivař, 
102 00 Praha 10 IČ: 26827913 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 230469 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnos-
ti TVARPROFIL,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26827913, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na 
adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01617920-20180724

PEKAL Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, 48394955, Praha  3 - Žižkov, 
Domažlická 1256/1, PSČ 130 00, 24. 07. 2018, OV01666663, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti PEKAL 
Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  48394955, se sídlem Praha  3 - 
Žižkov, Domažlická 1256/1, PSČ 130 00 s  likvidací. Usnesením 
ze dne 16.  5.  2018, č.  j. 83Cm 387/2018-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o  jmenování likvidátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti PEKAL Trade, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  48394955, se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. OV01666663-20180724

DNA Corporation, s. r. o. v likvidaci, 27471802, Pod lázní 745/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 24.  07.  2018, OV01617887, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č. j. 83 Cm 103/2018-6 ze dne 
2. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2018, byla spo-
lečnost DNA Corporation,  s.  r.  o., se sídlem Praha  4, Nusle, 
Pod lázní 745/5, PSČ 140 00, IČ: 27471802, zrušena s likvidací 
a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixo-
vá, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617887-20180724

INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS,  s.  r.  o., 
49358626, Na Větrníku 1493/73, Břevnov, 162  00 Praha  6, 
24.  07.  2018, OV01666652, Oznámení o  vstupu společnosti 
INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS,  s.  r.  o. do li-
kvidace. Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti 
INTERNATIONAL EUROPEAN INVESTMENTS, s. r. o. se sídlem 
Na Větrníku 1493/73, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČ: 49358626, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 20099, s  likvidací a  jmenoval likvidá-
torem společnosti Mgr.  Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 



Konkursní noviny 14/2018 | 47

občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advo-
kátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti 
a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kte-
rých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr.  Robert Hynek likvidátor společnosti INTERNATIONAL 
EUROPEAN INVESTMENTS,  s.  r.  o. v  likvidaci OV01666652-
20180724

QQF,  a.  s. v  likvidaci, 26167794, Praha 10, Plaňanská 573/1, 
PSČ 108 00, 24. 07. 2018, OV01617900, QQF, a. s. se sídlem 
Plaňanská 573/1, 10800 Praha - Malešice, Česká republika, za-
psaná v  obchodním rejstříku - Městský soud v  Praze, spisová 
značka B 6481, IČ:  26167794, oznamuje, že jediný akcionář 
rozhodl dne 19. 06. 2018 při výkonu působnosti valné hroma-
dy o  zrušení společnosti a  jejímu vstupu do likvidace ke dni 
30. 06. 2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, Přímětická 
1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01617900-20180724

ADAMAX EUROPE,  s.  r.  o., 05233046, náměstí I. P.  Pavlova 
1785/3, 120 00 Praha 2, 24. 07. 2018, OV01666649, Likvidátor 
společnosti: ADAMAX EUROPE, s. r. o. v likvidaci IČ: 05233046 
se sídlem náměstí I.P.  Pavlova 1785/3, Nové Město, 120  00 
Praha  2 zapsané v  obchodním rejstříku vedeným u  Krajského 
soudu v  Brně, oddíl C, vložka 57797 zastoupené likvidáto-
rem: JUDr. Radoslavou Slávikovou Geržovou (dále jen „společ-
nost“) tímto oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 
30. 5. 2018. Ke vstupu do likvidace došlo zrušením společnosti 
na základě rozhodnutí valné hromady společnosti konané dne 
30.  5.  2018. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od 
zveřejnění druhého oznámení vstupu společnosti ADAMAX EU-
ROPE, s. r. o. v likvidaci do likvidace a druhé výzvy pro její věřite-
le k přihlášení svých pohledávek. Své pohledávky za společností 
mohou věřitelé přihlásit na adrese: ADAMAX EUROPE, s. r. o. 
v likvidaci IČ: 05233046 se sídlem náměstí I.P. Pavlova 1785/3, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. Likvidátor společnosti JUDr. Rado-
slava Sláviková Geržová OV01666649-20180724

OLE Servis,  s.  r.  o., v  likvidaci, 25736396, Baranova 672/31, 
Žižkov, 130  00 Praha  3, 24.  07.  2018, OV01666602, OLE 
Servis, s. r. o., v likvidaci, Baranova 672/31, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3 Obchodní společnost OLE Servis, s. r. o., v likvidaci, Bara-
nova 672/31, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 25736396 byla rozhod-
nutím nejvyššího orgánu ze dne 26. 6. 2018 zrušena s likvidací 
ke dni 26. 6. 2018 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. Petra Petrusová, 
Novodvorská 1062/12, Lhotka, 142 00 Praha 4, E-mail: petruso-
va@petrus-partner.cz. OV01666602-20180724

i-netsys, spol. s r. o., 25599054, Palackého třída 258/73, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, 24. 07. 2018, OV01666667, Oznámení li-
kvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně č. j. 50 Cm 191/2016 - 50, ze dne 19. 1. 2018 
byla obchodní korporace i-netsys, spol. s r. o., Palackého třída 
258/73, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 25599054 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 27. 2. 2018. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3  měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a  to na adresu likvidátora Ing.  Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01666667-
20180724

EURO-CONSULT, Kirschner, Dr. Špinar and Partners, a. s. v likvi-
daci, 15889378, Žernovská 1046/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
24.  07.  2018, OV01666636, Obchodní jméno: EURO-CON-
SULT, Kirschner, Dr. Špinar and Partners, a. s. v  likvidaci Sídlo: 
Žernovská 1046/5, Strašnice, 100  00 Praha  10 IČ:  15889378 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 527 Společnost EURO-CONSULT, Kir-
schner, Dr.  Špinar and Partners,  a.  s. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 19.  4.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01666636-20180724

NASCA, s. r. o. v likvidaci, 26197286, Příbram II, Nám. Dr. Theu-
rera 202, PSČ  261 01, 24.  07.  2018, OV01666658, Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti NASCA, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 26197286, se sídlem Příbram II, Nám. Dr. Theurera 
202, PSČ 261 01 s likvidací. Usnesením ze dne 11. 4. 2018, č. j. 
83Cm 292/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování 
likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha  1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společ-
nosti NASCA, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26197286, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01666658-20180724

BEZUGLYY PRAG, s.  r. o. v  likvidaci, 26134985, Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, 24. 07. 2018, OV01617895, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 2227/2017-7 
ze dne 22. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 10. 4. 2018, 
byla společnost BEZUGLYY PRAG, s. r. o., se sídlem Praha 4, Pod 
Višňovkou 1662/21, PSČ 140 00, IČ: 26134985, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01617895-20180724

EUROTRIP,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 26203260, Praha  4, Na 
Pankráci 30, 24.  07.  2018, OV01666632, Obchodní jméno: 
EUROTRIP,  spol.  s  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 4, Na Pankrá-
ci 30 IČ:  26203260 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 79399 Společnost 
EUROTRIP, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01666632-
20180724

KROKODIL CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26683695, Praha  4, Žilin-
ská 216, PSČ 141 00, 23. 07. 2018, OV01662532, Likvidátor 
společnosti KROKODIL CZ,  s.  r.  o. se sídlem Žilinská 216, 
14100 Praha 4, IČ: 26683695, zapsané v obchodním rejstříku 
u Městský soud v  Praze odd, C, vl. 87107, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.  j., 
84 cm 393/2018 - 6 dne 11.  05.  2018, které nabylo právní 
moci dne 11.06,2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vy-
zýváme věřitele a  další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3  měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora; JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV01662532-20180723

LM PRIMA INVEST, s. r. o. v likvidaci, 26130106, Dolní 1478/8, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01662533, Likvidátor 
společnosti LM PRIMA INVEST, s. r. o. se sídlem Dolní 1478/8, 
14000 Praha 4, IČ: 26130106, zapsané v obchodním rejstříku 
u  Městský soud v  Praze odd. C, vl. 72813, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 
Cm 455/2018 dne 11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 
11. 06. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřite-
le a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 OV01662533-20180723

Fajba, s. r. o. v likvidaci, 28919351, Praha 3 - Žižkov, Husitská 
502/36, PSČ 130 00, 23. 07. 2018, OV01662525, Likvidátor spo-
lečnosti Fajba, s. r. o. se sídlem Husitská 502/36, 13000 Praha 3, 
IČ: 28919351, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 153161, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 557/2018 dne 
11. 05. 2018, které nabylo právní moci dne 11. 06. 2018, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3  měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v  Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 11000 Praha 1 OV01662525-20180723

LINKYNA, s. r. o. v likvidaci, 24240851, Holečkova 789/49, Smí-
chov, 150 00 Praha 5, 23. 07. 2018, OV01662513, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace LINKYNA, s. r. o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150  00 Praha  5, 
IČ: 24240851, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 196244, oznamuje, že byla nařízena dne 16. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 26. 3. 2018, č. j. 85 Cm 391/2018-11. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace LINKY-
NA, s. r. o. v likvidaci OV01662513-20180723

STAVEBYT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28492129, Bartoškova 1368/4, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01662516, Oznámení 
o vstupu obchodní korporace do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Obchodní korporace STAVEBYT,  s.  r.  o. v  li-
kvidaci, se sídlem Bartoškova 1368/4, Nusle, 140 00 Praha 4, 
IČ: 28492129, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 145528, oznamuje, že byla nařízena dne 1. 6. 2018 její 
likvidace, a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze 
ze dne 13. 3. 2018, č. j. 85 Cm 654/2018-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJUr, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a  jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJUr, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava-Zábřeh. 
JUDr. Jaroslav Brož MJUr likvidátor obchodní korporace STAVE-
BYT, s. r. o. v likvidaci OV01662516-20180723

Progerika develop, s. r. o. ;v likvidaci, 28601556, Elišky Krásno-
horské 1298/4, 736 01 Havířov, 23.  07.  2018, OV01662493, 
Společnost Progerika develop, s. r. o., se sídlem Elišky Krásnohor-
ské 1298/4, 736 01 Havířov oznamuje, že vstoupila dne 1. čer-
vence 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna 
Gališinová, Elišky Krásnohorské 1298/4, Havířov.Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01662493-20180723

EN - praesent mauris,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26972484, Ocelko-
va 643/20, Černý Most, 198  00 Praha  9, 23.  07.  2018, 
OV01662507, Likvidátor společnosti EN - praesent mau-
ris,  s.  r.  o. v  likvidaci, Ocelkova 643/20, Černý Most, 198 00 
Praha 9, IČ: 26972484, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 225709 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01662507-20180723

Jihočeská lesní, s. r. o. v likvidaci, 26028123, Praha 3, Bořivojova 
35/878, PSČ 130 00, 23. 07. 2018, OV01662478, Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Jihočeská lesní, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ:  26028123, se sídlem Praha  3, Bořivojova 35/878, 
PSČ 130 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 4. 2018, č. j. 83Cm 
329/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Jihočeská lesní, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26028123, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01662478-20180723

EST-Systems,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28932226, Praha  9 - Libeň, 
Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00, 23. 07. 2018, OV01662485, 
Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnosti EST-Sys-
tems, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28932226, se sídlem Praha 9 - Libeň, 
Lisabonská 2394/4, PSČ 190 00 s  likvidací. Usnesením ze dne 
19. 3. 2018, č. j. 83Cm 234/2018-6 rozhodl Městský soud v Pra-
ze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a  to na adresu likvidátora: JUDr.  Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti EST-Systems,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  28932226, se sídlem Dušní 22, Praha  1, PSČ  110  00. 
OV01662485-20180723

M + M Consulting,  s.  r.  o. v  likvidaci, 62739948, Vrchlabí, J. 
Kablíkové 1023, PSČ 543 01, 23. 07. 2018, OV01612948, spo-
lečnost M + M Consulting, s. r. o. v likvidaci se sídlem Vrchlabí, J. 
Kablíkové 1023, PSČ 543 01 IČ: 62739948 zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, 
vložka č.  18939 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Hradci Králové ze dne 9. 1. 2018, č. j. 49 Cm 164/2017–
7, které nabylo právní moci dne 20. 2. 2018, vstoupila ke dni 
20. 2. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána JUDr.  Šárka Vesková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, 
PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění společnost tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění ozná-
mení o vstupu do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. 
OV01612948-20180723



Konkursní noviny 14/2018 | 48

STYLE, z.s. v  likvidaci, 26518805, 8.  května 677, 330 27 Vej-
prnice, 23.  07.  2018, OV01612942, Oznámení vstupu spolku 
STYLE, z.s. v likvidaci do likvidace Spolek STYLE, z.s. v likvidaci 
oznamuje vstup společnosti do likvidace ke dni 12.  12.  2017. 
Likvidátor spolku STYLE, z.s. v likvidaci, se sídlem 8. května 677, 
330 27 Vejprnice, IČ: 26518805, zapsaná ve spolkovém rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Plzni, oddíl L, vložka 3159 v sou-
ladu s ustanovením § 198 z.č. 89/2012 Sb. zveřejňuje, že ke dni 
12. 12. 2017 rozhodla valná hromada o vstupu spolku do likvi-
dace. Likvidátor spolku STYLE, z. s. v likvidaci tímto zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku STYLE, z.s. v likvidaci a vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností STYLE, 
z.s. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Mgr.  Ing. Pavel 
Karpíšek, likvidátor OV01612942-20180723

ECM CITY POINT,  a.  s. v  likvidaci, 27453294, Hvězdova 
1716/2 b, Nusle, 140 00 Praha 4, 23. 07. 2018, OV01662473, 
Obchodní jméno: ECM CITY POINT, a. s. v likvidaci Sídlo: Hvěz-
dova 1716/2 b, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 27453294 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl B, vložka 10754 Společnost ECM CITY POINT, a. s. ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01662473-20180723

Interspec Inspection Services, s. r. o., 05041431, Hradní 27/37, 
710 00 Ostrava, 23. 07. 2018, OV01612967, Oznámení o zru-
šení společnosti s likvidací Interspec Inspection Services, s. r. o. 
se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava IČ: 05041431 (dále jen 
Společnost) Společnost Interspec Inspection Services, s. r. o., se 
sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava, IČ: 05041431, oznamuje 
všem věřitelům Společnosti, že dne 26. 6. 2018 rozhodl jediný 
společník při výkonu funkce valné hromady Společnosti o zru-
šení Společnosti s likvidací a o jmenování paní Marie Byrtuso-
vé, Karpentná 110, 739 94 Třinec likvidátorem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě u  likvidáto-
ra na adrese Marie Byrtusová, Karpentná 110, 739 94,Třinec. 
V Třinci, 1. 7. 2018 Marie Byrtusová likvidátor OV01612967-
20180723

MAPLE RIDGE HOUSE-Javorový dům, s. r. o., 25095382, Dalko-
vická 244, 257 63 Trhový Štěpánov, 23. 07. 2018, OV01612975, 
Likvidátor společnosti MAPLE RIDGE HOUSE-Javorový 
dům, s.  r. o. v  likvidaci, se sídlem Dalkovická 244, 257 63 Tr-
hový Štěpánov, IČ:  25095382, zapsané v  obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 49104 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 12.  5.  2018, a  to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 12. 5. 2018, č. j. 84 Cm 242/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k  rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612975-20180723

STRAPINELLI,  s.  r.  o., 25522582, Brno, Francouzská 402/67, 
PSČ 602 00, 23. 07. 2018, OV01612978, Obchodní společnost 
STRAPINELLI,  s.  r.  o., se sídlem Brno, Francouzská 402/67, 
PSČ 602 00, IČ: 25522582, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29941 oznamuje, 
že dne 2.  1.  2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV01612978-20180723

Kiron Czech Republic, a. s. v  likvidaci, 28253825, Praha 3-Žiž-
kov, Olšanská 55/5, PSČ 130 00, 23. 07. 2018, OV01612985, 
„Likvidátor společnosti Kiron Czech Republic,  a.  s. v  likvida-
ci, IČ:  28253825, se sídlem Praha  3-Žižkov, Olšanská 55/5, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č.  j. 85 Cm 1981/2017-4, ze dne 21.  9.  2017, které nabylo 
právní moci dne 21. 10. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnos-
ti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01612985-20180723

INTERNATIONAL SOFT DRINKS COMPANY,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, 49704907, Palackého 466, 277 46 Veltrusy, 23.  07.  2018, 
OV01612969, Likvidátor společnosti INTERNATIONAL SOFT 

DRINKS COMPANY, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Palackého 466, 
277 46 Veltrusy, IČ:  49704907, zapsané v  obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22548 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
28. 3. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Pra-
ze ze dne 28. 3. 2018, č.  j. 84 Cm 2269/2017-4, kterým byla 
Společnost zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k  rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612969-20180723

ZO NOS PPP LYCKEBY AMYLEX,  a.  s., 62635662, Strakonic-
ká 946, 341 01 Horažďovice, 23. 07. 2018, OV01662463, Věc: 
Oznámení o  likvidaci ZO NOS PPP LYCKEBY AMYLEX,  a.  s., 
zapsaná jako pobočný spolek Nezávislého odborového svazu 
pracovníků potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech 
a Moravy ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze v oddíle L, vložka 53339. Sídlo: Strakonická 946, 341 
01 Horažďovice IČ:  62635662 ZO NOS PPP LYCKEBY AMY-
LEX,  a.  s. oznamuje, že vstoupila dnem 31.  března  2018 do 
likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Pavel Zábranský, by-
tem Bezručova 752, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby 
a  orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP LYCKEBY AMYLEX, a. s. na 
adrese likvidátora. OV01662463-20180723

HABITAT, s. r. o. v likvidaci, 49549723, Dolánky 8, 278 01 Zlon-
čice, 23. 07. 2018, OV01612971, Likvidátor společnosti HABI-
TAT, s.  r. o. v  likvidaci, se sídlem Dolánky 8, 278 01 Zlončice, 
IČ:  49549723, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23310 (dále jen „Společ-
nost“), tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do li-
kvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 29. 3. 2018, 
a  to na základě usnesení Městského soudu v  Praze ze dne 
29. 3. 2018, č. j. 84 Cm 2267/2017-5, kterým byla Společnost 
zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost CURATORES,  v.  o.  s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01612971-20180723

EMILY COMPANY, s. r. o., 28459920, Panuškova 1301, 140 00 
Praha 4, 23. 07. 2018, OV01612977, Likvidátor společnosti EMI-
LY COMPANY,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Panuškova 1301, 
140 00 Praha 4, IČ: 28459920, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 143096 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke 
dni 24.  4.  2018, a  to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 4. 2018, č. j. 84 Cm 144/2018-6, kterým byla 
Společnost zrušena a  nařízena její likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k  rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Pra-
ha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01612977-20180723

Alfa46, družstvo v  likvidaci, 28029585;Plzeň, 23.  07.  2018, 
OV01662495, Likvidátor společnosti Alfa46, družstvo v likvidaci 
se sídlem Plzeň, IČ:  28029585, zapsaná v  obchodním rejstří-
ku u Krajský soud v Plzni odd. Dr, vl. 2103, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č. j. 41 
Cm 81/2013-20 dne 25.  09.  2013, které nabylo právní moci 
dne 05.  11.  2013, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzývá-
me věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 3  měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v  Obchodním věstníku a  to na adresu likvidátora: 
Mgr.  Švantner Viktor, Mikulášská 455/9, 32600 Plzeň ID DS: 
u3cqqj7 OV01662495-20180723

Rovere Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24666998, Praha  5 - Smí-
chov, Náměstí 14.  října  1307/2, PSČ  150  00, 23.  07.  2018, 
OV01662479, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Rovere Trade, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24666998, se sídlem 
Praha 5 - Smíchov, Náměstí 14. října 1307/2, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 17. 4. 2018, č. j. 83Cm 585/2018-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18.  11.  1964 se sídlem Dušní 22, Praha  1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a  to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Rovere 

Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  24666998, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01662479-20180723

Energofin holding Praha,  a.  s. v  likvidaci, 25713281, Počer-
nická 3410/1a, Strašnice, 108  00 Praha  10, 23.  07.  2018, 
OV01662468, Obchodní jméno: Energofin holding Praha, a. s. 
v likvidaci Sídlo: Počernická 3410/1a, Strašnice, 108 00 Praha 10 
IČ: 25713281 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5656 Společnost Energofin 
holding Praha, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01662468-20180723

INPROPAG,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27809978, Praha  5 - Košíře, 
Plzeňská 1270/97, PSČ  150  00, 23.  07.  2018, OV01612961, 
Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: INPROPAG, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 5 - Košíře, Plzeňská 1270/97, PSČ 150 00 
IČ: 27809978 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze oddíl C, vložka 132923 Společnost IN-
PROPAG, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 5 - Košíře, Plzeňská 
1270/97, PSČ 150 00, IČ: 27809978, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze od-
díl C, vložka 132923, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována společnost Smrčka a Kubálek, v. o. s., 
se sídlem Opatovická 159/17, 110 00 Praha 1, IČ: 06884512. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01612961-20180723

SAP - STAV,  s.  r.  o., 29033918, Na Perštýně 1/342, 110  00 
Praha  1, 23.  07.  2018, OV01612974, Likvidátor společnosti 
SAP - STAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Na Perštýně 1/342, 
110 00 Praha 1, IČ: 29033918, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 161550 
(dále jen „Společnost“), tímto v  souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje vstup 
Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 
3. 5. 2018, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 3. 5. 2018, č. j. 84 Cm 132/2018-8, kterým byla Společ-
nost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na společnost CURATORES, v. o. s. se sídlem Sokolská 1802/32, 
120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám li-
kvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01612974-20180723

LD servis s.r.o, 62967622, 262 42 Vysoká u Příbramě - Vysoká 
u Příbramě 71, 23. 07. 2018, OV01612953, Likvidátor společ-
nosti LD servis,  s.  r. o. se sídlem, 26242 Vysoká u Příbramě - 
Vysoká u Příbramě 71, IČ: 62967622, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městského soudu v Praze odd. C, vl. 44206, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.  j. 84 Cm 2361/2017-5 ze dne 03.  04.  2018, které nabylo 
právní moci dne 05. 05. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace 
a jmenuje se likvidátor. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na 
adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, Havlíčkova 4, 74101 
Nový Jičín ID DS: bgzyicd OV01612953-20180723

Nadační fond na podporu zdravotnictví Královéhradeckého kraje 
v  likvidaci, 27480658, Hradec Králové, Velké náměstí 146/13, 
PSČ  500 03, 23.  07.  2018, OV01612952, Nadační fond na 
podporu zdravotnictví Královéhradeckého kraje v  likvidaci se 
sídlem Hradec Králové, Velké náměstí 146/13, PSČ  500 03 
IČ: 27480658 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl N, vložka č. 200 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
27. 10. 2016, č. j. 39 Cm 38/2016–69, které nabylo právní moci 
dne 29. 11. 2016, vstoupil ke dni 29. 11. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem nadačního fondu byla jmenována JUDr. Šárka Ves-
ková, Hradec Králové, Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu 
ustanovení § 198 zák. č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v  platném znění nadační fond tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění oznámení o vstupu 
do likvidace přihlásili své pohledávky do likvidace. OV01612952-
20180723

Obnova železnic,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27513840, Hradec Králo-
vé, Sušilova 1528/1, PSČ 500 02, 23. 07. 2018, OV01612949, 
společnost Obnova železnic, s. r. o. v likvidaci se sídlem Hradec 
Králové, Sušilova 1528/1, PSČ  500 02 IČ:  27513840 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové oddíl C, vložka č. 23506 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 23. 11. 2017, č. j. 49 
Cm 125/2017–5, které nabylo právní moci dne 28. 12. 2017, 
vstoupila ke dni 28.  12.  2017 do likvidace. Likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr.  Šárka Vesková, Hradec Králové, 
Brněnská 300/31, PSČ 500 06. Ve smyslu ustanovení § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb., obřanského zákoníku v platném znění společnost 



Konkursní noviny 14/2018 | 49

tímto vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace přihlásili své pohle-
dávky do likvidace. OV01612949-20180723

EUROPEAN Market service CZ, s.  r. o. v  likvidaci, 24309681, 
Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1046/8, PSČ 140 00, 23. 07. 2018, 
OV01662480, Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení spo-
lečnosti EUROPEAN Market service CZ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 24309681, se sídlem Praha 4 - Nusle, Doudlebská 1046/8, 
PSČ 140 00 s likvidací. Usnesením ze dne 9. 3. 2018, č. j. 83Cm 
164/2018-6 rozhodl Městský soud v Praze o  jmenování likvi-
dátora JUDr.  Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společ-
nosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti EUROPEAN Market service CZ,  s.  r.  o. v  likvida-
ci, IČ:  24309681, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01662480-20180723

Prague Corporate Service,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28970837, Pra-
ha  4, Děkanská vinice I  828/14, PSČ  140  00, 23.  07.  2018, 
OV01612946, Usnesením Městského soudu v  Praze ze dne 
22.  1.  2018, č.  j. 84 Cm 1672/2017- 6, které nabylo právní 
moci dne 19.  5.  2018, vstoupila obchodní společnost Prague 
Corporate Service,  s.  r.  o., IČ:  28970837, se sídlem Praha  4, 
Děkanská vinice I 828/14, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 156809 
(dále jen „Společnost“), do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. David Uhlíř, se sídlem Praha 4, Pravá 594/11, PSČ 147 00. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené Společnosti do likvidace a  vyzývá věřitele 
Společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a  to buď na adresu 
datové schránky likvidátora: ts7u39w, na e-mail likvidátora uhlir.
likvidace@gmail.com nebo na adresu sídla likvidátora Praha 4, 
Pravá 594/11, PSČ 147 00. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné 
osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku 
Společnosti a údaje o právních jednáních Společnosti, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Da-
vid Uhlíř, likvidátor OV01612946-20180723

INICIATIVA, s. r. o. v likvidaci, 25055321, Praha 6 Dejvice, Buzu-
lucká 589/1, PSČ 160 00, 25. 07. 2018, OV01672119, Obchodní 
jméno: INICIATIVA,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  6 Dejvice, 
Buzulucká 589/1, PSČ 16000 IČ: 25055321 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, 
vložka 45769 Společnost INICIATIVA,  s.  r.  o. v  likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 28. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672119-20180725

GUOMAO TRADE, s. r. o. v likvidaci, 62584952, Barešova 61/5, 
Třeboradice, 196 00 Praha 9, 25. 07. 2018, OV01672099, Ob-
chodní jméno: GUOMAO TRADE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bare-
šova 61/5, Třeboradice, 196 00 Praha 9 IČ: 62584952 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 33741 Společnost GUOMAO TRADE,  s.  r.  o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 3. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672099-20180725

INTERCHIMTREID, spol. s r. o. v likvidaci, 25721089, Hošťálkova 
722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6, 25. 07. 2018, OV01672121, 
Obchodní jméno: INTERCHIMTREID, spol. s r. o. v likvidaci Síd-
lo: Hošťálkova 722/20, Břevnov, 169 00 Praha 6 IČ: 25721089 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v  Praze, oddíl C, vložka 64217 Společnost INTERCHIMTRE-
ID, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 16. 5. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01672121-20180725

VIET-EURONEWS, s. r. o. v likvidaci, 27590488, Praha 4 - Nusle, 
Svatoslavova 554/1, PSČ 140 00, 25. 07. 2018, OV01622627, 
Oznámení o likvidaci Obchodní firma: VIET-EURONEWS, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, PSČ 140 00 
IČ: 27590488 Společnost VIET-EURONEWS, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha  4 - Nusle, Svatoslavova 554/1, PSČ  140  00, 
IČ: 27590488, oznamuje, že dne 25. 5. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622627-20180725

AMPEC Publishing, s. r. o., 26233681, Brno, Škroupova 4256/1, 
PSČ 636 00, 25. 07. 2018, OV01622639, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 377/2017 – 15, ze dne 7. 6. 2018 byla ob-
chodní korporace AMPEC Publishing, s.  r. o., Brno, Škroupova 
4256/1, PSČ 636 00, IČ: 26233681 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 28. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a  současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01622639-20180725

Polinda, s. r. o. v likvidaci, 24121983, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, 25. 07. 2018, OV01672132, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Polinda, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10, IČ: 24121983, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 180530, oznamuje, že byla naříze-
na dne 03.  10.  2017 její likvidace, a  to na základě usnesení 
Městského soudu v  Praze ze dne 03.  10.  2017, č.  j. 84 Cm 
1456/2017, které nabylo právní moci dne 01. 11. 2017. Likvidá-
torem byl jmenován JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, 
se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01672132-20180725

KUB-STAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27211509, Dubno 12, PSČ 261 
01, 25. 07. 2018, OV01672143, Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 83 Cm 2305/2017-6 ze dne 5. 3. 2018, které nabylo 
právní moci dne 11. 4. 2018, byla společnost KUB-STAV, s. r. o., 
se sídlem Dubno 12, PSČ 261 01, IČ: 27211509, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01672143-20180725

WORLD SPORT PROMOTION,  a.  s. v  likvidaci, 24258474, 
Na Sychrově 975/8, Michle, 101  00 Praha  10, 25.  07.  2018, 
OV01672173, Společnost WORLD SPORT PROMOTION, a. s. 
v  likvidaci, se sídlem Na Sychrově 975/8, Michle, 101 00 Pra-
ha 10, IČ: 24258474, spisová značka: B 18453 vedená u Měst-
ského soudu v  Praze, tímto oznamuje, že s  účinností ke dni 
1.  7.  2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Robert Speychal, bytem Tigridova 1501/6, Michle, 140 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla společnosti. OV01672173-20180725

EUROCOMPO, s. r. o. v likvidaci, 60490942, Pštrossova 206/3, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, 25.  07.  2018, OV01672148, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.  j. 83Cm 1798/2017-6 
ze dne 12. 12. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 3. 2018, 
byla společnost EUROCOMPO, s. r. o., se sídlem Praha 1, Nové 
Město, Pštrossova 206/3, PSČ 110 00, IČ: 60490942, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 
181  00 Praha  8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672148-20180725

Opera Plus, z.s., v  likvidaci, 22710647, Högerova 1098/15, 
Hlubočepy, 152 00 Praha, 25. 07. 2018, OV01672088, Spolek 
Opera Plus, z.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Rozhodnutím valné hromady spolku Opera Plus, 
z.s. ze dne 27.  04.  2018 byl spolek zrušen s  likvidací ke dni 
1. 7. 2018. Likvidátorem byl jmenován pan Aleš Bráza, bytem 
Högerova 1098/15, Hlubočepy, 152 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo spolku). OV01672088-20180725

World space,  s.  r. o. ;v  likvidaci, 29450594, Petrovice u Karvi-
né č. 646, PSČ 735 72, 25. 07. 2018, OV01622646, Obchodní 
jméno: World space, s. r. o. ;v likvidaci; Sídlo: Petrovice u Karvi-
né č. 646, 73572 IČ: 29450594 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 54259. 
Společnost World space, s. r. o. ;v likvidaci;oznamuje, že vstou-
pila dne 17.  1.  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michal Schneider, Petrovice u  Karviné č.  646, 73572. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01622646-20180725

ProCom CZ, s.  r. o., 24144703, Praha 6 - Břevnov, Slavníkova 
2357/9, PSČ 169 00, 25. 07. 2018, OV01672164, Společnost 
ProCom CZ, s. r. o., IČ: 24144703 oznamuje, že vstoupila dne 
21.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01672164-20180725

Petřík,  a.  s., 26492458, Slaný, Politických vězňů 1337, okres 
Kladno, PSČ  274 01, 25.  07.  2018, OV01622645, Oznámení 
o vstupu společnosti Petřík, a. s. do likvidace Jediný společník, 
vykonávajíc působnost valné hromady společnosti Petřík,  a.  s., 
se sídlem Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný, IČ: 26492458, 
zapsané v  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7415, rozhodl dne 28. 5. 2018 o zrušení 
společnosti Petřík, a. s. a jejím vstupu do likvidace a dále o volbě 
paní Elišky Petříkové, bytem Alešova 1095/10, 274 01 Slaný do 
funkce likvidátora společnosti. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnos-
ti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhé-
ho zveřejnění této výzvy, a  to k  rukám likvidátora společnosti 
Petřík,  a.  s. na adrese Politických vězňů 1337, 274 01 Slaný. 
Petřík,  a.  s. v  likvidaci Eliška Petříková - likvidátor společnosti 
OV01622645-20180725

ITC Hungary,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27440834, Praha  3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ  130  00, 25.  07.  2018, OV01672126, 
Obchodní jméno: ITC Hungary, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 
- Žižkov, Husinecká 903/10, PSČ 13000 IČ: 27440834 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 113375 Společnost ITC Hungary, s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 13. 12. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672126-20180725

Spolek singularistů Tetětice - Přehýk v likvidaci, 04254228, Poče-
nice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, 25. 07. 2018, OV01622651, 
Společnost Spolek singularistů Tetětice - Přehýk v  likvidaci, se 
sídlem Počenice 74, 768 33 Počenice-Tetětice, IČ:  04254228 
zapsaná v OR u KS Brno L 20687, oznamuje, že vstoupila dne 
28. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jakub 
Jančovič, Bratrská 2433/20, Přerov I-Město, 750 02 Přerov, jan-
covic.advokat@gmail.com. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na jancovic.advokat@gmail.com. OV01622651-20180725

ARTPROPRAHA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28447239, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01622612, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2196/2017-7 ze 
dne 21. 2. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 5. 2018, byla 
společnost ARTPROPRAHA, s. r. o., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, IČ: 28447239, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622612-20180725

Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci, 49681681, 
Povltavská 18/48, Troja, 171  00 Praha  7, 25.  07.  2018, 
OV01672113, Obchodní jméno: Hong Eun společnost s  ruče-
ním omezeným v likvidaci Sídlo: Povltavská 18/48, Troja, 171 00 
Praha 7 IČ: 49681681 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 21927 Společnost 
Hong Eun společnost s ručením omezeným v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672113-20180725

INTERINVEST GROUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24691861, Pra-
ha  5, Hlubočepská 1156/38 b, PSČ  152  00, 25.  07.  2018, 
OV01622608, Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j. 84 
Cm 38/2018-6 ze dne 27. 3. 2018, které nabylo právní moci 
dne 8. 5. 2018, byla společnost INTERINVEST GROUP, s. r. o., 
se sídlem Praha  5, Hlubočepská 1156/38 b, PSČ  152  00, 
IČ:  24691861, zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se 
sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a  orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01622608-20180725



Konkursní noviny 14/2018 | 50

Huanya Europe Develop Co.LTD., s. r. o. v likvidaci, 26151219, 
Ke skalkám 3079/56, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 25. 07. 2018, 
OV01672115, Obchodní jméno: Huanya Europe Develop Co.L-
TD.,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Ke skalkám 3079/56, Záběhlice, 
106 00 Praha 10 IČ: 26151219 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 74796 
Společnost Huanya Europe Develop Co.LTD., s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 17. 2. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672115-20180725

NK MODE, s. r. o. v likvidaci, 49684361, Na dolinách 165/34, 
Podolí, 147 00 Praha 4, 25. 07. 2018, OV01622624, Oznáme-
ní o likvidaci Obchodní firma: NK MODE, s. r. o. v likvidaci Síd-
lo: Na dolinách 165/34, Podolí, 147 00 Praha 4 IČ: 49684361 
Společnost NK MODE, s. r. o. v  likvidaci, se sídlem Na doli-
nách 165/34, Podolí, 147 00 Praha 4, IČ: 49684361, oznamu-
je, že dne 23. 6. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 764/17, 110 00 Pra-
ha 1. Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. OV01622624-
20180725

ELA PLUS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 49789961, Kladenská 476, 
267 06 Hýskov, 25. 07. 2018, OV01672136, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: ELA 
PLUS,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, se sídlem: Kladenská 476, 267 
06 Hýskov IČ:  49789961, zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 122741, oznamuje, že byla nařízena dne 
12. 01. 2018 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 12. 01. 2018, č. j. 84 Cm 2065/2017, které 
nabylo právní moci dne 17. 02. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01672136-20180725

Restaurace Nerudova 18, s. r. o. v likvidaci, 24753254, Praha 1, 
Na příkopě 957, PSČ  110  00, 25.  07.  2018, OV01622634, 
Oznámení o  likvidaci Obchodní firma Restaurace Nerudova 
18, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Na příkopě 957, PSČ 110 00 
IČ:  24753254 Společnost Restaurace Nerudova 18,  s.  r.  o. 
v  likvidaci, se sídlem Praha  1, Na příkopě 957, PSČ  110  00, 
IČ: 24753254, oznamuje, že dne 5. 7. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01622634-20180725

VILLA GROUP Ltd., spol. s r. o. v likvidaci, 45795550, Masaryko-
vo nábřeží 2018/10, Nové Město, 120 00 Praha 2, 25. 07. 2018, 
OV01622604, Likvidátor obchodní společnosti VILLA GROUP 
Ltd.,  spol.  s  r. o. v  likvidaci, IČ: 45795550, se sídlem Masary-
kovo nábřeží 2018/10, 120  00 Praha  2, paní Kateřina Černá, 
oznamuje, že dne 19.  05.  2018 nabylo právní moci usnesení 
Městského soudu v Praze, č.  j. 83 Cm 1488/2017-16 ze dne 
30. 1. 2018, kterým bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a na-
řízení její likvidace s  účinností ode dne právní moci usnesení. 
Společnost vyzývá všechny svoje věřitele, aby ve lhůtě tří měsí-
ců od druhého zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
za společností na adrese: Advokátní kancelář VYSKOČIL KRO-
ŠLÁK, Att.: Mgr. Markéta Child, Voršilská 10, 110 00 Praha 1. 
OV01622604-20180725

Hippocratesmedic,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03128024, 5.  května 
851/70, Nusle, 140 00 Praha 4, 25.  07.  2018, OV01672111, 
Obchodní jméno: Hippocratesmedic,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
5. května 851/70, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 03128024 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 227797 Společnost Hippocratesmedic,  s.  r.  o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672111-20180725

GOTH - B.F.C. - logistické služby, s. r. o. v likvidaci, 25675079, 
Praha 10, K Chaloupkám 3170/2, PSČ 106 00, 25. 07. 2018, 
OV01672091, Obchodní jméno: GOTH - B.F.C. - logistické služ-
by,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha 10, K Chaloupkám 3170/2, 
PSČ 10600 IČ: 25675079 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60207 Společ-
nost GOTH - B.F.C. - logistické služby, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 

sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672091-20180725

INTERESURS EURO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25717197, Praha  6, 
Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, PSČ 160 00, 25. 07. 2018, 
OV01672123, Obchodní jméno: INTERESURS EURO,  s.  r.  o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  6, Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, 
PSČ  16000 IČ:  25717197 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63869 Spo-
lečnost INTERESURS EURO,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672123-
20180725

MOLLOREA, s. r. o. v likvidaci, 27122824, Příbram IV, Husova 
366, PSČ 261 01, 25. 07. 2018, OV01672144, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2372/2017-6 ze dne 5. 3. 2018, 
které nabylo právní moci dne 11. 4. 2018, byla společnost MO-
LLOREA,  s.  r. o., se sídlem Příbram IV, Husova 366, PSČ 261 
01, IČ: 27122824, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672144-20180725

hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci, 48590363, 
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2018, 
OV01672110, Obchodní jméno: hgs Haushaltgeräteservice Prag 
spol s r.o. v likvidaci Sídlo: Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 48590363 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18363 Společnost 
hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s  r.o. v  likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 24. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672110-20180725

Bytové družstvo Hotelák v  likvidaci, 28818156, Trávník 1906, 
560 02 Česká Třebová, 25.  07.  2018, OV01622648, Bytové 
družstvo Hotelák v likvidaci, se sídlem Trávník 1906, 560 02 Čes-
ká Třebová oznamuje, že vstoupilo dne 31. 3. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Novotná, bytem Skuhrov 
112, 560 02 Česká Třebová. Telefon 604 204 033. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01622648-20180725

Bytové družstvo Služská 780 v  likvidaci, 26173603, Pra-
ha  8 - Kobylisy, Služská 780/38, PSČ  182  00, 25.  07.  2018, 
OV01622654, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Služská 
780 v  likvidaci, se sídlem Praha  8 - Kobylisy, Služská 780/38, 
PSČ 182 00, IČ: 26173603, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Jana Kocábková, Služská 780/38, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
OV01622654-20180725

Hippocratesmedic,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03128024, 5.  května 
851/70, Nusle, 140 00 Praha 4, 25. 07. 2018, OV01672111, 
Obchodní jméno: Hippocratesmedic, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: 
5. května 851/70, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 03128024 Za-
psaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 227797 Společnost Hippocratesme-
dic, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zá-
konné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672111-
20180725

GOTH - B.F.C. - logistické služby, s. r. o. v likvidaci, 25675079, 
Praha 10, K Chaloupkám 3170/2, PSČ 106 00, 25. 07. 2018, 
OV01672091, Obchodní jméno: GOTH - B.F.C. - logistické služ-
by,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha 10, K Chaloupkám 3170/2, 
PSČ 10600 IČ: 25675079 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 60207 Společ-
nost GOTH - B.F.C. - logistické služby, s. r. o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 17. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672091-20180725

INTERESURS EURO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25717197, Praha  6, 
Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, PSČ 160 00, 25. 07. 2018, 
OV01672123, Obchodní jméno: INTERESURS EURO,  s.  r.  o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  6, Vokovice, Na dlouhém lánu 21/5, 
PSČ  16000 IČ:  25717197 Zapsaná v  obchodním rejstříku ve-
deném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 63869 Spo-
lečnost INTERESURS EURO,  s.  r.  o. v  likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01672123-
20180725

MOLLOREA, s. r. o. v likvidaci, 27122824, Příbram IV, Husova 
366, PSČ 261 01, 25. 07. 2018, OV01672144, Usnesením Měst-
ského soudu v Praze č. j. 83 Cm 2372/2017-6 ze dne 5. 3. 2018, 
které nabylo právní moci dne 11. 4. 2018, byla společnost MO-
LLOREA,  s.  r. o., se sídlem Příbram IV, Husova 366, PSČ 261 
01, IČ: 27122824, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672144-20180725

hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s r.o. v likvidaci, 48590363, 
Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 Praha 1, 25. 07. 2018, 
OV01672110, Obchodní jméno: hgs Haushaltgeräteservice Prag 
spol s r.o. v likvidaci Sídlo: Týnská 1053/21, Staré Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 48590363 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18363 Společnost 
hgs Haushaltgeräteservice Prag spol s  r.o. v  likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 24. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01672110-20180725

Bytové družstvo Hotelák v  likvidaci, 28818156, Trávník 1906, 
560 02 Česká Třebová, 25.  07.  2018, OV01622648, Bytové 
družstvo Hotelák v likvidaci, se sídlem Trávník 1906, 560 02 Čes-
ká Třebová oznamuje, že vstoupilo dne 31. 3. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Zdeňka Novotná, bytem Skuhrov 
112, 560 02 Česká Třebová. Telefon 604 204 033. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01622648-20180725

Bytové družstvo Služská 780 v  likvidaci, 26173603, Pra-
ha  8 - Kobylisy, Služská 780/38, PSČ  182  00, 25.  07.  2018, 
OV01622654, Likvidátor společnosti Bytové družstvo Služská 
780 v  likvidaci, se sídlem Praha  8 - Kobylisy, Služská 780/38, 
PSČ 182 00, IČ: 26173603, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra: Jana Kocábková, Služská 780/38, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
OV01622654-20180725

IMMOBILIEN JOHANNES RUSS, s. r. o. v likvidaci, 48290254, 
Doubická 873/8, 407 46 Krásná Lípa, 25.  07.  2018, 
OV01672137, Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem 
č. j. 72 Cm 128/2015-13 ze dne 25. 1. 2018, které nabylo právní 
moci dne 13. 3. 2018, byla společnost IMMOBILIEN JOHANNES 
RUSS, s. r. o., se sídlem Krásná Lípa, Doubická 873/8, PSČ 407 
46, IČ: 48290254, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována společnost Mixová,  v.  o.  s., IČ:  06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01672137-20180725

INTERCO International Büro centrum,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
64945413, Bělčická 2825/12, Záběhlice, 141  00 Praha  4, 
25. 07. 2018, OV01672122, Obchodní jméno: INTERCO Inter-
national Büro centrum, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bělčická 2825/12, 
Záběhlice, 141 00 Praha 4 IČ: 64945413 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
42752 Společnost INTERCO International Büro centrum, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28.  12.  2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01672122-20180725

PRINGTON PC Servis,  a.  s. v  likvidaci,  00507032, Biskupcova 
1679/39, Žižkov, 130 00 Praha 3, 25. 07. 2018, OV01622618, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 83Cm 2085/2017-9 ze 
dne 13. 3. 2018, které nabylo právní moci dne 19. 4. 2018, byla 



Konkursní noviny 14/2018 | 51

společnost PRINGTON PC Servis, a. s., se sídlem Praha 3, Žižkov, 
Biskupcova 1679/39, PSČ 130 00, IČ: 00507032, zrušena s likvi-
dací a  likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mi-
xová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01622618-20180725

Abasov Company,  s.  r.  o., 28503333, Praha 1 – Nové Město, 
Truhlářská 1102/17, PSČ 110 00, 25. 07. 2018, OV01622620, 
Oznámení o  vstupu společnosti Abasov Company,  s.  r.  o. do 
likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o  zrušení společnosti 
Abasov Company,  s.  r.  o. se sídlem Praha  1  – Nové Město, 
Truhlářská 1102/17, PSČ 11000, IČ: 28503333, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl 
C, vložka 146351, s  likvidací a  jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a  partneři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o  právních jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti Abasov Company, s. r. o. v likvidaci 
OV01622620-20180725

LYST, s. r. o. v likvidaci, 27407675, Bříství 94, okres Nymburk, 
PSČ 289 15, 25. 07. 2018, OV01672139, Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 83Cm 2355/2017-11 ze dne 27. 3. 2018, které 
nabylo právní moci dne 1. 5. 2018, byla společnost LYST, s. r. o. 
v  likvidaci, se sídlem Bříství 94, okres Nymburk, PSČ 289 15, 
IČ: 27407675, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Mixová, v. o. s., IČ: 06255973, se sídlem 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01672139-
20180725

Aikins Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, 02081806, Karlovo náměs-
tí 290/16, Nové Město, 120  00 Praha  2, 26.  07.  2018, 
OV01626553, Usnesením Městského soudu v Praze č.  j.85Cm 
2110/2017-3 společnost Aikins Trade,  s.  r.  o. v  likvidaci se 
sídlem Karlovo náměstí 290/16,12000 Praha  - Nové Město, 
IČ: 02081806 vstoupila ke dni 16. prosince 2017 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adresu Ing. Tomáš Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 
Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x. OV01626553-
20180726

ISTIQBOL GROUP, s. r. o. v likvidaci, 29039215, Lysolajské údolí 
91/17, Lysolaje, 165 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01626550, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2116/2017-4 
společnost ISTIQBOL GROUP,  s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Ly-
solajské údolí 91/17, Lysolaje, 165  00 Praha  6 IČ:  29039215 
vstoupila ke dni 4. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček-likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo datové schránky tibyd6x. OV01626550-20180726

Třezalka Candle, s. r. o. v likvidaci, 64086372, Praha 10 - Hostivař, 
nám. Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 26. 07. 2018, OV01626562, 
Usnesením Městského soudu v  Praze č.  j.37T5/2013-6074 
společnost Třezalka Candle, s. r. o. v likvidaci se sídlem Přátel-
ství 1518/2, Praha  10-Hostvař IČ:  64086372 vstoupila ke dni 
29.  března  2017 do likvidace. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, Na Hradbách 18, 702  00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01626562-20180726

N MART,  s.  r. o. v  likvidaci, 05157501, Brno, Lidická 700/19, 
PSČ 602 00, 26. 07. 2018, OV01678735, Likvidátor společnos-
ti N MART,  s.  r. o. v  likvidaci se sídlem 602 00 Brno, Lidická 
700/19, IČ: 05157501, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v odd. a vl. C 93856, vyzývá věřitele 
jmenované společnosti, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva do likvidace, v zákonné lhůtě, prostřednictvím datové 
schránky či na adresu sídla společnosti. OV01678735-20180726

L. G. Project,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25210459, Praha  3, Korunní 
1151/67, PSČ 130 00, 26. 07. 2018, OV01678739, Obchodní 
jméno: L. G. Project,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 3, Korun-
ní 1151/67, PSČ 130 00 IČ: 25210459 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
94268 Společnost L. G. Project, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.  2.  2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-

nován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671, se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01678739-20180726

SOBIN, spol. s r. o. ;v likvidaci, 26185601, Praha 1, Jilská č. p. 
353, PSČ 110 00, 26. 07. 2018, OV01678738, Likvidátor společ-
nosti SOBIN, spol. s r. o. ;v likvidaci; se sídlem Jilská č. p. 353, 
110 00 Praha 1, IČ: 26185601, zapsaná v obchodním rejstříku, 
který vede Městský soud v Praze odd. C, vl. 77935, oznamuje, 
že se společnost usnesením č.  j. 84Cm 1171/2017-5 ze dne 
19. 12. 2017, které nabylo právní moci dnem 31. 1. 2018, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a  to na adresu likvidátora: JUDr. Petr Konečný, se sídlem Mi-
chelská 1240/72, 141 00 Praha 4. Doručovací adresa: JUDr. Petr 
Konečný, Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, ID DS: 3v3x6xx. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných ne-
platných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01678738-
20180726

EXPORT-IMPORT BAHAMI, spol. s  r. o v  likvidaci, 49193279, 
Masarykova 589/150, Lobzy, 312  00 Plzeň, 26.  07.  2018, 
OV01626513, Společnost byla zrušena s  likvidací rozhodnutím 
společníků ke dni 21.  6.  20187.Likvidátorkou společnosti byla 
povolána Dana Herzogová, datum narození:1. 5. 1963, bydliště: 
Plzeň, Rabštejnská 1582/39, 323 00 Plzeň Jmenovaná likvidátor-
ka tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
EXPORT-IMPORT BAHAMI, spol. s  r. o v  likvidaci. K písemné 
přihlášce je třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV01626513-20180726

ANRO NL,  s.  r.  o., 27472396, Prostřední Lánov 104, 543 41 
Lánov, 26. 07. 2018, OV01626531, ANRO NL, s. r. o. se sídlem 
Prostřední Lánov 104, 543 41 Lánov, IČ: 27472396, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 
20. 6. 2018 byla společnost zrušena ke dni 1. 7. 2018 a k témuž 
dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti 
ANRO NL, s. r. o., v likvidaci byla jediným společníkem společ-
nosti jmenována paní Jiřina Zelinská. Likvidátor této společnosti 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u  likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01626531-20180726

LINATEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28470800, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626542, Likvidátor 
společnosti LINATEX,  s.  r.  o. v  likvidaci, Jeseniova 1151/55, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28470800, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
143971 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstou-
pila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společ-
nosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing.  Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626542-
20180726

Imperial Glass company, a.  s. v  likvidaci, 45242356, Praha 1, 
Jindřišska 901/5, PSČ  100  00, 26.  07.  2018, OV01626543, 
Likvidátor společnosti Imperial Glass company, a. s. v likvidaci, 
Praha 1, Jindřišska 901/5, PSČ 10000, IČ:  45242356, zapsá-
no v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 1290 oznamuje, že na základě usnesení MS 
v  Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Ra-
domír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor 
vyzývá věřitele a  ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a  údajů o  případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01626543-20180726

Svítidla Beroun, s. r. o. v likvidaci, 24695581, Králův Dvůr - Po-
čaply, Pod dálnicí 322, PSČ 267 01, 26. 07. 2018, OV01626540, 
Likvidátor společnosti Svítidla Beroun, s. r. o. v likvidaci, Králův 
Dvůr - Počaply, Pod dálnicí 322, PSČ 26701, IČ: 24695581, za-
psáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Pra-
ze oddíl C, vložka 166774 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvi-
dované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by 
bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01626540-
20180726

SHORELINE CZ, s. r. o. v likvidaci, 28931505, Praha 5, Za Foř-
tem 874/35, PSČ 154 00, 26. 07. 2018, OV01626537, Likvidátor 
společnosti SHORELINE CZ, s. r. o. v likvidaci, Praha 5, Za Foř-
tem 874/35, PSČ 15400, IČ: 28931505, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 
153910 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovské-
ho 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01626537-20180726

Sdružení obyvatel obce Česká u Brna, 26650690, č. p. 233, 664 
31 Česká, 26.  07.  2018, OV01626527, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského sou-
du v Brně č.  j. 18 Cm 380/2017 – 12, ze dne 8. 6. 2018 byl 
spolek Sdružení obyvatel obce Česká u Brna, č. p. 233, 664 31 
Česká, IČ: 26650690 zrušen s  likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 27. 6. 2018. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v sou-
ladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor spolku 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3  měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neú-
činnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 
Brno. OV01626527-20180726

ZNEVÝHODNĚNÍ OBČANÉ, o. s. v likvidaci, 26568659, Křížkov-
ského 1292/13, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, OV01626533, 
Likvidátor spolku ZNEVÝHODNĚNÍ OBČANÉ, o. s. v likvidaci, se 
sídlem Křížkovského 1292/13, 130 00 Praha 3, IČ: 26568659, 
DIČ:   CZ 26568659, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 19872, tímto ozna-
muje, že dne 1.  2.  2018 rozhodla valná hromada spolku, že 
se spolek ZNEVÝHODNĚNÍ OBČANÉ, o. s. zrušuje s  likvidací. 
Likvidátor tímto zveřejněním ve smyslu ustanovení § 198 občan-
ského zákoníku vyzývá věřitele a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v zákonné lhůtě 3 měsíců, jejíž běh započne ode dne následují-
cího po druhém zveřejnění této výzvy, a to na adrese likvidátora 
spolku Mgr. Jaroslavy Sukové, adresa pro doručování Radhošťská 
20, 130 00 Praha 3, tel: 603 803 505 OV01626533-20180726

LTMZ Plus,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03872122, Roháčova 188/37, 
130 00 Praha 3 - Zižkov, 26. 07. 2018, OV01626548, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j.85Cm 2120/2017-3 společnost 
LTMZ Plus, s. r. o. v likvidaci se sídlem Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3-Žižkov IČ: 03872122 vstoupila ke dni 12. prosince 2017 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva 
v  zákonné lhůtě na adresu Ing.  Tomáš Poláček-likvidátor, Na 
Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky 
tibyd6x. OV01626548-20180726

Rychle a levně, s. r. o. v likvidaci, 03122395, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, 26. 07. 2018, OV01626547, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.  j.85Cm 2189/2017-3 spo-
lečnost Rychle a  levně,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Varšavská 
715/36, 12000 Praha  2-Vinohrady IČ:  03122395 vstoupila ke 
dni 23. ledna 2018 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček-
-likvidátor, Na Hradbách 18, 702  00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x. OV01626547-20180726

Družstvo vlastníků domu Soběslavská č.  1/2377, v  likvidaci, 
47048646, Soběslavská č. 1/2377, 130 00 Praha 3, 26. 07. 2018, 
OV01678729, Družstvo vlastníků domu Soběslavská č. 1/2377, 
v  likvidaci sídlem Praha  3, Soběslavská 2377/1 IČ:  47048646 
oznamuje, že družstvo rozhodnutím členské schůze vstoupilo 
dnem 01. 6. 2018 do likvidace. Dále vyzývá všechny věřitele jme-
novaného družstva a jiné osoby a orgány, které jsou jeho vstu-
pem do likvidace dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adrese likvidátora Silvia Kušnierová, Koněvova 1818/137, Pra-
ha 3, 130 00. OV01678729-20180726

MEDICINE CENTRUM Starý Lískovec,  spol.  s  r.  o. - v  likvi-
daci, 49449559, U  pošty 402/14, Starý Lískovec, 625  00 
Brno, 26.  07.  2018, OV01678767, Oznámení o  likvidaci : 
Obchodní jméno (firma) : MEDICINE CENTRUM Starý Lís-
kovec,  spol.  s  r.  o. - v  likvidaci Sídlo: U  pošty 402/14, Starý 
Lískovec, 625  00 Brno IČ:  49449559 Zápis v  OR : KS Brno, 
vl. C 12623 Společnost MEDICINE CENTRUM Starý Lísko-
vec, spol. s r. o. - v  likvidaci, se sídlem U pošty 402/14, Starý 
Lískovec, 625 00 Brno, IČ: 49449559, zápis v OR : KS Brno, vl. 
C 12623 oznamuje, že na základě rozhodnutí mimořádné valné 
hromady ze dne 2. 6. 1997 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan JUDr. Jiří Peloušek, bytem Brno, Kameníčkova 



Konkursní noviny 14/2018 | 52

1190/18a, 616 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Brno, 19. 7. 2018 
JUDr. Jiří Peloušek, likvidátor OV01678767-20180726

Romská demokratická sociální strana, 26993741, U Stavoservisu 
1, 100 40 Praha 10, 26. 07. 2018, OV01678732, Politická stra-
na: „Romská demokratická sociální strana“ se sídlem U Stavoser-
visu 1, 100 40 Praha  10, č.  registrace: VS-9626/SDR/1-2004, 
oznamuje, že byla na základě rozsudku Nejvyššího správního 
soudu ČR č. j. Pst 10/2009-60 ze dne 20. ledna 2011 rozpuštěna 
a likvidátorem byl určen Mgr. Radslav Janeček, advokát se sídlem 
Brno, Bubeníčkova 44, PSČ 615 00. Všichni věřitelé, jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy u likvidátora. OV01678732-20180726

Národní domobrana ČR z.s. v  likvidaci, 04552938, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 26. 07. 2018, OV01678766, Spolek 
Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku 
oznamuje, že dne 12. 5. 2018 byl rozhodnutím členské schůze 
spolek zrušen a  tím současně vstoupil do likvidace. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor spolku Národní do-
mobrana ČR z.s. v  likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje 
výzvu pro věřitele spolku Národní domobrana ČR z.s. v likvidaci, 
v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které 
mají za spolkem, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adresu sídla 
spolku (ve smyslu ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). Ná-
rodní domobrana ČR z.s. v likvidaci Ing. David Buchtela, Ph.D., 
likvidátor OV01678766-20180726

KK ALMAZ, s. r. o. v likvidaci, 25662775, Praha 10, Českosloven-
ských tankistů 126/4, PSČ 100 00, 26. 07. 2018, OV01678745, 
Obchodní jméno: KK ALMAZ, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Československých tankistů 126/4, PSČ  100  00 IČ:  25662775 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 59163 Společnost KK ALMAZ, s.  r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24. 3. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ:  04010671, se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01678745-20180726

Koriba,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28862406, Podvinný mlýn 2126/1, 
Libeň, 190 00 Praha 9, 26. 07. 2018, OV01678742, Obchodní 
jméno: Koriba, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podvinný mlýn 2126/1, Li-
beň, 190 00 Praha 9 IČ: 28862406 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 149752 
Společnost Koriba, s. r. o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671, se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01678742-20180726

KOZA NOSTRA MEAT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26182645, Vlastina 
889/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6, 26. 07. 2018, OV01678740, 
Obchodní jméno: KOZA NOSTRA MEAT, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Vlastina 889/23, Ruzyně, 161 00 Praha 6 IČ: 26182645 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 77689 Společnost KOZA NOSTRA MEAT, s. r. o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.  3.  2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ:  04010671, se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01678740-20180726

STEBIKO,  s.  r.  o., 46979786, Tyršova 177, 763 12 Vizovice, 
26. 07. 2018, OV01678756, STEBIKO,  s.  r. o., IČ: 46979786, 
Tyršova 177, 763 12 Vizovice, oznamuje, že vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav Půček, Nad Vývo-
zem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01678756-
20180726

CLAN LUHAČOVICE, s. r. o., 25315382, č. p. 4, 687 12 Mistři-
ce, 26. 07. 2018, OV01678757, CLAN LUHAČOVICE, s.  r. o., 
č. p. 4, 687 12 Mistřice, IČ: 25315382, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.  Miloslav Půček, 
Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01678757-20180726

KOSOGE,  s.  r.  o., 60742861, Brněnská 1097, 686 03 Staré 
Město, 26. 07. 2018, OV01678762, KOSOGE, s.  r. o., Brněn-
ská 1097, 686 03 Staré Město, IČ:  60742861, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miloslav 

Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a  jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01678762-20180726

ROLL STYL,  s.  r.  o., 26913411, Brandlova 4029/94a, 695 01 
Hodonín, 26.  07.  2018, OV01678763, ROLL STYL,  s.  r.  o., 
IČ: 26913411, Brandlova 4029/94a, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mi-
loslav Půček, Nad Vývozem 4876, 760 05 Zlín. Věřitelé a  jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01678763-20180726

SPOLSTAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, 61065641, Koberkova 1283, 
Kyje, 198 00 Praha 9, 26. 07. 2018, OV01678769, Obchodní 
jméno: SPOLSTAV,  s.  r.  o. v  likvidaci, Sídlo: Koberkova 1283, 
Kyje, 198 00 Praha 9 Společnost SPOLSTAV, s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  61065641, oznamuje, že vstoupila dne 1.  7.  2018 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. TOMÁŠ PLANER, dat. 
nar. 8. května 1946, Společná 2211/2, Libeň, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01678769-20180726

PRO KaPe, s. r. o., 01555081, Prvního pluku 347/12a, 186 00 
Praha 8, 27. 07. 2018, OV01633181, Obchodní společnost PRO 
KaPe,  s.  r.  o., IČ:  01555081, Prvního pluku 347/12a, Karlín, 
186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14. 5. 2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.  j. 85 Cm 959/2018-
3 zrušuje a  vstupuje do likvidace a  likvidátorem byl jmenován 
Mgr.  Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost PRO KaPe, s. r. o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a  jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u  likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01633181-20180727

Lékařské centrum PEM,  s.  r.  o., 62579975, Ruzyňská 253/26, 
161  00 Praha  6, 27.  07.  2018, OV01633179, Obchodní spo-
lečnost Lékařské centrum PEM,  s.  r. o., IČ: 62579975, se síd-
lem Ruzyňská 253/26, 161 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
25. 9. 2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 
Cm 2002/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Lékařské centrum PEM,  s.  r.  o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01633179-20180727

CLAVIS Praha,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25632736, Mickiewiczova 
236/7, Hradčany, 160 00 Praha 6, 27. 07. 2018, OV01633200, 
Oznámení o  likvidaci Obchodní firma: CLAVIS Praha,  s.  r.  o. 
v  likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 236/7, Hradčany, 160 00 Pra-
ha 6 IČ: 25632736 Společnost CLAVIS Praha, s. r. o. v likvida-
ci, se sídlem Mickiewiczova 236/7, Hradčany, 160 00 Praha 6, 
IČ: 25632736, oznamuje, že dne 7. 6. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01633200-20180727

T.W., s. r. o. v likvidaci, 25306456, Leitnerova 8, 602 00 Brno, 
27. 07. 2018, OV01684908, Společnost T.W., s. r. o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 5. 12. 2005 do likvidace. Likvidátor 
PaedDr. Václav Baslík ustanovený ze seznamu KS v Brně zjistil, 
že likvidovaná společnost nemá žádný majetek a je předlužena. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese datová schránka 8nve4xk. OV01684908-20180727

JASENKA TRADE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01763059, Chudenická 
1059/30, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 07. 2018, OV01633171, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 894/2018-3 ze 
dne 17. 4. 2018 byla společnost JASENKA TRADE, s. r. o. v li-
kvidaci, IČ: 01763059, se sídlem Chudenická 1059/30, Hostivař, 
102 00 Praha 10 zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr.  Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120  00 Praha  2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01633171-20180727

GAO QIAN, s.  r. o. v  likvidaci, 25121731, Praha 2, Rumunská 
20, 27. 07. 2018, OV01684897, Oznámení o vstupu společnosti 
GAO QIAN, s. r. o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o  zrušení společnosti GAO QIAN,  s.  r.  o., se sídlem Praha 2, 
Rumunská 20, IČ:  25121731, zapsané v  obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 51507, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 

advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr.  Robert Hynek likvidátor společnosti GAO 
QIAN, s. r. o. v likvidaci OV01684897-20180727

OREOL,  s.  r.  o., v  likvidaci, 25032721, Liberec 8, Hrabě-
cí 184, 27.  07.  2018, OV01633169, Likvidátor společnosti 
OREOL,  s.  r. o., v  likvidaci, se sídlem Hraběcí 184, Liberec 8, 
IČ:  25032721, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 13499, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem – pobočka Liberec, č. j. 39 
Cm 66/2015-19 ze dne 1. 3. 2016, které nabylo právní moci dne 
30. 3. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě 3  měsíců od zveřejnění v  Obchodním věstní-
ku a  to na adresu likvidátora: INS-SPRÁVCE,  v.  o.  s., Dlouhá 
103, 500 03 Hradec Králové, ID DS: e2bbxgh OV01633169-
20180727

Nimbokumulostratus Property, s. r. o. v likvidaci, 24837792, No-
vodvorská 995/83, 142 00 Praha 4, 27. 07. 2018, OV01633203, 
Společnost Nimbokumulostratus Property,  s.  r.  o. v  likvidaci 
oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady vstoupila dne 01. 07. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem byla ustanovena Kamila Srp, dat. nar. 28. 02. 1978, 
bydlištěm Dobročovice 46, 250 82 Dobročovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01633203-20180727

One World Czech, a. s., 28131436, Praha 1 - Nové Město, Poli-
tických vězňů 1597/19, PSČ 110 00, 27. 07. 2018, OV01633204, 
Oznámení o  vstupu společnosti One World Czech,  a.  s. do 
likvidace. Městský soud v  Praze rozhodl o  zrušení společnos-
ti One World Czech,  a.  s., se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Politických vězňů 1597/19, PSČ  11000, IČ:  28131436, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 17022, s  likvidací a  jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a  partneři, Vodičkova 30, 110  00 Praha  1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř.  jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o  právních jednáních výše uvedené společnosti, u  kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti One World Czech, a. s. v likvidaci 
OV01633204-20180727

RENEFER,  s.  r.  o., 28309928, Brno, náměstí Svobody 22, 
PSČ 602 00, 27. 07. 2018, OV01684900, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 36/2015-18, ze dne 16. 6. 2015 byla obchod-
ní korporace RENEFER, s. r. o., se sídlem Brno, náměstí Svobody 
22, PSČ  602  00, IČ:  28309928, zrušena s  likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 08. 2015. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing.  Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957, se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a  současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01684900-20180727

RB, spol. s r. o. v likvidaci, 48024058, Ve Střešovičkách 167/41, 
Střešovice, 169  00 Praha  6, 27.  07.  2018, OV01633198, 
Oznámení o  likvidaci Obchodní firma: RB,  spol.  s  r. o. v  likvi-
daci Sídlo: Ve Střešovičkách 167/41, Střešovice, 169  00 Pra-
ha 6 IČ:  48024058 Společnost RB,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, se 
sídlem Ve Střešovičkách 167/41, Střešovice, 169  00 Praha  6, 
IČ: 48024058, oznamuje, že dne 8. 4. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Marek Prchlík, Revoluční 
764/17, 110 00 Praha 1. Věřitele a  jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV01633198-20180727

Klub dětí a mládeže DUHA;v likvidaci, 01996541, č. p. 23, 756 
22 Hošťálková, 27.  07.  2018, OV01633211, Klub dětí a mlá-
deže DUHA;v  likvidaci; Sídlo: č.  p. 23, 756 22 Hošťálková 



Konkursní noviny 14/2018 | 53

IČ: 01996541 Oznámení o vstupu právnické osoby do likvidace 
Spolek Klub dětí a mládeže DUHA;v  likvidaci;, IČ:  01996541, 
se sídlem č.  p. 23, 756 22 Hošťálková, oznamuje, že ke dni 
31. 5. 2018 byl zrušen a vstoupil do likvidace, a že likvidátorem 
tohoto spolku byl jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 
377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidovaného spolku se vyzý-
vají, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za spolkem ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01633211-20180727

Flow of trade, s. r. o. v  likvidaci, 01626426, Praha 3 – Žižkov, 
Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, 27. 07. 2018, OV01684916, 
Likvidátor společnosti Flow of trade,  s.  r.  o., v  likvidaci, 
IČ: 01626426, se sídlem Praha 3 – Žižkov, Kubelíkova 1224/42, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č.  j. 85 Cm 1923/2017-3, ze dne 19.  9.  2017, které nabylo 
právní moci dne 17. 10. 2017, oznamuje vstup společnosti do 
likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidá-
tora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenč-
ního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnos-
ti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k  rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01684916-20180727

AC AQUASAN CZ, s. r. o. “v likvidaci, Likvidace;26804484, Os-
trava - Plesná, 26.  dubna 57/67, PSČ  725 27, 27.  07.  2018, 
OV01633206, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
a výzva pro věřitele k přihlášení jejich pohledávek Likvidace: AC 
AQUASAN CZ, s. r. o. “v likvidaci“, se sídlem Ostrava - Plesná, 
26. dubna 57/67, PSČ 72527, IČ: 26804484, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravě v  oddíle 
C, vložka 27362. Oznámení o  vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti AC AQUASAN CZ,  s.  r.  o. “v  likvidaci“, se sídlem 
Ostrava - Plesná, 26. dubna 57/67, PSČ 72527, IČ: 26804484, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložka 27362, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, 
že dne 28. 6. 2018 rozhodl jediný společník této společnosti při 
výkonu působnosti valné hromady o jejím zrušení a vstupu do 
likvidace ke dni 1. 7. 2018. Likvidátorem byl současně jmenován 
její stávající jednatel a jediný společník pan Ing. Jan Čech. Výzva 
pro věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti AC 
AQUASAN CZ, s. r. o. “v likvidaci“ tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti AC AQUASAN CZ,  s.  r. o. 
“v likvidaci“, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky, které mají za touto společností, a to nejpozději ve lhů-
tě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku (ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb.). Ing. Jan Čech likvidátor společnosti AC AQUA-
SAN CZ, s. r. o. “v likvidaci“ OV01633206-20180727

RN EXPRES, s. r. o., v  likvidaci, 65139330, Keramická 602/19, 
Hrušov, 711 00 Ostrava, 27. 07. 2018, OV01684907, Oznámení 
likvidátora o likvidaci obchodní společnosti RN EXPRES, s. r. o., 
v likvidaci, a výzva pro věřitele Jediný společník obchodní společ-
nosti RN EXPRES, s. r. o. se sídlem na adrese Keramická 602/19, 
Hrušov, 711  00 Ostrava, IČ:  65139330, obchodní společnosti 
zapsané u  Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 14502 
(dále jen „Společnost“), při výkonu působnosti valné hromady 
Společnosti, rozhodl dne 19. června 2018 o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 2018. Likvidátor 
Společnosti tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, a to na 
shora uvedené adrese sídla Společnosti a ve lhůtě tří měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení likvidátora v Obchodním 
věstníku. OV01684907-20180727

Metropolitní společnost přátel korejských zemí, 02140349, Soko-
lovská 1410/22, 741 01 Nový Jičín, 27. 07. 2018, OV01684911, 
Likvidátor spolku Metropolitní společnost přátel korejských zemí, 
IČ: 02140349, se sídlem Sokolovská 1410/22, 741 01 Nový Ji-
čín, oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Současně vyzývá 
věřitele spolku, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
120 dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV01684911-20180727

TREXEA,  s.  r.  o., 26189127, Chotěšovská 680/1, 190 00 Pra-
ha  9, 27.  07.  2018, OV01633183, Obchodní společnost 
TREXEA, s. r. o., IČ: 26189127, se sídlem Chotěšovská 680/1, 
190 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 21. 2. 2018 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v  Praze č.  j. 85Cm 101/2018-
5 zrušuje a  vstupuje do likvidace a  likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost TREXEA, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u  likvidátora Mgr.  Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01633183-20180727

Český svaz chovatelů Základní organizace Třebařov - V LIKVI-
DACI, 64211720, č.  p. 222, 569 33 Třebařov, 27.  07.  2018, 
OV01633185, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní 
organizace Třebařov - V  LIKVIDACI Sídlo: č.  p.222, 569 33 
Třebařov IČ:  64211720 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 46925 Český 
svaz chovatelů Základní organizace Třebařov  – V  LIKVIDACI 
oznamuje, že vstoupila dne 22. června 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Josef Bartoš, Pod Slovany 1888/12, 
Nové Město, 128 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01633185-20180727

SHESMI,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26346435, Verušice 51, 364 52 
Žlutice, 27.  07.  2018, OV01633205, Obchodní jméno: SHE-
SMI, s. r. o. v likvidaci. Sídlo: Verušice č. ev.51, 364 52 Žlutice 
IČ: 26346435 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v  Plzni, oddíl C, vložka 14394 Společnost SHE-
SMI, s.  r. o. v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ladislav Vondřich, 
Milánská 457, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01633205-20180727

AutoMach,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26918358, Kolískova 473/15, 
602 00 Brno, 27. 07. 2018, OV01633187, Likvidátorka společ-
nosti AutoMach, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26918358, se sídlem Ko-
lískova 473/15, 602 00 Brno, oznamuje, že na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 235/2013-13 byla společnost 
AutoMach,  s.  r. o. v  likvidaci zrušena s  likvidací. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr.  Romana Andělová, se sídlem Marešova 
305/14, 602 00 Brno. Tímto vyzývám věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a  to na adresu likvidátorky Mgr. Romany Andělové, Marešova 
305/14, 602 00 Brno. OV01633187-20180727

Lenvik,  s.  r.  o., 25084623, Uruguayská 438/6, Praha  2, 
27. 07. 2018, OV01633180, Obchodní společnost Lenvik, s. r. o., 
IČ: 25084623, se sídlem Uruguayská 438/6, Praha 2 oznamuje, 
že se ke dni 8. 2. 2018 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 77 Cm 188/2015-19 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a  likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Lenvik, s.  r. o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01633180-20180727

RO development,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27876314, Praha  1, Týn 
1049/3, PSČ  110  00, 30.  07.  2018, OV01637118, Společ-
nost RO development,  s.  r.  o. v  likvidaci, se sídlem Praha  1, 
Týn 1049/3, PSČ  11000, IČ:  27876314, oznamuje, že dnem 
01. 06. 2018 vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného lik-
vidátora. Adresa likvidátora: Nela Paradjina, ASB Prague, s. r. o., 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1 OV01637118-20180730

2.Loterijní, s. r. o., 25274333, Mickiewiczova 242/17, Hradčany, 
160 00 Praha  6, 30.  07.  2018, OV01637112, Obchodní jmé-
no: 2.Loterijní,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Mickiewiczova 242/17, 
Hradčany, 160 00 Praha 6 IČ: 25274333 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
62593 Společnost 2.Loterijní, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
14. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637112-20180730

KTMD Europe,  s.  r.  o., 24192643, Maltézské náměstí 537/4, 
Malá Strana, 118  00 Praha  1, 30.  07.  2018, OV01637061, 
Společnost KTMD Europe, s. r. o., IČ: 24192643 oznamuje, že 
vstoupila dne 21. 05. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ,  v.  o.  s. se sídlem Ječná 
550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, na adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od 
uveřejnění. OV01637061-20180730

KELEGON,  s.  r.  o. v  likvidaci, 02893886, Praha  1-Nové 
Město, Klimentská 1746/52, PSČ  110  00, 30.  07.  2018, 
OV01637115, „Likvidátor společnosti KELEGON, s. r. o. v likvi-
daci, IČ: 02893886, se sídlem Praha 1-Nové Město, Klimentská 
1746/52, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, č.  j. 85 Cm 1863/2017-3, ze dne 13. 9. 2017, které 
nabylo právní moci dne 10. 10. 2017, oznamuje vstup společ-
nosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV01637115-20180730

M.P. BETEER, spol. s r. o. v likvidaci, 28995210, Praha 3-Žižkov, 
Jeseniova 1151/55, PSČ 130 00, 30. 07. 2018, OV01637116, 
„Likvidátor společnosti M.P.  BETEER,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 
IČ:  28995210, se sídlem Praha  3-Žižkov, Jeseniova 1151/55, 
PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
č. j. 85 Cm 35/2018-3, ze dne 3. 1. 2018, které nabylo právní 
moci dne 17. 2. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a  insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01637116-20180730

Centinder, s. r. o. v likvidaci, 24163481, Praha 6-Břevnov, Slav-
níkova 2357/9, PSČ 169 00, 30. 07. 2018, OV01637117, „Lik-
vidátor společnosti Centinder, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24163481, 
se sídlem Praha  6-Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ  169  00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, č.  j. 85 Cm 
77/2018-4, ze dne 8. 1. 2018, které nabylo právní moci dne 
20. 2. 2018, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u  likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha  1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o  tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV01637117-20180730

STARLEN,  spol.  s  r.  o. “v  likvidaci, Likvidace;47155418, Lipová 
45, 788 32 Staré Město, 30.  07.  2018, OV01637072, Výzva 
věřitelům společnosti STARLEN, spol. s r. o. “v likvidaci“, se síd-
lem Lipová 45, 788 32 Staré Město, IČ:  47155418, zapsané 
v  obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ostravě 
v  oddíle C, vložce 4037, která oznamuje všem věřitelům, že 
jediný společník dne 23. 5. 2018 rozhodl o zrušení společnosti 
s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu 
s  ust. § 198 odst.  2) občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 30. 7. 2018 na adrese 
sídla společnosti. OV01637072-20180730

AG-Invest, a. s., 00506656, Myslíkova 257/6, Nové Město, Pra-
ha 2, PSČ 120 00, 30. 07. 2018, OV01637103, Obchodní jméno: 
AG-Invest, a. s. v likvidaci Sídlo: Myslíkova 257/6, Nové Město, 
Praha 2, 120 00 IČ: 00506656 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78 Spo-
lečnost AG-Invest, a. s. oznamuje, že vstoupila dne 7. 2. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01637103-20180730

AKI CAVEO,  s.  r.  o., 27621979, Březiněveská 385, Hovorčice, 
PSČ 250 64, 30. 07. 2018, OV01637101, Obchodní jméno: AKI 
CAVEO, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Březiněveská 385, Hovorčice, 
25064 IČ:  27621979 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 119529 Společnost 
AKI CAVEO, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 30. 11. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01637101-20180730

Alfa-GRUP,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26703181, Táboritská 911, Pra-
ha 3, PSČ 130 00, 30. 07. 2018, OV01637095, Obchodní jmé-
no: Alfa-GRUP, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Táboritská 911, Praha 3, 
130 00 IČ: 26703181 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88440 Společnost 
Alfa-GRUP s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2016 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01637095-20180730

ALINA Praha,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 25062476, Bohušovická 
542/3, Praha 9, Prosek, PSČ 190 00, 30. 07. 2018, OV01637094, 
Obchodní jméno: ALINA Praha, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Bo-
hušovická 542/3, Praha 9, Prosek, 190 00 IČ: 25062476 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 46364 Společnost ALINA Praha, spol. s r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 11. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 



Konkursní noviny 14/2018 | 54

sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637094-20180730

HOKS INDUSTRY,  a.  s., v  likvidaci, 27820742, Frýdecká 
819/44, 739 32 Vratimov, 30. 07. 2018, OV01637077, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.  j. 28 Cm 179/2017-9 ze 
dne 11.  10.  2017 byla společnost HOKS INDUSTRY,  a.  s., 
IČ:  27820742, se sídlem Frýdecká 819/44, 739 32 Vratimov, 
zrušena s  likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.  j. 
28 Cm 179/2017-9 ze dne 11. 10. 2017 byla likvidátorem jme-
nována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti HOKS INDUSTRY, a. s., v  likvidaci;, IČ: 27820742, 
se sídlem Frýdecká 819/44, 739 32 Vratimov, aby v  zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01637077-
20180730

FINPLAST-VM,  s.  r.  o. - v  likvidaci, 29267005, Loučka 
137, PSČ  763 25, 30.  07.  2018, OV01637081, FINPLAST-
-VM,  s.  r.  o.  – v  likvidaci Sídlo: Loučka 137, PSČ: 763 25 
IČ: 29267005 Druhé oznámení o zrušení společnosti a o jejím 
vstupu do likvidace. Jediný společník v působnosti valné hromady 
společnosti FINPLAST-VM, s. r. o. - v likvidaci, se sídlem Loučka 
137, PSČ: 763 25, IČ: 29267005, zapsané v obchodním rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69471, 
rozhodl dne 28. 6. 2018 o  zrušení společnosti a  jejím vstupu 
do likvidace ke dni 1. 7. 2016 a zároveň rozhodl o  jmenování 
Pavly Mudrákové, nar. 13. 3. 1977, bytem Valašské Klobouky, Na 
Výsluní 868, PSČ: 766 01, likvidátorem společnosti. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě do tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku přihlásili své pohledávky. OV01637081-20180730

Aola-St,  s.  r.  o., 26417588, U  Staré pošty 172/7, Praha  4, 
PSČ  140  00, 30.  07.  2018, OV01637085, Obchodní jméno: 
Aola-St,  s.  r.  o. Sídlo: U  Staré pošty 172/7, Praha  4, 140  00 
IČ: 26417588 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80609 Společnost Aola-
-St,  s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 5. 1. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01637085-20180730

PERISTYL,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 48039683, Přecechtělova 
2239/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 30. 07. 2018, OV01637076, 
Likvidátor společnosti PERISTYL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem 
Přecechtělova 2239/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 48039683, 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné 
věřitele společnosti PERISTYL, spol. s r. o. v likvidaci a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidáto-
ra – Zdeňka Řezáčová, Mládežnická 3064/5, Záběhlice, 106 00 
Praha 10. OV01637076-20180730

TRANSWOOD,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 63997550, Praha  10, 
Ruská 1026/166, 30.  07.  2018, OV01637126, Likvidátor spo-
lečnosti TRANSWOOD, spol. s r. o. v likvidaci, Praha 10, Ruská 
1026/166, IČ: 63997550, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v  Praze oddíl C, vložka 39691 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3  měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01637126-20180730

UNIS spol., s. r. o. v likvidaci, 47537001, Pražská 402, Olešovice, 
251 68 Kamenice, 30. 07. 2018, OV01637119, Likvidátor spo-
lečnosti UNIS spol., s. r. o. v  likvidaci, Pražská 402, Olešovice, 
251 68 Kamenice, IČ: 47537001, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 17299 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3  měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 
150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01637119-20180730

Velkoobchod;I + V, s.  r. o.; v  likvidaci, 63072122, Svatoslavova 
554/1, Nusle, 140  00 Praha  4, 30.  07.  2018, OV01637122, 
Likvidátor společnosti Velkoobchod;I + V, s. r. o.; v likvidaci, Sva-
toslavova 554/1, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 63072122, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 35846 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-

sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Ostrovského 253/3, 150 00 Praha 5. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01637122-20180730

Veltaba, s. r. o. v likvidaci, 64945162, Na slupi 93/1, Vyšehrad, 
128 00 Praha 2, 30. 07. 2018, OV01637121, Likvidátor společ-
nosti Veltaba, s. r. o. v likvidaci, Na slupi 93/1, Vyšehrad, 128 00 
Praha 2, IČ: 64945162, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 42721 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150 00 Pra-
ha 5. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01637121-20180730

VINR engineering, s. r. o. v likvidaci, 29198470, Praha - Hostivař, 
Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 30. 07. 2018, OV01637127, 
Likvidátor společnosti VINR engineering, s. r. o. v likvidaci, Pra-
ha - Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 10200, IČ: 29198470, 
zapsáno v  obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 190989 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v  Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing.  Radomír Válek, Ostrovského 253/3, 150  00 Praha  5. Li-
kvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01637127-20180730

DK Speed, s. r. o. v likvidaci, 26091771, č. p. 115, 386 01 Če-
jetice, 30.  07.  2018, OV01637142, Likvidátor společnosti DK 
Speed,  s.  r.  o. v  likvidaci, IČ:  26091771, se sídlem č.  p. 115, 
386 01 Čejetice, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích v odd. C vl. 13502 oznamuje, že usne-
sením KS v Českých Budějovicích č.  j. 36 Cm 30/2018-9 byla 
společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlásili 
své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637142-20180730

LUKEŠOVÁ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28119070, Riegrova 636, 388 
01 Blatná, 30.  07.  2018, OV01637145, Likvidátor společnosti 
LUKEŠOVÁ, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28119070, se sídlem Riegrova 
636, 388 01 Blatná, zapsané ve veřejném rejstříku Krajského 
soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 18314 oznamuje, že 
usnesením KS v Českých Budějovicích č.  j. 36 Cm 634/2017-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637145-20180730

Lékárna U Štíra, s. r. o. v likvidaci, 25816187, Sokolská 560, 783 
44 Náměšť na Hané, 30.  07.  2018, OV01637149, Oznámení 
o  likvidaci. Společnost Lékárna U  Štíra,  s.  r.  o. v  likvidaci, se 
sídlem Sokolská 560, Náměšť na Hané 783 44, IČ: 25816187 
oznamuje, že vstoupila dnem 1. 5. 2018 do likvidace. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován PharmDr. Pavel Studecký, bytem 
Záhumenská 588, Náměšť na Hané 783 44. Věřitelé a jiné osoby 
a  orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese lik-
vidátora. OV01637149-20180730

DiMOO,  s.  r.  o., 46903054, Tvrdého 643, 199  00 Pra-
ha  9, 30.  07.  2018, OV01691291, Obchodní společnost 
DiMOO,  s.  r.  o., IČ:  46903054, sídlem Tvrdého 643, 199  00 
Praha 9, oznamuje, že se ke dni 11. 5. 2018 na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 454/2018-8 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společ-
nost DiMOO, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věři-
telům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na 
adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01691291-
20180730

UNION R+R,  s.  r.  o., 27630773, č.  p. 86, 294 31 Krnsko, 
30.  07.  2018, OV01691289, Obchodní společnost UNION 
R+R, s. r. o., IČ: 27630773, se sídlem Krnsko 86, 294 31 Krnsko, 
oznamuje, že se ke dni 14. 3. 2018 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 85 Cm 659/2018-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost UNI-
ON R+R, s. r. o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a  jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za 
společností, uplatnili u  likvidátora Mgr.  Milana Edelmanna na 

adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01691289-
20180730

FOTODUO, výrobní družstvo;v likvidaci, 43961967, SNP 15, 736 
01 Havířov-Šumbark, 30. 07. 2018, OV01691295, FOTODUO, 
výrobní družstvo „v  likvidaci“ se sídlem Havířov-Šumbark, SNP 
15, PSČ 736 01 IČ: 43961967 zapsaná u Krajského soudu v Os-
travě pod sp. zn. Dr 167 Věc: Oznámení vstupu společnosti do 
likvidace FOTODUO, výrobní družstvo „v  likvidaci“, se sídlem 
Havířov-Šumbark, SNP 15, PSČ 736 01, IČ: 43961967, zapsaná 
u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. Dr 167, (dále jen „Spo-
lečnost“) oznamuje, že dne 29. 3. 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem Společnosti byl jmenován Ing. Lubomír Stavinoha, 
nar. 26. 7. 1959, bytem Podélná 392/8, Životice, 736 01 Havířov 
(dále jen „Likvidátor“). Věřitelé a  jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. uplatnili jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Likvidátora 
uvedené výše nebo podáním do datové schránky Společnosti ID: 
p8r3ype V Havířově dne 23.  7.  2018 Ing.  Lubomír Stavinoha 
likvidátor OV01691295-20180730

Cellux, s. r. o. v likvidaci, 27688844, Jihlava, Benešova 1252/21, 
30. 07. 2018, OV01691307, 12. 7. 2018 vstoupila společnost 
Cellux,  s.  r.  o., Jihlava, IČ:  27688844, do likvidace. Likvidáto-
rem,  s.  r.  o. byla zvolena Ing.  Jaroslava Heřmánková. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora: Ing. Jaroslava Heřmánková, Vančurova 4358/12, 
586 01 Jihlava. OV01691307-20180730

ADAM, s. r. o., 60465727, Hájecká 1655/7, Strašnice, 100 00 
Praha  10, 30.  07.  2018, OV01637108, Obchodní jméno: 
ADAM,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Hájecká 1655/7, Strašnice, 
100  00 Praha  10 IČ:  60465727 Zapsaná v  obchodním rejs-
tříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 
26724 Společnost ADAM,  s.  r.  o. oznamuje, že vstoupila dne 
29. 9. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01637108-20180730

GASTROM - B, s. r. o. v likvidaci, 63472694, Bílavsko 17, 768 61 
Bystřice pod Hostýnem, 30. 07. 2018, OV01691304, Obchodní 
jméno: GASTROM - B,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Bílavsko 17, 
768 61 Bystřice pod Hostýnem IČ:  63472694 Zapsaná v  ob-
chodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v  Brně, oddíl 
C, vložka 20125 Společnost GASTROM - B, s. r. o. v  likvidaci, 
IČ: 63472694, oznamuje, že vstoupila dne 23. 9. 2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., 
Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01691304-20180730

SMART VIDEO FILM,  spol.  s  r.  o., S.V.F.,  s.  r.  o., 49622552, 
Václavské náměstí 834/17, 110  00 Praha  1, 30.  07.  2018, 
OV01691284, Oznámení o  likvidaci: Obchodní jméno: SMART 
VIDEO FILM, spol. s r. o., S.V.F., s. r. o. Sídlo: Václavské náměstí 
834/17 IČ: 49622552 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u  Krajského soudu v  Brně, oddíl C, vložka 24606 Společnost 
SMART VIDEO FILM, spol. s r. o., S.V.F., s. r. o. oznamuje, že 
vstoupila dne 12. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorkou byla jme-
nována Mgr. Martina Kaplánková, Divadelní 8, 586 01 Jihlava. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na 
adrese likvidátorky. OV01691284-20180730

REUNION-servis,  s.  r.  o., v  likvidaci, 27310281, Winstona 
Churchilla 1328/9, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 
Labem, 30.  07.  2018, OV01691281, Společnost REUNION-
-servis, s. r. o., v likvidaci, IČ: 27310281, sídlem Winstona Chur-
chilla 1328/9, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v  Ústí nad Labem pod 
sp.zn.  C 23748, oznamuje, že vstoupila dnem 14.  listopa-
du 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Fraňo, 
nar. 19. července 1981, bytem Okružní 675, 250 65 Bašť. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese společnosti, popř. likvidátora. OV01691281-20180730

APRUD PRAG, s. r. o. v likvidaci, 24670774, Poustka 64/3, Ly-
solaje, 165 00 Praha 6, 30. 07. 2018, OV01637083, Obchodní 
jméno: APRUD PRAG, s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Poustka 64/3, 
Praha  - Lysolaje, 165 00 IČ: 24670774 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
164923 Společnost APRUD PRAG, s. r. o. oznamuje, že vstou-
pila dne 30. 11. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01637083-
20180730



Konkursní noviny 14/2018 | 55

GELUK, s. r. o., 24213063, Slavojova 579/9, Nusle, 128 00 Pra-
ha 2, 30. 07. 2018, OV01637150, Společnost GELUK, s. r. o., 
IČ: 24213063 oznamuje, že vstoupila dne 24. 05. 2018 do lik-
vidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01637150-20180730

TYKED, s. r. o. ;v likvidaci, 65142390, Čapkova 201/5, 737 01 
Český Těšín, 30. 07. 2018, OV01691306, Likvidátor společnosti 
TYKED, s.  r. o. ;v  likvidaci;, se sídlem Čapkova 201/5, 737 01 
Český Těšín, IČ:  65142390 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádám případné věřitele společnosti a  jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř.  jiná práva ve lhůtě 90  dnů na kontaktní adrese likvidá-
tora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 
Český Těšín, telefon+fax 558 713 498, mobil: 606387843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz, ID datové schránky: zpkxxv8. 
OV01691306-20180730

LA DV. DOLCE VITA, s.  r. o. v  likvidaci, 25631454, Praha 4 - 
Libuš, U Líhní 93/17, PSČ 142 00, 30. 07. 2018, OV01637069, 
Zveřejnění rozhodnutí o  zrušení společnosti LA  DV. DOLCE 
VITA, s. r. o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihláše-
ní pohledávek Likvidátor společnosti LA DV. DOLCE VITA, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ: 25631454, se sídlem: Praha 4 – Libuš, U Líhní 
93/17, PSČ 14200, zapsané v oddílu C., vložce 56392, obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v  Praze, tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 zákona č.  89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 9. 2017, č. j. 84 Cm 1839/2017 - 8, ke dni 26. 9. 2017 
vstoupila společnost LA DV. DOLCE VITA, s. r. o. v likvidaci do 
likvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 4. 9. 2017, č.  j. 84 Cm 1839/2017 - 8 o zrušení spo-
lečnosti: „I. Obchodní společnost LA DV. DOLCE VITA, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ: 256 31 454, se sídlem Praha 4 – Libuš, U Líhní 
93/17, PSČ 14200, se zrušuje a nařizuje se její likvidace. II. Soud 
jmenuje likvidátorem společnosti LA DV. DOLCE VITA, s.  r. o. 
v  likvidaci, IČ: 256 31 454, se sídlem Praha 4 – Libuš, U Líhní 
93/17, PSČ 14200, JUDr. Lukáše Holého, dat. nar. 30. 11. 1982, 
se sídlem Praha  7, Přístavní 321/14, PSČ  170  00.“ Likvidátor 
společnosti LA DV. DOLCE VITA,  s.  r.  o. v  likvidaci tímto ve 
smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v sídle likvidátora společnosti LA DV. DOLCE VITA, s. r. o. 
v  likvidaci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: 
Praha  7, Přístavní 321/14, PSČ: 170  00. JUDr.  Lukáš Holý li-
kvidátor společnosti LA  DV. DOLCE VITA,  s.  r.  o. v  likvidaci 
OV01637069-20180730

;EBMH;spol.s  r.o., 45149372, Pečky, Tatce 106, PSČ  289 11, 
30.  07.  2018, OV01637059, Společnost;EBMH;spol.s  r.o., 
IČ: 45149372 oznamuje, že vstoupila dne 18. 05. 2018 do lik-
vidace. Likvidátorem byla jmenována spol. NEŠTICKÁ - NEŠTIC-
KÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to v zá-
konné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. OV01637059-20180730

Krebsi trade,  s.  r.  o. v  likvidaci,  00670995, 30.  07.  2018, 
Společnost Krebsi trade,  s.  r.  o. v  likvidaci, t. č.  bez sídla, 
IČ: 00670995, oznamuje, že dne 12. 3. 2012 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Krajského soudu v Plzni č. j. 40 Cm 39/2011-
27 ze dne 23.  6.  2017 byla z  funkce likvidátora společnosti 
Krebsi trade,  s.  r.  o. v  likvidaci odvolána Iveta Krebsová, nar. 
10. 12. 1969, bytem Havlíčkovo náměstí 71, 679 06 Jedovnice, 
a novým likvidátorem byl jmenován Mgr. David Švrček, insolvenč-
ní správce, IČ: 02409500, se sídlem Hradec Králové, Ak. Heyrov-
ského 1178/6, 500 03. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu společ-
nosti do likvidace v Obchodním věstníku, a to u likvidátora na 
adrese: Mgr. David Švrček, insolvenční správce, Hradec Králové, 
Ak. Heyrovského 1178/6, PSČ 500 03. OV01691303-20180730

ALMATA REAL, s. r. o. v likvidaci, 27448321, Berkovská 1265/1, 
Dejvice, Praha 6, PSČ 160 00, 30. 07. 2018, OV01637093, Ob-
chodní jméno: ALMATA REAL, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Berkovská 
1265/1, Dejvice, Praha 6, 160 00 IČ: 27448321 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 116437 Společnost ALMATA REAL, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 28. 3. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01637093-20180730

František Kočárek, s. r. o. v likvidaci, 28526872, Praha 10 - Hos-
tivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ  102  00, 30.  07.  2018, 
OV01637136, Oznámení o  vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: František Kočárek,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 

Praha  10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/3, PSČ  10200 
IČ:  28526872 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 148062 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti František Kočá-
rek, s. r. o. v likvidaci, IČ: 28526872, Praha 10 - Hostivař, náměstí 
Přátelství 1518/3, PSČ 10200, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637136-20180730

WOBSPO CZ, s. r. o. ;v likvidaci, 25896881, Kalusova 968/12, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 30. 07. 2018, OV01637139, 
Společnost WOBSPO CZ,  s.  r.  o. ;v  likvidaci;, se sídlem Kalu-
sova 968/12, Mariánské Hory, 709 00, Ostrava, IČ: 25896881, 
zapsaná ve veřejném rejstříku právnických a fyzických osob - ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddí-
le C, vložce 24884, oznamuje, že vstoupila do likvidace ke dni 
01. 07. 2018. Likvidátorem byl jmenován Mgr. et Mgr. Marek 
Škrobánek, narozený 08. 04. 1968, bytem Přerovecká 270/1a, 
Suché Lazce, 747 95 Opava. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná 
práva, případně označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na skrobanek@ms-advokati.cz nebo prostřednictvím 
datové schránky ID gmmf8ej OV01637139-20180730

HOLEČEK MSE, s. r. o. v likvidaci, 48208604, Heritesova 71, 389 
01 Vodňany, 30. 07. 2018, OV01637143, Likvidátor společnosti 
HOLEČEK MSE, s. r. o. v likvidaci, IČ: 48208604, se sídlem Heri-
tesova 71, 389 01 Vodňany, zapsané ve veřejném rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 2882 oznamuje, 
že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 63/2018-9 
byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy písemně přihlá-
sili své pohledávky, případně jiná práva, jež mají vůči společnosti, 
a to na adresu likvidátora společnosti Růnová, v. o. s., Vrbenská 
511/25a, 370 01 České Budějovice. OV01637143-20180730

CHEN JIAN EU,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27886662, Na Provaznici 
2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, 30. 07. 2018, OV01637131, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
CHEN JIAN EU, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 27886662 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 
124238 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti CHEN JIAN EU,  s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 27886662, Na 
Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř.  na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637131-
20180730

HUDBA BEZ HRANIC, v. o. s. “v likvidaci, Likvidace;26790157, 
Zlaté Hory, Sokolská 290, PSČ  793 76, 30.  07.  2018, 
OV01637073, Výzva věřitelům společnosti HUDBA BEZ HRA-
NIC,  v.  o.  s. “v  likvidaci“, se sídlem Zlaté Hory, Sokolská 290, 
PSČ  793 76, IČ:  26790157, zapsané v  obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Ostravě v oddíle AXVIII, vložce 1424, kte-
rá oznamuje všem věřitelům, že se společníci dne 2.  3.  2015 
dohodli o  zrušení společnosti s  likvidací k  témuž dni. Věřitelé 
společnosti se vyzývají v souladu s ust. § 198 odst. 2) občan-
ského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne 30. 7. 2018 na adrese sídla společnosti. OV01637073-
20180730

ACTIVO TECHNOLOGIES, s. r. o. v likvidaci, 64825183, náměs-
tí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 30. 07. 2018, 
OV01691283, Rozhodnutím Městského soudu v  Praze, sp. 
zn.  83Cm 383/2018 bylo rozhodnuto o  zrušení společnosti 
ACTIVO TECHNOLOGIES,  s.  r.  o., IČ:  64825183, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 s likvidací 
a likvidátorem jmenován Jan Molnár, nar. 8. 11. 1984. Věřitelé 
se vyzývají k  přihlášení pohledávek v  zákonné lhůtě do dato-
vé schránky společnosti, nebo emailem na adrese likvidátora 
janmolnar@centrum.cz, či jiným způsobem, který předpokládá 
zákon. Likvidátor věřitele informuje, že adresa sídla společnosti 
není aktuální a není možné ji využít pro případnou korespon-
denci a komunikaci s  likvidátorem společnosti. ACTIVO TECH-
NOLOGIES, s. r. o. v likvidaci, Jan Molnár, likvidátor společnosti 
OV01691283-20180730

KABRO Steel,  s.  r.  o., 48951196, nám. V. Levého 43, 277 
21 Liběchov, 30.  07.  2018, OV01637060, Společnost KA-
BRO Steel,  s.  r. o., IČ: 48951196 oznamuje, že vstoupila dne 
18.  05.  2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v. o. s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 

Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, na 
adrese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01637060-20180730

ATANAI PLUS, s. r. o. v likvidaci, 24761745, Plaská 622/3, Malá 
Strana, 150  00 Praha  5, 30.  07.  2018, OV01637129, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: ATA-
NAI PLUS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Plaská 622/3, Malá Strana, 
150 00 Praha 5 IČ: 24761745 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 172178 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
ATANAI PLUS, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24761745, Plaská 622/3, 
Malá Strana, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na 
e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01637129-20180730

FUN - in,  s.  r.  o. v  likvidaci, 29013810, Na rampách 733/1, 
Vinoř, 190 17 Praha 9, 30. 07. 2018, OV01637134, Oznáme-
ní o  vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: FUN - 
in,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: Na rampách 733/1, Vinoř, 190 17 
Praha 9 IČ: 29013810 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159967 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti FUN - in, s. r. o. 
v  likvidaci, IČ:  29013810, Na rampách 733/1, Vinoř, 190 17 
Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř.  jiná 
práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř.  na e-mail likvidace@insol-
vencnipravo.eu. OV01637134-20180730

LABOR, s.  r. o. v  likvidaci, 63249782, Husova tř. 685/17, 370 
05 České Budějovice, 30.  07.  2018, OV01637144, Likvidátor 
společnosti LABOR, s. r. o. v likvidaci, IČ: 63249782, se sídlem 
Husova tř. 685/17, 370 05 České Budějovice, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 5161 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 
36 Cm 570/2017-12,– 14 byla společnost zrušena s likvidací. Lik-
vidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová, v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01637144-20180730

Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49  – družstvo v  likvidaci, 
26955059, Kotlářská 903/49, Veveří, 602 00 Brno, 31. 07. 2018, 
OV01639481, Oznámení o  vstupu společnosti do likvida-
ce Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49  – družstvo v  likvidaci, 
IČ: 26955059, sídlem Kotlářská 903/49, Veveří, 602 00 Brno, za-
psané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně v oddílu 
Dr vložka č. 4040, (dále v textu jako „Bytové družstvo“) za které 
jedná MUDr. Kamila Sadovská, likvidátor, zvolená do funkce likvi-
dátora Bytové družstvo Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, 
členskou schůzí dne 28. 3. 2018. Likvidátor zastoupen Mgr. Mar-
tinem Meliškem, advokátem sídlem v Brně, Štefánikova 136/66, 
na základě plné moci ze dne 27. června 2018, tímto v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. oznamuje, 
že: Členská schůze Bytového družstva dne 28. 3. 2018 rozhodla 
o zrušení Bytového družstva s likvidací. Likvidátor touto cestou 
vyzývá všechny věřitele likvidovaného družstva: Bytové družstvo 
Brno, Kotlářská 49 – družstvo v likvidaci, aby své pohledávky za 
družstvem, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zve-
řejnění v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílejte na 
adresu zmocněnce likvidátora: Mgr.  Martin Melišek, advokát, 
sídlem Štefánikova 136/66, 612 00 Brno, email: info@akmelisek.
com, t.č. +420 608 212 853. OV01639481-20180731

APTEMIDA,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28407881, Ječná 15/547, Pra-
ha 2, PSČ 120 00, 31. 07. 2018, OV01639478, Obchodní jmé-
no: APTEMIDA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ječná 15/547, Praha 2, 
120 00 IČ: 28407881 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 139347 Společnost 
APTEMIDA, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 18. 10. 2016 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639478-20180731

ARDENT TOP-Q stavební společnost,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
25702734, Praha 7, U Pergamenky 2, PSČ 170 00, 31. 07. 2018, 
OV01639476, Obchodní jméno: ARDENT TOP-Q stavební spo-
lečnost, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, U Pergamenky 2, 170 00 
IČ: 25702734 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62583 Společnost ARDENT 
TOP-Q stavební společnost, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 14/2018 | 56

8. 4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639476-20180731

ART MO,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25122576, U  Pramene 432/7, 
Praha 11, 31. 07. 2018, OV01639475, Obchodní jméno: ART 
MO,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: U  Pramene 432/7, Praha  11 
IČ: 25122576 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 51586 Společnost ART 
MO, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 23. 11. 2016 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639475-20180731

ARTUR IK, s. r. o. v likvidaci, 25070495, Praha 7, U smaltovny 
23, PSČ 170 00, 31. 07. 2018, OV01639471, Obchodní jméno: 
ARTUR IK,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha 7, U  smaltovny 23, 
170 00 IČ: 25070495 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 47041 Společnost 
ARTUR IK, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 12. 2017 do 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advo-
kát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, v  zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639471-20180731

MGAR,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25692453, Kaprova 14/13, Jose-
fov, 110 00 Praha 1, 31.  07.  2018, OV01639504, Společnost 
MGAR,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Kaprova 14/13, Josefov, 
110 00 Praha 1, IČ:  25692453 zapsaná v OR u MS Praha C 
61677 oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2018 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratr-
ská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639504-20180731

ROBSON,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27838919, Olšanská 55/5, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639503, Společnost 
ROBSON,  s.  r.  o. v  likvidaci se sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ:  27838919 zapsaná v OR u MS Praha C 
233815 oznamuje, že vstoupila dne 19.  5.  2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639503-20180731

STEAMPUNK, s. r. o. v likvidaci, 04422236, Revoluční 1403/28, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, OV01639501, 
Společnost STEAMPUNK, s. r. o. v likvidaci se sídlem Revoluční 
1403/28, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 04422236 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 250728 oznamuje, že vstoupila dne 
29. 3. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639501-20180731

Ismilal, s. r. o. v likvidaci, 03417816, Sokolovská 428/130, Kar-
lín, 186  00 Praha  8, 31.  07.  2018, OV01639500, Společnost 
Ismilal, s. r. o. v likvidaci se sídlem Sokolovská 428/130, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ:  03417816 zapsaná v OR u MS Praha C 
231298 oznamuje, že vstoupila dne 19.  5.  2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639500-20180731

MEO Group, s. r. o. v likvidaci, 25682717, Praha 10 - Štěrboholy, 
Andersenova 427/2, PSČ 109 00, 31. 07. 2018, OV01639497, 
Společnost MEO Group, s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Praha 10 
- Štěrboholy, Andersenova 427/2, PSČ 10900, IČ: 25682717 za-
psaná v OR u MS Praha C 60832 oznamuje, že vstoupila dne 
4. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639497-20180731

P. S.V, s. r. o. v likvidaci, 27074412, Praha 2 - Vinohrady, Americ-
ká 362/11, PSČ 120 00, 31. 07. 2018, OV01639496, Společnost 
P. S.V, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Americká 
362/11, PSČ 12000, IČ: 27074412 zapsaná v OR u MS Praha C 
94338 oznamuje, že vstoupila dne 10.  4.  2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639496-20180731

Belgoprint Poster CS,  a.  s.v  likvidaci, 25139410, Vlastislavova 
96/2, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639463, Ob-
chodní jméno: Belgoprint Poster CS, a. s.v likvidaci Sídlo: Vlasti-
slavova 96/2, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 25139410 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
B, vložka 4800 Společnost Belgoprint Poster CS, a. s.v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 21. 3. 2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639463-20180731

Akvasvit,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28226607, Křižíkova 180/28, Kar-
lín, 186  00 Praha  8, 31.  07.  2018, OV01639494, Společnost 
Akvasvit,  s.  r. o. v  likvidaci se sídlem Křižíkova 180/28, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ:  28226607 zapsaná v OR u MS Praha C 
133712 oznamuje, že vstoupila dne 25.  5.  2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639494-20180731

OK Term Heating,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24136093, Praha  5 - 
Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ  152  00, 31.  07.  2018, 
OV01639493, Společnost OK Term Heating, s. r. o. v  likvidaci 
se sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Lohniského 901/7, PSČ 15200, 
IČ: 24136093 zapsaná v OR u MS Praha C 181892 oznamuje, že 
vstoupila dne 10. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639493-20180731

BIMBA - 8,  v.  o.  s. v  likvidaci, 25686780, Praha  4 - Kamýk, 
Rabyňská 744/4, 31. 07. 2018, OV01639462, Obchodní jméno: 
BIMBA - 8, v. o. s. v likvidaci Sídlo: Praha 4 - Kamýk, Rabyňská 
744/4 IČ:  25686780 Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném 
u  Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 27995 Společ-
nost BIMBA - 8, v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
16. 5. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639462-20180731

BOHEMIA TUNING, spol. s r. o. v likvidaci, 47051621, Praha 5, 
Na popelce 25, PSČ 150 00, 31. 07. 2018, OV01639460, Ob-
chodní jméno: BOHEMIA TUNING, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 5, Na popelce 25, PSČ 15000 IČ: 47051621 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 14221 Společnost BOHEMIA TUNING,  spol.  s  r.  o. 
v  likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11. 4. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, 
IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora OV01639460-20180731

SKYNTECH TRADE,  s.  r.  o. v  likvidaci, 04422031, Pobřežní 
249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 31.  07.  2018, OV01639524, 
Společnost SKYNTECH TRADE, s. r. o. v likvidaci se sídlem Po-
břežní 249/46, Karlín, 186  00 Praha  8, IČ:  04422031 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 247428 oznamuje, že vstoupila dne 
8. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639524-20180731

Tricero Reality, s. r. o. v likvidaci, 24146480, Praha 6 - Břevnov, 
Slavníkova 2357/9, PSČ 169  00, 31.  07.  2018, OV01639523, 
Společnost Tricero Reality, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Slavníkova 2357/9, PSČ 16900, IČ: 24146480 zapsa-

ná v OR u MS Praha  C 182926 oznamuje, že vstoupila dne 
25. 4. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639523-20180731

TERMOTEHNA CZECH,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27112691, Pra-
ha  8, Nad Vavrouškou 17/696, PSČ  181  00, 31.  07.  2018, 
OV01639519, Společnost TERMOTEHNA CZECH, s.  r. o. v  li-
kvidaci se sídlem Praha 8, Nad Vavrouškou 17/696, PSČ 18100, 
IČ: 27112691 zapsaná v OR u MS Praha C 97174 oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639519-20180731

GOODSPOT,  s.  r.  o. v  likvidaci, 03891623, Pobřežní 249/46, 
Karlín, 186 00 Praha 8, 31. 07. 2018, OV01639518, Společnost 
GOODSPOT, s. r. o. v likvidaci se sídlem Pobřežní 249/46, Kar-
lín, 186 00 Praha 8, IČ: 03891623 zapsaná v OR u MS Praha C 
239398 oznamuje, že vstoupila dne 5.  5.  2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobra-
trská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.  označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV01639518-20180731

GROUP-KOSMET,  s.  r.  o. v  likvidaci, 01451979, Jeseniova 
1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, 31. 07. 2018, OV01639516, 
Společnost GROUP-KOSMET, s. r. o. v likvidaci se sídlem Jese-
niova 1151/55, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ:  01451979 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 205998 oznamuje, že vstoupila dne 
16. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639516-20180731

BH CAPO CAR plus,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24810118, Sokol-
ská 1605/66, Nové Město, 120  00 Praha  2, 31.  07.  2018, 
OV01639515, Společnost BH CAPO CAR plus,  s.  r. o. v  likvi-
daci se sídlem Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 24810118 zapsaná v OR u MS Praha C 176356 oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, lik-
vidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp.  označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01639515-20180731

Tucho INVEST, s. r. o. v  likvidaci, 29139422, Družstevní ochoz 
1307/30, Nusle, 140 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639512, 
Společnost Tucho INVEST, s. r. o. v likvidaci se sídlem Družstevní 
ochoz 1307/30, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ: 29139422 zapsa-
ná v OR u MS Praha  C 203407 oznamuje, že vstoupila dne 
10. 5. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Českobratrská 7, 702 00 Ostrava, likvidace@vcon-
sulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili 
neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od 
druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV01639512-20180731

KENTA, s. r. o. ;v likvidaci, 49616277, Choceradská 2950/1, Zá-
běhlice, 141 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01639480, Společnost 
KENTA, s. r. o. ;v likvidaci, IČ: 49616277, se sídlem Choceradská 
2950/1, Záběhlice, 141  00 Praha  4, zapsaná v  OR vedeném 
Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 21283, oznamuje, že 
dne 1. 7. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jan Blažek, dat. nar. 23. června 1984, trvale bytem Mezipo-
lí 1092/6, Michle, 141 00 Praha 4. Společnost vyzývá všechny 
věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. 
OV01639480-20180731

BOT INTERNATIONAl, spol. s r. o. v likvidaci, 63994518, Španie-
lova 1320/47, Řepy, 163 00 Praha 6, 31. 07. 2018, OV01639452, 
Obchodní jméno: BOT INTERNATIONAl, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Španielova 1320/47, Řepy, 163 00 Praha 6 IČ: 63994518 
Zapsaná v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 39335 Společnost BOT INTERNATIO-
NAl, spol. s r. o. oznamuje, že vstoupila dne 29. 9. 2017 do lik-
vidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, 



Konkursní noviny 14/2018 | 57

IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na 
adrese likvidátora. OV01639452-20180731

BS LESS,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27443710, Praha  9 - Běchovice, 
Podnikatelská 545, PSČ  190 11, 31.  07.  2018, OV01639451, 
Obchodní jméno: BS LESS, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - Bě-
chovice, Podnikatelská 545, PSČ 19011 IČ: 27443710 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 113254 Společnost BS LESS, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 19.  11.  2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se síd-
lem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639451-20180731

PROKON, spol. s r. o., 46506098, Havlíčkova 147, Chrudim II, 
537 01 Chrudim, 31. 07. 2018, OV01639479, Obchodní jméno: 
PROKON, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 147, Chrudim 
II, 537 01 Chrudim IČ: 46506098 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
2447 Společnost PROKON, spol. s r. o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 7. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Luděk Pochobradský, nar. 1. 8. 1948, bytem T. G. Masaryka 311, 
538 21 Slatiňany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01639479-20180731

CD Aspekt,  s.  r. o. v  likvidaci, 27895297, Praha 3, Husinecká 
502/36, PSČ 130 00, 31.  07.  2018, OV01639445, Obchodní 
jméno: CD Aspekt, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: Praha 3, Husinec-
ká 502/36, PSČ  13000 IČ:  27895297 Zapsaná v  obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
124858 Společnost CD Aspekt,  s.  r.  o. oznamuje, že vstou-
pila dne 6. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 
147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639445-
20180731

CEMSTAR INVEST,  s.  r.  o. v  likvidaci, 28304918, Praha, Do-
mažlická 1256/1, PSČ  130  00, 31.  07.  2018, OV01639444, 
Obchodní jméno: CEMSTAR INVEST,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: 
Praha, Domažlická 1256/1, PSČ 13000 IČ: 28304918 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 146972 Společnost CEMSTAR INVEST,  s.  r. o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2016 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639444-20180731

Commercial Investment Property, International Trading, s. r. o. 
v  likvidaci, 61061123, Praha 8 - Kobylisy, Taussigova 1153/25, 
PSČ 182 00, 31. 07. 2018, OV01639439, Obchodní jméno: Co-
mmercial Investment Property, International Trading, s. r. o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Kobylisy, Taussigova 1153/25, PSČ 18200 
IČ: 61061123 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v  Praze, oddíl C, vložka 43009 Společnost Co-
mmercial Investment Property, International Trading,  s.  r.  o. 
oznamuje, že vstoupila dne 4. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639439-20180731

SMS INVEST COMPANY,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27627951, Pra-
ha  6 - Ruzyně, Vlastina 850/36, PSČ  161  00, 31.  07.  2018, 
OV01639392, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
972/2018 - 3 ze dne 14. 5. 2018 byla společnost SMS INVEST 
COMPANY, s. r. o. v likvidaci, IČ: 27627951, Praha 6 - Ruzyně, 
Vlastina 850/36, PSČ 16100, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr.  Ing.  Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od 
tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01639392-20180731

Corall,  s.  r.  o. v  likvidaci, 25670794, Praha  3, Lucemburská 
8/1498, PSČ  130  00, 31.  07.  2018, OV01639436, Obchodní 
jméno: Corall,  s.  r.  o. v  likvidaci Sídlo: Praha  3, Lucemburská 
8/1498, PSČ 13000 IČ: 25670794 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59833 
Společnost Corall, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 6. 1. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, 
advokát, IČ:  04010671 se sídlem Pravá 11, 147  00 Praha  4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese likvidátora. OV01639436-20180731

LUCKY SHOP, společnost s  ručením omezeným, v  likvidaci, 
47285800, Liberecká 3422/42, 466 01 Jablonec nad Nisou, 
31.  07.  2018, OV01639482, Likvidátor společnosti LUCKY 
SHOP, společnost s  ručením omezeným, v  likvidaci se sídlem 
Liberecká 3422/42, 46601 Jablonec nad Nisou - Jablonec nad 
Nisou, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad 
Labem - pobočka v  Liberci odd. C, vl. 3105, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad La-
bem - pobočka v Liberci č. j. 39 Cm 163/2016-30, které nabylo 
právní moci dne 01. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 Praha 1 ID 
DS: sj7hak9 OV01639482-20180731

1. Modletická realitní,  s.  r. o. v  likvidaci, 28967640, Praha 9 - 
Hloubětín, Poděbradská 56/186, PSČ  180 66, 31.  07.  2018, 
OV01639457, Obchodní jméno: 1. Modletická realitní,  s.  r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  9 - Hloubětín, Poděbradská 56/186, 
PSČ 18066 IČ: 28967640 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 156570 Spo-
lečnost 1. Modletická realitní, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
3. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639457-20180731

SAGA PLUS, s. r. o. v likvidaci, 28400771, Praha 2 - Nové Město, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 31. 07. 2018, OV01639394, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 42/2018 - 4 
ze dne 4. 1. 2018 byla společnost SAGA PLUS, s. r. o. v likvida-
ci, IČ: 28400771, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800, zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01639394-20180731

MOSSEI-KOMERCE,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 15273580, Pa-
lackého 715/15, Nové Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, 
OV01639483, Likvidátor společnosti MOSSEI-KOMER-
CE, spol. s  r. o. v  likvidaci se sídlem Palackého 715/15, 11000 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 1597, oznamuje, že se společnost usnesením, kte-
ré vydal Městský soud v  Praze č.  j. 77 Cm 209/2015-14 dne 
08. 06. 2017, které nabylo právní moci dne 08. 06. 2017, zrušuje 
a  nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a  další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a  to na adresu likvidátora: Mgr.  Hanšpach Michal, Hybernská 
1009/24, 11000 Praha 1 ID DS: sj7hak9 OV01639483-20180731

INTESO Profile Depot,  s.  r.  o. v  likvidaci, 24304026, Praha  1 
- Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ  110  00, 31.  07.  2018, 
OV01639456, Obchodní jméno: INTESO Profile Depot, s. r. o. 
v  likvidaci Sídlo: Praha  1 - Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 11000 IČ: 24304026 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 194815 Společ-
nost INTESO Profile Depot, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
14. 1. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DAVID 
UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 Pra-
ha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639456-20180731

TRADING COMPANY Ltd.,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 62584197, 
Počernická 524/64, Malešice, 108 00 Praha 10, 31. 07. 2018, 
OV01639484, Likvidátor společnosti TRADING COMPANY 
Ltd., spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Počernická 524/64, 10800 
Praha 10, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze 
odd. C, vl. 33647, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 929/2017-5, které nabylo 
právní moci dne 03. 01. 2018, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Mgr. Hanšpach Michal, Hybernská 1009/24, 11000 Praha 1 ID 
DS: sj7hak9 OV01639484-20180731

CZECH LEASING,  s.  r.  o. v  likvidaci, 62576984, Sinkulova 
354/83, Nusle, 140 00 Praha 4, 31.  07.  2018, OV01639433, 
Obchodní jméno: CZECH LEASING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sin-
kulova 354/83, Nusle, 140 00 Praha 4 IČ: 62576984 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 32737 Společnost CZECH LEASING, s. r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 30. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639433-20180731

Balící stroje, s.  r. o.; v  likvidaci, 62412469, Sasanková 2660/8, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639427, Ob-
chodní jméno: ;Balící stroje, s. r. o.; v likvidaci Sídlo: Sasanková 
2660/8, Záběhlice, 106  00 Praha  10 IČ:  62412469 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 34314 Společnost;Balící stroje,  s.  r.  o.; ozna-
muje, že vstoupila dne 27. 10. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639427-20180731

Kinderhaven,  s.  r. o. v  likvidaci, 28436768, Praha 4, Na jezer-
ce 1460, PSČ  140  00, 31.  07.  2018, OV01639393, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.  j. 84Cm 353/2018-5 ze dne 
2.  5.  2018 byla společnost Kinderhaven,  s.  r.  o. v  likvidaci, 
IČ: 28436768, se sídlem Praha 4, Na jezerce 1460, PSČ 14000, 
zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01639393-20180731

AUTOBAZAR HOLKOV, spol. s r. o. v likvidaci, 47237929, Hol-
kov, PSČ 382 32, 31. 07. 2018, OV01639527, Likvidátor spo-
lečnosti AUTOBAZAR HOLKOV,  spol.  s  r. o. IČ: 47237929 se 
sídlem Holkov, PSČ 38232, zapsané v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2090 (dále 
jen; společnost;) činí následující oznámení: Oznámení o vstupu 
do likvidace, výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek. Společ-
nost oznamuje, že dne 6. 3. 1996 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr.  Josef Dvořák, advokátní kancelář 
Krajinská 230/31 České Budějovice PSČ 37001.Věřitelé, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3  měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese likvidátora. JUDr. Josef Dvořák ad-
vokátní kancelář Krajinská 230/31 České Budějovice PSČ 37001. 
JUDr. Josef Dvořák, likvidátor. OV01639527-20180731

Auto Company, s. r. o. v likvidaci, 29037841, Praha 3 - Žižkov, 
Husinecká 903/10, PSČ  130  00, 31.  07.  2018, OV01639395, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 353/2018-5 ze 
dne 2. 5. 2018 byla společnost Auto Company, s. r. o. v likvidaci, 
IČ: 29037841, se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husinecká 903/10, 
PSČ 13000, zrušena s  likvidací a  likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr.  Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na 
adrese likvidátora. OV01639395-20180731

BASOG-Praha, s. r. o. v likvidaci, 26148048, Jabloňová 2136/11, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01639422, Ob-
chodní jméno: BASOG-Praha, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jabloňová 
2136/11, Záběhlice, 106  00 Praha  10 IČ:  26148048 Zapsaná 
v  obchodním rejstříku vedeném u  Městského soudu v  Praze, 
oddíl C, vložka 74491 Společnost BASOG-Praha, s.  r. o. ozna-
muje, že vstoupila dne 21. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639422-20180731

BauSystems, s. r. o. v likvidaci, 27871185, Praha 5 - Nové Měs-
to, Lípová 1444/20, PSČ 120 00, 31. 07. 2018, OV01639419, 
Obchodní jméno: BauSystems, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 
- Nové Město, Lípová 1444/20, PSČ 12000 IČ: 27871185 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 123078 Společnost BauSystems,  s.  r.  o. ozna-
muje, že vstoupila dne 9.  2.  2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se 
sídlem Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639419-20180731

ENVI4LIFE, s. r. o. v likvidaci, 28775384, Dlouhá 105/21, 500 03 
Hradec Králové, 31. 07. 2018, OV01639485, Usnesením Kraj-
ského soudu v Hradci Králové ze dne 9. 5. 2018, č.  j. 49 Cm 
24/2018-10, které nabylo právní moci dne 23.  6.  2018, byla 
obchodní společnost ENVI4LIFE, s. r. o., IČ: 28775384, se síd-
lem Dlouhá 105/21, 500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem 
Pardubická 298/22, 500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti a  jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV01639485-20180731

BALLARDT Co,  s.  r. o. v  likvidaci, 28190386, Králův Dvůr, Na 
Poříčí 80, PSČ 267 01, 31. 07. 2018, OV01639408, Obchodní 



Konkursní noviny 14/2018 | 58

jméno: BALLARDT Co, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Králův Dvůr, Na 
Poříčí 80, PSČ 26701 IČ: 28190386 Zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 131717 
Společnost BALLARDT Co, s.  r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
15. 12. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. DA-
VID UHLÍŘ, advokát, IČ: 04010671 se sídlem Pravá 11, 147 00 
Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. OV01639408-20180731

Diamond Wind,  s.  r. o. v  likvidaci, 25787101, Africká 627/32, 
Vokovice, 160  00 Praha  6, 31.  07.  2018, OV01639406, Ob-
chodní jméno: Diamond Wind, s. r. o. v  likvidaci Sídlo: Africká 
627/32, Vokovice, 160 00 Praha 6 IČ: 25787101 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 70199 Společnost Diamond Wind, s. r. o. oznamuje, 
že vstoupila dne 13. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Mgr.  DAVID UHLÍŘ, advokát, IČ:  04010671 se sídlem 
Pravá 11, 147 00 Praha 4. Věřitelé a  jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01639406-20180731

Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hodkovice nad 
Mohelkou - V LIKVIDACI, 46747168, Pražská 182, 463 42 Hod-
kovice nad Mohelkou, 31.  07.  2018, OV01697444, Obchodní 
jméno: Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hodko-
vice nad Mohelkou - V LIKVIDACI Sídlo: Pražská 182, 463 42 
Hodkovice nad Mohelkou IČ: 46747168 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 
46815 Český svaz chovatelů, z.s., Základní organizace Hodko-
vice nad Mohelkou - V LIKVIDACI oznamuje, že vstoupila dne 
10.  7.  2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Antonín 
Samek, Pražská 182, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva v  zákonné lhůtě na 
adrese likvidátora. OV01697444-20180731

PONEX, s. r. o., 45357498, Msgre. Staška 68, 344 01 Domaž-
lice, 31.  07.  2018, OV01697446, Společnost PONEX,  s.  r.  o., 
IČ:  45357498, sídlo: Msgre. Staška 68, 344 01 Domažlice, 
oznamuje, že dne 05.  04.  2018 vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován štancl - insolvence,  v.  o.  s. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u  likvidátora společnosti. 
OV01697446-20180731

Dopravní středisko Oblastního výcvikového střediska chovatelů 
poštovních holubů Karlovy Vary;Likvidace, Stará Role, Na Výhle-
dě 620, 31. 07. 2018, Oznámení o likvidaci: Obchodní jméno: 
Dopravní středisko Oblastního výcvikového střediska chovatelů 
poštovních holubů Karlovy Vary Sídlo: Na Výhledě 620, 360 01 
Karlovy Vary  – Stará Role Hospodářské zařízení oznamuje, že 
usnesením Krajského soudu v  Plzni č.  j. 38Cm 44/2018 byla 
nařízena likvidace hospodářského zařízení. Likvidátorem byla 
jmenovaná Insolvenční agentura, v. o. s., IČ: 29115540, se síd-
lem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby 
a  orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvi-
dátora. OV01697426-20180731

ZIPO Servis,  s.  r.  o., 24165697, Jandova 10/3, 190  00 Pra-
ha, 31.  07.  2018, OV01697421, Obchodní společnost ZIPO 
Servis, s. r. o. v likvidaci, IČ: 24165697, se sídlem Jandova 10/3, 
190  00 Praha, oznamuje, že ke dni 1.  5.  2018 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Městského soudu v Pra-
ze ze dne 20. 3. 2018, č. j. 84 Cm 1499/2017-5, byl likvidátorem 
této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, Pražská 100/II, 377 
01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované společnosti se vyzýva-
jí, aby přihlásili písemně na adresu likvidátora své pohledávky 
za společností ve lhůtě 3  měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01697421-20180731

LADEM,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27684806, Cejl 53/115, Zábrdo-
vice, 602  00 Brno, 31.  07.  2018, OV01697440, Oznámení 
o  likvidaci: Obchodní jméno: LADEM,  s.  r. o. v  likvidaci Sídlo: 
Cejl 53/115, Zábrdovice, 602  00 Brno IČ:  27684806 Společ-
nost LADEM, s.  r. o. v  likvidaci, IČ: 27684806, se sídlem Cejl 
53/115, Zábrdovice, 602 00 Brno, zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 51905, 
oznamuje, že vstoupila dne 10. 5. 2018 do likvidace, a  to na 
základě Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 12. 12. 2017, 
č. j. 1 Cm 343/2017-17. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David 
Gregor, advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 
103/2, PSČ: 602  00. Věřitelé a  jiné osoby a  orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením LA-
DEM, s. r. o. v likvidaci. OV01697440-20180731

Pěstitelská pálenice,  s.  r. o. v  likvidaci, 46974334, 664 84 Pří-
bram na Moravě 94, 31. 07. 2018, OV01697441, Oznámení o li-
kvidaci: Obchodní jméno: Pěstitelská pálenice, s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: 664 84 Příbram na Moravě 94 IČ: 46974334 Společnost 
Pěstitelská pálenice, s. r. o. v likvidaci, IČ: 46974334, se sídlem 

664 84 Příbram na Moravě 94, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7585, ozna-
muje, že vstoupila dne 26. 5. 2018 do likvidace, a to na základě 
Usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 17. 4. 2018, č. j. 1 Cm 
225/2017-70. Likvidátorem byl jmenován Mgr.  David Gregor, 
advokát a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná práva, 
v  zákonné lhůtě na adrese likvidátora s označením Pěstitelská 
pálenice, s. r. o. v likvidaci. OV01697441-20180731

1. Občanské bytové družstvo; v likvidaci, 60792736,  Třinec VI, 
Seifertova 870, PSČ 739 61, 31. 07. 2018, OV01697428, Druž-
stvo - 1. Občanské bytové družstvo; v likvidaci;, se sídlem Třinec 
VI, Seifertova 870, PSČ 739 61, IČ: 60792736, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
Dr, vložka 344 - oznamuje, že na základě rozhodnutí členské 
schůze družstva ze dne 14. 09. 2007, bylo družstvo zrušeno s li-
kvidací a byl jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení písemně přihlásili své po-
hledávky, a to na doručovací adresu: Seifertova 870, Lyžbice, 739 
61 Třinec. Likvidátorem družstva - 1. Občanské bytové družstvo; 
v  likvidaci; byl jmenován a  v  obchodním rejstříku zapsán pan 
Pavel Malík. OV01697428-20180731

HUXHOLD Fertigbau,  s.  r.  o. Děčín, 64049671, Folknářská 
21, Děčín II, 31.  07.  2018, OV01697427, Oznamuji v  sou-
ladu § 198, odstavec 1, Zákona č.  89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, že obchodní společnost HUXHOLD Fertigbau, s. r. o. 
Děčín, se sídlem Folknářská 21, Děčín II, IČ:  64049671, byla 
dne 19. února 2018 usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem, č.  j. 18 Cm 213/2016-30, které nabylo právní moci ke 
dni 4.  dubna  2018, zrušena a  byl jmenován likvidátor společ-
nosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona 
č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a  jiné 
osoby a  orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné 
pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a  to na 
adresu zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 
435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725 732 688 e-mail: info@
likvidacefirem.cz OV01697427-20180731

J M,  s.  r. o. v  likvidaci, 49707043, Pražská 5/15, 102 00 Pra-
ha 10 - Hostivař, 31. 07. 2018, OV01697424, Oznámení o vstu-
pu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: J 
M, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Pražská 5/15, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, IČ:  49707043, zapsána u Městského soudu v  Pra-
ze v oddíle C, vložka 22829, oznamuje, že byla nařízena dne 
15. 06. 2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 15. 06. 2017, č. j. 84 Cm 770/2017, které 
nabylo právní moci dne 03. 05. 2018. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01697424-20180731

ŽELVA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, 25693034, Květnového vítězství 
1739/10, 149 00 Praha 4, 31. 07. 2018, OV01697425, Ozná-
mení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: ŽELVA PRAHA, s. r. o. v likvidaci, se sídlem: Květno-
vého vítězství 1739/10, 149 00 Praha 4, IČ: 25693034, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 61726, oznamuje, 
že byla nařízena dne 06. 04. 2018 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 06. 04. 2018, č.  j. 
84 Cm 1849/2017, které nabylo právní moci dne 27. 04. 2018. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr.  Jiří Voda, LL.M., insolvenční 
správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. Věřitelé 
a  jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jiří Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 
85/104, 186 00 Praha 8. OV01697425-20180731

VEKOMAC s.a.,  spol.  s  r.  o., 48117633, Štefánikova 259/51, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, 31. 07. 2018, OV01697431, Oznáme-
ní o vstupu společnosti VEKOMAC s.a., spol. s r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VEKOMAC 
s.a., spol. s r. o., se sídlem Štefánikova 259/51, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 48117633, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v  Praze, oddíl C, vložka 17007, s  likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti VEKO-
MAC s.a., spol. s r. o. v likvidaci OV01697431-20180731

E-LINK IMP EXP, s. r. o., 24720453, Praha 5 – Smíchov, Na Pro-
vaznici 2063/3, PSČ 150 00, 31. 07. 2018, OV01697432, Ozná-
mení o vstupu společnosti E-LINK IMP EXP, s. r. o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti E-LINK IMP 
EXP, s. r. o., se sídlem Praha 5 – Smíchov, Na Provaznici 2063/3, 
PSČ 150 00, IČ: 24720453, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 168695, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v  souladu s  ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora  – Advokátní kancelář Hrudka a  partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o  majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti E-LINK 
IMP EXP, s. r. o. v likvidaci OV01697432-20180731

WEBER WEHLEOVÁ,  spol.  s  r.  o. v  likvidaci, 61326658, č.  p. 
97, 407 03 Dobkovice, 31. 07. 2018, OV01697436, Společnost 
WEBER WEHLEOVÁ, spol. s r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstou-
pila dne 24.  4.  2004 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Mach, datum narození 4. 4. 1955, bytem Masarykova 
1247/164, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Masary-
kova 1247/164, 400 01 Ústí nad Labem OV01697436-20180731

ALFRID,  s.  r.  o.-v  likvidaci, 25427130, náměstí Svobody 17, 
Mstišov, 417 03 Dubí , 31. 07. 2018, OV01697435, Likvidátor 
společnosti ALFRID, s. r. o. s likvidací, se sídlem náměstí Svobody 
17, Mstišov, 417 03 Dubí, IČ: 25427130, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem odd. C, vl. 17479, 
oznamuje, že se společnost rozhodnutím jediného společníka 
byla zrušena s  likvidací ke dni 23. 7. 2003. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř.  jiná 
práva, ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu likvidátora: VRŠANSKÝ a spol., v. o. s., Teplice, Kollárova 
1879/11, PSČ 415 01. OV01697435-20180731

Žadana,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27899446, Praha  10, Ke Strašnic-
ké 53, PSČ  100  00, 31.  07.  2018, OV01697461, Rozhodnu-
tím Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1594/2017-6 dne 
16.  11.  2017 byla společnost Žadana,  s.  r.  o., IČ:  27899446, 
sídlo: Praha 10, Ke Strašnické 53, PSČ 100 00, zrušena s likvi-
dací a jmenován likvidátor JUDr. Věra Sedloňová. Toto usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 12. 2017. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697461-20180731

OSADA JEDLOVÁ,  s.  r.  o. v  likvidaci, 27369765, Praha  8 - 
Kobylisy, Přemyšlenská 455/38, PSČ  182  00, 31.  07.  2018, 
OV01697463, Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 
1531/2017 - 5 ze dne 3. 10. 2017, které nabylo právní moci 
dnem 4. 11. 2017, byla společnost OSADA JEDLOVÁ,  s.  r.  o. 
v likvidaci zrušena, IČ: 27369765, sídlo: Praha 8 - Kobylisy, Pře-
myšlenská 455/38, PSČ 182 00, s likvidací a jmenován likvidátor. 
Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměř-
ská 46, 130 00 Praha 3. OV01697463-20180731

SLOVANÉ,s.r.o. v  likvidaci, 63987198, Soukenická 1189/23, 
Nové Město, 110  00 Praha  1, 31.  07.  2018, OV01697464, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1524/2017 - 5 
ze dne 3. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 7. 11. 2017, 
byla společnost SLOVANÉ,s.r.o. v  likvidaci, IČ:  63987198, síd-
lo: Soukenická 1189/23, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena 
s  likvidací a  jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto vě-
řitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697464-20180731

Evrazia-2000, s. r. o. v likvidaci, 26200911, Jindřišská 900/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, 31. 07. 2018, OV01697468, Usnesením 
Městského soudu v  Praze č.  j. 84Cm 1179/2017 - 5 ze dne 
20. 10. 2017, které nabylo právní moci dnem 21. 11. 2017, byla 
společnost Evrazia-2000, s. r. o., IČ: 26200911, sídlo: Jindřišská 
900/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto věřitele této obchodní 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu: JUDr. Věra Sedloňová, 
likvidátor, Sudoměřská 46, 130  00 Praha  3. OV01697468-
20180731



Konkursní noviny 14/2018 | 59

VERO trading,  s.  r.  o. v  likvidaci, 26729750, Ke dráze 422/4, 
Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, 31. 07. 2018, OV01697471, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 575/2017 - 5 ze 
dne 31. 5. 2017, které nabylo právní moci dnem 26. 10. 2017, 
byla společnost VERO trading, s. r. o. v likvidaci, IČ: 26729750, 
sídlo: Ke dráze 422/4, Dolní Měcholupy, 111 01 Praha 10, zru-
šena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorka vyzývá tímto 
věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu: 
JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 Pra-
ha 3. OV01697471-20180731

Alice in Paris, s. r. o. v likvidaci, 24725102, Praha 5 - Smíchov, 
Kroftova 416/12, PSČ  150  00, 31.  07.  2018, OV01697489, 
Oznámení Paní Michaela Tschudi, narozená 17. 6. 1975, jednatel 
a likvidátor obchodní společnosti Alice in Paris, s. r. o. (nově Alice 

in Paris, s. r. o. v likvidaci), se sídlem Praha 5 - Smíchov, Kroftova 
416/12, PSČ 150 00, identifikační číslo 24725102, oznamuje, že 
obchodní společnost Alice in Paris, s. r. o. vstupuje rozhodnutím 
jediného společníka ke dni 25. 7. 2018 do likvidace. Likvidátor ve 
smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. OV01697489-20180731

JAFROL, spol. s r. o.v českém jazyce, JAFROL Ltd. v anglickém 
jazyce, JAFROL GmBH v německém jazyce v likvidaci, 45271992, 
Rezlerova 308/6, Petrovice, 109  00 Praha  10, 31.  07.  2018, 
OV01697484, Společnost JAFROL, spol. s r. o.v českém jazyce, 
JAFROL Ltd. v  anglickém jazyce, JAFROL GmBH v  německém 
jazyce, IČ: 45271992, zrušena sídlo: Rezlerova 308/6, Petrovice, 
109  00 Praha  10, s  likvidací na základě usnesení Městského 

soudu v Praze č. j. 84 Cm 733/2017 - 5 ze dne 17. 7. 2017, a to 
ke dni právní moci, která nastala dne 30. 8. 2017. Likvidátorka 
vyzývá tímto věřitele této obchodní společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na 
adresu: JUDr. Věra Sedloňová, likvidátor, Sudoměřská 46, 130 00 
Praha 3. OV01697484-20180731

Jezdecký klub Džekův ranč v likvidaci, 22609504, Nádražní 572, 
Ždírec nad Doubravou 582 63, 31. 07. 2018, OV01697488, 
Spolek JEZDECKÝ KLUB DŽEKŮV RANČ, IČ:  22609504, se 
sídlem Nádražní 572, 582 63 Ždírec nad Doubravou, vstoupil 
dne 7.6.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Denisa 
Tošovská, bytem Staré Ransko 44, 582 63 Krucemburk. Věřitelé 
a  orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01697488-20180731

Přehled dražeb nemovitostí / 11. 8. – 31. 8. 2018

14.8.2018 9:00 MS Dražba zemědělského pozemku (5 192 m2), okr. Opava 80000 120000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.8.2018 10:00 SC Chata-Chyňava 378000 567000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

14.8.2018 11:00 UL Dražba řadového RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 312000 780000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.8.2018 13:30 JM Dražba podílu id. 1/10 na RD v obci Kozojídky, okres Hodonín 63340 95000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.8.2018 14:00 ZL
Spoluvlastnický podíl 1/4 k pozemkům orné půdy, vinic,
lesním pozemkům a ostatní ploše o velikosti cca 5 000 m2 16400 24600 Mgr. Pavel Preus N

15.8.2018 9:00 OL Dražba budovy s pozemkem (74 m2), okr. Olomouc 20000 30000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.8.2018 9:30 UL Dražba RD s pozemkem – podíl 1/4, okr. Most 412000 618000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.8.2018 10:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/8,
okr. Praha-východ

120000 180000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.8.2018 10:00 SC Rodinný dům – Sedlčany 1614000 2421000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.8.2018 10:00 SC
Dražba zemědělských pozemků (1 949m2) – podíl 1/2
a (537 m2) – podíl 1/12, okr. Kutná Hora

10872 16308
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.8.2018 10:00 UL Dražba bytu 2+1 (73,3 m2) s příslušenstvím, okr. Děčín 653334 980000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.8.2018 10:00 ZL Pozemky, podíl id 1/6 – Křekov 20000 30000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

15.8.2018 10:30 MS Dražba bytu – podíl 1/2, okr. Bruntál 160000 240000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.8.2018 11:00 SC 120 EX 32413/15  podíl 1/2 rodinného domu v Libušíně 420000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.8.2018 11:00 SC 120 EX 28569/11  podíl 1/2 pozemku v k.ú. Sedlec u Kutné Hory 82000 123000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.8.2018 11:00 UL 120 EX 25113/11  podíl 1/2 zahrady v Kadani 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.8.2018 11:00 UL
120 EX 54186/12  byt 3+1 ve 3. NP bytového domu
v Ústí nad Labem

673300 1010000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.8.2018 11:00 UL Dražba bytu 1+1 (37,5 m2) v 1. PP, okr. Děčín 190000 285000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

15.8.2018 11:00 HK
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Hradec Králové

465387 698081 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor D

15.8.2018 11:00 MS
120 EX 2020/14 – zahrada s příslušenstvím ve Frýdlantu
nad Ostravicí, část města Lubno, okres Frýdek-Místek

45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

15.8.2018 13:30 ZL Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Koryčany, okres Kroměříž 83340 125000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.8.2018 14:00 MS Dražba podílu id. 1/2 na garáži v obci Vítkov, okres Opava 24000 36000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.8.2018 9:00 SC
Dražba administrativní budovy – dříve zámku s pozemky,
okr. Benešov

1360800 3402000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.8.2018 9:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2, okr. Zlín 416000 624000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.2018 9:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/6, okr. Děčín 80000 120000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.2018 10:00 SC Dražba zemědělského pozemku (11 430 m2) – podíl 1/2, okr. Kolín 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 10:00 LB Dražba garáže, okr. Jablonec nad Nisou 80000 120000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 10:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Havlíčkův Brod 500000 750000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 10:00 JM Dražba zemědělského pozemku (3 472 m2) – podíl 1/2, Hodonín 22000 33000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.2018 10:00 OL Dražba pozemku (47 m2), okr. Prostějov 9334 14000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 10:00 MS Byt 1+1 v Novém Jičíně 378000 567000 Mgr. Pavel Preus N

16.8.2018 10:30 OL Dražba bytu (41,7 m2), okr. Olomouc 266700 400090 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

16.8.2018 11:00 JC Dražba pozemku (2 584 m2) – podíl 1/2, okr. Jindřichův Hradec 14000 21000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

16.8.2018 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Příbram 2133334 3200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 13:00 KV Dražba pozemku (143 m2) – podíl 1/2, okr. Cheb 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Teplice 20000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 13:30 HK
Dražba podílu id. 1/7 zem. usedlosti v obci Staré Smrkovice,
okres Jičín

56670 85000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

16.8.2018 14:00 JM
UHRAZENO Dražba podílu id. 1/3 na bytové jednotce 1+1
v obci Vyškov, okres Vyškov

153400 230000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

20.8.2018 13:30 UL Dražba podílu id. 1/2 na RD v obci Jílové, okres Děčín 176670 265000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.8.2018 9:00 VY Dražba zemědělských pozemků (9 285 m2), okr. Pelhřimov 80000 240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

21.8.2018 10:00 JC Rodinný dům, podíl id 1/2 – Myslkovice 392000 588000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E ‑AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e ‑aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 14/2018 | 60

21.8.2018 10:00 LB Rodinný dům – Rovensko pod Troskami 568000 852000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

21.8.2018 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/4 na objektu rod. rekreace v obci Zbečno,
okres Rakovník

26670 40000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.8.2018 14:00 UL Dražba podílu id. 1/3 na garáži v obci Duchcov, okres Teplice 10000 15000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

21.8.2018 16:00 SC Podíl 1/2 na orné půdě 3910 m2 v Dřísech, okr. Praha-východ 76667 115000 Nevřela Jiří Mgr. N

21.8.2018 19:00 VY Ovocný sad 702 m2 v obci Čechočovice, okr. Třebíč 134000 201000 Nevřela Jiří Mgr. N

22.8.2018 9:00 JM
Dražba zemědělských pozemků (7 779 m2) – podíl 1/3,
okr. Hodonín

20000 30000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

22.8.2018 9:30 UL
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Chomutov

105000 210000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

22.8.2018 10:00 LB
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/2,
okr. Česká Lípa

800000 1200000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

22.8.2018 10:00 OL Dražba lesních pozemků (22 676 m2) – podíl 1/12, okr. Jeseník 22500 45000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

22.8.2018 10:30 SC Dražba rodinného domu, okr. Mladá Boleslav 420000 630000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

22.8.2018 11:00 PZ 120 EX 4848/09 – lesní pozemky v Přešíně, okres Plzeň-jih 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 PZ 120 EX 42756/13 podíl 1/4 rodinného domu v obci Zemětice 165000 330000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 PZ
120 EX 31671/11 pozemek s podílem na přístupové cestě
v Klatovech

126000 189000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 KV
120 EX 10430/11-272 podíl 1/4 rodinného domu
ve Františkových Lázních 

591700 887500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 KV
120 EX 10430/11-273 podíl 1/4 rodinného domu
ve Františkových Lázních

154000 231000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 KV 120 EX 10430/11-274 podíl 1/4 pozemku v k.ú. Horní Lomany 2800 4200 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

22.8.2018 11:00 VY Dražba bytu 3+1 (74,1 m2) s příslušenstvím, okr. Třebíč 170000 255000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

22.8.2018 11:30 MS
Dražba 20558/12 – Podíl 1/9 na domě v obci Rychvald,
okres Karviná

54000 81000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.8.2018 12:30 UL
Dražba 7661/17- Podíl 1/6 na domě v obci Libouchec,okres Ústí 
nad Labem

170000 255000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

22.8.2018 13:00 JC
Dražba RD s pozemkem – podíl 1/12 a dražba pozemků
– podíl 1/18, okr. Písek

75600 84000 NeutriCS, a. s. D

22.8.2018 13:00 MS Aukce bytu – podíl 1/6 s příslušenstvím, okr. Ostrava-město 186278 NEZADÁNO NeutriCS, a. s. D

22.8.2018 13:30 SC Dražba RD v obci Veleň, okres Praha-východ 3200000 4800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

22.8.2018 14:00 JM Dražba RD v obci Slatina, okres Znojmo 226670 340000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.8.2018 9:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky, okr. Benešov 776000 1164000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.8.2018 11:00 SC Dražba pozemku (3 942 m2), okr. Kladno 210897 421794 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

23.8.2018 13:30 SC Dražba pozemků v obci Rokytovec, okres Mladá Boleslav 49240 73860 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

23.8.2018 14:00 JC Dražba podílu id. 3/4 na RD s pozemkem v obci České Budějovice 703340 1055000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

27.8.2018 13:30 OL Dražba RD s pozemkem v obci Turovice, okres Přerov 360000 540000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.8.2018 9:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím,
okr. Praha-západ

880000 1320000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

28.8.2018 10:00 VY Zahrada a travní porost – Dobronín 696000 1044000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

28.8.2018 13:30 JM
Dražba pozemků orné půdy v obci Velká nad Veličkou,
okres Hodonín

66670 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

28.8.2018 14:00 OL
Dražba podílu id. 1/4 na RD s pozemky v obci Velká Kraš,
okres Jeseník

116670 175000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.8.2018 9:00 UL Dražba zemědělské budovy – podíl 1/2, okr. Louny 84000 126000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.8.2018 9:30 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Zlín 1030000 1545000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.8.2018 10:00 UL Dražba rodinného domu, okr. Děčín 18000 27000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

29.8.2018 10:00 JM
Dražba 15262/14 – podíl 1/4 na domě v obci Havraníky,
okres Znojmo

113333 170000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.8.2018 10:00 ZL Dražba pozemku (209 m2) – ostatní plocha, okr. Zlín 89666 134500 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.8.2018 10:30 LB
Dražba 2579/14 – Podíl 1/8 na domě a pozemcích
v obci Hrádek nad Nisou, okres Liberec

92335 138503 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.8.2018 10:30 ZL Dražba pozemku (1 100 m2) s příslušenstvím, okr. Zlín 4250000 6375000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

29.8.2018 11:00 SC 120 Ex 8359/16 podíl 2/25 pozemku v obci Jinočany 45000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 11:00 JC
120 EX 38204/11 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v obci Malonty, okres Český Krumlov

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 11:00 JC 120 EX 2264/16  rekreační chata ve Starých Hodějovicích 280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 11:00 KV 120 EX 14483/12  podíl 1/2 rodinného domu v Oloví 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 11:00 UL
120EX42321/10 – 1/2 rodinného domu s pozemkem
a s příslušenstvím v Mnichovském Týnci, obec Chodov

164500 329750 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 11:00 UL
ZRUŠENO – 120 EX 27074/16  byt 1+1 ve 4. NP bytového
domu v Kadani

260000 390000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

29.8.2018 12:30 JM
Dražba 6701/14- Podíly na pozemcích v obci Ořechov,
okres Brno-venkov

138667 208000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

29.8.2018 13:30 ZL
Dražba podílu id. 1/12 na bytové jednotce 2+1
v obci Rožnov pod Radhoštěm, okres Vsetín

53340 80000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

30.8.2018 9:00 KV Dražba bytu 3+1 (90,70 m2) – podíl 1/2, okr. Karlovy Vary 320000 480000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

30.8.2018 9:00 UL Dražba rekreační chaty s pozemky – podíl 1/2, okr. Litoměřice 150000 300000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

30.8.2018 10:00 ZL Pozemky – Horní Bečva 112000 168000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

30.8.2018 10:00 ZL Rodinný dům v obci Huslenky, okr. Vsetín 936540 1404810 Černošková Lenka, Mgr. N

30.8.2018 10:15 ZL Stavební pozemky v obci Huslenky, okr. Zlín 644253 966380 Černošková Lenka, Mgr. N

30.8.2018 10:30 ZL Stavební pozemky v obci Huslenky, okr. Zlín 447587 671380 Černošková Lenka, Mgr. N

30.8.2018 10:45 ZL Pozemky – louky v obci Huslenky, okr. Vsetín 56633 84950 Černošková Lenka, Mgr. N

30.8.2018 11:00 PB
Rodinný dům v obci Klešice, okr. Chrudim,
spoluvlastnický podíl 1/24

8355 12533 Černošková Lenka, Mgr. N

30.8.2018 13:30 KV Dražba podílu id. 1/3 na pozemku v obci Aš, okres Cheb 8670 13000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N



Konkursní noviny 14/2018 | 61

14.8.2018 10:00 motocykl Honda XL 650 Transalp, r. 2002 18000 54000 Mgr. Pavel Preus N

15.8.2018 10:00 Osobní automobil FIAT Punto 1,2 10000 30000 Exekutorský úřad Liberec N

15.8.2018 11:00 Soubor movitých věcí (prům. práva – ochranné známky) 2000 6000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

15.8.2018 11:00 Osobní automobil Renault Megane 1,6 7000 21000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

16.8.2018 10:00 Mobilní telefon Huawei VNSL21, sluchátka 300 900 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

16.8.2018 13:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím – podíl 1/12, okr. Teplice 20000 50000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

23.8.2018 10:00 Osobní automobil OPEL COMBO 1,4 4840 14520 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

22.8.2018 13:30 SC Dražba RD v obci Veleň, okres Praha-východ 3200000 4800000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

29.8.2018 10:30 ZL Dražba pozemku (1 100 m2) s příslušenstvím, okr. Zlín 4250000 6375000 Mgr. Alan Havlice – Soudní exekutor N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 11. 8. – 31. 8. 2018

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 11. 8. – 31. 8. 2018


